




.... 
I :'Jalo 

.. -I ½-74 

~- --- - ----- -- - ---- -- ----- ___________ ..,.. ______ _ .......... GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTIDNEl.SE 

INNHOLDSFORTIDNEl.SE 
Teykk nr. 752 

Benevning 

LITRABETEGNELSER (REGISTER) 

BETYDNINGEN AV DE ENKELTE LITRABOKSTAVER 

ANTALL VOGNER 00 AIDERSFORPELING AV -HVER LITRA 

LASTE- OG KONSTRUKSJONSPROPILER (NORSK OG INTERNASJON'ALT) 

PÅSKRIFTER OG MERKER 

HOVEDDATA FOR VOGNER MED IN'TERNASJONAL LITRA OG FLISKASSER 

REGISTER OG HOVEDDATA FOR VOGNER UTEN INTERNASJONAL LITRA 

KODER FOR VOGNUTSTYR 

VOGNNUMMERLISTER 

PRIVATVOG"NER (NUMMERLISTER) 

INTERNE VOGNER (se Trykk nr. 745) 

'i HOVEDADMINISTRASJONEN 

I I I Godkf. 

Blad 
nr. 

la-c 

2 

3a-e 

4a-b 

5a-b 

1-3 

1-3 

I 





Rtv . 
l 

I Dato 

-

L 

Trykk nr. 752 

GODSVOG NER - ILLUqTRERT FORTEGNEISE 
LITRABETEGNELSER (REGISTER) 

- Blad la 
Litra 

Org. Kode 
Gammel 

Benevning litra Bokstav og type Blad nr. 

20 0450 s ... - Plattformvogn 
21 0700 Uh Q4, Q5 Tankvogn 

" 0720 Uhs Q4 " > Pri va treg is trerte 
'" 0759 Uah Qo5 " 
31 0770 Uahs - .., 

21 1030 Glm Gl4-l Lukket vogn 

'" 1116 Gklm-1 G-1 " " 
li ., Gklm-2 G-2 11 'ti 

"" 1184 Gbkl G4-l Il " 
'" 1200 Gs G5-l '" 11 

., 1201 ~, G5-2 11 " ., 1202 'li G5-3 " " 
11 1310 Grs G5-2 11 " ., 1388 Gklms Gp4-l Il Il 

Il 1395 Gklmrs 11 •li li 

" 1500 Gbs Gr5-l ,, Il 

" 1585 Gbkls G4-l 11 Il 

'ff 1586 " G4-2 11 " 
" 2090 Hfk G Il Il 

'" 
.. 

2102 His G5-4 'ti 11 med 6 sidedorer 

'" " .. ~· ~ " " " 4 " " 2106 11 "" 
'" 2150 Hks Zl-3 Liktransportvogn 

" 2180 Hcks-1 G Lukket vogn for biltransport .. " Hcks-2 Gh4-l " 11 Il hestetransport 

" 3127 Kbmp T4-l Plattformvogn 

" 3353 Kbps - ,, 
Il 3355 Kbgps Os ·n 

1111 3391 Kglps " " 
"" 3610 Om Tl4-l ti 

.., 

., 3611 "' 'N " 
" 3650 0mm Tl-1 " > Med nedleggba,;-,e l~mmer 
,. 3700 Os Tl5-l 11 

... 
31 3841 Rmp To4-l t1 

21 3846 Rkmp To4-2 " 
' 

· I I # f/ød I I.I. l.974 
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Nr. Dato · 
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Trykk nr. 752 

GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTEGNELSE 
LITRABETEGNELSER (REGISTER) 

Blad lb 

Litra 
1----~----~Gammel 

Org. Kode · litra 

Blad nr. 

31 

"" 
21 

20 

21 

"" 

.. , 

'" 
" 

31 

" 
21 

" 

31 
11'1 

21 

" 

31 

" 

11 

21 
11 
21 

11 
,, 
21 

" 

3870 
3921 
4010 
4100 
4110 

5110 
11 

5330 
5331 
5715 
5730 
5776 
5835 
5839 
6018 

6118 

6860 

" 
" 

7000 
7001 
7002 
7261 

7751 ., 
8024 

8058 
8066 

" 
8068 

" 
8130 
8131 

Bokstav 

Rmmp 
Rgps 
Lb 

1s 
Lbs 

Elo-1 
Elo-2 
Elmo 

,, 
Tbis 
Tds 
Tis 
Tads 
Tadss 

Fb-1 

Fb-2 
Fbs 
Fad-1 
Fad-2 
.F'ad-3 
Uhk 

'It 

Uahs 
Uadhs-1 
Uadhs-2 
Ibdlps 
Ibblps 
lekmors 
Imors 
Icdkmops 
Icdmops 
Ilms 
Imos 

I 

og type 

1'14-1 

14-3 
L 

14-1 
14-2 
Gtl5-l 

Gtk5-l 

Lt4-l 

Oo4-l 
Oo4-2 
Oo4-3 
Q4-2 
Q4-3 
Q4-4 

Gr5-l 
H4-l 
H4-2 

H4-l 

H4-2 
'li 

Benevning 

Plattformvogn 

" 
ti 

Spes.vg. for trsp. av semitrailere 

" " 
ferdighus 
Kassevogn 

" li " containere og 

" ( for trsp. av surt avfall) 
li 

li 

Lukket vg. med skyvbare vegger og tak 
Bunntommingsvogn 1 

i 

Lukket vg. med sey-vbare vegger og tak · 
Bunntommingsvogn 

Kassevogn (flisvogn) 
li " 

Bunntommingsvogn 

,, 
Tankvogn 

,, 
fl 

" 
1, 

'fl 

Kjole- og varmevogn 
Lukket vogn med isolert v.ognkasse 
Kjole- og varmevogn 

" " " 

" " " 
" " Il 

ti " 
n " " 

I i1 Ht1d I .1. 1. 1g74 t 



i ,M(~ GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTEGNELSE 

752 
LITRABETEGNELSER ( RID IS TER) 

tev . 1'rykk nr. Blad le 
Nr. Dato · Litra 

Org. · Gammel Benevning Kode litra 
Bokstav . og type 

Blad nr. 

21 8181 Ibcdghps-1 Ha5-l Kjolevogn med aggre~at for maskinell 
kjoling (Thermovogn 

i 
~, ti Ibcdghps-~ Ha5-2 Kjolevogn med aggre,at for maskinell 

kjoling (Thermovogn ., 9021 Uce U5-l Bulkvogn 
ti 9029 Udg - " 
ti 9079 Udgk U4-2 11 . 

11 9105 Ucs-1 - 11 

., 
'" Ucs-2 - " 

I " 9196 Uis Tr5-l Transformatorvogn 
i 
I 

9205 Uac Uo5-l Bulkvogn I 31 i 
i 

'' 9296 Uai-1 Tro-1 Transformatorvogn 

" .. Uai-2 Tro5-l ti 

I 

"" 9890 Uaais - ti 

' 
' 

' 

I 

i 

I . 
! 

I 

-

I I M llt1d I /I. 1974 , 
:1 I 



Trykk nr. 752 

Litra 

Gammel Ny 'l!o.m.1910 1911-15 19lb-20 

G - 3 6 8 
Gklm 8 7 30 

G Heks 
Hfk 

Gl - 13 3 
G2 - 14 1 
'G3 - 7 2 · 5 
04 -
G4 

{ Gbkl 
Gbkls 

I Grs } 05 , Gs 
His 

Gf2 - ' 3 
Gfo2 - 3 . 
Ot,4 Heks 
GH , Glm 

Gp4 
~ Gklmrs 

Gklms 1 

Or5 ~ Gbs 
lbblps 

Ox -
Otk5 Tis 
Gtl5 Tbis 

. 
Sum 48 . 19 47 

L - l 1 
Ll - 13 

' 
L2 - 1 
Sum overfclres 14 1 1 

GODSVOONER: Antall og aldersfordeling 

Byggeår 
I 

1921-25 1926-30 1931-35 1936-40 1941-45 1946-50 

Lukkede vo6ner 

9 2 1 2 
15 

3 5 l 
2 

10 2 
101 309 499 215 

1 3 3 
1 . 3 9 11 

· 2 1 l 
l 

1 

1 16 39 

3 

37 7 108 337 553 230 

Å_Ene VOflner 

5 l 2 

5 1 2 

i951-55 1956-60 1961-65 1966-70 

167 

328 36 

212 395 

378 623 

48 
' 

278 
22 

3 

20 
10 

546 248 1103 623 

Pr. 1.L74 

Sum 
1971-75 

31 
60 

9 
2 

16 
15 
26 

1291 
7 

388 

607 

1001 
3 
7 
l 

49 

57 

278 
22 

6 
-20 
10 

3906 

10 
13 

1 
24 

I 

t:d ..... 
Ill 
,:i. 

vi 
Ill 



I 

. Trykk nr. 752 

Litra . 

Gammel Ny , 'to.m.1910 1911-15 1916-20 

Sum overfort fra 
blad 3a 14 l l 

ll3 - 3 l l 

L4 
i Elo tp. l 

Elmo 21 

Lo3 -
Lf4 - 2 

N -
Nl -- 40 2 l 
!12 - 19 7 7 
No2 -
T -
T-3 - 40 28 

T4 Kbmp 
To -· l 
To3 . -
To4 

{ Rap 
Rk:mp 

Tl 0mm 11 11 13 
Tl3 - 12 
Tl4 Om 

Os 

Kbg~s - Kbps 
Kglpa 

Tlo3 -
Sum 87 63 86 

1· 

! 

-

GODSVOGNER: Antall og aldersfordeling 

Byggeår 

1921-25 1926-30 1931-35 1936-40 1941-45 194"6-50 

Å;ene vo~ner 

5 l 2 
8 8 

33 • 106 

18 

l 2 
l 
8 
l 
l l l l 

40 , 12 
163 147 89 207 

2 2 l 
2 

3 16 

11 

32 10 
91 39 164 

. . 

2 

109 35 167 292 133 495 

; 

1951-55 1956-60 1961-65 1966-70 

128 

. 
163 4 l 

9 11 

98 46 48 

446 548 

398 61 495 548 

Pr. 1. 1. 74 

Sum 
1971-75 

24 
21 

267 
21 
18 

2 
3 

44 
41 , 

l 

4 
120 
774 

6 
2 

19 
20 
46 
54 

486 

437 . 1431 

2 

437 3406 

tJ:j 

t»' 
ø. 
vi 
a' 



Trykk nr. 752 

Litra 

Gammel Ny T.o.m.1910 1911-15 1916-20 

- Rmmp 

- Rgps 

Sum 

H - l 
H Ibdlps 
H3 - 14 3 
H4 -

lcdlcmops 
Icdmops 
lekmors 

H4 . 
Ilms 
Imors 
Imos 

Ha.5 lbcdghps 

Sum 14 4 

Kl - 9 
K2 - 3 
L Elo tp. 2 
Lgl - 4 
Lt4 - 1 3 
Lt4 Fb 

- Fbs, Fb . 
- Lbs 

- Le 

Sum overfores 17 3 

GODSVOGNER: Antall og aldersfordeling 

1921-25 1926-30 1931-35 1936-40 1941-45 1946-50 1951-55 

Åpne vogner (boggivogner med bæreevne over 40 tonn) 

1 

l 

Kjole- os varmevosner 
3 

25 
4 

4 20 

15 9 7 43 

. 
4 15 9 35 47 20 

Spesialvogner 

2 3 
I 

1 3 11 7 27 l 
40 16 

14 32 67 

1 3 14 85 77 43 l 

1956-60 1961-65 1966-70 

67 

67 

11 25 

11 25 

-
' 

10 
2 20 

2 30 

l 

Pr. l.l.74 

1971-7~ Su■• 

l 
285 352 

285 353 

4 
25 
21 
24 

74 

36 

184 

9 
3 
5 
4 

54 
56 

113 
10 
22 

276 l:Jj 
I-' 
p., 
p. 

'-" 
0 



Trykk nr. 752 

Litra 

Gammel Ny: T.o.m.1910 1911-15 1916-20 

Sum overfort fra 
blad 3c 17 3 
Ml - 14 10 
M2 - 13 ' 

Mfl - 2 2 
Mf2 - 4 
Ms3 - -
MKl - l 

MK3 -
IIP2 - 1 
Q - l 23 
Q3 -
Q4 Uhk 1 4 10 

53 -
Sf3 -
Tr5 Uis 
Tro Uai 
Tro4 -
Tro5 Uai 
Trqo -
Trqo5 -
Uo5 Uac 

- Uadhs 

-· U11hs 

- Ucs 

- Udg 
U4 Udgk 1 

U5 Uce 

- Uaaia I 

Tso4 - -

Sum overfores 36 34 37 

GODSVOGNER: Antall og aldersfordeling 

Byggeår 

1921-25 1926-30 1931-35 1936-40 1941-45 1946-50 1951-55 

Spesialvogner 

l 3 14 85 77 43 l 

4 
,I 

4 . 
3 

12 6 1 12 17 
1 l 

2 3 6 7 1 
8 
l 1 

1 
1 

1 

3 - 17 
2 28 3 

1 
35 14 21 112 139 47 3 

1956-60 1961-65 1966-70 

2 30 

2 

l 

l 

l 

1 

3 15 . 
4. 

3 11 46 

Pr. l. 1. 74 

Sum 
1971-75 

276 . 
28 
13 

4 
4 
4 
1 
3 
l 

72 

2 
34 
8 
2 
2 
1 
l 

1 

2 
l 

1 
8 8 

12 12 
7 25 

20 
34 

4 
2 2 

1 
29 567 

tJj 
I-' 
Ill 
p. 

\.>I 
p. 
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Trykk nr. 752 GODSVOGNER: Antall og aldersfordeling 

Litra Byggeår 
Gammel Hy Z,0.m..1910 1911-15 1916-20 1921-25 1926-30 1931-35 1936-40 1941-45 1946-50 

Spesialvogner 
Sua overfort fra 
blad 3d 36 34 37 35 14 21 112 139 47 

- Tada 

- Ta.daa 

- Tda 
21 Hka 2 
02 - 93 26 4 6 
04 - 58 
Oo4 Fad 2 2 2 
Sum. 131 60 99 41 14 23 116 139 47 

. 

' 

' 

. 

1951-55 1956-60 

3 3 

3 3 

. 

Pr. 1.1.74 

1961-65 1966-70 1971-75 SUil 

. 
11 46 29 567 

12 12 
11 11 

5 5 
2 

129 
58 
6 

11 46 57 790 

Antall vogner i . alt: 8639 

b:I .... 
t 
vi 
CD 
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Trykk nr. 752 

OODSVOONER - æooI PLATTFORMVOON 

. Hoveddata 

Tegn.fortegnelse nr. 617 ·Hovedtegn.: 7084 . 

Byggeår: 1955-56 

0 
21-+-
C\I 

-------- - --- - - - - - --

Konsentrerte be-
.Bæreevne lastninger i tonn 

A Ble 
38,0t 38,0~ 

Lengde over buffere 
Boggi etter tegning 

Vognvekt 
Gulvflate 
Vogngulvets lengde 

'" bredde 

A = 
B = 
C = 
t = 

m 
a-a 3 
b-b 5 
c-c 7 
d-d 10 
e-e ·12 

baner med 

" " 
" 

., 
tonn 

Vognstakenes ·hoyde fra gulv· 

16 
18 
21 
24 
26 

1'6 

18 

20 

Bremser Hik-G bremse og 

Storste tillatte hastighet 

1) Typetegn. ikke forandret. 

ra 

tonns 

" ,, 

akseltrykk 

" 
" 

18,10 m 

6957 
22,0 t 

47,0 • 2 

16-,80 m 

2,80 m 

1,90 m 

parkeringsbremse1 ) 

80 km/t 

God\c.j, / 

i 
j, 
I 



· 3a46 

,/ 

Al.MINNELIG BR>KRIVELSE: 

Vognen er en 4-akslet åpen vogn. Vognen egner seg spesielt 
til transport av t~mmer og armeringsstål. 

UNDERSTILLING: 

Understillingen med enkelt sprengverk er en sveiset kon
struksjon av standard valseprofiler i kvalitet St 37. 

-LASTETEKNISK UTSTYR: 

Vognen er utstyrt med staker. Stakenes htsyde over vogngulv 
er 1900 mm .• 

Vognutstyr forovrig: Se vognnummerliete~ 

I 
, I ' ,\ 
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Trykk nr. 752 

GODSVOGNER~ DYPLASTBVOGN 

Hoveddata 

20 4110 

Lbe type 1 

Tegn.fortegnelse nr. 734 

Bæreevne 

A B C 

20,0 t . 24,0 t 28,0 t 

Is 20,0 t 24,0 t 

A = baner med 16 tonns akseltrykk 

B = " " 18 " " 
C = " " 20 " " 

Hovedtegn.: 20815 

Byggeti:r: 1968:._69 

Konsentrerte 
belastninger 

m t 
a-a 3 14 
b~b 5 22 
c-c 9 28 

s = storste tillatte hastighet 100 km/t 
t ·= tonn 

Lengde over buffere 
Vognvekt 
Effektiv lastelengde 

" lastebredde 
Hoyde over skinnetopp til 

n " 
" 11 

tverrbjelke 
Bremser 

n " 
n " 

Storste tillatte hastighet 

containerfeste 
langbjelke 
nedsenket 

14,00 m · 

12,0 t 
7,45-12,76 m 
2,08- 3,05 m 

1,23 m 

0,80 m 

o, 37 m 

KE-GP bremse 
100 km/t 

Godkj. I 



"' f ' 

4110 type 1 

ALMINNELIG BESKRIVEISE: -

Vognen er en 2-akslet åpen vogn spe~;ielt beregnet for 
transport av seksjonshus, containere, godsslag med stor 
hoyde og dessuten for alle godsslag $Om ikke krever lukkede 
vogner. 

UNDERSTILLING: 

Und:erstill:ingen er en sveiset konstr\l~sjon av standard 
valsepro_filer og en del spesielle knekkede profiler i 
kvalitet St 52. Endepartiet er bygget for senere monteringa~ 
a~tomatisk kopling., o_g "fjærpatroner med dragkrok" av typen 
-R1ngfeder er montert. På en lengde a.v ,ca. 7 m er tverr
bjelkene svingbare -(senkbare) slik ·at · iman får en lav last-. . 
lomme 0,37 mover skinnetopp. 

-' ..... -

LASTETEKNISK UTSTYR: 

For opplagring av festeanordninger for transport av .. ee.k
sjonshus er det yed hver vognende boret 6 vertikale buller. 
Festeanordningene (som har 4 tapper) kan fl~ttes 80 mm til 
siden slik at avstanden mellom festeanordningene blir min. 
2900 mm og maks. 3060 mm. 

Alle vogner er utstyrt med 4 stk. senkbare containerpigg-er 
. ( l s ~.k. ved hv_ert vo~nhjorne) og 6 stk. losbare containe;r .. 
opplager med 2 stk. l!\enkbare pigger i hvert s.om, når de 
ikke er i bruk, opRbevares i en spesiell holder (magasi~) 
på vognen. · / 

Alle containerpigger kari reguleres til siden slik at det 
passer både for 'lSO og NSB cont.ainere. 

,Vognutstyr forovrig: Se vognnummerliste. 

. _'::--_ --~-

I 

' 

i 

I 

I 

I 

I 

I 

li 

I 

! 

' 

' i ' 

-- _ I 

.I 
I 
I 

I 
'I 
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Rev. 

N Oato 
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' 
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' 

21 5730 
Tds 

_ Trykk nr~ 752 

GODSVOGNER~ BUNNTOMMINGSVOGN 
Hoveddata 

"' 

Tegn.iortegnelse nr. 796 Hoved tegn. : Talbot /'\z 50 422. 

I 

I li 

620 

Byggeår: 
8600 

I 
I----- -- - l - - - - - - . --

li I 

C:· -~-----:----------'---t-------------11 
I 

I 18 0 0 _ 18 0 0 1000 

1200 I 7000 1200 _ -, 

1972 

' 

• 
li I 

9L.00 _ 620 

LD 
en 
co 
C"") 

A" "?~~DO 
~I 

\J~) I] ,, 
/I 

'1 l I ,, 
\1 ,, 

I 
'/ ,, 
/' 'I 

• 

L ~ -t 780 
I N, I I 

,, I -
Lengde over buffere 
H~yde over skinnetopp 
Vognvekt 
Hominnhold 
Bremser 

106L.0 

Bwreevne 

A B C 

l8,4t 22,4t 26, 4t 

Is 18,4t 22,4t 

A = baner med 16 

B = " " 18 

C = " li 20 
(.' .., = for hastighet 
t ' = tonn 

. 

tonns aksel trykk 
11 li 

11 n 

80-100 km/t 

10,64 m 

3,89 m 

13,6 t 
44,0 m3 

Storste tillatte hastighet 
i<E- u P bremse og skrubremse 

100 km/t 



5730 

ALMINN ELIG BESKRI VELSE 

Vognen er en 2-aks let bunntommingsvogn med svingetak som er 
bygget spesielt for transport av fuktighetsomfintlig 
pulvergods. 

UNDERSTILLI NG 00 BEHOLDER (LASTEKASSE) 

Understillingen er en helsveiset konstruksjon av standard 
stål valseprofiler og knekkede profiler i kvalitet 

·R St 37-2 Cu 3 og St 52-3 Cu 3. 

Beholderen er en helsveiset konstruksjon av stålplater og 
profiler i kvalitet St 52-3 Cu. 

Bunnlukene beveges ved hjelp av ratt på siden av vognen 
mens svingetaket beveges ved hjelp av ratt på den ene enden 
av beholderen. 

Vognutstyr forovrig: Se vognnummerliste. 



Rev. Trykk nr. 752 

GODSVOGNER - BOGGI TANKVOGN 

Hoveddata 

21 7261 
Uahs 

~ lato T·egn. fortegnelse nr. 800 Hovedtegn.: 24269 
Byggeår: 1973 

0 13900 

10700 1 0 
14500 

15740 

Bære evne i tonn 
A 8 C 

40,5 48,5 56,5 

I s 4 0, 5 48,5 

A-A 

A = baner me d 16 tonns akseltrykk 
B = " 

,, 
18 ti li 

C = " 11 20 li " 
s = for hastighet 80-100 km/t 
t = tonn 

Lengde over buffere 
Boggisenteravstand 
HHyde over skinnetopp 
Vognvekt 
Rominnhold 
Bremser 
S torste tillatte hastighet 

15,74 m 

10,70 m 

I 4, 26 m 

23,5 t 
88,0 m3 

KE-GP bremse og skrubremse 

100 km/t 

M flqc/ li. 1974 

00 



7261 

ALMINNELIG BESKRIVELSE: 

Vognen er en 4..;;ak slet tankvogn. Dep e;tr bygget spesielt; fgr 
transport av olje, bensin og methanol og har innbfgd V~J'IQ~~ 
slynge. 

UNDERSTILLING: 

Understillingen er en lettbygget sveiset konstru~sjon av 
standard valseprofiler og pressede p~ofiler i ~v~litet 
R St 37-2 og M St 52-3. Understillingens endepartiel;' er ut
formet for senere montering av automatisk kopling. 

TANK: 

Tanken er en sveiset konstruksjon av stålplater i kv~l!~et 
R St 37-2 for den midtre del og i lcv~litet M St 52.-3 fQ'f!' 
endebunner og den fora.te seksjop fr~ endene. 

BOGGI: 

Boggiene som er en forkortet UIC-type med 1,80 m aks-,l§.v~ 
stand, er en .sveiset konstruksjon av plater og profilez, j. 
.kval i tet R St 37-2. 

TOMMEINNRETNING: 

Tommeinnretningen består av bunnventil og en avtappinga.,.. 
ventil på hver side. 

Vognutstyr forovrig:, Se vognm.imin~rli~te. - I 



Rev. 

~ )ato 

~~ 
21 7751 

GODSVOGNER - BOGGI TANKVOGN 
Uadhs type 

Hoveddata 
Trykk nr. 752 

T.e,gn. fortegnelse nr. 799 Hovedtegn.: 24070 
Byggelir: 1973 

8960 2100 · 
14400 

Bæreevne 
A B C 

42,5 
s 42,5 

A = baner med 16 tonns akseltrykk 
B= " .. 18 .. " 
C = ti " 20 " " 
S =forhastighet 80-100 km/t 
t = tonn 

Lengde over buffere 
Boggisenteravstand 
Hoyde over skinnetopp 
Vognvekt 
Rominnhold 
Bremser· 
Storste tillatte hastighet 

14,40 m 

8, 96 m 

4,24 m 

21,5 t 
48,3 m3 

. KE-GP bremse og skrubremse 
100 km/t 

/,/ . 1971 

2 

1 



7751 . 

AIMINNELIG BESKRIVELSE: 

Vognen er en 4-akslet tankvogn. Den er bygget spesielt for 
· transport av lim og er godt isolert. 

TANK: 

Tanken er en selvbærende sveiset konstruksjon av stålplater 
i kvalitet SIS 1430. De påsveisede endepartier og ramUle for 
bremsestell er av standa,rd valsepr.ofiler, 1;>reasede prof. iler 
og plater i kvalitet St 37-2. Endepartiet {for opplagring 

· på . boggiene) er konstruert for senere montering av auto• 
matisk kopling. · 

BOGGI: 

Boggiene som er en forkortet UIC-type med 1,80m akselav
stand, er en sveiset konstruksjon av plater og valseprofiler 
i kvalitet R St 37-2. 

TbMMEINNRETNING: 

Tommeinnretningen består av bunnventil og en avtappingø
ventil på hver side. 

Vognutstyr forovrig. Se vognnummerliste. 



·V. 

Nr. Dato 

21 7751 

Trykk nr. 752 

GODS VOG NER - BOGO I TANKVOGN 

Hoveddata 
Uadhe tye 2 

Tegn.fortegnelse nr. 798 

A 

B 

C 

9360 
15000 

Hovidtegn.: 24171 
Byggeår: 1973 

2200 

Bæreevne 
A B C 

4 Ot 62 Ot 
54,0t 

= baner med 16 tonns akselt rykk 

= ... li 18 11 ti 

D 
., 

" 20 " ft 

S =forhastighet 80-100 km/t 
t = tonn 

Lengde over buffere 
Boggisenteravstand 
Hijyde over skinnetopp 
Vognvekt , 

Rominnhold 
Bremser 

15,00 m 

9,36 m 

4,24 m 

18,0 t 

59,5 m3 

Storate tillatte hastighet 
KE- GP bremse og skrubremse 

100 km/t 

i1 llt1tl /,/, /974 



7751 

ALMINNELIG BESKRIVELSE: 

Vognen er en 4-akslet tankvogn. Den er bygget spesielt for 
"transport av fenol og har derfor innbygd varmeslynge og er 
godt isolert. 

TANK: 

Tanken er en selvbærende sveiset konstruksjon av aluminiums
plater og en del aluminiumsprofiler i kvalitet Al Mg 3. D.e 
på.sveisede endepartier for opplagring på boggi er en sveiset 

· konstruksjon av aluminiumsplater og profiler og er utformet 
for senere montering av automatisk kopling. 

BOGGI: 

Boggiene som er en forkortet UIC-type med 1,80 m akse.lav
stand,er en sveiset konstruksjon av plater og valseprofiler 
i kvalitet R St 37-2. 

TOMMEINNRETNING: 

'.l'ommeinnretningen består av bunnventil og en avtappinga
ventil på hver side. 

Vognutstyr forovrig: Se vognnummerli.ste. 



Rev. 

N 1a.to 

~-.a ... GODSVOONER - TRANSl~HMATORVOGN 
Hov:,eddata 

21 9196 
Uis 

Trykk nr. 752 (Tr5-l) 

Tegn.fortegnelse nr. 654 Hoved tegn.: 8320 
·1957 

1s 

Bæreevne 
A ele 

16.0t 20,0t 

12,0t 

Lengde over buffere 
Vognv_ekt 
Vogngulvets lengde 

" fl 

" bredde 

Byggeå.r: 

Konsentrerte belastninger 
m -t~ Vognen kan også 

a-a 1,5 15,9 lastes med 20 tonn 
b-b 1,8 16,2 når lasten er likt 

fordelt over de to c-c 3,0 17,5 plattformer over 
d-d 5,5 20,0 hjulsatsene. 

A =banermed 16 tonns akseltrykk 
B = ~ u 18 ff u 

C = "' 20 " 
S =forhastighet 80-100 km/t 
t = tonn 

i nedsenket parti 

12,24 m 

16,0 t 

Vognstakenes hoyde over gulv 

11,00 m 

5,50 m 

2, 50 m 

1,12 m 

Bremser KE-GP bremse og skrubremse 
Storste tillatte hastighet 100 km/t 

Godkj. / _ 



919 6 

A IMINl+ELIG BESKR! VEIBE: 

Vognen er en 2-akslet åpen vogn med nedsenket midtparti 
spesielt beregnet for transport av transformatorer, grave
maskiner og annet maskingods. 

UNDERST! LLING: 

Understillingen er en sveiset kQnstruksjon med 4 kraftige 
gjennomgående bærebjelker. 

LASTETEKNISK UTSTYR: 

Vognen er utstyrt med 8 sidestaker .·og med 4 lastsvillBr. 

Vognutstyr forovrig: Se vognnummerliste. 



-=Il~ 
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GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTEGNELSE ,, 

Register for vogner med gammel litra 
!ev . Trykk nr. 752 Blad nr. l 

Nr. Dato 

Litra Type Benevning 

G 1 Lukket vogn 
1f 2 ~-, 11 

Gl l li ti 

" 2 
,, 11 

,,, 
3 " 11 

G2 1 " ti 

G3 1 " ti 

H 2 11 li 

ti 3 li It 

., 4 11 ,fl 

G4 1 .i ti 

Gx 2 Godstilhenger for motorvogn 
Gf2 1 Lukket vogn 

u · 2 " ~· 
Gfo2 1 " " 

" 2 " " 
'1 3 Il " 

! 

H 1 Kjole- og varmevogn 
H3 l " t i 11 

H4 3 " 
i 

'" " 
Kl 1 Tommervogn 
~' 2 " 
" 3 "" 

K2 l 11>1 

11 1 Kassevogn 
li 2 11 

12 1 
., 

13 1 fl 

" 2 11 

u 5 " 
" 7 Tl 

14 1 '" 
" 2 ,1 

. 
Lo3 1 fl 

Lf4 1 fl t 
I 

Lgl l Gjodselvogn 

I I M l-l~d I I. I. /974 
l 





~~ GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTEGNELSE 

!ev . Trykk nr. 752 
Register for vogner med gammel litra 

Blad nr. 2 

Nr. Dato 

Litra Type Benevning 

Lt4 2 lnisvogn 

" 3 " 
Ml 1 Grusvogn 

'" 2 fl 

M2 1 " 
Mfl 2 111 

Mf2 1 " 
Ms3 2 Spesial 

. 
grusvogn 

MKl 1 Grus- og tommervogn 

MK3 1 li " li 

Nl 1 Stakevogn 

" 2 '" 
N2 1 

,,, 
., 2 111 

, 

'' ' 3 '' 
li 4 " 

No2 1 " 
NP2 1 Stake- og malmvogri 

' Q3 2 Tankvogn 1 

Q4 1 ,1 

"' 2 " 
'' 3 " 
" 5 

., 
S3 1 Melkvogn 

Sf3 1 ti 

• 2 ~~ 

T3 1 Plattformvogn 

To 4 li 

., 
5 n . 

li 6 " 
" 7 li 

To3 1 il 

"" 2 ., 
To4 1 " 
Tl 1 Plattformvogn med nedlegg bare lemmer 

Tl3 1 li li li li 

I I M flt1tl I I.I. /97~ 
L 





,~ .. 
GODSVOGNER - ILLUSTRERT FORTEGNELSE 
Register for vogner med gammel litra 

fV . Trykk nr. 752 Blad nr. 3 -
Nr. Dato 

Litra Type Benevning 

1'lo3 1 Plattformvogn med nedleggbare lemmer 
Tro4 1 Transformatorvogn 
Trqo 1 ti 

Trqo5 1 li 

Tso4 1 Spesial plattformvogn 
U4 1 Sementtransportvogn 
Zl 3 Liktransportvogn 
02 1 Bunntommingsvogn •· 

04 2 fl 

' 

.. 
. 

I I M Har/ I I. I. /97~ · 





Rev. 

Dato 

I }f-74 

GODSVOGNER - KJOLE- OG VARME.VOGN: 
Litra 

H4 type 3 

Trykk nr. 752 

Tegn.fortegnelse nr. 539, 585 

t"---.... 

c::J I§!! 
~ 
~ 
~ -

Hoveddata 

%== ·-
,. 
~ 

(G4-l) 

Hovedtegn.: 3735+4081, 
3755, 6475 

Byggeår: · 1948-52 

c::J 
~ 

13 {Pr- .L.1' -· 

Mål i () 
gjelder for 
vg. etter 
h.tegn. 
6475. 

:---

I 

0 

"' 00 

"' 

Bæreevne 

A 

(--) 

. . 

"' ~ 

B C 

15, 0 t 15 0 t 
s 12, 0 t l 

Lengde over buffere 
Vognvekt 
Rominnhold 
Gulvflate 
Innvendig lengde 

" bredde 

li 

I 

I 

A 

B 

C 

s 
t 

' I ' 
I 

I (:-) -:l 0 
It) 

12.1s-,, ~ ~-

~000 (7J.OO) 
10000 
11300 

9,73 

2,09 I F 

I 

= baner med 16 tonns akseltrykk 

= li ,, 18 li " 
= fl ti 20 " " 
= for hast,ighet 80-100 km/t 

= tonn 

" hoyde (til overgurt) 

. 11, 30 m . 

15,0 ;t 
64,0 m3 

25,4 m2 

9,73 m 

2,62 m 

2,10 m 

2,09 m 

1,80 m 

Bredde av doråpning 

Hoyde '' " 
Bremser Hik-GP bremse 
Storste tillatte hastighet 
Storste tillatte hjultrykk for kjoretoy 
vogngulv 

og skrubremse 
80-100 km/t 

på 
1,0 t 

70111,70112,10114,70115, 70119-
41807 . 182 





VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

01142 
01154 

01166 
01172 
01202 
01230 

01313 

01384 

01420 

01456 
01458 
01459 
01467 
01468 

01469 

01523 
01548 
01566 
01569 

01688 
01698 
01714 
01739 
01757 

LITRA 

Gl-2 
Gl-2 

G2-1 
G2-1 
G2-1 
G2-1 

Kl - 3 

Kl-r2 

Ll-1 

GX-2 
GX-2 
GX-2 

.GX-2 
GX-2 

GX-2 

Ll-1 
Ll-l 
Ll-1 
Ll- l 

Nl-2 
Nl-2 
Nl-2 
Ni-2 
Nl-2 

UTSTYRSKODE 

216,330 
216,330 

216,225,330 
216,225,242,330 
216,225,242,330 
216,225,330 

216,225,330 

216,330 

216,330 

211,216,330 
211,216,330 
211,216,330 
211,216,330 
211,216,330 

211,216,330 

216,330 
216,330 
216,225,330 
216,225,330 

216,330 
216,330 
216,330 
216,225,330 
216,330 

TRYKK NR.752 



,, 

VOGNNUMMERLIS TE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR " 

01758 

01818 

01851 
01860 
01878 
01879 
01905 

01920 
01959 
01963 
01973 

02046 

02056 

02097 
02107 

02153 
02158 
02 160 

02177 
02181 
02201 
02260 

LI TRA 

Nl -2 

Nl- 1 

NJ - 2 
Nl-2 
Nl-2 
Nl-2 
Nl-2 

Nl-2 
Nl-2 
Nl-2 
Nl-2 

Gl-2 

GF2- 2 

G1 - 2 
Gl - 2 

Kl - 1 
Kl- 1 
K1- a 

Kl-2 
Kl-2 
Kl - 2 
Kl-2 

UTSTYRSKODE 

216,330 

216,330 

216,330 , 
216,330 
216,330 
216,330 
216,330 

216,330 
216,225,299,330 
216,225,330 
216,330 

216,330 

215,225,330 

216,330 
216,330 

216,330 
216,225,330 
216,330 

216,225,330 .• 
216,330 
216,330 
216,225,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

02286 

02303 
02304 
02313 
02349 

02395 

02441 

02452 
02522 

02573 
02577 

02579 

02592 

02604 
02606 

UTRA 

Nl - 1 

LG l -1 
LG 1-1 
LG l -1 
LG 1-1 

Mi - 1 

N2-3 

Ml - 1 
M1-1 

Nl - l 
N'1 - 1 

N2-3 

N1- l 

· N2-3 
N2-3 

UTSTYRSKODE 

2 16,225,299,330 

216,225,330 
2 16,225,330 
216,225,330 
2 16,33 0 

216,225,330 

2 16,225,330 

216,225,330 
216,225,330 

216,225,299,330 
2 16,225,330 

216,22 5,330 

216,225,299,330 

216,225,330 
216,225,330 

TRYKK NR.75 2 

. i 

I 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

02687 
02695 

02765 

02906 

02919 

02964 

02986 

02.987 
02988 

02991 
02995 

03075 
03130 

LI TRA 

Nl - 1 
Nl - 1 

Ml - 1 

SF3-2 

L2-1 

G2- 1 

TL 3-1 

T3-1 
T3- 1 

TL3-1 
TL3-1 

G3- 'l 
G3- l 

UTSTYRSKODE 

2 16,225,299,330 
216,225,299,33 0 

216,225,330 

204,2 15,242,330 

216,225,330 

216,225,280,33 0 

216,225,331 

203,216,330 
216,225,330,33 1 

2 16,225,330 
216,225,330,33 1 

203,2 16,330,33 1 
216,225,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMM ERL ISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

VOGN NR. 

03174 

03i82 

03316 

03340 

03352 
03357 
03365 
03372 
03385 

03408 

03635 

03662 
03723 
03730 
03794 

03958 

LITRA 

L3-2 

G2-:1 

G3- J · 

· GF 02-2 

G3 -t 
G3-1 
G3- 'i 
G3- i 
G3 - 1 

GF 02-3 

N2-2 

L3- 2 
L3- 2 
l3- 2 
L3-2 

N1- 2 

UTSTYRSKOOE 

20 3,216,330 

216,225,242,29 1 ,33 0 

2 16,225,330 

2 15,225,242,280 ,33 0 

203,216,330 
2 16,225,3 30 ,331 
203 ,2i6,330 ,33 i 
20 3,2 16,330 
21 6,225,330 

2 ) 5,225,239,242,280,330 . 

2 16,22 5,330 

20 3,2 16,3 30 ,33 1 
1·-

203 ,216,330 
2 16,225,330 
20 3 , 216,330 

2 16,225,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

03979 

03987 

04001 

04023 

04053 

04079 

04172 
04213 

04231 

04234 
04238 

LlT RA 

Nl-1 

Nl- 2 

Ø2- 1 

N1-2 

Nl-1 · 

N2-2 

N2- 1 
N2- i 

TL3-1 

T3- 1 
T3- "4 

UTSTYRSKODE· 

216,330 

2 16,225,330 

2 16,225,330 

216,225,330 

216,330 

2 1 6,225,330 

216,225,330 
216,330 

215,225,330 

203,215,330 
203,215,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUM ME RLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VO GN NR . 

04240 
0 4245 

04527 

04529 

04802 
04803 
048 l9 
048 21 
0 4833 

048 36 
0 4844 
04846 
04848 
04 8 50 

04 859 
0 4 865 
04868 
0 4884 
04887 

04890 
04892 

049 18 

0 4928 

LITRA 

TL3-1 
TL3-1 

SF3-1 

S3- i 

T3- 1 
T3-1 
T3-J 
T3- i 
T3 -r 

T3- 1 
T3- 1 
T3- l 
T3- l 
T3- 'l 

T3 - '1 
T3-i 
T3- 1 
T3- 1 
T3- ·• 

T3- 1 
T3- ·, 

TL3- l 

T03-2 

UTS TYRSKODE 

203 ,215 ,330, 33 1 
203 ,215,330 

20 4,215,242,33 0 

204,215,242,33 0 

2 0 3,216,330,33 1 
216,225,3 06,33 0 ,331 
20 3,2 '1 6,330, 33 1 
2 0 3,216,330,33i 
20 3,216,3 06 ,330,331 

216,225,3 0 6,33 0 ,33 1 
203,216,306,330, 331 
203,216,330,331 
203,216,330 
203,216,3 06,33 0 ,33 1 

203 ,216,330,33 i 
203, 216,330 
203,2 , 6,330,33 1 
203,2l6,330,33 'i 
2 0 3,2i6,330 

203,2 16,330 
203,216,330 

203,21 5,33 0,33 1 

2 '15 ,225,330, 33 i 

TRY KK MR.752 



VOGNNUMMERLIS TE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

04958 
04987 

05066 

05081 

052 22 

05277 

05320 
05324 

05335 
0 5358 

05370 
05378 

05381 

LI TRA 

Q3-2 
Q3-2 

Gl-I 

G2-'i 

Nl-1 

MJ -1 

N2- 1 
N2- 'i 

N2-2 
N2-2 

T:L3-l 
TL3-1 

T3-l 

UTSTYRSKODE 

215,225,330 
203,215,330 

216,242,330 

216,225,330 

2 16,330 

2 6,225,130 

216,225,330 
2·16,225,330 

2.16, 2,2 5 , 3 3 0 
216,225,330 

203"2 16,3 ~0 
203,216,33(),33 1 

20 3,216,330 

TRYKK NP, .752. 



VOGNNUMMERLIST E MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR. 

05388 
05391 

05392 
05394 

0 5396 
05398 

05450 . t ' 

05468 
05469 

05490 

05751 
05754 
05757 

05759 

05764 

LITRA 

TL3-1 
TL3- 1 

T3,.. i 
T3-l 

TL3-1 
TL3-1 

. ' G3- 1 

. T3- f 
T3- l 

' T3- i 
T3- 1 
T3- , 

' T3- 1 

UT STYRSKODE 

203,215,330 
20 3 , 216,330 ,33 1 

20 3,2 16,330 
203 ,21 6,330,33 1 

20 3,216,330 ,33 1 
203,2 l 6,330,33 'i 

2 16,225,242,330 ,331 

203,216,330 . 
20 3,216,330 

215,225,330 

203,216,330 ,33 1 
203,2 16,330 
203,216,330,33 1 

203,216,330, 33 1 

203,216,330,33 1 

TRYKK NR .752 



.: ; , .. .. l . 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TR'fKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTYRSKODE 

06070 G2- l 216,225,330 

06094 G3-1 203,216,330,331 

06150 MKl-1 216,330 

06210 GF02-1 215,225,239,280,310,330 

06216 TL3-1 203,216,330,331 

06217 T3- 1 203,216,330,331 

06219 TL3-1 203,216,330,331 

06221 T3- 1 2·t 6t 225, 3)0, 331 
06229 T3-1 203,216,130 
06230 T3- i 203,216,330,331 
06233 T3- l 203.216.330,331 
06239 T3- 'l 216,225,330 

06243 T3- l 203,216,330 
06245 T3- ·1 203,216,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

06266 

06326 
06340 
06398 
06402 

06446 

06477 
06507 
06520 
0653 5 

06 549 
06551 
06555 
06559 
06573 

0 6592 
06595 
06597 
0 6608 
06 612 

0 6627 
06637 
0 6639 
06645 
0 6651 

0665 9 

06687 
06689 

LITR A 

GF.2-1 

Nl-l 
W1-1 
Wi- i 
Nl-1 

N2 -i 

N2-2 
N.2-2. 
N2 - 2 
N2-2 

T.3 -! 
T3- i 
T3- ·I 
T3- t 
T3- i 

T3- i 
T3 - ·1 

T3 - i 
T3- 1 
T3- ·1 

T3 - '1 

T3- 1 
T3- ) 
T3- l 
T3- 'i 

T3- l 

N2-2 
N2-2. 

UTSTYRSKODE 

215,225,330 

216,330 
2 i 6,225,299,330 
215,225,299,330 
2 , 6,330 

2i6,225,330 

216,22 5,330 
216,225,330 
216,225,330 
2 16,225,330 

216,225,3 06,33 0 
203,216,306,330,33 1 
203,216,330 
2 03,216,306,33 0 ,33 1 
216,225,330 

20 3,216,330,33 1 
203,2 16,3 J 6,330 
203,216,330 
203,216,330,331 
203,216,330,33 1 

203,2 16,3 30 
203,216,330 
203,216,330 
203,2 16,330,33 1 
20 3,216,30 6,33 0 ,331 

203,2 16 ,30 6,33 0 ,33 1 

2 16,225 ,330 
2)6,225,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUM~E ~li~t~ MED UTST~RSKODE 

VOG N NR. 

06782 

06799 

06827 

06834 
06836 

06839 

06869 
06872 

06886 

06888 

06892 

l lfRA 

T3-l 

TL3-1 

T3-l 

TL3-1 
tL3- l 

T3-1 

TL3-1 
TL3-1 

T3- 1 

TL3-1 

T3- 1 

UTSTYRSKOOE 

203,216,330,33 1 

216,225,330,33 1 

2 '15,225,330 

2 15,22 5,330,33 1 
20 3,215,330 

2 15,225,3 30 

215,225,33 0 
203,215,330;33 1 

215,225,3 30 

215,225,330 

2 15,225,330,33 1 

TRYKK NR,1 152 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

06986 

07030 
0703 , 
07032 
07033 
07034 

07035 
07036 
07037 
07038 
07039 

07040 
07 0 41 
07042 
070 43 
07044 

070 72 

07502 
07535 

080 79 
08084 

0 8097 

08116 

LIT RA 

S3- 1 

LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 

LT4- 3 
LT 4~3 
LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 

Lt4-3 
LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 
LT4-3 

G2- l 

Ni - 1 
Nl - 1 

-G1- 2 
Gl- 2 

G2- 1 

GF 2-1 

UTSTYRSKODE 

204,2 15 ,23 9,242 ,330 

203,33 0 
20 1,330 
203,33 0 
2 2 5,33 0 
201 ,330 

20 3,215,330 
2 03,2 i 5,330 
20 3,33 0 
20 3,215,330 
20 3,33 0 

2 15,22 5,330 
203 ,33 0 
20 1,330 
2 01 ,33 0 
203 ,215,3 30 

216,,22 5,2 80, 33 0 

2 16,33 0 
216,225,299,330 

216,33 0 
2 i 6,33 0 

2 16,22 5,3 30 

2 1 5,242,33 0 

TRYKK NR.75 2 



VOGNNUMMERLISTE HED UTSTYRSKODf 

VOGN NR. 

08121 
0812·4 

0~190 

082·"'6 
0824'9 
08256 
O:t3279 

.08281 

o.8.32!9 
:0~331 

083'14 

064.09 
013412 
~l84l4 

08584 
.0859T 

LITRA 

Gl-1 
G2- l 

G3- i 

iMl-2 
·•n-2 
Ml-2 
t-41-2 

Mfl-2 

t.l-2 

:G.3- l 
G3-l 

.s:3-1 

Gl~:3 
Gl-3 
,Gl -3 

Nl-1 
Nt- 1 

UTSTYRSKOOE 

216,22:5,24?,330 
216,22.Sti.30 

2!6,225,242,330 

21 ,6 ·' 225, 3 3;() 
21b"22S,3JO 
216, 22:5, 330 
216,225,3)0 

:21!6.,330 

.203.,21,~,33'0 
2 ·1c1;,., ,2zs.33;o., 331 

. 21 6 ., 22.5,., 3;6;0 
216,330 
2 'i '6":22 5. , _3 30 

216"22.5,.299, 330 
216, .330 

TRVJ<K MR.152 



VOGN NUMME RLI STE MED UTST YR SK DOE TRYKK NR .752. 

VOGN NR. 

0 95 05 

09524 

0 955 9 
09596 
09601 
09621 

0996 0 

100 42 

10 176 

10194 
i0'i96 

10 198 

10 307 

LIT RA 

N2-3 

N2 - 2 
N2-2 
N2-2 
N.2- 2 

ZL -3 

L3 - 7 

GF 02-l 
GFJ2- 1 

G3 -4 

G2-1 

UTSTY RSK ODE 

2 16 ,225 ,3 30 

2 16,225,330 

2 16,22:5,3 30 
2 16,22 5,330 
2 16,225,3 30 
2 16,225,330 

2 0 4 , 2 15,2 40 , 242 ,264, 3 10 , 3 31 ,3 3 2 

2 15,22 5 , 330 

215,225,3 30,33 i 

2 15,225,2 39,242, 310 , 330 
215,225,2 39,242,330 

2 15,225,330,33 1 

2 ) 6,225,3 30 



VOGNNUMMERLISTE 

VOGN NR. 

10378 
10381 
10388 

10441 
10448 

10450 
10460 

10486 
10487 

10490 

10493 
10497 

10517 

10530 

10539 
10547 

MED 

LITRA 

Ml- ~, 
Ml-l 
Ml- 1 

T3-i 
T3- l 

TL3-1 
TL3-1 

T3-1 
T3- '1 

TL 3- l 

T3- l 
T3- i 

NPZ-1 

T3- 1 

TL3-1 
TL3-1 

UTSTYRSKOOE 

UTSTYRSKODE 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

216,225,330,331 
216,225,330 

216,225,330,331 
2 16,225 ,330 

203,216,330 
203,216,330,331 

203,216,330,33 '1 

203,216,330 
20 3,216,330 

216,330 

203, 216,, 330 

203,215,330,331 
203,215,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN ~Ra 

10552 
10560 

)0586 

10627 

10660 
10661 

10667 
10668 
10670 
i0672 
10 682 

10685 

10687 

i0688 

10690 

LIT KA 

L4-1 
• L4-, 

L3-2 

Li-2 

T3- 1 
T3- f 

TL 3-1 
TL3-l 
TL3-l 
TL3-l 
TL3-1 

T3 

T3- l 

TL3-1 

T3-1 

UTS TYRSKODE 

216,2.::.5,330,33 1 
2"i6, 225, 330,33 , 

216,225,330 

216,225, 330 

203,216,330 
2 0 3,216,330 

2 16, 225 ,330,33 1 
203,2 16 ,330,33 1 
203,216,330 
203,216,330 
203,21 6,330 

203,216 ,330 

203,2 16,330 

216,225,330,33 1 

203, 216,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NRo 

10692 

10834 

10869 
10912 

10915 

10923 

10924 

10936 

10 957 

10960 
10969 
i0984 

LITRA 

TL 3- 1 

Nl -2 

N2- 'l 
N2-1 

T3- l 

TL3- 1 

T3- 1 

N02-1 

T3- l 

TL3 - 1 
TL3-l 
TL3-l 

UTSTYRSKODE 

203,216, 33Q 

215,225,330 

21<>,225,330 
216,225,330 

203,216,330,33 1 

203 ,216,~30,331 

215,225,330,33 "t 

215,225,330 

215,225,330 
203,215,330,33 1 
2 0 3,216,330,33 1 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOG N NR. 

10995 

10996 

11195 
11361 

11369 
11377 

11390 

11399 

11512 
11517 
i i 526 

11665 
H688 

11722 
]1738 
11759 
1,774 

LIT RA 

T3-l 

Nl - l 

L4- 2 
L4 -2 

l4- 1 
L4- i 

L4- 2 

LF4-1 

Ml- ? 
Mi - 1 
Mi - 1 

Nl -2 
N't-2 

N2- 1 
N2-i 
N2 - 1 
N2- 1 

UTSTYRSKO DE 

216,225,330 

216,225,299,330 

215,225,330,33 1 
215,225,330,33 i 

216,225,330,33 1 
216,225,330,33 ) 

203,215,330,33 1 

215,225,330,33 1 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

216,330 
216,33 0 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOG N NRo 

11941 
1 i 944 

12502 

12525 

12541 

12832 

130 33 
1303 8 

13101 
13 111 
13127 
13154 
13 158 

131 65 
132i2 
13216 
13221 
13232 

13264 
13280 
13297 
13305 
13322 

LITRA 

T3-l 
T3-I 

N2-3 

Nl-1 

N2 - 4 

L3- 2 

L3-1 
L3-1 

H3-1 
H3- 1 
H3 -"i 
H3-i 
H3- l 

H3- i 
H3- 1 
H3- l 
H3- 'i 
H3- 'l 

H3-1 
H3-i 
H3- l 
H3- l 
H3- 1 

UTSTYR SKOOE 

216, 225,3 06,33 0 ,33 1 
21 6,225,306,330 ,33 1 

2 i 6,225,330 

216,225,299,330 

215,225,330 

203,216,330,33 1 

215,225,330 
215,225,330 

215,225,298,330 
201,21 5,298,33 0 
20 1,215,240,242,298,330,331 
201,215,298,330 
20 1,215,240,242,290 ,330,331 

215,225,330, 33 i 
201,215,330 
215,225,330 
20 1,215,298,330,331 
215,225,240,242,330,331 

215,225,330 
201, 215,240,242,330 ,33 1 
215,225,330,331 
215,225,240,242,330,331 
215,225,240,242,330 



.;.·•,., .. 

,' 
, . .i"'~.!...·'' .;,r .. 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR" 

13323 
13328 
13344 
13365 
13370 

13384 

14129 

14170 

14407 

14414 

14416 

14419 

14449 

LITRA 

H3 -1 
H3- 1 
H3- i 
H3 -1 
H3-1 

H3-1 

GFO2-2 

G2-1 

02-1 

Ml-2 

MFl-2 

02- 1 

MFl-2 

UTSTYRSKODE 

215,225,330 
215,225,240,242,330 
215,225,240,242,298,330,33 1 
215,225,330 
215,225,240,242,330,331 

215,225,286,33 0,331 

215,225,239,280,310,330 

216,225,330 

216,225,330 

216,225,330 

215,330 

215,225,330 

215,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOD~ 

VOGN NR" 

14450 
14460 

14514 
14520 
14521 
14539 
14547 

14568 

14573 
14576 
14577 

14914 

14915 

150 72 
15092 
15 107 
15 \ 55 
15 165 

15 193 
15235 
15263 
15 276 
15324 

15369 

LITRA 

Ml-2 
Ml - 2 

T3- 1 
T3- 1 
T3- l 
T3- 1 
T3- 1 

T3- 1 

TL3-1 
TL3- 1 
TL3-1 

TL 03-1 

T03-2 

Gl -1 
Gl - i 
G1- i 
G·1- 1 
Gi-1 

G3 - l 
G3- i 
G3 - i 
G3 - 1 
G3- 1 

G3- i 

UTSTYRSKODE 

216,225,330 
2 16,225,330 

2 16,225,306,330 
20 3,216,306,33 0 
203,216,306,330 
216,225,331 
216,225,330 

216,225,330,33 1 

215,225,330 
203,215,330,331 
203,215,330 ,33 1 

2 15,225,330,33 1 

2 15,225,330 

2 16,33 0 
216,330 
2 16,330 
216,330 
216,33 0 

2 16,225,242,330 , 33 1 
203,2 16,330 ,33 1 
2 16,22 5,242,330 ,3 31 
216,225,242,330 
216,225,330 

203,216,330,33 1 

TRYKK NR.75 2 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR~752 

VOGN NR" 

15406 

15515 
15516 
15520 

15542 

15546 

15548 

15554 
15572 

15573 
15583 

15597 

15·646 
15650 
15675 
15677 
15·678 

LITRA 

GF02-3 

K2- 1 
K2-1 
K2-l 

T3- 1 

TL3-1 

T3-1 

TL3-1 
TL3-1 

T3- 1 
T3- 1 

Tl3-l 

Ll-2 
L1-2 
ll-2 
Ll -2 
Ll-2 

UTSTYRSKODE 

215,225,239,242,280,330 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

216,225,330,331 

203,216,330,331 

216,225,330 

203,216,330,331 
203,216,330,331 

203,216,330 
203,216,330 

203,216,330 

216,225,330 
216,225,330 
216,330 
216,225,330 
216,225,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

15708 

15718 

15789 

15819 
15850 
15851 

15874 
15878 
15881 
15883 

16000 
16001 

16003 
16020 

16100 

16225 
16270 

LITRA 

Ll-2 

L3-2 

L3- 5 

L3-2 
L3-2 
L3- 2 

MS3-2 
MS3-2 
MS3-2 
MS3-2 

TRQ0-1 
TRQ0-1 

Ml- 1 
Ml - 1 

TRQOS 

Nl- 1 
Nl - ~1 

UTSTYRSKODE 

216,225,330 

216,330 

216,225,330,33 1 

203,216,330 
203,216,330,331 
20 3,216,330,331 

216,225,330 
216,225,330 
216,330 
216,225,330 

203,215 
207, 21 5 

216,330 
216,225,330 

207,215 

216,33 0 
216,225,330 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR. 

16294 

16395 
16404 
16408 
16409 
16413 

16445 
16450 

~-
.. -- l 6468 

16476 

16477 

16481 

16487 
16489 

16502 

LITRA 

02- 1 

N2-2 ;J 
N2-2 :-' 

I 
N2-2 
N2-2 
N2-2 

Ø2- i 
02- i 

N2-2 

TL3-1 

T3 · 

TL3-1 

13-1 
T3- 1 

·TL03-1 

UTSTYRSKODE 

216,225,330 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

· 216,225,330 
216,225,330 

216,225,330 
216,225,330 

216,225,330 

203,216,330,33 1 

216,225,330,331 

203,216,330,331 

203,215,330,331 
203,215,330,331 

215,225,330,331 

TRYKK NR.752 



VOGN NR. 

16506 

16517 
16520 

16531 

16539 

16542 

16544 
16548 

16550 

16566 

16573 
16575 
16577 
16584 

LlTRA 

,. TRQ4-l 

T3- 1 
T3- 1 

n.3-1 

T3 . 

· TL3-1 

T3- l 
T3- 'I 

i Ef J TL3rl 

r;:;: l.3-.9 ,-r ~r,
' '- - \ '.• ·· "· I ~ ----'> 1! ··•· I ~ 

L3-2 
L3-2 
L3-2 

UTSTYRSKODE 

203,215 

203,216,330 
203,216,330,331 

203,216,330,331 

203,216,330 

203,216,330 

216,225,330 
203,216,330 

203,216,330,331 

203,216,330 

203, ?-l§r,J~O 
203,216,330,331 
203,216,330 
203,216,330,33 1 

:.TRYKK · NR. 752 



VOG.NNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTYRSKOOE 

16704 02- 1 216,225,330 
16705 02-1 2 16 ,225 ,3 30 
16710 02- 1 216,225,330 
16711 Ø2-) 216,225,330 
16715 02-i 216,225,330 

16716 02- 1 216,225,330 
167l7 02- l 2 16,225,330 
16718 02 -1 216,225,330 
16724 02-1 216,225,330 
16725 02- 1 216,225,330 

16726 02- i 2 16,225,330 
16727 02 -:-1 2 ·16 ,225,330 
16729 02- l 216,225,330 
16734 02- i 216,225,330 
16737 ·ø2- t 216,225,330 

16738 02-l 2 16,225,330 
16739 Ø2- i 216,225,330 
16740 Ø2- i 2 16,225,330 
16741 02-1 216,225,330 
16743 02- 1 216,225,330 

16745 02- 1 216,225,330 
16747 02- 1 2 t 6,225,33O 
16751 02-l 216 ,225,330 
16752 02- 1 2 16,225,330 
16754 02- 1 216,225,331) 

16757 02- 1 2 \ 6,225,330 
16758 02-i 216,225,330 
16763 02- l 216,225,330 
16770 02-1 216,22 5,33 0 
16772 02- t 2'16,225,330 

16776 02- 1 2 16,225,330 
16777 02-1 215, 225 ,330 
16781 02- i 216,225,330 
16185 . Ø2- i 2 16,225,330 
16793 02-1 216,225,330 

16802 ø2-1 2 '16,225,330 
16803 02-·, 2 16,22 5,330 
1680ft 02- 1 2 16,225,330 
16805 02- 1 21 6,225,330 
16808 02- 1 216,225,330 

16813 øz- '1 2\6 ,225, 330 
168 14 02-1 216,225,330 
16816 Ø2- ·, 216,225,330 
16817 02- i 216,225,330 
16820 02- \ 2 16,225,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYR SKOD E TRYKK NR.752 

VOG N NR. LIT RA UTSTYRS KODE 

16821 02 -1 216 , 225 ,330 
16824 02- J 2 ·16,225,330 
16826 Ø.2- i 216,225, 3 30 
16827 02- 1 2i6 , 225 ,330 
16829 02- 1 2i6 , 225 ,3 30 

16830 02- i 216,225 , 330 
1683 1 02- 1 2 16,225 ,330 
16832 02- ·, 2 16,225,330 
16834 02-l 216 ,225 ,33 0 
16836 02 - 1 216,225,330 

16838 02-1 216,225 ,3 30 
16840 02- 1 2 '16 , 2 25 ,330 ' 

1684! Ø.2- i 2i 6, 22 5,330 
16842 02-i 216,225 ,330 
i68 43 02-) 21 6,225 ,330 

16844 02- :i 216, 225 ,3 30 
16848 02 -i 2 16, 225 ,3 30 
'i6850 ø2- ·1 216,225 ,3 30 
16852 02- ·; 2 ) 6,225, 330 
i63 55 , 02.-'i 2 'i 6,225,330 

16856 02- J 2 16,225 ,3 30 
16857 02- i 2 16,225,330 
16858 02.-1 216,225, 33 0 
16859 02- ·1 2 16,22 5,330 : 

16860 ø2- ·1 216,225,330 

16861 02- i 216 , 22 5,330 
16862 02 - j 216,225,330 
16863 02-1 216, 225 ,330 
16866 0.2- , 2 i 6,22 5,330 
1 686 8 02-1 2 16,225,330 

16871 02- 1 2 16,22 5,330 
16872 02-i 2 i 6,225 ,330 
16873 02- 1 2 16,225,330 
16874 02- .• 216,22 5,330 
16875 Ø"' ). L.- I 2 ·, 6,2125,330 

16876 Ø.i. - '1 21 6,225 ,330 
16877 02 - i: 216,225 ,330 
16878 02- J 210,225,330 
16880 02 - 1 2 '16,225,330 
16881 02- l 2 )6 ,225 ,33 0 

16883 02-1 216,22 5,3 30 
16886 02-, 216,225,330 
16887 02-1 2 ·, 6 ,225 ,3 30 
16890 02-"i .2 16,225 ,330 
16892 02-1 216,2 25,330 

' 



VOGNNUMMERLISTE MED UTS TYR SKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTS TYRSKODE 

16893 Ø2 -1 216,22 5, 3 30 
16895 02- ·, 216,225,330 
16896 02- 1 2 i6,225 ,3 30 
16897 02-1 216, 22 5,3 30 
16899 Ø2- 'l 2 ,6,22 5,330 

16901 02- l 216,225,330 
16903 Ø2- .• 2 U3,2 i 5,3 30 
16907 02-1 203 ,2 15 ,330 
16908 02-i 20 3,215,330 
16 909 ø2- 1 203,2 15,330 

16913 Ø2-i 2 0 3,2 15,330 
16914 . Ø2 -1 20 3,215,330 
16916 02-1 20 3,2 15,330 
16917 02-i 20 3,215,330 
169 18 02-1 20 3 ,2 15 ,3 30 

16919 02-l 20 3,2 15,330 
16 920 Ø2 - 'j 20 3,215,330 
16922 Ø2 -1 203,215 ,330 
16924 Ø.2 -1 2 03,2 15,330 
16927 02- 1 2 0 3,215 ,33 0 

16928 Ø2- , 20 3,2"'5,330 
16929 02- l 203,2 15,330 
16931 02-:l 20 3,215,330 
16933 02- 1 203 ,215,330 
16934 02-1 203,2 15,3 30 

16936 Ø2 -'i 203,2 15,3 30 
16937 02- i 2 0 3,2 15,330 
\6938 02-i 20 3,2 15,330 
16941 ØZ-l 2 0 3 , 2 't 5 , 3 3 0 
16945 02- 1 203 ,215, 3 30 

16947 Ø2- 'i 203 ,2 15 ,330 

16953 04- 2 203,2 15 ,3 30 
16955 04 -2 203,215,330 
16961 04- 2 203,215,330 
16962 04- 2 203,215,330 
16965 04- 2 203,2 15 ,3 30 

16967 Ø4 - 2 20 3,2 15,3 30 
, 6969 04-2 2:J3,2l5,330 
16970 04 - 2 203,2 15 
16972 Ø4-2 2 0 3, ,;n s, 3 3 0 
16973 Ø4- 2 203,215,330 



VOGN NUMMER LISTE 

VOGN NR. 

16974 
16977 
16981 
16991 
16995 

16996 
169 9 8 

17006 
l7007 
17 0 09 
17013 
'i7018 

17029 
170 32 

17094 
170 98 
17099 
·;7107 
17108 

i7l09 
17114 
17117 
17119 
i7i20 

17128 
17)30 
i 7"'34 
17136 
17141 

l7146 
·47; 50 

17159 
17162 

MED 

LITRA 

04- 2 
.04-L 
Ø4- 2 
04-2 
Ø4- 2 

04-:. 
04-2 

T3- i 
T3- 'i 
T3- ·1 
T3- i 
T3- ·1 

TL3- l 
TL3-l 

T3- 1 
T3- 1 
T3- 1 
T3- 1 
T3-1 

T3- -i 
T3- l 
T3- l 
T3- ·i 
T3- "i 

T3- 1 
T3- i 
T3- 1 
T3- ! 
T3- ·1 

TL3-1 
TL3-l 

T3- 1 
T3- l 

UTSTYR SKOD E · 

UTSTYRSKODE 

2 0 3,2 15,330 
2 0 3,2 15,330 
20 3,2 15,330 
203,2 15,330 
20 3,2 15,330 

203,2 15,330 
203,215,330 

203 ,216,30 6,33 0 ,331 
203,2 1 6,3 0 6,33 0 ,33 1 
203,2 16,330,33 1 
2 03,216,330,33'1 
2 0 3,2 16,3 30,33 '1 

2 0 3,216,330 
20 3,2 'i 6,330,33 l 

2 03,2 16,330 
203,2 16,3 0 6,33 0 ,331 
20 3,21 6,3 0 6,330 ,331 
216,225,3 06,330 ,331 
2l6,225,306,330 ,331 

216,225,330 
216,225,306,33 0 
20 3,216,330 
20 3,216,330,331 
203,216,330 ,33 1 

20 3, 2 'j 6,330,33 1 
203,2 16,3 06,33 0 ,331 
203,216,330,33 1 
203,216,330 
203,2 16,330 

203,2 1 6,3 30 ,33 1 
2 O 3 , 2 l 6 , 3 3 0 , 3 3 ·1 

216,225,330,33 1 
20 3,216,330 

TRYKK NR .752 



VOGNNUMMERL I STE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. L1 TRA UTST YRS KODE 

171 82 G3-i 2 "i 6,225,242,33 ,i 

17370 04-2 20 3, 2 15,330 
17375 04-2 20 3,2 15,330 
1 7379 04-2 2 03 ,2 't5 ,3 30 
17383 04- 2 20 3,215,330 
1738~ 04- 2 20 3 , 2 15,330 

17390 04 -2 20 3,215 
17401 04-2 20 3,215,330 
·17403 04- 2 20 3,215,330 
17404 04- 2 2 03 ,2 ·1 5,3 3 0 
i 7405 04-2 203,2'15,330 

17406 04~2 203,2 15,330 
17417 04-2 203 ,2 15,330 
i7422 04-2 203 ,2 15,3 30 
17427 Ø4 -2 20 3,21 5,331) 
17428 04-2 20 3,2'15,3 30 

17432 , 04 -2 2 0 3,215,330 
17433 04 -2 20 3,2 15,330 
17436 04 -2 20 3,2 i 5,330 
17438 04-2 203,215,330 
17439 04-2 203,215,330 

17440 04-2 · 20 3,215, 330 
17443 04- 2 203,215 ,330 
17444 04-2 20 3,215,330 
17447 04-2 20 3,215,330 
1 7455 04-2 20 3,215,330 

17457 04- .2 203,2 1 5,330 
17461 Ø4 -2 20 3,215,330 
17462 04- 2 203,215,3 30 
17463 04 -2 2 0 3,215 ,33 0 
17465 04-2 20 3,215,330 

17467 04 -2 2 0 3,215,330 
17472 04-2 2 0 3,21 5,3 30 
17474 04 -2 203,2 15,330 
17476 04-2 20 3,215,330 
17477 04-2 203,215,3 30 

17482 04 -2 203, 21 5,3 30 
17486 04- 2 2 0 3,2i5,330 
17487 04- 2 203,2 15,330 
17493 04-2. 2 0 3,215,330 
17496 04- 2 203,215 ,3 30 



VOGNNUMMERLIS TE Ml O UTSTYRSKOD'E 

VOGN NR. 

174 98 

17553 
17560 

20103 

201 75 

2 01 91 

20231 
20234 
2 0238 

20251 
2 0 253 
2 0 256 
20.257 

2 0268 

20505 
20510 
20525 

LIT RA 

04 -2 

T3 - l 
T3- l 

N2 -2 

l3-2 

M.K3 - l 
MK3 - l 
MK 3- l 

S3-l 
S.3- 1 
53- l 
S3 -1 

L3-2 

Mi-2 
Ml - 2 
Ml-2 

UTSTYRSKODE 

203,215,330 

203,216.330 
203,21-6,3 06,33 0 

216,225,330 

2'16,22.5,330 

216,22:5,242,330,331 

21 -6 ,225, 3.30 
2 16,225:, .330 
2 "j 6,225,330 

204,215,242,264,330 
204,215 , .239, 242,130 
204,215,239,242,330 
2 15,225,242,330 

203,21-6,.:330 

216,225,330 
2·, 6,225,330 
216,225,330 

TRYKK NR.752 

: 

i 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

20526 

20614 

20712 
20716 

20769 

20777 

20802 

20807 

20808 

20811 
20832 
20845 

LITRA 

MFl - 2 

G2- ·i 

N2-2 
N2-2 

53- i 

G3-i 

02 -l 

Ml- J 

02- 1 

Ml- 'L 
Mi-~ 
w,-1 

UTSTYRSKOOE 

2 i 5,225 ,330 

2 16 ,225,3 30 

216,22 5,330 
216,225,330 

2 15,225 ,242 ,330 

216,225,242,330,33 1 

2 16,225,330 

2 16,225,330 

216,225,330 

216,225,330 
2 16,225,330 
2 16 ,225,330 

TRYKK. NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

21J846 

20850 

23009 
2301 7 
2303 7 

23418 

23444 
23445 
23446 
23 448 
23457 

23 45 8 
2346 1 
23475 

23476 
2348 1 
23482 

23493 

23 495 

LITRA 

T$,J4-i 

M2- 1 
M.2 - ·i 
M2- i 

L4-2 

M2- 1 
M.2'.-'i 
M2-t 
M2- i 
M,-, ... ,, 

M2- 1 
M2- 1 
M2 -1 

MF2 -1 
MF2-l 
MF2-i 

M2-i 

MF2-l 

UTSTYR.SKODE 

2 i 6,331J 

2 15 ,225 

216 ,22 5,330 
2 'i6 ,2 2. 5,3 30 
2 '16 ,225,3 30 

203,215,330 

2 16 ,225 , 330 
216,2 2 5 , 330 
216 , 22 5 ,3 30 
2 16,22 5,3 30 
216,225,33 0 

2 16 , 225 , 3 30 
215,225 , 33 0 
2·15,225 , 33 0 

215,2 25, 330 
2 15 , 2 2 5 , 3 30 
2 ·1 5 , 2 .2: 5 , 3 3 0 

2 15,225,330 

215,330 

TRYKK NR.752 

' 

.: 

i 

I 

.. 
.I: 



VOGNNUMMERLISTE 

VOGN NR. 

23701 
23702 
23703 
23705 
23707 

23708 
23709 
23710 
23711 
23712 

23714 
237j5 
23717 
23718 
23719 

23720 
23722 
23723 

3 1009 

31054 

32137 

32144 

32214 
32241 

MED 

LIT RA 

L03-1 
L03-l 
LO3- ·1 
L03-·1 
L0 3-1 

LO3 - l 
LO3-l 
L03-i 
L0 3-1 
LO3-1 

LO3-1 
LD3-1 
LO3 - l 
LO3-l 
L03-l 

L03-l 
LO3-1 
LO3-1 

G3 -3 

G3- 2 

L4- l 

l4- 2 

L4- i 
L4- l 

UTSTYRSKOOE 

UTSTYRSKODE 

203,215,330 
203,215,330 
20 3,215,330 
203,215,330 
203,215,330 

203,215,330 
203,215,330 
203,215,330 
203,215,330 
203,215,330 

203, 2 15,330 
203 , 215, 330 
203,215,330 
203,215,330 
203,2 15,330 

20 3,215,330 
203,215,330 
203,2 15,330 

215,225,330 

225,330 

216,225,330, 33 'I 

215,225,330 

216 , 225,330,33 1 
216 , 225,330,33 1 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

VOGN NR. 

32262 

322 78 

32324 

32550 
32575 

3 2 62 8 

32635 
3263 8 
32645 

33000 
3 30 04 

33 0 14 

33 016 
330 31 
330 3 2 
330 42 
33 0 63 

l lT RA 

L4- 2 

L4-i 

L4- 2 

L4-l 
L4- 1 

LF4- 1 

L4 -i 
L4- ·i 
L4 - l 

G- 2 
G- 2 

G 

G- 2 
G-2 
G- 2 
G- 2 
G- 2 

UTS TYRSKODE 

2 15,2 25,330 ,33 1 

2 16,225,330,33 '! 

2 15,225,330,33 1 

225,330 
225,330 

203,215,3 30 

225,330,331 
225,330,331 
20 3,216,3 30 

20i ,215,3 .3 0,3 3 'l 
20i,215,3 30 ,33 i 

201,215,3 30 

20 1,215,3 30 ,33 1 
201,215,330,33 t 
20·1,2 15,23 9 ,330 
20 \,215,33 0 ,33 1 
2 ;J l,2 l 5,3 30 

TRYKK NR e 752 

• 

: 

' 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

VOGN NR. 

33064 
33074 

33 166 
33227 
33232 
33 239 

33254 

33271 

33315 

33332 
33336 

33338 
33341 

33345 

33348 
33350 

LITRA 

G-2 
G-2 

G 
G 
G 
G 

G-1 

G 

G-1 

G-2 
· G-2 

G 
G 

G-2 

G 
G 

UTSTYRSKODE 

201,215,330,33 1 
201,215,330,331 

203, 215,242,33 0 ,33 1 ,332 
201,330 
225,239,330 
201,330 

201,330,331 

201,330 

20 1 ,33 0 ,331 

201 ,215,330 ,33 1 
201,215,330,331 

2 0 1,215 ,330 
201 ,21 5,330 

201,215,330,33 1 

2 25 ,33 0 
201 ,215,330 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR. 

33351 

33372 
33425 
33454 
33563 

33572 

33581 

33586 
33600 
33614 
33622 

33630 
33632 

33644 

33652 

33672 
33704 
33813 
33902 
33916 

LIT RA 

G- 2 

G 
G 
G 
G 

G- i 

G- 2 

G 
G 
G 
G 

G- 1 
G- 1 

G 

G- 1 

G 
G 
G 
G 
G 

UTSTYRSKODE 

215,225 ,33 0 ,33 1 

201,330 
225,330 
225,330 
201,330 

201,330,331 

20 1,215 ,330,33 1 

225,330 
201,330 
201,330 
20i ,330,331 

20·1 ,330,331 
201,330,331 

201,330 

201,330,331 

225,330 
201,330 
204,2 i 5,330,33 l ,332 
215,225,330 
201,330,331 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE 

VOGN NR. 

33936 
33940 
33968 
34007 
34110 

34132 
34140 

34 153 
34162 

34214 

35016 
36006 
36066 

37010 
37033 
37038 
37050 
37065 

37162 
37i68 
37178 
37339 
37440 

38010 
38011 
38013 

38106 
38 ,08 
38113 

MED 

LITRA 

G 
G 
G 
G 
G 

G- 2 
G-2 

G 
G 

H 
H 
H 

L 
L 
L 
L 
L 

L 
L· 
L 
L 
L 

N 
N 
N 

T 
T 
T 

UTSTYRSKOOE 

UTSTYRSKODE 

20 1,330,331 
204,215,331 
201,330,331 
201,215,330,331 
225,330 

215,225,239,33 0 ,331 
215,225,330,331 

225,33 0 
225,330 

201,215,330,33 1 

TRYKK 

201,330,331 
204,242,264,330,331,332 
204,264,330 

201,330 
201,330 
201,330 
201,330 
201,330 

203,330,331 
201,330 
201,215,330 
203,215,330,331 
225,330,331 

203,330 
204,330,331 
204,330 

203,330,331 
203,330,331 
225,330,331 

NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR. 

38 2 00 

38203 

38233 
38236 

38240 

38244 

38301 

38400 
38401 
38403 
38405 
38407 

38409 
38414 
38415 
38419 
38420 

38421 
38424 
38428 
38429 
38432 

LITRA 

T0-6 

T0 -5 

T0-7 
TO- -/ 

T0 -5 

T0-4 

MO 

TL- 1 
TL- 1 
TL- 1 
TL- 1 
TL- 1 

TL- i 
TL-1 
TL- 1 
TL- 1 
TL- "t 

TL-,i · 
TL- i 
TL-i 
TL- 1 
TL- 1 

UTSTYRSKODE 

20 1,2 15,3 00,330,331 

20 1 ,217,330,331 

20 3,21 7,330 
203,217,330,331 

201,217,330 

20 1,2i5,33 0 

211,21 5,330 

225,330,331 
225,330,331 
225,299,330,331 
201,299,330,33 i 
201,330,331 

225,299,330 
201,330 
225,330,331 
201,330 
201,330,331 

201,330 
201,299,330,331 
201,299,330 
201,330,331 
201,331 

TRYKK NR.752 

.I 



VO~NNU MMERLISTE ME D UTSTYRSKOOE - TRYKK NR.752 

VOGN NR. LIT RA UTST YR SKO DE 

38440 TL -1 225 , 3 3 0 ,331 
38441 TL-1 225, 3 3 0 ,331 
38445 TL- i 225,33 0 
38452 TL- 1 20 1,33 0 ,331 
38455 TL- i 20 1,330,331 

38472 TL-1 201,330 
38485 TL-l 201,330 
38490 TL -:-1 201,299,330 
38500 Tl-1 225,299,330,33 1 
38532 TL- 'i 2 0 1,330,331 

38544 TL- i 201,299,330,33 1 
38551 TL-l 225,299,330,331 
38559 TL-i 2U1,299 
38567 TL- i 20 1,299,330,331 
38571 TL-l 20 1,330,331 

38584 TL- 1 20i,330 
38594 TL- i 2.01,299,331 
38599 TL- ·, 20 1,299,330,33 1 

38600 T 225,330 

40000 G4-i 20 4,2 15,332 
40001 G4- 1 204,21 5,332 
4 0003 G4-:- l 204,2 15,33 2 
40004 G4 -:--1 204,2 15,332 
40005 G4- 1 204,215,332 

40007 G4- 1 2 0 4,215,33.2 
40008 G4- i 204,2 15,332 
lt-0 009 G4- l 204,2 15,332 
40010 64-i · 2 04,2 15,332 
4 0 012 G4- 1 204,215,332 

40013 ~4-l 20 4,215,264,33 2 
40014 G4:- 1 204,215,332 
-400 15 'G4 -:-i 204,2 15,332 
40016 G4:- 1 20 4,215"332 
4-00 18 G4- i 20 4,215,264,332 

40019 G4 - 'i 204,215,264,332 
40020 G4- 'l 2 04,2 15,332 
-40021 G4- l 204 .,215,332 
40022 G4-t 204,215,332 
40023 G4- ] 204,215,332 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTYRSKODE 

40025 G4 - l 204,2 15,332 
400 26 G4 - l 204,215,252,264,332 
40027 G4 -'i 204,215,252,264,332 
40028 G4-i 204,215,252,264,332 
40030 G4- ·1 204,215,264,332 

400 31 G4- 1 204,215,264,332 
40033 G4- l 204,215 ,·332 
40034 G4- 't 204,215,332 
40035 G4- 'i 204,2 15,332 
400 36 G4- ·1 20 4,215,332 

40037 G4 -l 204,215,332 
40 038 G4- i 204,215,332 
40039 G4- 't 204,2'i5,332 
40040 G4- 1 204,2 15,332 
40041 ' G4- 1 20 4, 2 ·, 5,332 

4 0044 G4~ ·1 204,2i5,332 
40045 G4- 1 204,2 15,332 
40046 G4- 1 204,2i5,332 
41J047 G4- ·1 204,215,332 
40048 G4- i 204,215,332 

4 00 5 0 G4- 1 204,215,332 
40051 G4- l 204,215,332 
40052 G4-, 20 4, 2 ·, 5 , 3 3 2 
400 54 G4-l 204,215,3 32 
40056 G4- 1 204,215,332 

40057 G4- l 204,215,332 
40058 G4- i 204,215,332 
40059 G4-i . 204,215,3 32 
40060 G4- i 204,215,332 
40064 G4~ i 204,215,332 

40065 G4- i 204,215,332 
40066 G4- 1 204,215 
4006 "7 G4- 1 204,215,332 
40068 G4- ·1 204,215,332 
40069 G4- l 204,215,332 

' 
40070 G4- 1 204,2 15,332 
40071 G4- 1 20 4,215,264,332 
40072 G4- l 204,2 15,332 
4 0073 G4- ·1 204,215,332 
40074 G4-·t 204,2 15,332 

4 00 75 G4- 1 201,215 
40 076 G4- ·i 20 l, 2 ·15 
40077 G4-'t 201,2 15 
40078 G4- ·: 201,215 
4 00 79 G4- l 20j,215 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKDOE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LI TRA . UTSTYRSKODE 

40080 G4- 1 201,2i 5 
40081 G4- 1 201,215 
40082 G4-l 201,215 
40084 G4- l 201,215 
40085 G4- 'i 201,215 

40086 G4-1 201,215 
40087 G4-l 201,215 
40088 64-i 201,.215 
40089 G4- 'I 201,215 
40090 G4- i 201,215 

400 91 G4-i 201,215 
40092 G4-l 201,215 
40093 G4-1 201,215 
40094 G4- '1 201,2i5 
40095 G4- 1 203,215 

40097 1G4-1 203,215 
40098 G4- l 203,215 
40099 G4- i 203,2 15 
40100 G4- i 203,215 
40101 G4- i 203,215 

40102 G4- l 203,215 
40 103 G4- i 203,215 
40104 G4- 1 203 ,215 
40105 G4- -, 203,215 
40107 G4- l 2U3,215 

40108 G4- 1 203,215 
4 0109 G4- 1 203,215 
40111 G4- 'i 203,215 
40112 G4- i 203,215 
40113 G4-1 203,215 

40114 G4- 1 203,215 
40115 G4- 1 203,215 
40116 G4- 1 203,2 15 
40117 G4- 1 203,215 
40118 G4- l 203,215 

40120 G4- 1 204,215,332 
40121 G4- , 204,215,332 
40122 G4- 1 204,215,332 
40123 G4- 1 204,215,332 
40125 G4- l 204,215,332 

40 127 G4-i 204,215,332 
40128 G4- i 204,215,332 
40131 G4-1 204, .215,332 
40133 G4- 1 204,215,332 
40i34 G4- 1 204,215,332 



VO GNNUM MERLI STE ME D UT ST YRS KO DE TRYKK NR.752 

VOGN NR . LI TRA UTSTYR SKODE 

40 ·135 G4-l 20 4,2 15 ,3 32 
401 3 7 G4-l 204, 21 5,332 
40i 38 G4 -1 204,2 15,332 
401 39 G4- 1 2 O 4 , 2 ·1 5 , 3 3 2 
401 40 G4 -1 204,2 15,332 

401 4 1 G4- 1 20 4,215,332 
40i 4 3 G4- ·1 204,215,332 
4 0·• 44 G4- l 204,2 15,332 
401 45 G4- 1 203,215 
40'i 46 G4- 1 20 3,215 

401 47 G4 -1 203,215 
4 0 ·, 49 G4- l 203,2 15 
40150 G4- 1 20 3,215 
401 51 G4- 'i 203,2 i 5 
40 152 G4-l 20 3,2 15 

401 53 G4-l 20 3,21 5 
401 54 G4-l 203,2 15 
40 'i 56 G4-'i 20 3,2 15 
401 57 G4-1 203,215 
40158 G4-i 203,215 

40·159 G4- ·• 20 3,2 'i 5 
401 60 G4 -1 203 , 2) 5 
40 16 1 G4- ] 203,2 ! 5 
401 63 G4-1 203, 2)5 
40i64 G11-i 203 ,215 

40 165 G4-1 203, 2i 5 
401 66 G4-1 203 , 215 
401 67 G4 - -, 20 3,2 15 
401 68 G4-l 20 3,2 'i 5 
401 70 G4- 1 203,2 15 

; 

40 "j 71 G4- 1 203,2 15 ; 

401 72 G4- 1 203,2 15,331 
41j l 73 G4-1 203, 215 
401 74 G4- 1 203,2 15 
401 75 G4 - ·i 203 ,2 15 

401 77 G4 - I 20 3,2 15 
40 ·118 G4 - 'j 203,215 
40180 G4- l 20 3,215 
40'i81 G4- 1 203,215 
4 0 182 G4- i 203,2 i 5 

401 83 G4-l 2U3,2 15 
401 84 G4- 1 203,2 i 5 
4 018 5 G4- 1 203,215 
40i 86 G4- l 203,215,240,242 ,330 
40i88 G4 - ·1 20 3,215 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LIT RA UTSTYRSKOOE 

401 90 G4- i 203,2 15 
4 01 91 G4-l 203,2 i5 
40 192 G4- i 203,2 15 
40 193 G4-1 20 3,2 i 5 
4 0 194 G4-i 203,2 ~5 

V 

401 96 G4 - t 20 3,215 
4 01 97 G4 - 1 20 3,215 
40198 G4-1 20 3,215 
4 0i 99 G4 - l 20 3, 21 5 
4020 1 G4- 1 20 3,2 15 

4 0203 G4 - l 20 3, 2 ·1 5 
4 0205 G4 -1 203,215 
4 020 6 G4- i 203,215 
40 2 07 G4 -1 20 3,215 
4 0 208 G4-i 203,215 

402 09 G4-l 203,215 
402 10 G4-l 203,215 
4021 1 G4-i 203,2 15 
402i2 G4- ·, 203,2 15 
402 13 G4 -) 203 , 21 5 

40 214 G4-l 20 3,2 15 
40215 G4-i 203,21 5 
40216 G4 - 'i 20 3,215 
40 217 G4-1 20 3 , 215 
40 218 G4-i 2 0 3 ,21 5 

402 19 G4-i 20 3 ,21 5 
40 221 G4 - ·i 203, 215 
40222 G4 -1 20 3,215 
40225 G4-i 203,215 
402 2 7 G4- i 203,215 

4 0229 G4 -1 203,2 15 
40230 G4 - ·1 203,2 ) 5 
4023 1 G4-l 203,2 i 5 
4 0235 G4- i 20 3,215 
40236 G4-i 203,215 

40237 G4- ·• 203,2 ·: s 
40 239 G4 -i 20 3,215 
4024i G4 -1 203,215 
40242 G4- 1 203,215 
40243 G4 -1 203,215 

4 0244 G4-j 203,215 
40246 G4- ] 203,215 
40247 G4- ·i 203,215 
4 0248 G4- ·i 203,215 
4 0249 G4- l 20 3,215 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODf 

VOGN NR. 

4 J 25J 
40251 
4J252 
40253 
40 ;i;54 

4J257 
40258 
40259 
40260 
4 U26i 

4,J262 
40263 
40264 
4 '.j 2 65 
40266 

40267 
4'.)269 
40270 
40271 
40273 

40274 
40275 
4 ,)276 
40277 
40278 

40279 
4028 0 
4 0 281 
40282 
40283 

40284 
402 85 
40286 
40287 
4 0 288 

40289 
4J290 
40291 
40292 
40293 

40295 
40296 
40298 
4 0299 
4 0300 

LIT RA 

G4- i 
G4 -1 
G4-i 
G4 - i 
G4- i 

G4-: 
G4 -'i 
G4-1 
G4 - 1 
G4 -. 

G4-·, 
G4-; 
G4 -1 
G4-, 
G4-l 

G4- 1 
G4 - 1 
G4- t 
G4 - 'i 
G4 - 1 

G4-l 
G4 -i 
G4 - i 
G4-i 
G4- ·1 

G4 - l 
G1t- ·1 

G4- 'i 
G4- ·, 
G4- 1 

G4- 'i 
G4- i 
G4- 1 
G4-i 
G4 - 1 

G4 -l 
G4 - ~ 
G4- .i 
G4 -J 
G4 -1 

G4-·1 
G4 -1 
G4- l 
G4-i 
G4-1 

UTS TYRS KO DE 

203,2 15 
2() 3,215 
20 3, 2 'i 5 
2 ()3, 21 5 
2U3t 215 

203,2 15,240 ,242 
21)3,215 
203,215 
203,215 
20 3,2 i 5 

203,215,240,242 
203,2 15 
203,215 
2 i)3,215 
203,215 

20 3,21 5 
203,215 
203,2·,5 
203,215 
203,215 

2U3,215 
203,215 
203, 2i5 
203, 2 '1 5 
203,215 

203,215 
21) 3,215 
2 u 3,2 15 
20 3i2 15 
203,2 15 

203,21 5 
2tB, 2 ·15 
203,2 1 5 
203,215 
203,2i5 

203,215 
203,2 '., 5 
203, 2·, 5 
203,2 1 5 
203,215 

203,2 'i 5 
2U3,215 
2U3,2 l 5 
203,215 
203,2·?5 

.; . 

TRYY.K NR"752 

. 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTYRSKODE 

4 030 1 G4- ·t 203,21 5 
40303 G4-i 203,2 "i 5 
40304 G4 -·i 203,215 
403 05 G4- 'i 203,215 
40306 G4 -l 203,215 

40307 G4- ·1 203,215 
40308 G4-1 203,215 
40309 G4 -1 203,215 
40310 G4-l 203,215 
40311 .. G4..,. ·i 203,215 

40312 · G4-i 203,215 
40313 G4-l 203,215 
40314 -G4- "I 203,215,240,242 
40315 G4.,.. t 203,215 
4 0316 G4 -i 203,215 

40317 G4- 1 203,215 
40318 G4 -1 203,215 
40319 G4-:- 1 203,215 
40320 G4-:- l 203,215 
40321 G4- 1 203,215 

40322 G4-:- 1 20 3,215 
40323 G4 -1 203,215 
40324 G4 - 1 203,2 i5 
40325 G4-l 203,215 
40326 G4- i 203,215 

40327 G4-l 203,215 
40329 G4- ·1 203,215 
40330 G4-1 20 3,215 
40331 G4"'." 1 20 3,215 
40332 G4-i 203,215 

40333 G4- i 203,215 
40334 G4~ j 203,215 
40335 .G4- ·1 204,215,332 
40336 G4-:- l 204,215,33 2 
40338 G.4- 1 204,215,332 

40339 G4- l 204,215,332 
40340 G4- ·i 204,215,33 2 
40341 G4.,.- 1 204,215,332 
40344 G4- l 204,215,240,242 
40346 G4-i 204,215,33 2 

40348 G4- ·1 204,215,332 
4 03 49 G4 -1 204,215,332 
40350 G4- 'i 204,215,332 
40351 G4-i 204,215,332 
40352 G4- ·i 204,215,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UT STYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTYRSKODE 

40 353 G4- l 20 4,215,3 3 2 
403 54 G4-'i 204,2i5,332 
40355 G4-i 204,215,332 
4 0 357 G4 -l 204,215,332 
40358 G4- ·; 204,215,332 

403 59 G4- i 204,215,332 
40360 G4- 1 20 4,2 15,264,332 
40361 G4- 1 20 4,215,264,332 
40362 G4- '.j 204,215,264,332 
40 363 G4- 1 204,215,264,332 

40364 G4 -1 204,215,264,33 2 
40 365 G4- l 204,215,264,332 
40367 G4- 1 204,21 5,264,33 2 
40368 G4- 1 204,215,264,332 
40369 G4- J 204,215,264,33 2 

4 0370 G4- 1 204, .215,332 
40371 G4- 1 204,215,332 
40372 G4- i 204,215,33 2 
40373 G4- ·• 20 4,215,332 
4 0374 G4- ·1 204,215,332 

4 0 375 G4-1 20 4,215,332 
40 376 G4- s 20 4,215,332 
40377 G4-i 20 4,215,332 
4 0 378 G4- 1 20 4,2 15,332 
40380 G4- 1 204,215,332 

40 381 G4- 1 20 4,215,332 
40 382 G4 - 1 204,215,285,332 
4 0 383 G4- l 204,215,332 
40 384 G4- i 204,215,332 
40385 G4- 1 204,215,332 

40386 G4- i 204,215,332 
4 0387 G4- 1 20 4,2 15,332 
40 388 G4- ·~ 204,215,3 32 
40 389 G4- i 20 4,215,332 
40 390 G4- 1 204,215,332 

4 0391 G4- 1 204,215,332 
40 392 G4-1 204,215,332 
40393 G4- l 20 4,215,332 
40394 G4- l 20 4,215,252,281,332 
403 95 G4- 1 204,215,281,332 

40 396 G4- 1 204,215,332 
40 397 G4- 1 204,215,332 
4 03 98 G4- 1 204,215,332 
403 99 G4- 1 204,215,332 
40 4 00 G4- 1 204,215,332 



t :. 

VOGN NUMMERLISTE ME D UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOG N NR. LIT RA UTSTYRSKOOE 

40401 G4- 1 204,215 ,332 
40402 G4-1 204,215,332 

· 40404 G4- 1 204,215,285,332 
40405 G4- 1 204,215,332 
40406 G4- t 204,215,332 

40407 G4-.. 't 204,215,3 32 
40408 · G4- 1 204,215,332 
40409 G4~1 204,215,332 
40410 G4- 1 204,215,332 
40411 G4- 1 204,215,332 

40412 G4- 1 204,215,332 
40413 G4..,.J 204,215,332 
40414 G4-l 204,215,332 
40415 G4..-l 204,215,332 
40416 ,

1G4-d 204,215,332 

40417 C4-1 204,215,332 
40418 G4- i 204,215,332 
40419 ·G4.,. 1 204,215,332 
40420 G4-l 204,215,332 
40421 G4.-1. 204,215,332 

40423 ·G4- 1 204,215,332 
40424 G4- 1 204,215,332 
40425 G4- l 204,215,332 
40426 ' G't- 1 204,215,332 
40427 · , 'G4-i 204,215,332 

40428 G4- 1 204,215,286,331 ,332 
40429 64- 1 204,215,332 
40431 G4- 204,215,332 
40432 G4-:- 1 204, ,215, 332 
40433 G4- l 204,215,332 

40434 G.ft ... . i 204,215,332 
40435 G4·..J 204,215.332 
40436 G4..,. i 204,215,332 
40437 G4- i 204,215,332 
40438 G4- 1 204,215,332 

40439 . G4- i 204,215,332 
·40441 G4- i 204,,215,332 
40442 G4- i 204,215,332 
40·443 G4- 1 204, .215, 332 
40444 64- 1 204,215,332 

40445 G4- l 204,215,332 
40446 G4-1 · 204,215,332 
40447 G4.,,. i 204,215,332 
40448 G4- "t 204,215,332 
40449 G4- i 204,215,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 'TRYKK NR. 752 

VOGN NR. Ll T·RA UlSTYRSl<ODE 

40450 G4 -1 204,215,332 
40451 G4-i 204,215,332 
40452 G4- '1 204,215,332 
40453 G4- 1 204,2 i 5,332 
40454 G4-l 204,215,332 ' . .. 

40455 G4- i 204,2 15,264,332 ·t-·• 

40456 G4- 1 204,215,264,3.32 
40457 G4-::- i 204,215,264,332 
40458 G4- i 204,215,264,332 
40459 G4-l 204,215,264,332 

40460 G4- 1 204,215,264,332 
40461 G4-i 204,215,264,332 
40462 G4-i 204,215,264,332 
40464 G4-i 204,215,264,332 
40465 G4-l 204,215ri64,285,332 , ·· ,, 

40466 G4- i 204,215,264,332 
40467 G4-1 204,215,240,242,330 
40468 G4- 1 204,21!>,264,332 ' I 

40469 . G4 , ) 204,215,264,332 
40470 G4- '1 204,215,264,332 

40471 G4-1 204,215,332 ._ ·_, 1•1. ,'i 

40472 G4- ·1 204,215,264,332 . " 
40473 G4- 1 204,215,264,332 
40474 G4- 1 204,215,264,332 
40476 G4- 1 204,215,264,33.2 . ' '~ 1• 

40477 G4 - 'i · 204,2 15,264,332 :,t • ' 

40479 G4- i 204,215,264,332 
40480 G4-i 204,215,264,332 ', - ' 

40481 G4·:-1 204,215,264,332 ,:, ' 
40482 G4- ·i 204,2 15,264,332 ·- • I 

40483 G4- -1 204,215,264,332 '~ ~ ~· ' ·r 

40485 · G4- 1 204,215,332 . . 
\ ' . 

40486 G4- i 204,215,332 
. . 

' ,.--

40487 G4- ·i 204,215,332 
40488 G4- 1 204,215,332 

40489 G4-1 204,215,332 
40490 G4-- t 204,215,332 
40491 G4- i 204,215,332 \ ;: ' ., 

40492 G4 - ·,, 204,215,332 
40493 G4-l 204,215,332 

40494 G4- l 204,215,332 
40495 G4- 1 204,215,332 
40496 G4- i 204,215,332 
40 497 G4- 1 204,215,3 32 
40498 G4- t 20 4,2 15,332 



VOGNNUMMERLI STE MtD UTSTYRSKOOE TRYKI< MR.752 

VOGN NR. LI Tl{A UTSTYRSKODE 

4 0499 G4 - 1 204,215,332 
40500 G4 -i 204 , 215 , 332 
4 0501 G4-i 204,215 , 332 
40 5 02 G4-'i 20 4, 215 , 332 
4 0503 G4 -1 20 4 ,215,3j2 

4 050.4 ·. G4-1 20 4 , 21 5, 332 
40505 G4-i 204, 21 5 ,332 
40 50 6 G4-i 204, 21 5,332 
40 50 7 · G4-1 204,215 ,332 
405 08 G4-,.1 204 , 21 5, 332 

40509 G4- i 204,215, 332 
40512 G4 - ·i 2u4,2 15,332 
40514 G4 -;-; 20 4,2 15,.332 
40515 G4-l 204,215,332 
40 516 G4 -,. l 204,2 15 , 332 

40 5 18 G4 - 1 204,215,3-32 
4 0 519 G4- i 204,215 , 332 
4 0520 G4- i 204,2 15,332 
40521 G4-i 20 4,215, 332 
40522 G4-t 204,2 15 , 332 

40523 G4-1 204,215 , 332 
4 0 524 G4-'i 20 4,2 15,3 32 
40525 G4 ..,.1 204,2 15,33 2 
40526 G4- 1 204,2 15,332 
4 0 527 G4- i 204,2 15,3 32 

40528 G4-1 204,2 15,332 
40529 G4-1 204,2 15,332 
405 33 _ G4 - 'l 204,215,3 32 
40534 G4- ·1 204,215,240,242,330 
4 0 535 G4-l 204,215,3 32 

40 536 G4- 'i 20 4,215,332 
405 37 G4 -:-i 204 , 2 15,3 32 
4 0 538 C4-l 204,2 15,3 32 
4 0 539 '. G4-l 204,2 15,332 
4 0 540 G4-.. i 20 4,2 15,3 32 

4 0541 G4 -1 204,2 l5 ,3 32 
40542 · G4, 1 204,2 15 ,332 
4054.3 G4-l 204,2 15,332 
40546 G4 -1 . 204, 215 ,3 32 
40547 G4 Tl 204,2 15,332 

4 0 548 G4-1 204, 21 5,240,242,330 
4 0 550 G4-l · 204,2 15~240,242,330 
40552 G4- 1 204,2 15,332 
40 553 G4 - 1 204,2 )5 ,332 
40554 G4 -·1 204, 21 5,332 



VOGNNUM MERLISTE ME D UTSTVRSKOOE · TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UTSTVRSKOOE 

40 5 5 5 G4 -1 204 ,215 ,3 32 
40 55 6 G4 - i 204,2 15,332 
4D5 57 G4 - ·1 204,2 15,3 32 
405 58 G4- ·t 204,2 15,332 
4 05 59 G4 - i 204,2 15,332 

40560 G4 -1 20 4,215,240,242,330 ,332 
4056 1 G4- t 204,2 "J S,332 
4 0562 G4 -1 204,215,332 
40563 G4 -'i 204,2 15,332 
4 0 5 64 G4- l 204,215,332 

40565 G4- ·1 204,215,332 
40566 G4-l 204,215,332 
40567 G4 ..., 1 204, 2 ·15 ,332 
4056 8 G4- .J 20 4,215,332 
405 69 G4- '4 204,215,332 

405 70 G4- 1 204,2 15,332 
4057i G4- 'i 204,215,332 
40572 G4- ·i 204,215,332 
40573 G4- 1 204,215,332 : 

' 
40574 G4- i 204,215,332 .... 

40575 G4 - ·i 204,215,3 32 
40576 . G4- 'l 204,2 15,332 
40577 G4- l 204,215 ,.332 
4 05 7 8 G4-l 204,215,332 
4 05 79 G4- l 204,215,332 

40580 G4- 'I 204,2 15,332 
40581 G4- l 204,215,332 
40582 G4-1 204,2 15,332 
40584 G4 - l 204,215,332 
40585 G4- i 204,2 i 5,332 

4058 6 G4 - i 204,2 15,332 
40587 G4- 1 204, 2 ·, s, 332 
4 05 88 G4 - 'i 204,2 15,332 
4 0 5 8 9 G4 - ·i 204,215,332 
4 \J 590 G4 -1 204,215,332 

4059 1 G4-:- 1 20 4,2i5,3 32 
405 92 G4-1 204,215,332 
40593 G4 -, 204,215,332 
40 5 94 G4 -:-i 204,215,332 
40596 G4-l 204,215,3 32 

40597 G4- l 204,215,332 
40599 G4- 1 203,215,240,242 
40 600 G4- i 203,2 15 
4 0 601 G4 -1 203,215,240,242,330 
40602 G4 -:-1 203,215,332 



VOGNN.UMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR .752 

VOG N NR. .LI TRA UTSTYRSKODE 

40603 G4-1 203,2 15 
40 604 G4- l 203,215 
40606 G4-i 203,215 
40607 G4 - l 203,2 '1 5 
4 0608 G4-i 203,2 15 

40609 G4- 1 203,215 
40610 G4-J 203,215 
40 6 13 . G4- 1 203,215 
40614 G4-1 · 203,215,264,332 
40618 .G4-l 203,215 

40619 G4-1 203,215 
40620 G4- i 203,215 
40621 G4- l 203,215 
40622 G4- J 203,215 
40623 G4-1 203,215 

40626 G4- i 203,215 
40627 G4- l 203,215 
40628 G't- i 203,215 
40629 G4- i 203,2 ·,s 
40630 G4- 1 203,215 

4 0 631 G4- 1 203, 21 5 
40633 G4- 1 204,215,332 
4 0635 G4- 'i 204,215,332 
40637 G4- 1 204,215,332 
4 0638 G4- 1 204,215,332 

40639 G.ft- 1 204,215,332 
40640 G4- l . 204,2 15,332 
40641 G4-:- 1 204,215,332 
40642 G4-l 204,215,332 
40643 G4- J 204,215,332 

40645 G4- '1 204,215,332 
40646, 64-1 204,215,332 
4064-7 64-i . 204,215,332 
406.'t8 64-i · 204,215,332 
40649 G4- l 204,215,332 

40651 Glt-1 204,215,332 
40652 64-1 204,215,332 
40,653 . G4,l 204,215,332 
lt0654. .G4- i 204,2 15,332 
40655 G4-ri 204,215 ,, 332 

406.57 G4-1 204,215,332 
40658' G't- 1 203,215,240,242 
40660 G4- 1 203,215 
4.0 661 G4- 'i 203,215 
40063 G4- 1 203,2 i 5 



VGGNNU MMER LI STE MtO UTSTYRSKOOE ;•TRYKK NR.75 2 

VOGN NR. LI THA UTSTYRSKODE 

40664 G4 -1 203 , 215 
40665 G4 - 'i 203,215 
40666 G4-l 203 ,215 
40 667 G4- ~ 203,2 15 
40668 G4-i 204,215,332 

40669 G4- 1 204,215,3 32 
40671 G4-1 204,2 15,332 
40 673 G4-l 2U4,2 i 5,332 
40674 G4 -l 204,215,3 32 
40675 G4 - 1 204, 215,332 

40676 G4 - l 204,215,332 
40677 G4 - ~i 204,215,332 
40678 G4- i 204,2 15,332 
40679 G4- i 2tl4, 215,286,33 2 
40680 G4- 1 204,215,3 32 

4068 i G4- i 204,215,332 
40682 G4 - 'i 204,215,3 32 
40 68 3 G4- i , 204,215,332 
4 0 684 G4 -, 204,215,332 .. • < 

40685 G4-l 204,215,332 '· .._ I , \ 
,1!1 .~ 

40687 G4- i 204,2 15,332 !: ,) 

40688 G4 - l 204,2 15,332 .~ 

40689 G4- -l 204,2 15,332 
40690 G4 -i 204,215,332 
40691 G4 -,- .i 204,215,332 

40692 G4- l 204,215,3 32 
40693 G4- 'i 204,215,332 
40695 .G4 -i 204,215,332 
40696 G4 -:-1 204,215,332 
40 697 _ G4- l 204,215,332 ,~ ,. 

406 98 G4-<t 204,215-.332 ;11 

40699 '. G4 - i . 204,2 15,3 32 !, ,.', t i ~· 

407 00 G4 "'."1 204,215,332 
40701 G4·d · .. 204, 215·, 332 
40702 G4..- l 204,215,332 ., ~. ' 

40704 .G4- 1 204,2 15,3 32 • i 
C .• 1;.: 

40705 G4-:- J 20 4,215,332 
40708 .G4- l 204,215,332 
40 709 . G4 .,,. ·, 204,215,332 
40 711 G4 ... 1 204,2 15,332 .... :. 

4 0 7 12 G4~ i 204,2 15,332 
4 0713 G4 - ) 204,215,3 3 2 
40714 G4 -1 204,2 15, 332 
4 0716 G4 - ·1 204,2 15,332 
40 717 G4 - 1 204,_215,332 



VOGNN UMMERLISTE MED UTSTYRS KO DE TR YKK NR .752 

VOGN NR. LI TR A UT STYRSKODE 

40718 G4- 'l 204,2 15,332 
407 20 G4-1 204 , 215,332 
40 7 2 1 G4- 1 204 , 21 5 ,332 
40·, 22 G4- i 204,215 , 332 
4072 3 G4- ! 204,215,332 

40 72 5 G4- r 204 , 21 5, 332 
40 7 26 G4- 1 204,215 , 332 
407 27 G4-1 204,215,332 
407 28 G4- 1 204,2 15,332 
40729 G4-l 204,215,332 

40730 G4-1 204,215,332 
40731 G4-, \ 204,215,332 
4 0732 Glt -. ·1 204,2 15,332 
40733 G4-l · 204,215,332 
40734 Glt-1 20 4,215,3 32 

40735 G4-i 204,2 15,332 
40 736 G4 - 'i 204,2 \ 5,332 
40 737 G4- 1 204,215,332 
40738 G4- l 204,2 15,332 
40739 G4 - i 204, 215, 332 

40 740 G4 -:- ·, 204,215,332 
40741 G4-1 204,215,332 
40742 G4 .,.. i 204,2 15,332 
40743 G4-1 204,215,332 
40744 G4 -1 204, 215,332 

40745 G4-1 204,2 15,332 
4 0 746 G4 - 1 204,215,332 
4 0 748 G4-l 203, .21 5 
40749 G4 "'."l 203,215 
40750 G4- i 203 ,215 · 

40 751 G4 - i 203,215 
40752 _G4 - 1 203 , 21 5 
40 753 G4 -1 20 3, 21 5 
4 0754 G4 - ·i 203,215 
40755 G4 -:- ·1 203,215 

40 757 64.,.. 1 20 3, 21 5 
40758 . G4 - ·1 203,215 
4 0759 G4- 1 203,215 
4 0760 · G4-1 203,215 
40 761 G4- 1 203,215,332 

. 40762 G4"'":i 20 3, 2 15 
40764 G4-1 203,215 
40 766 G4- ·~ 203,215 
40 767 G4-1 20 3,215 
40 76 8 G4 '"" i 203,2 15 



VOGNNUMMERL l.S TE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LIT HA UTSTYRSKODE 

40769 G4- 1 20 3,2 15 
407 70 G4- 1 203 ,2 15 
40 771 G4 - 'i 203,215,332 
40776 G4- l 21J 4 ' 21 5' 3 32 
40777 G4 - 1 204 ,215,332 

40 778 G4-t 204,215,332 
40779 G4- i 204,215,332 
4 0 780 G4- 7 204,2 15,332 
4 0 781 G4- ·• 204,215,3 32 
40 782 G4- 1 204,2 15,332 

40 783 G4- 1 204,215,332 
4 0784 G4 - ·, 204,215,332 
40785 G4- t 204,215,332 
40786 G4- i 204,2t5,332 
40 787 G4- 'i 204,215,332 

40788 G4- ': 204,215,332 
40789 G4 - 1 204,215,332 
40790 G4- .i 204,215,332 
40 791 G4- i 204,215,332 
40792 G4 - i 204,2 15,332 

4 0 793 G4-l . 204,2 15 ,332 
4 0 794 G4- '., 204,2 15,332 
40 795 G4-1 204,2 15,3 32 
4 07 96 G4-1 204,215,332 
40797 G4- ) 204,215,332 

40798 G4 - 1 204,215,332 
40 799 G4 - 1 204,215,332 
4 0800 G4- i 204,215,332 
408 0 2 G4-l 204,2 '\ 5,332 
40803 G4- l 204,215,332 

4 0804 G4-l 204,215,332 
40805 G4-i 204,215,332 
4080 9 G4- i 204,215,332 
4 0 810 G4-l 20 4,215,332 
4 08 '11 G4- "i 204,2 15,332 

4 0 812 G4 - 'i 204,215,332 
40813 G4 -l 204,215,332 
4 08 14 G4 -i 204,2 ·1 5, 332 
40 81 5 G4- 1 204,215,332 
4 0 8 'l 6 G4- l 204,2i5,332 

40818 G4- l 204,215,332 
40 8 19 G4- l 204,215,332 
40820 G4- i 204,215,332 
40822 G4-i 204,215,332 
40823 G4- 1 204,2 ·1 5,332 



VOGNNUMMERLISTE MED tUTSTYRSKODE TRYKK ,NR.752 

VOGN NR . LITRA UTSTY RSKODE 

40 824 G4- 1 204,2 15 ,332 
4082 5 G4-) 204,215,332 
408 27 G4-i 204,215,332 
40828 G4 - i 204,215,332 
40829 G4 - l 204,2 15,332 

40830 G4-l 204,2 15,332 
40831 G4 .,.1 204,215,332 
408 32 G4- 't 204,215,332 
4 08 33 G4 - 'l 204,215,332 
40834 G4 -1 204,215,240,242,332 

40835 G4-1 204,215,332 
40836 G4 -1 204,215,332 
40837 G4 -1 204,215,332 
408 38 G4- l 204,2 15,332 
40839 G4- l 204,215,332 

4 0840 G4- l 204,215,332 
40841 G4- 1 204,215,3 32 
408 42 .G4- l 204,215,332 
40843 G4-1 204,215, 332 
40844 .G4 -1 204,215,332 

40845 G4- 1 204,215,332 
40846 G4-'i 204,215,332 
40848 G4-l 204,215,332 
40849 G4 -i 204,215,332 
40850 G4- i 204,215,332 

4 0 851 G4 -d 204,215,332 
40 852 G4- 1 204,215,264,33 2 
40853 G4-i 204,215,332 
40854 G4- 1 204,215,332 
40855 G4- 1 204,215,332 

40856 G4-i 204,215,332 
40857 G4 -:-l 204 ,215,332 
4 0858 G4- 1 204,215,332 
40860 · G4- 1 20 4,215 ,3 32 
4 086 1 G4-;- i 204,2 15 ,332 

40862 G4-1 204 ,215,3 32 
408 64 . G4-l 204,2 15,332 
408 66 G4-.\ 204,215,332 
40867 G4':"" i 204,215,3 32 
40868 G4- 'l 204,2 15 ,.332 

40869 G4-i 204 ,215,332 
40870 G4- i 204,2 15,332 
40872 _ G4 -:- 'i 2O4,21S,332 
40873 G4- J 204,2 15,332 
40874 G4-1 204,215,332 



I 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSJYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UfSTYRSKODE 

40875 G4- 1 20 4,2 15,332 
40876 G4 - ·1 204,2 15,332 
40 877 G4 - i 204,2 15,332 
40 878 G4- 1 204,2 15,332 
40 879 G4- 1 204,2 15,332 

40881 G4- ·1 204,215,332 
4 0 882 G4- ·: 2 04,2 15,332 
4 0 883 G4-l 204,2 15,332 
4 0 884 G4- i 204,215,332 
408 86 G4-i 204,215,332 

4 0888 G4- l 204,215,332 
4.0 889 G4- 1 204,215,332 
40 890 G4- 1 204,215,332 
40891 G4- ·1 204,2 15,332 
40893 G4- l 20 4,215,332 

40894 G4- å 204,215,332 
40895 G4- 1 204,2 15,332 
4 0 896 G4- i 2u4,215,332 
40897 G4- i 204,215,332 
4 0 900 G4- i 204,21 _5,332. 

4090i G4- 1 204,215,332 
4 0902 G4- t 204,215,332 
4 0 903 G4- i 204,215,332 

. J . 

40 904 G4- i 204,215,332 
40 905 G4- 1 20 4,215,332 I 
40906 G4- 1 204,2\5,332 : 

40 907 G4- l 204,215,332 
40908 G4- 1 20 4,215,332 
40909 G4- l 204,215,332 
40910 G4- 'i 204,2i5,332 

40911 G4- l 20 4,215,332 
40913 -G4-l 204,215,332 
40914 G4-1 204,215,332 
409·15 G4- 'i 204,215,240,242,332 
40917 GL1- 'i 204,215,332 

40918 G4- l 20 4,215,332 
40 919 G4- 1 204,215,332 
4 0 920 G4- i 204,215,332 
40921 G1t- 1 204,215,332 
40 923 G4- l 204,2·15,332 

40924 G4- l 204,215,332 
4 0 925 G4- 1 204,215,332 
40 928 G4- i 204,215,332 
40929 G4- i 204,215,332 
40930 G4- I 204,215,332 

! 



VO GNN UM MERL IS TE ME D UTST VRSKOOE TRYKK NR" 75 2 

VOGN NR . LlTRA IJTSTYRSK DOE 

4J93i G4 -i 204 , 215 1332 
4j932 G4-; 2()4 , 215 ,332 
4 09 33 G4 - 1 2J 4, 215 ,33 2 
4 0 934 G4 - ·, 204 ,2 i 5,332 
4 0 935 G4- 'i. 2U4 , 215 g33 2 

4 09 36 G4- 1 2 J 4,215,332 
4 0 937 G4 -1 2(; 4,2 15 ,332 
4J938 G4 - ; 204,215,332 
4 0 939 G4 -·; 20 4,2 i 5,332 
4 094 '1 ·G4-1 20 4 ,2 15,332 

4 '.J942 G4-1 2,)4 ,215,332 
4 0 944 G4 -; 20 4, 2 'i 5,3 32 
4 0946 G4- i 20 4, 215 ,3 32 
4 0947 G4- l 204,2 15,332 
4 J 948 G4 - 'l 20 4, 2 15,332 

4 0 949 G4 -1 204,215,332 
4 'J952 G4 -1 20 4 ,215,3 32 
4 0 953 G4 - 1 20 4, 21 5,332 
4 0955 G4 -1 20 4,215,332 
4 0956 G4 - 1 20 4,215,332 

40957 G4 -; 20 4, 215, 332 
40958 G4-i 204,215,332 
4 0959 G4-i 204,2 15,332 
4 0 960 G4 - l 20 4,215,332 
40 961 G4 -1 204,215,332 

4 0 962 G4 -1 20 4, 21 5, 332 
40 963 G4 -i 204,2 15 , 3 .32 
40964 G4-1 204,215,332 
4 0965 G4-1 20 4,2 15 ,332 
40966 G4 -1 20 4,215,332 

4 0 967 G4 - l 204,2 15,3 32 
4 0 968 G4 -1 204,2i5,332 
40969 G4 -i 204,2 15,204,332 
40970 G4 -1 204,2 15,332 
4097 1 G4-i 2 (>4,215,332 

4 0972 G4 -; 204,215,332 
40974 G4 - 'l 20 4,2 15,332 
4 J9 75 G4- 'l 204,2 15,332 
4 09 76 G4 - 1 204,2 1 5,332 
4 09 77 G4-l 20 4,2 i 5,3 32 

4 0 97 8 G4 - 'i 20 4,2 15 , 332 
40979 G4 -i 204 ,2 15, 332 
4 0 980 G4 - 'i 2 04,2 15,332 
4 0 98 1 G4 - 1 2 0 4,2 15,332 
40982 G4 -1 204,215,332 



' 

VOGNNUM MERLISTE MED UTS TYRSKOOF. TRYKK NR.75 2 

VOGN NRo LI TRA UTSTYRSKODE 

4 0 983 G4 -1 204, .2 15 ,332 
4 0 984 G4-l 204,215,33 2 
4 :J 985 G1t - i 2 0 4,215,332 
40 986 G4- ·1 204,2 i 5,332 
40987 G4 - ·t 204,2 i 5,332 

4 'j 988 G4- 1 204,2 15,332 
4 0 989 G4-t 204,2 15,332 
4(.1990 G4-1 204 , 215,332 
4 0 991 Gti- ! 204,215,332 
4 U992 GLt -1 204,2 15,332 

4 0 994 G4- 1 2(J4,215,332 
40995 G4-i 20 4,215,332 
40997 G4 - ·1 204,215 ,332 
4 0 998 G4-, 204,215 , 332 
4 0 999 G4-i 2(J4 ,2 15 ,3 32 

41 000 G4-'i 204,215,332 
41 0 01 G4- j 204,2 15,332 
41 Cl v2 G4- 1 204,215,332 
4 1003 G4-i 204,215,332 
4i004 G4 -! 204 ,215,332 

41 0 05 G4- ·1 204,215,332 
4 1006 G4-1 204,215,240 , 242 
4 1007 G4-i 204,2·15 ,3 32 
41 0 08 G4- l 204,215,332 
4 ie)09 G4 -t 204,2 15,332 

41 0 10 G4 -1 204,215,332 
4 i O 11 G4- 'i 204,2 'i 5,332 
41012 G4-i 204,215,332 
41 0 13 G4- ·i 204,215,332 
4 iJi4 G4-I 204,2 1 5,332 

41 0 15 G4- ·1 204,215,332 
4l •jl6 G4 -I 204,215,332 
4 1017 Git-1 204,215,332 
41 0 18 G4-1 204,215,332 
41 0.21 G4-i 204,215,332 

41 022 G4- 'I 204,2 15,3 32 
41 02 3 G4-i 204,2 15 ,332 
41 025 G4- ·2 204,215,332 
4 1026 G4 - "i 204,215,332 
4 1027 G4- i 204,215,3 32 

41 028 G4-1 204,215,3 32 
4 1029 G4-l 204,215,332 
41 0 3 0 G4- 1 204,2 15 ,332 
41 0 31 G4- ·1 204 ,2 15,332 
4 1032 G4- 1 204,215,332 



VOG NNU~M ERLIST E MED UTSTYRSKODE TR YKK NR. 752 

VOGN NR " LITRA UTSTYRSKODE 

41.)33 G4- i 20 4 , 215,332 
4 1034 G4-1 204,21 5 ,332 
4 t035 G4-i 20 4, 215, 3 32 
4 10 3 6 G4- 1 204, 215 ,332 
4 1')37 G4 - l 204,2 15,33 2 

4 1038 G4-l 204,21 5 ,3 32 
4 ·~ ,'139 G4-'I 204,21 5 ,3 32 
4 i040 G4-1 20 4 , 215,332 
4 i 042 G4-) 204,215,3 3 2 
4 i043 G4-i 20 4 , 215,3 32 

4 i044 G4 - i 20 4, 215,3 32 
410 45 G4-) 204,2 15,332 
4 1046 G4- i 204,2 15,332 
4 ·1047 G4-1 204,2 15,332 
4 "t048 G4 -1 204,215,3 32 

4 1050 G4 - l 204,2 15,332 
41 051 G4 -i 20 4,215,332 
4i 0 52 G4- l 204 ,2 15,3 32 
4 10 53 G4-i 204,2 15,332 
4 ·1054 G4-i 204,2 15,332 

4 1055 G4-i 204,215, 240 ,242 ,332 
4 'Z 056 G4 - 'i 204,2 15,332 
4 'i0 58 G4- 1 204,2 15,332 
410 59 G4-1 204,2 15,332 
4 ".0 60 G4 -i 204,2 15,332 

4 10 61 G4 - 4 20 4,2 ·15,332 
41 062 G4-i 20 4,2 i 5,240 ,242 
41063 G4 -i 21.) 4, 215,332 
41064 G4-) 204,2 15,332 
41065 G4 - ) 204,2 15,332 

4 106 6 G4- 1 204,2 15,332 
4 i0 67 G4 - 1 204,2 15,332 
4 106 9 G4-i 204,2 15,332 
4 "i 071 G4 -i 204,2 15,332 
41 0 72 G4-1 204,215,332 

4 10 73 G4 - & 204, 21 5,332 
4 1074 G4- ) 204,215,332 
4 1 75 G4 -1 204,215,332 
410 76 G4 - i 204,2 15,332 
4 ·101 1 G4 -; 20 4,2 15,332 

4 107 8 G4 - i 204,215,3 32 
4 1079 G4- l 204,2 15,332 
4 10 80 G4-·1 204,2 15,332 
41081 G4- ·1 20 4,2 15,332 
41 082 G4 -1 204,2 15,3 32 



VOGNNUMMERLISTE MED UTS TYR SKOOE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA UT STYRSKODE 

41083 G'i - l 204,215,332 
4i 084 G4-} 204,215 , 332 
4·rnes G4 -1 204 ,2 15,332 
41086 G4-1 204,215,332 
4 '1087- '\: G4-i 204,215,3 32 

\, _.;'•. : -~ -, :~'•_.i, 

i 

4H188 G4 -': 204,2 15,332 
4 1089 , G4 --1 204,215,332 
4 1090 G4-l 204 ,215,332 
4l 09i G4-1 204,215,332 
4 ·1092_ G4-l 204,215,332 

41 093 G4 -1 204,215,332 
4 °1094 G4-1 204 ,2 15 , 332 
41 095 G4-1 204,2 15,332 
4 1096 G4 -1 204,2 i 5,332 
41097 G4 -1 204,215,242,332 

41098 G4-i 204,215,332 
4 1099 G4 -1 204,215,332 
41100 G4-·1 20 4 ,215,332 
411 0 1 G4-l 204,215,332 
411 02 G4-l 204 ,215,332 

411 03 G4-l 204,2 15,332 
4 ·1104 G4- '1 204,215 ,332 
41105 G4-i 204,2 15,332 
41 i 06 G4_:l 204,215,3 32 
41107 G4 - ·1 204,215,332 

4 1·108 G4-l 204 ,215,332 
41109 G4 -1 204,2 15, 332 
4111 0 G4- 1 20't,2 15'332 
4 1111 G4 -) 204,215,332 
4 i112 G4 -l 204,215,332 

41113 G4-i 204,215,332 
41114 G4- i 204,215,332 
41115 G4 -1 204,215,332 
4 ., 116 G4 -l 20 4,2 15 ,332 
41117 G4- ·i 204,215,332 

4111 9 G4-i 204,2 15,332 
41120 G4 -1 20 4 ,215,332 
41121 G4 -1 204,215,332 
4il22 G4-'r 204,215 ,332 
41)23 c;,, _ ·, 204,215, 332 

41124 G4- 'j 204 ,2 15,332 
4ll 25 G4 ,,.· t 204,215, 332 
4"1126 G4-·i 204v215,332 
41127 G4 - 1 204,215,332 
41128 G4 ·- ~ 204,2i5,332 

I I 



VOGNNUMMERLISTE MtO UTSTYRSKODE TRYKK t-JR.752 

VOGN NR. LI TRA UTSTYP.SKOOE 

41129 G4 - 'I 204,215,332 
4H31 G4-l 204,2 15,332 
41132 G4-l 204,215,332 
41133 G4- i. 204,215,332 
41134 G4-i 204,215,332 

41135 G4- 1 204,215 ,33.2 
41136 G4-l 204,215 ,3 32 
411 37 G4- ·1 204,2 15,3 32 
41 138 G4- 1 204,2 15,332 
41 139 G4-1 204,215,3 32 

41140 G4-i 204,215,332 
41142 G4- l 204,2 15,332 
41 143 G4- J 204,215,332 
41145 G4-i 204,215,332 
41146 G4- l 204,215,332 

41147 G4-l 204,2 15 ,332 
41 148 G4 - i 204,215,332 
41149 G4- i 204,215,331,33 2 
41150 G4- 1 204,2 15,332 
41151 G4- ·1 204 ,215,332 

4'i152 G4- 'i 204,2 'i 5,3 32 
41153 G4- 1 204,215,332 
41154 G4-i 204 ,215,332 
41155 G4-1 204,215,332 
41 "i 56 G4 - i 204 ,215,332 

41 '157 G4 -1 204,2 15,332 
4 1158 G4- 1 204,2 '1 5,332 
41159 G4- 1 204,215,332 
41160 G4-'i 204,215,332 
41161 G4-1 204,2 15,332 

411~2 G4-l 204,215 ,332 
41163 G4- 1 204,215,291,332 
41164 G4- 1 204,215,332 
41165 G4- l 204,215,332 
4'ii66 G4- i 204,215,332 

41167 G4- l 204,215,332 
41168 G4- 1 204,215,332 
41169 G4- 1 204,215,332 
41170 G4 - "I 2() 4,215,332 
41171 G4- 'i 204,2 15,332 

41172 G4- 1 204,215 ,3 32 
41173 G4- 1 204,215,332 
4H74 G4- l 204,2 15,332 
41175 G4 - l 204,215,332 
41 ·n6 G4- i 204,215,332 



·, 

VOGNNUMMER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NRo l1TRA UTSTYRSKODE 

41177 G4 -1 20 4,2 159332 
41178 G4 -1 204,2 i 5,332 
41 ) 79 G4 - ·i 20 4 , 215,332 
411 8 1 G4- ·1 2u4,215 v3 32 
41182 G4 -1 204 ,2 .i S,332 

41183 G4 -i 204,215,332 
4 1184 G4- ·1 204,215,332 
41 185 G4 - 'l 204 ,2 15,332 
41186 G4-1 204,215,332 
41187 G4 -1 204,215 ,291,332 

47 188 G4 -1 204,215,332 
41189 G4 -1 204,2 15,332 
41190 G4- ·1 204,215,332 
41191 G4 -i 204,215,332 
4)192 G4- 1 204,2l5,332 

41194 G4 -l 204,215,332 
41195 G4 - ·i 204,215,332 
41196 G4-l 204,215,332 
41197 G4 -- ·i 204,2i5,332 
41198 G4- i 204,2 15,332 

4 11 99 G4- 1 204,2 15,3 32 
4 '1200 G4-) 204,2 15,332 
41201 G4-) 204,215,332 
4 1202 G4-'i 204,2 15,332 
4 1203 G4 -1 204,2 15,332 

4 1204 G4-i 204,215,332 
4 1205 G4 -1 204,215,332 
4 1206 G4-. 204,2 15,332 
41207 G4-l 204,2 15,332 
4 ., 20 8 G4- ·: 204,2 15,3 32 

4 -, 209 G4 - 1 204,215, 332 
41210 G4 - ·i 204,2 i 5,332 
41211 G4- i 204,215,332 
4~1212 G4- \ 204,215,332 
41 213 G4- 1 204,215,332 

41 21 4 G4-1 204 ,2 15 ?332 
41215 G4-i 204,215,332 
4'J2i6 G4 -l 204,215,332 
412 '17 G4-1 204,2 15,332 
41 2 18 G4 - ·a 2U4,215,332 

412 19 G4 - ·i 204,215,332 
41 220 G4- i 204,215 1291 9332 
41 222 G4-l 204,2 't5, 3 32 
412:23 G4- i 204,215,332 
41 224 G1t-1 204,21 5 ,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR . LIT RA UTSTYRSKODE 

41225 G4-l 20 4,2 15 ,3 32 
41226 G4- l 204,2 15 ,332 
41227 G4-1 20 4,215,332 
41228 G4- ·, 204,215,332 
41229 G4- 1 204 ,215,332 

4 1230 G4- l 204,215,332 
41231 G4 -1 204,215,332 
41232 G4- i 204,2 15,3.32 
4 1233 G4- i 20 4,215,332 
4 1234 G4 - i 204,215,332 

41235 G4 - I 204,215,332 
4 1236 G4 - ·, 204,2 i 5,332 
41237 G4- i 20 4,215,332 
4 1238 G4- t 204,2 '1 5,332 
41239 G4- 'i 204,215,332 

4 "i 240 G4 - : 204,215,332 
4 1241 G4- 1 204,2i5,332 
4 1242 G4- 1 204,2 15,332 
41244 G4 -1 204,215,332 
41248 G4 - i 204,2 15,332 

41249 G4- l 204,215,332 
4 1251 G4 - 'i 204,21 5,332 
41252 G4 -i 204,215,332 
41253 G4 -1 204,215,3 32 
41254 G4-i 204,215, 332 

4 i255 G4 - ·1 204,215,332 
41256 G4- l 204,215,332 
41257 · G4- l 204,215,332 
41258 G4- i 204,215,332 
41259 G4- ·1 2u4,215,332 

41260 G4- l 204,215,332 
41261 G4- l 204,215,332 
41262 GA- 1 20 4,215,332 
41263 G4- 1 204,215,264,332 
4 12 64 G4- ·, 20 4,215,264 9 332 

4i265 G4- 1 204,215,332 
41266 G4- 1 204,2 15,2641332 
41267 G4-l 204,215,332 
4 )268 G4- : 204,2i5,252, 264,332 
4 1269 G4- 1 20 4,215,252, 264,332 

41270 G4- i 204,215,264,3j .2 
41271 G4- 1 204,215,264,332 
41272 G4- 'i 204,215,264 ,332 
41273 G4- 1 204,2 i5, 332 
4 12 74 G4-1 204,215,332 



VOGNN UMMER L!STE MED UTST YRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NRQ LIT RA UTS TYRS KODE 

41277 G4-) 204,2l5v332 
41278 G4 -·1 204 ,215,3 32 
41279 G4-·1 204,215,332 
4 'i 2 80 G4 - t 2 0 4, 215,332 
412i.ii G4 -1 204,2 15 ,3 32 

41282 G4- l 204,21593 32 
412 83 G4-i 204,2159332 
4 ·1 284 G4 -1 20 4,215,332 
4)285 G4 -1 204,215,332 
41286 G4 -'i 204,215d3 2 

4l287 G4-t 204,215,332 
4 1288 G4 - 'l 204,2 15,332 
4 '1289 G4-t 204,215,332 
4i 290 G4-'t 204,2 15,332 
41291 G4-'i 204,2 15,332 

41292 G4-) 204,2)5 ,3 32 
41293 G4 - i 204,215,332 
4'i294 G4 - "i 204,215 ,332 
41296 G4- i 204,215,33 2 
41297 G4- ~ 204,2 15,332 

4,298 G4- ·1 204,2 15,332 
41299 G4 - ·l 204,215,332 
41300 G4-! 204,2 15,332 
413 01 G4 -1 204,215,332 
4 ·1302 G4-; 204,2 15,332 

4 1303 G4 - ; 204,2 15,332 
4 ·1 30lt G4- ·i 204, 215~332 
41 305 G4-i 20 4,215,332 
4 1306 G4 -l 204,2 15,332 
4i307 G4- ·1 204,215,332 

4 °1 308 G4- 'i 204,21 5,332 
4 1309 G4 - 'l 204,215 ,3 32 
41310 G4- ] 204,2 i 5,332 
41311 G4 -'i 204,2 15 ,332 
4 13 ·,2 G4- ~ 20 4, 2 .i 5,332 

41314 G4-t 204,2 15,3 32 
4 13"l5 G4-J 204,2 15,332 
413i6 G4-l 204,2 15,332 
41317 G4- I 2!) 49215,332 
413 rn G4-i 204, 2 15 '3 32 

4i3 i9 G4 - .! 20 4,2 15,332 
413 20 G4·-1 204 ,2 15,332 
413 22 Gt1-I :204 , 215,332 
41324 G4- 1 204,2 15,332 
413 25 G4 - 'i 204,2 15,332 



VOGNNUMM6RllSTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

VOG N NR. LITRA UTSTYRSKO OE 

413 26 G4 - i 204,215,332 
413 ,2 7 G4 - ·1 204,215,332 
4 1328 G4-i 204,2 15,332 
413 29 G4- 1 204,215,332 
4å330 G4 - 1 204,2 15 ,332 

41331 G4 -1 204,215,332 
4 ·,332 G4 - 1 204,4 15 ,3 32 
4t 1 ⇒ l4 G4- 1 204,215,332 
4 13,35, G4- 1 204,215,332 
'+)336 G4-l 204,215,332 

4 1337 G4-1 204,215,332 
41338 G4 - 1 204,215,332 
4 1340 G4 - ·1 204,215,332 
41341 G4-l 204,215,3 32 
4 1342 G4-1 204,2 15,3.32 

41343 G4-i 204,2 15,332 
4 ·1 344 G4 -"i 204,215 ,332 
41345 G4-i 204,215,3 32 
41347 G4- l 204,2 15,332 
41348 G4- } 204,2 15 ,331 ,33 2 

4 1349 G4 - 1 204 ,215,332 
4 1350 G4 - l 204,215,332 
41351 G4 - ·i 204,2 15,332 
41 353 G4 -1 204,215, 332 
4 i 354 G4 - 1 204,2 15,332 

4 1355 G4 - 1 204,215,332 
4 1356 G4 - i 204,2 15,332 
41357 G4-l 20 4,215 ,33 2 
41358 G4 - ·1 204,2 15,332 
41359 G4- i 204,2 15,3 32 

41360 G4- 204,2 15, 332 
41361 G4- i 204,2 15,332 
41362 G4- i 204,2 15,3 32 
4 1364 G.4- ·a 204,2 15,332 
4 13 66 G4- 1 204,2 15,332 

4.13.67 G.4- ·l 204,215,332 
41368 G4- l 204,2.15,332 
4 1369 G4- 1 204,2 15 ,332 
4 1370 G4- i 204,2 15,332 
41371 G4- 1 204,2 "15,332 

41372 G4-1 204,2 15 ,332 
41373 G4 - -i 204,215,332 
41374 G4- s 204 , 215 ,332 
4 1375 G4- ) 204,215,332 
4 1376 G4 - l 204,2 15,332 



VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.7 52 

VOG :IJ NR . LIT RA UTSTYRSKODE 

4 1377 G4-1 204,215 ,332 
41378 G4 -1 204,215,332 
4 1379 G4- l 204,2 i 5,332 
4 'i 380 G4- ·• 204,2 15,332 
4 08 1 G4-l 204,2 \ 5,3.:>2 

4 1382 G4- 1 204,215,332 
413 83 G4- t 204,2 15,332 
4 i384 G4 - ·, 204,2 i 5,332 
41 385 G4- "t 204,2 15,332 
41 386 G4-l 204,2 15,332 

413 87 G4- l 204,2 15,332 
4 1388 G4-i 204,215,332 
4 1389 G4- i 204,215,332 
4 1390 G4- 'i 204,2 15,332 
41391 G4- i 204,2 15,332 

41 392 G4- 1 204,215,332 
41393 G4- 'i 204,215,332 
41394 G4- ·i 204,2 15,332 
41395 G4-1 204,2 15,332 
4 i396 G4-1 204,215,332 

41397 G4- i 204,215,332 
41398 G4- 'i 204,215,332 
4 13 99 G4- 1 204,2 15,332 
4 1400 G4- i 204,215,332 
41401 G4- 1 204,215,332 

4 1402 G4- ·1 204,215,3 32 
41403 G4- 1 204,2 i5 ,332 
41404 G4- 1 204,215,332 
4 ., 405 G4- ·i 204,215,332 
4 t 406 G4- 1 204,215,332 

4 1407 G4- l 204, 2·i 5,332 
4 1408 G4 - ·1 204,215,332 
41409 G4-1 20 4,215,332 
41410 G4 - 'I 204,2 15,332 
41411 G4- 1 204,2 15,3 32 

4 1412 G4 - ·i 204,215,332 
4 1413 G4- 1 204,215,332 
414 14 G4- 1 204,2 15,332 
4 14 15 G4 - ·1 204,2 15,332 
4 14 16 G4-, 204,2 15,332 

4 14 17 G4- 1 204,2 15,332 
41418 G4- 1 204,215,332 
414 i9 G4- ·, 204,215,332 
41420 G4- 1 204,2 15,332 
41421 G4- "l 204,2 i 5,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR."152 

VOGN NR. LlTRA UTSTYRSKODE 

41422 G4-l 20 4,2 15,3 32 
41423 G4 -1 20 4,2 15,332 
41424 G4-"I 204,2 15,332 
41425 G4- '.1 20 4,215,332 
41426 G4- 1 204,215,332 

41427 G4- 1 204,215,332 
41428 G4- l 204,215,332 
41429 G4- ·i 204,215,332 
41430 G4- '! 204,2 15,332 
41431 ·G4- l 20 4,2 15,332 

41433 G4- 'i 204,2 15,332 
41434 G4 -.- 'j 204,215,332 
41435 G4- i 20 4,2 15,332 
41436 G4- 1 204,215,332 
41437 G4- l 204,215,33 2 

41438 G4- l 204,2 15,332 
4 '1439 G4-) 204,215,332 
4 1441 G4- 1 204,215,332 
4 1442 G4- i 204,215,332 
41444 G4- 1 204,215,332 

41445 G4- ·1 204,215,332 
4 1446 G4- 1 204,215,332 
4 1447 G4- 'i 2u4,215,332 
41804 G4- i 20 4,215,264,288,332 
4 i 8O7 G4- i 204,215,288 

41809 G4-l 20 4,215,288,332 
41823 G4- ·i 204,215,288 
41825 G4-:-l 204,215,252,264,285,332 
4"1826 G4- 1 204,215,332 
41827 G4- i 20 4,215,252,264,332 

4 ·rn2a G4- ·i 204,215,332 
41829 G4- 204,215,332 
41830 G4- i 204,2 15,332 
41831 G4- l 204,215,332 
41832 G4- l 204,215,332 

4 1833 G4"'."' 1 204,2 15,264,332 
41836 G4- 1 204,2 15,332 
4 1837 G4..- 1 204,215,332 
4 ·j838 G4-:- 1 204,2 15,332 
41839 G4- ·i 204,215,332 

4 ·1840 G4- i 20 4,215,332 
41841 G4- 1 20 4,215,332 
41842 G4- 1 204,215,264,332 
41843 G4- l 204,215,264,332 
4 1844 G4- ·, 204,215,332 



VOGNNU MMERLISTE MED UT$ T-YRSKODE TRYKK NR.752 

VO GN NR . LITRA UTSTYRSKODE 

4 1845 G4- l 204,2 15, 332 
4i 8 76 G4 -1 204,215,332 
4 i877 G4- ·1 204 ,2 15,332 
4 i878 G4-l 204,2 15,332 
4 1879 G4- i 20 4,2 15,332 

41 880 G4-i 204,2 15 ,332 
4 188 1 G4 -1 204,215,332 
4188 2 G4 -l 204 ,2 15 ,332 
4 1883 G4- 'l 204, 2 ·, 5,332 
41 884 G4 -1 204,2 15,264,332 

4 1885 G4- t 204,215,264,332 
4 1887 G4- l 204,215,264,332 

5 00 15 LT4-2 203 ,2 16,330 
500 20 LT4-2 203,216,330 
500 39 LT4-2 203,216 
30041 LT4-2 203,2 16,330 
50043 LT4-2 203,216 

50047 LT4-2 203,216 
500 54 LT4-2 20 3,216,330 
500 55 LT4-2 203,2,6 
500 74 L.T4-2 2tH,216 
50 ,)88 LT4-2 203,2 16 

50097 LT4- 2 203,216,330 
501 24 LT4-2 203,216,330 
50 131 LT4-2 203,216,330 
50133 LT4-2 203 ,2 16 
50 137 LT4-2 203,2i6,330 

50i38 LT4-2 203,216 
50144 LT4-2 203,2 16,330 
50149 LT4-2 203,216,330 
50 156 LT4-2 20 3,216,330 
5 0i65 LT4- 2 2U3,216 

50166 LT4-2 203 ,216,330 
5 01 68 LT4-2 20 3,216 
5J 175 LT4-2 203 ,21 6 
50180 LT4-2 20 3,216,330 
50181 LT4-2 203,216,330 

50209 LT4-2 20 3,216 
50210 LT4-2 203,216 
5021 6 LT4-2 203,216 
5 0 22 1 LT4-2 203,2 16,3 30 
50225 LT4-2 203 ,2 i 6,330 



VOGNNU MMERLISTE 

VOGN NR o 

50231 
5023 5 
50243 
5J250 
50253 

5 0258 
502 64 
502 72 
503 16 

60010 
60022 
60060 

60080 
60 109 
60 115 
6 0 117 
601 63 

60226 

604 18 
60 447 
60 4 55 
60 481 

605 91 
60 6 82 

70 111 
70 112 
70 113 
70 114 
70 1 15 

7 0 116 
70117 
70118 
7011 9 
70120 

MED 

L.ITRA 

LT4-2 
LT4- 2 
LT4- 2 
LT4- 2 
LT 4- 2 

LT4- 2 
L T4- 2 . 
LT4- 2 
LT4- 2 

T4 - l 
T4 -1 
T4- ] 

Q4-l 
Q4 - 1 
Q4 -i 
Q4 -·1 
Q4-1 

TL4-1 

T04- 1 
T04- 1 
T04- l 
T04- l 

TL4-· l 
Tl4-· 1 

H4 -3 
H4-3 
H4-3 
H4-3 
H4 -3 

H4-3 
H4-3 
H4-3 
H4- 3 
H4-3 

UTSTYRSK ODE 

UTSTYRSKOOE 

203,2 16 ,3 30 
20 3, 216 ,330 
203 ,2 16,3 30 
203,21 6,33 0 
203 , 2 16,330 

203,21 6 
203, 21 6 
2 0 3, 21 6 
20 3,2 16 , 330 

203 ,2 16 ,3 30 
20 3,2 16,330 
204,2 16,331 , 332 

204 , 215,264,332 
204,215,2 64,332 
204,2 15,242,264 
204, 21 5,242,264 ,330 
204,215,242,264 

216,225,3~0 

203 , 215 , 3 3 0 i33 1 
20 3, 21 7,330 t 3 3 'i 
20 3,217,330,33) 
203,215 ,330,33 1 

2 03 , 21 6,33 1 
203 ,2 16,33 0 

204,2 15,288 

TRYKK 

20 4,2 15,288 
20 4, 21 5,242,264,288,332 
20 4,2 15,2 88 
204,2 15,288 

204,2. 15,288,33 2 
20 4,215,264,288 ,33 2 
2U4,2 15,288,332 
20 4,2 15,288 
2 0 4,2 15,288 

NR"752 



VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.75 2 

VOG N NR . LI TRA UTSTYRSKOOE 

7 0 121 H4 - 3 204,2 15,288 
70 122 H4-3 204,215,288,3 32 
7U123 H'i -3 204 , 215 , 288 
701 2 4 H4 -3 20 4,2 15, 288,332 
70 125 H4-3 2U4,2 15, 288,3 32 

701 26 H4-3 204,2 15 , 240 ,242 , 287,332 
70 127 H4- 3 204, 215 , 288,332 
70 12 8 H4-3 204,215,264, 288 ,332 
70 129 H4-3 204,2 15,288 
701 30 H4-3 204,2 ) 5,288,332 

1 0 ·131 H'f - 3 20 4,2 15,2 88,332 
7U132 H4-3 20 4,2 '15,288 
7 0 133 H4 - 3 204,2 15,264,288 ,3 32 
10·0 4 H4 -3 204,2 15,2 88 

70500 H- ·1 204, 242 , 264,3 31 ,332 

73 000 Q4 -2 20 3, 215 ,3 30 
73 003 Q4-2 203,21 5 
7300 5 Q4-2 20 3 , 2\5 
73 00 6 Q4-2 20 3 , 21 5 
7 300 9 Q4 -2 215,225 

73 0 11 Q4 -2 203,2 15 

730 13 Q4-3 2 15,2 1 5 
7 301 4 Q4-3 20 1, 2 15 
73015 Q4-3 20 1 , 2 15 
7301 6 Q4 -3 20 1,2 15 
730 17 Q4-3 20 1, 215 , 331 

7301 9 Q4 - 3 20 l , 2 1 5 
73 0 20 Q4 -3 2 15 
7 30 22 Q4-3 20 i , 2 i 5 
7302 3 Q4- 3 20 1, 2 1- 5,3 31 
7 3024 04-3 20 1,2 15,330 

73025 Q4- 3 20 1, 215 
730 26 Q4-3 20 1, 21 5,3 30 
73 027 Q4 -3 20 1,215 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN NR . 

73 028 
73 029 

73100 
73lii 
73116 
73119 
731 2 3 

73 ·124 
73127 
73132 
73133 
73i 38 

73l39 
73140 
73143 
73148 
73152 

73 i53 
73154 
73155 
73166 
73167 

73168 
73180 
73182 
73183 
73'i84 

73186 
73190 
73192 
73197 
7320 ·1 

73203 
73205 
73206 
73207 
73209 

73212 
73215 
73216 
7321 7 
732i8 

LIT nA 

04 - 5 
Q4-5 

Q 
Q 

Q 
Q 
Q 

Q 

Q 
(J 
Q 
Q 

Q 
Q 

Q 
Q 

Q 

Q 
Q 
Q 

Q 
Q 

Q 
Q 
Q 
Q 
Q 

Q 
Q 
Q 
Q 

Q 

Q 

Q 
Q 

Q 
Q 

Q 
Q 
Q 
Q 

Q 

UTST YRS KO DE 

2 0 3,2 15,330,33 1 
203,2 1 5 , 330, 3 31 

203,2 15 
203 , 330 , 33 1 
225 , 330 ,331 
215,225,330 , 331 
20 1, 215 , 33 1 

21 5, 22 5,3 31 
203 ,3 30 ,3 31 
225 ,330 ,3 3 1 
225 
202 , 215 , 264 

202 , 215,242,264 
215,225,331 
201 , 215,331 
215,22 5 
201 ,215 ,331 

225,331 
215 , 225,331 
20 1,331 
2,5,225,331 
215,225,331 

20 1,2 15,33) 
201,235 
202 , 215,242,264 
2 15 , 225 
2 15, 225,3 30 

215 , 22 5 ,235,331 
225 , 235, 330 ,3 31 
20 1, 21 5 
2 15, 225,3 3 0,33 1 
20 1,21 5 

202,215 , 264,332 
20 2 , 215,2 42,2 64,330 
202 ,2 15 , 264,332 
215,225, 331 
215 , 225 , 330,331 

20 3, 215 
202,21 5,264,332 
202,2 ) 5,264 , 332 
204 , 215 , 264,33 2 
215,2 25 

TRYKK NR. 752 



VOGNNUMMERLISTE MtD UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

VO GN tJR. LIT RA UTSTYRSKODE 

73220 Q 203,215,331 
732.21 Q 2~j3 9 215,33l 
., 3222 Q 203,215,330,33 1 
73223 Q 203,215,330,33 1 
73224 Q 225 

73226 Q 215,225,331 
73227 Q 215 ,225,331 
73230 Q 20 3,215,331 
73231 Q 2 0 3 
73232 Q 215,225,330,33 1 

73233 Q 20 i 
73234 Q 215,225,331 
73235 Q 201,330,331 
73236 Q 203,215,330 
73239 Q 203 

73240 Q 215,225,330 
73241 Q 2 ·1 5,225,3 31 
73243 Q 225 
732.44 Q 215,225 ,331 
73245 Q 203,215,330 

73246 Q 203,215 
73247 Q 203,215,331 
73249 Q 203,215,331 
73252 Q 215,225 
73253 Q 203,215,331 

73254 Q 203 ,33J 
73255 Q 20 3,215,331 
73257 Q 20 3,2 15 
73258 Q 203, 33i 
73259 Q 20 3,215 

73260 Q 203 , 215 ,330 
73261 Q 215,225,330 
73262 Q .215,22 5,330 
73263 Q 203,2i5,331 

75000 U4- l 2 15 ,225-
75001 U4- 1 215,225 
75002 U4- 1 215,225 
75003 U4-i 2"l5,225 



VOGNNUMM ERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LlTRA UTSTYRSKODE 
KODE 

i'I 76 80 2 4 0 0 0:-1 8 02 4 I BDLPS 2 0 4 ,2 , 7,2 64,3 3 1 ,332 
li 76 802 4001 -9 80 24 IBDLPS 20 4,2 1 7,264,33 1 ,33 2 
n 76 80 2 4 0 0 2-7 80 2 4 IBD LPS 20 4,217,264,33 1 ,33 2 
n 76 8 0 2 4 00 3- 5 8 0 2 4 IBOLPS 20 4, 2 17,264,33 1 ,332 
H 76 802 4 004-3 802 4 IB OLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 

n 7 6 802 4005-0 8 0 2 4 I BOLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,33 2 
n 76 80 2 4 0 0 6-8 8 0 2 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 76 802 4007-6 802 4 I BDLPS 2 0 4,2 ? 7,264,33 1 , 332 
n 76 80 2 400 8 - 4 8 0 24 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 7 6 80 2 4 009-2 80 2 4 IBOLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,33 2 

11 76 80 2 40 '10- 0 80 24 I BDLPS 20 4,217,264,33 1 ,332 
n 7 6 802 4 011-8 80 2 4 IBOLPS 204,2 17,264,331 ,332 
11 76 80 2 4 12-6 8 0 .2. 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
11 76 80 2 401 3-4 8 0 2 4 I BDLPS 2 0 4,2 17,264,33 1 ,332 
11 7 6 80 2 40 14- 2 8 02 4 IBDLPS 20 ~,2 17,264,33 1 ,332 

11 7 6 80 2 40 15-9 8 02. 4 I BDLPS 20 4, 2 17,264,33 1 ,33 2 
11 7 6 802 40 16- 7 802 4 I BOLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 7 6 802 4017-5 8J 2 4 I BDLPS 2 0 4,2 17,264,33 1 ,332 
11 76 802 40 18-3 802 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 7 6 802 4 01 9- 1 80 2 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,33 2 

11 76 8 0 2 4 ·0 20-9 80 2 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
-s 1: 
I i1i 7 6 802 4 0 2 1- 7 80 2 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 76 802 4 022-5 8 0 2 4 IBDLPS 20 4,2 17,264,33 1 ,332 
n 76 8 02 4023-3 8 0 24 I8DLPS 20 4,2 17, 264,33 1 ,33 2 
n 76 802 4 024- 1 8 0 24 I BD LPS 20 4,2 17,264,33 1 ,33 2 

11 76 80 6 60 0 9- 1 3 0 6 6 ICK MORS 20 4,21 5 , 2 98,33 1 ,33 2 

lt 76 80 6 60 12- 5 80 66 ICKMORS 20 4, 215 , 2 40,242,264,29~,3 31 ,3 3 2 

11 76 80 6 601 7 - 4 80 6 6 IC MORS 20 4,2 15,298,33 1 ,332 

n 7 6 80 6 8000-8 8 0 68 ICDKMOPS 20 4,2 15,23 8,298,33 1 ,332 
n 7 6 80 6 8 0 01-6 8 0 68 IC DKMOP S 20 4,2 15,298,3 3 1 ,332 
n 76 80 6 8002-4 80 6 8 I CDK MOPS 20 4,2 15,3 31 ,3 32 
n 7 6 80 6 80 03-2 8{) 6 8 ICDKMOPS 20 4,2 15,298,33 1 ,332 
n 76 80 6 8 ;)0 4-0 8 ~) 6 8 I COKMOPS 20 4,215,298,33 1 ,332 



VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

11 76 80 6 8 00 5- 7 8068 ICDKMOPS 20 4,2 15,298,33 1 ,332 
11 76 80 6 8007-3 8 06 8 ICDKMOPS 20 4,2 15,298,33 1 ,33 2 
11 76 806 8008-1 80 68 ICDKMOPS 20 4,2 15,290 , 33 1 ,332 
li 76 806 8010-7 8068 ICDMOPS 20 4,215,298,33 1 ,332 
11 76 80 6 8011-5 80 68 ICDKMOPS 2 0 4,21 5,298,331,332 

n 76' 806 8013-1 8068 ICDKMOPS 20 4,2 15,264,298,33 1 ,33 Z 
l1 76 806 8014-9 8 0 68 ICOKMOPS 204 ,2 i 5,264,298,331 ,332 
11 76 806 801 5-6 80 68 ICDKMOPS 20 4,215,298 , 33 1 ,332 
l1 76 806 8016-4 8068 ICDMOPS 20 4,215 ,290 ,33 1 ,332 
·, .. 76 806 8018-0 8068 ICDMOPS 20 4,2 15,298,33 1 ,332 

11 76 806 8019-8 8 0 68 ICDMOPS 20 4,215,298,33 1 ,33 2 
1 1 76 806 80 20- 6 8 0 68 ICOKMOPS 20 4,215,264,298,331,332 
l1 76 80 6 80 21-4 80 68 ICOMOPS 20 4,215,298,33 1,332 
n 76 806 8022-2 8068 ICDMOPS 204 ,2 15,298,33 1 ,332 
11 76 806 8023-0 8 0 68 ICDMOPS 20 4,21 5,298,331 ,332 

11 76 80 6 8024-8 80 68 ICDMOPS 20 4,2 15 ,264,298,33 1 ,332 

20 76 4 10 0001-4 4 100 LS 20 7, 21 5 
20 76 410 0002-2 4 100 LS 207,21 5 
20 76 410 0003-0 4 100 LS 2 0 7,2 i 5 
20 76 410 0004-8 4 100 LS 20 7,2 15 
20 76 410 0005-5 4 100 LS 20 7,2 15 

20 76 410 0006 -3 4 100 LS 20 7,215 
20 76 410 0007- 1 4 100 LS 20 7, 215 
2 0 76 4 10 0008-9 4 100 LS 20 7,21 5 
20 76 4 -10 0009-7 4 100 LS 2 0 7,2 15 
20 76 41 0 OO l0-5 4 100 LS 20 7,215 

20 76 410 00 11-3 4 100 LS 207 ,2 i 5 
2.0 76 410 0012-l 4100 LS 20 7,215 
20 76 4 10 0013-9 4 100 LS 20 7,2 1 5 
20 76 410 001 4-7 4 i00 LS 2 0 7,21 5 
20 76 410 0015-4 4 100 LS 20 7,2 15 

;20 76 4 10 001 6-2 4 100 LS 207,215 
20 76 4 10 00 17-0 4 100 LS 2 0 7,2 15 
20 76 4 10 0018-8 4 100 LS 20 7,21 5 
20 76 410 0019-6 4 100 LS 207,215 
20 76 410 00 .20-4 41 00 LS 207,215 

20 76 410 00 21-2 41 00 LS 207,2 15 
20 76 410 0022-0 4 100 LS 207,215 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOO E TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

20 76 .; 'il 0000-4 4ii0 LBS 208 ,332 
20 76 411 0001-2 4 110 LBS 20 8,332 
21) 76 411 0002-0 4 110 LBS 2 08 ,3 32 
20 76 4n 0003-8 4110 LBS 20 8,332 
2. 0 76 1-t ii 0004-6 4 lt 0 LB S 208 ,33 2 

2. () 76 411 0005-3 411 0 LBS 208,332 
20 76 4 i i 0006-'i 41\0 LBS 208,332 
20 76 4 li 0007-9 41i 0 LBS 208 ,332 
20 76 4ii 0008-7 4 110 LBS 208 ,332 
20 76 411 0009-5 41 'l O LBS 208 ,3 32 

2 1 76 10 3 0000-6 1030 GLM 203 , 215 ,3 31 
.2 'i 76 'l 0 3 ouul-4 1030 GLM 203,2 15 ,33 1 
2 ·1 76 -,0 3 0002-.:. 10 30 GLM 203,2 i 5,33 1 
21 76 103 0 0 03-0 10 30 GLM 203,2 15,331 
L i 76 ·, 0 3 0004-8 1030 GLM 2 03 , 215 ,331 

21 76 HD 0005-5 1() 30 GLM 20 3 ,2 15 ,3 3i 
2 ~ 76 !0 3 0006-3 i 0 30 GLM 203,2 ]5 ,33 "i 
2i 76 ;03 00.) 7- 1 i0 3 0 GLM 203,215,331 
2i 76 H1 3 0008-9 i 0 30 GLM 203 , 2 15,331 
21 76 10 3 0009-7 1030 GLM 20 3,2 '1 S,33i 

21 76 103 0010-5 10 30 GL M 20 3,2 i 5,331 
2 1 76 10 3 dO 11-3 1030 GLM 203,2 15,331 
2 i 76 )0 3 .)012-1 10 3 0 GLM 20 3,215 ,3 31 
21 76 }03 001 3-9 10 30 GLM 203,215,331 
2 1 76 i0 3 001 4-7 10 30 GLM 203,2 1 5,331 

2t 76 103 001 5-4 10 3 0 GLM 203 ,2 15,33"1 
21 76 'W 3 00 16-2 10 30 GLM 203 ,2 15 ,3 31 
2 ·, 76 i03 0017-0 1030 GLM 20 3,2 15,331 
2 .• 76 "103 )018-8 1030 GLM 203,2 15,331 
21 76 iJ 3 001 9- 6 1030 GL M 203 ,2 15,33i 

21 76 '10 3 0020-4 10 3 0 GLM 20 3,2 i5 ,3 3 i 
2 i 76 103 0021-2 10 30 GLM 20 3,2 15,331 
2"i 76 ·;o 3 00 22-0 1030 GLM 203 ,2 i5 ,3 31 
2 't 76 103 00 ,23-8 10 30 GL M 2 03 ,2 , 5,331 
2i 76 10 3 .)024..:.6 10 3 0 GL M 20 3,2 15,331 

2i 76 '103 002 5-3 lt) 30 GLM 203,215,331 
" . 76 10 3 00 26-1 \ 0 30 GLM 203,2 i 5,33i <.. .I 

n 76 "J 03 00 27-9 i (1 30 GLM 203,2 15,331 
21 76 ~i 0 3 0029-5 10 30 GL M 203 , 2 1 5,331 
21 76 ":0 3 0030-3 10 30 GLM 203,2 15,33 1 

21 76 '10 3 0031-1 i 0 30 GL M 203,215,331 
;n 76 '10 3 0032-9 10 30 GLM 203,215,331 
2 ·, 76 i0 3 0033-7 'f 030 GL M 203,215,331 
;n 76 'i0 3 0 034- 5 i0 3 0 GL M 20 3,215,331 
2 ·1 76 10 3 0035-2 i030 GL M 203,215,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

.. ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 '103 0036-0 1030 GLM 203,215,331 
21 76 103 0037-8 103 0 GLM 20 3,215,331 
21 76 103 0038- 6 1030 GLM 203,215,33 1 
2 1 76 i03 0039-4 1030 GL M 203 ,2 15,3 31 
21 76 '10 3 0040- 2 1030 GLM 203 ,2 15 ,331 

21 76 103 0041-0 1030 GLM 203,2 15,331 
21 76 103 0042-8 1030 GLM 20 3,215,331 
21 76 103 0043-6 1030 GLM 203,2 15,3 31 
21 76 103 0044-4 1030 GLM 20 3,2 15,331 
2 1 76 103 0045-1 1030 GLM 203,215,331 

21 76 103 0046-9 1030 GLM 203 ,2 15 ,331 
21 76 103 0 047-7 1030 GLM 203,2 15,3 31 
21 76 103 0048-5 103 0 GLM 203,215,331 
21 76 103 0049-3 1030 GLM 203,215,331 

2 1 76 111 6 000-,-3 1116 GKLM 201 ,33 1 
2 'i 76 Hl 6001-1 1"i1 6 GKL M 201 ,33 1 
21 76 111 6002- 9 1116 GKLM 201 ,331 
21 76 11 1 6003 - 7 111 6 GKL M 20 1 ,330,331 
21 76 111 6009-4 11i 6 GKLM 20l,33 1 

21 76 1 n 6010-2 111 6 GKLM 201 ,33 0 ,331 
21 76 111 6012-8 1116 GKLM 201 ,331 
21 76 11 1 6017- 7 111 6 GKLM 201 ,33 1 
21 76 111 6023-5 1116 GK'LM 201 ,33 } 
21 76 Hi 6029..-2 111 6 GKLM 201 ,330,331 

2i 76 111 6035-9 1116 GKLM 2 01 ,2 15,331 
21 76 i il 6037-5 111 6 GKLM 201,2 15,33 1 
21 76 1 1 1 6042-5 111 6 GKLM 201 ,215,331 
2 1 76 i 11 6052- 4 .• 116 GKL M 20 1,215,331 
21 76 111 6054-0 1116 GKLM 2 15,225,331 

21 76 111 6057-3 li i 6 GKLM 2 0 1,2 15 ,3 30,331 
21 76 111 6059-9 1116 GKL M 201 ,2 15,330 ,3 31 
2 i 76 111 6060-7 1116 GK,LM 201,215,330,33 1 
21 '116 i 11 6061-5 111 6 GKL M 2 15,225 ,330,33 1 
21 76 111 6062-3 1i 16 GKLM 201 ,2 15 ,330,33 1 

21 76 111 6063-1 1116 GKL M 201,2 15,3 30,33 ·, 
21 76 1 11 6066-4 1116 GKL M 201 ,2 15,330 ,33 1 
21 76 Hl 6067-2 111 6 GKL M 201,215,331 
21 76 Hl 6068-0 . 1116 GKLM 201,2 15,330 ,33 
21 76 111 6075 - 5 111 6 GKL M 20 i ,2 'i 5,331 

21 76 i 11 60 82-1 1116 GKLM 201 ,215,330,33 1 
21 76 il 1 6084-7 111 6 GKL M 201 ,215,331 
21 76 111 6085-4 1116 GKLM 201,215,330,33 1 
21 76 i11 6086-2 111 6 GKLM 201,2 15,331 
21 76 111 6088-8 1116 GKLM 2 15,225,330,33 1 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 111 6089-6 1116 GKLM 215 ,225 ,3 30,33 ! 
21 76 11 i 6091-2 . 1116 GKL M 215,225,331 
2 1 76 '.ill 6093-8 111 6 GKLM 215,225,330,331 
21 76 111 6094-6 1116 GKLM 20 1,215,331 
2 1 76 111 6096-1 1116 GKLM 20 1,215,330,33 1 

21 76 1 li 6097-9 1 li 6 GKLM 215,225,330,33 "1 
21 76 "il'i 6098-7 l lt 6 GKLH 21 s, 225,330 , 33 ·1 

21 76 116 4001-8 1184 GBKL 203 ,215, 33 1 
2 ·1 76 i18 4002 - 6 1184 GBKL 203 ,2 15 ,331 
21 76 118 4003-4 1184 GBKL 203,215,331 
21 76 118 4004-2 1184 GBKL 20 3,215,33 1 
21 76 'il 8 4005-9 1184 GBKL 203,215 ,331 

2 1 76 118 4006-7 1184 GBKL 203 ,2 15,331 
21 76 n a 4007-5 å18 4 GBKL 203,2 15,331 

21 76 120 0000-0 1200 GS · 208,215,331,332 
21 76 ·i 20 0001-8 1200 GS 208 ,215,331,332 
21 76 120 0002-6 1200 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 0003-4 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 120 0004-2 1200 GS 208,215,331,332 

2 i 76 ·120 0005-9 1200 GS 208 ,2 15 ,331,332 
21 76 120 0006-7 1200 GS 208 ,215 ,3 31 ,3 32 
21 76 120 0007-5 1200 GS 208 ,215,331,332 
21 76 .• 20 0008-3 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 t 20 0009-1 1200 GS 208 ,2 15,331,332 

21 76 120 0010-9 1200 GS 208 ,2 15,331,332 
21 76 120 00 11-7 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 120 0012-5 1200 GS 208,215,331,332 
2, 76 120 0013-3 1200 GS 208,2 15 ,331,332 
21 76 120 001 4- 1 1200 GS 208 ,2 15 ,331,332 

21 76 120 0015-8 1200 GS u,a,21s,331,332 
21 76 i 20 0016-6 1200 GS 208,215 ,331,33 2 
2l 76 120 0017-4 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 ·, 20 0018-2 1200 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 0019~0 1200 GS 208,2 15 ,331,332 

21 76 120 0020-8 1200 GS 208,2 15 ,331,33 2 
21 76 120 0021-6 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 120 0022-4 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 120 00 23-2 1200 GS 208,215,331,332 
21 76 120 0024-0 1200 GS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSR VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 76 120 00 25 - 7 1200 GS 208 ,215,3 31 ,332 
L ·, 76 \ 20 0026-5 1200 GS 208,2i5,33i,332 
21 76 120 0027-3 1200 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 ·. 20 0028- 1 ·1200 GS 208,2)5,331,33 2 
2 i 76 i20 0029-9 1200 GS 208,2 15,331,332 

2 i 76 i 20 0030-7 120 0 GS 208,2 15,331,33 2 
2 1 76 ·1 20 0031-5 1200 GS 208,2 15,331,332 
2 i 76 ' t 20 0032-3 1200 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 ) 20 00 33-1 1200 GS 208,2 15,331 ,332 
2 i 76 120 0034-9 120 0 GS 208,2 15,331,332 

2i 76 i 2 0 1000-9 1201 GS 208,.2 15,331,33 2 
2 1 76 ·, 20 100 1- 7 'i 20 i GS 208,2 i5 ,33i,33 2 
21 76 120 1002-5 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1003-3 1201 GS -208,2 ] 5,331,332 
21 76 "!20 1004-1 1201 GS 208,215,331,332 

2 'i 76 ·a 20 100 5 - 8 1201 GS 208,2 15,331,3 32 
2 'l 76 120 1006-6 1201 GS 208,215,33 '4,332 
21 76 12 0 1007-4 1201 GS 20 8,2 15,3 31,332 
21 76 120 i OOS- 2 1201 GS 208 ,2 15,331,33 2 
2'i 76 120 1009-0 120 1 GS 208,215 ,331,332 

2 1 76 i 20 1010-8 i20i GS 208,2 15,3 3 1,332 
21 76 ·1 20 l 011-6 1201 GS 208,215,331,332 
2i 76 12 0 101 2 - 4 1201 GS 2Ø8,2 15,331,332 
21 76 120 i 013-2 120 1 GS 2D8,2 i 5,33l,332 
2 1 76 120 i014-0 i201 GS 20 8,2 15,3 31,332 

,Zi 76 120 1015-7 120 1 GS 20 8,2 15,3 31,332 ,., ·• 
'i 76 .• 20 t 0 l 6- 5 1201 GS 208,215,331,33 2 
21 76 i 20 i017-3 1201 GS 2os.2 ~, s,3 31 ,3 32 
..... •. 76 1.20 "i0i 8-1 1201 GS 208,2 15,331,332 L i 

21 76 'i 20 101 9-9 1201 GS 20 8,2 15,331,332 

21 76 120 1020-7 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 ·120 1021-5 1201 GS 208,215,331,33 2 
21 76 .i 20 1022-3 1201 GS 2 0 8,215,331,33 2 
21 76 120 1023-1 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 J 76 . 20 1024-9 ., 201 GS 208,215,331,33 2 

21 76 120 1025-6 1201 GS 208,215,331,33 2 
21 76 120 1026-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 i 20 1027- 2 120 1 GS 208,2 i 5,33i,332 
21 76 l 20 1028 - 0 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1029-8 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1030-6 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1031-4 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1032-2 1201 GS 208,2 15 ,331,332 
21 76 120 1033-0 1201 GS 208,215,3 3 i,332 
2 1 76 120 1034-8 1201 GS 208,2 15,331,33 2 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTVRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. L1TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 1035-5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1036-3 1201 GS 208,215,331,332 
2 i 76 120 1037-1 1201 GS 208,2 15 ,3 31 ,332 
21 76 120 1038-9 1201 GS 208,2 15,33 1,33 2 
21 76 i 20 1039-7 1201 GS 208,2 i 5,33l,332 

2 1 76 120 1040-5 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1041-3 1201 GS 208,215,331 , 332 
21 76 120 1042-1 .1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1043-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 i044-7 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1045-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1046-2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 i 20 1047-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1048-8 1201 GS 208,215,331 , 332 
2i 76 120 1049-6 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1050-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1051-2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1052-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1053-8 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1054-6 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 iOSS-3 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 i 20 1056-1 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1057-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 16 120 1058-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1059-5 1201 GS 208,2 15,331,332 

21 76 120 1060-3 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1061-1 1201 GS 208,215,331,332 
21 7·6 120 1062-9 · 1201 GS 208, 21 s, 33 h 332 
21 76 120 1063-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1064-5 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1065,-2 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 1066-0 1201 GS 208,215 ,331,33 2 
21 76 120 .. }061-8 1201 GS 208,215 , 331,332 
21 76 120 106,8-6 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1069-4 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 'i 20 1070-2 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 120 1071-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1072-8 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 -120 1073-6 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1074-4 1201 GS 2oa,2 ·1 s,331,332 

2 1 7.6 120 1075,_ l 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 i 20 1076-:9 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1077-1 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 120 1078-,5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1079-.3 1201 GS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. UTRA- LIT RA UTSTVRSKODE 
KODE 

21 76 120 1080-1 1201 GS 208,215,3 31,332 
21 76 ·; 20 1081 - 9 120 1 GS 208,2 15,33 h 332 
2 1 76 i 20 i082-7 i201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 '1 20 1083 - 5 1201 GS 2 08,2 15,3 31,332 
21 76 120 i084-3 120 1 GS 208,2 15,331,33 2 

.2 1 76 i 20 1085-0 i 2 01 GS 208,2 15,331,33 2 2, 76 ·, 20 1086-8 120 1 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1087-6 i201 GS 208,215,331,33.2 
21 76 120 1088-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 , 20 "i 089-2 1201 GS 208,2 15,331,332 

21 76 120 1090-0 120 l GS 208,2i5,33i,332 
2 i 76 .• 20 1091-8 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1092-6 1201 GS 20 a, 215, 33 h 332 
21 76 . i 20 1093-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1094-2 120i GS 208,215,331,332 

2 1 76 '.120 1096-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 ] 097-5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 '120 1098-3 1201 GS 208,215,331,33 2 
21 76 120 1099-1 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 ) 20 1100-7 120 .i GS 208,215,331,332 

21 76 120 1101-5 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 120 1102-3 1201 GS 208,2 15,331,33 2 
21 76 120 1103-1 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 ·120 ii04-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1105-6 1201 GS 208,2 15,331,332 

2 1 76 
0

120 l 106-4 1201 GS 208,215,331;332 
21 76 120 1107-2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1108-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1109-8 i201 GS 208,2 15,331,332 
2 ~, 76 ) 20 1110-6 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1111-4 1201 GS '208,215,331,332 
21 76 120 1112-2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 'i 20 1113-0 120i GS 208,215,331,33 2 
2 t 76 ·120 1114-8 1201 GS 208,2i5,33l,332 
2 1 76 120 1115-5 1201 GS 208,215,33i,332 

21 76 120 1116-3 1201 GS 208,215,331,332 
2"i 76 120 1117-1 i20l GS 208,215,33 1 ,33 2 
2 1 76 120 1118-9 1201 GS 208,2 \ 5,331,332 
21 76 ·120 1119-7 1201 GS 208,2 i 5,331,332 
2j 76 120 1120-5 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1121-3 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1122-1 1201 GS 208,215,331,332 
iå 76 ) 20 1123-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1124-7 1201 . GS 208,215,331,332 
21 76 120 1125-4 1201 , GS 208,2 15,331,33 2 



,, 
VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOD E TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LITRA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 76 1 20 1126-2 1201 GS 208 ,2 15,3 31,332 
21 76 120 1)27-0 i201 GS 208,215,331,332 
21 76 i20 112 8-8 120 1 GS 208,2 15,331,332 
21 76 i. 20 1i29- 6 120 1 GS 208 ,215,331,332 
2 1 76 l 20 i13u-4 1.201 GS 208,2 15,331,332 

21 76 12 0 'i ~31 -2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 - ,~, t"t 

l ~,. '-' , i 3 2-0 . 1201. GS 208,215,331,332 
2i 76 " - : t 33- 8 1201 GS 208,215,331,332 i 4.1.-

21 76 . ·~ j,: •. : 'i 34 - 6 1201 GS 208,215,331,332 
2i 76 ! .!. ',j 1135-3 1201 GS ·208,215,331,332 

2 1 76 '., ;_ ,.) 11 36-l .1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 'i20 1"1 37-9 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 1138-7 1201 GS 208,2 15,33i,332 
21 76 120 1139-5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1140-3 1201 GS 208,2 15 ,331,332 

21 76 120 1141-1 1201 GS 208,215,331,3.32 
2 1 76 120 1142-9 1201 GS 208,2 15 ,331,332 
21 76 120 1143-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1144-5 1201 GS 208 ,215,331,332 
2 1 76 i 20 1145-2 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1146-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1147-8 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1148-6 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1149-4 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 120 1150-2 . 1201 GS 208 ,215,331,332 

21 76 120 1151-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1152-8 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 i20 1153-6 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 1 l 54-4 , 1201 GS 208,215,331,33 2 
21 76 120 1155-1 .1201. GS 208,215,331,332 

21 76 120 1156-9 i2Ql GS 208,215,331,332 
21 76 120 11sr-1 1201 GS 20 8,215,331,332 
21 76 'i 20 1158-5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1159-3 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 li 60-1 1201 GS 208,2 15,331,332 

21 76 120 116 l-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1162-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 i 20 l l 63-5 1201 . GS 208,215 ,331,332 
21 76 ·, 20 1164-3 1201 GS 208,2 15 ,331,332 
21 76 120 1165-0 1201 GS 208,2 15,331,332 

21 76 120 1166-8 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1167-6 i201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 ·1 20 11 68-4 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1169-2 , 1201 GS 208,2 15,3 31 ,332 
21 76 120 1170-0 1201 GS 208,215,3~1,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOG N NR. LITRA- LITRA .UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 11 71- 8 1201 GS 2DB ,2 35 , 331 , 332 
21 76 120 11 72- 6 ·, 201 GS 20 8 , 2 15,3 31 ,332 
2 .i 76 ,, 20 1) 73 - 4 i20i GS 208 ,2 i 5,3 31 ,3 32 
21 76 ~! 20 1174-2 1201 -GS 208 ,2 15,331,332 
21 76 i 20 1175-9 120l GS 208,215,3 31 ,332 

21 76 120 1176- 7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 l 20 i 177-5 1 201 GS 208,215,331,332 
21 76 '120 i178-3 1201 GS 208,2 15,3 31 ,332 
21 76 120 1179-1 120 1 GS 208,2 15,331 ,33 2 
2i 76 'i 20 11 80-9 1201 GS 208,2 15 ,3 31 ,332 

21 76 ·, 20 11 81-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1182:-5 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 ·1 20 il83-3 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 i 184-1 i20i GS 208 ,215,331,332 
21 76 "i 20 1185-8 1201 GS 208,215,3 31 ,332 

21 76 120 1186-6 120 1 GS 208,2 15,331 ,332 
21 76 120 1187-4 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 120 i 188-2 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1189-0 1201 GS 208,215,331,332 
2 1 76 i 20 1190-8 · 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 :i 20 1191-6 · 1201 GS 20 8,2 15,3 31 ,332 
21 76 'J20 1192-4 120i GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1193-2 1201 GS 208,215 ,3 31 ,332 
21 76 ] 20 li 94-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 'i 20 1195-7 1201 GS 208 ,2 15,3 31 ,332 

21 76 '120 11 96-5 1201 GS 208,2 15,3 31,332 
2i 76 120 1197-3 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 1 20 1198-1 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1199-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 ., 20 1200-5 i201 GS 208,215,331,332 

21 76 i 20 1201-3 ·1201 GS 208,2 15 ,331,33 2 
21 76 '120 1202-1 1201 GS 208,2 15,33 1,332 
2 1 76 120 1203-9 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 ', 20 .i 204-7 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1205- 4 1201 GS 208,215,33 1 ,332 

21 76 120 1206-2 120 l GS 208,2 ] 5,33 1,33 2 
21 76 120 1207-0 120 1 GS 208 ,2 15,331,332 
~" '. 76 120 1208-8 i201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 12 09-6 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 t 20 1210-4 i20i GS 208 ,215,331,33 2 

21 76 120 1211-2 1201 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 1212-0 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 121 3-8 1201 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 i 20 i21 4- 6 120i GS 208,215,3 31 ,332 
21 76 120 1215-3 1201 GS 208 ,2 15,331,332 



- ·~ ;-;,'=:=.:. .. ~ 

l VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

I ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

i 21 76 120 1216-1 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 ·120 1217-9 1201 GS 208;215,331 , 332 
21 76 120 1218-7 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 120 1219-5 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 120 1220-3 1201 GS 208,215,331,332 

21 76 120 1221-1 1201 GS 208,215,331,332 
21 76 l 20 1222-9 1201 GS 208 ,215,331,332 
21 76 ·120 1223-7 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 1224-5 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1225-2 1201 GS 208 ,215,264,331,332 

21 76 120 1226-0 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 i227-8 i201 GS 208,215 ,264,33 1,332 

. 21 76 120 1228-6 1201 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 1229-4 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1230-2 1201 GS 208,215,264,331,332 

21 76 .• 20 1231-0 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1232-8 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1233-6 1201 GS 208,2 15 ,264,33 1,332 
21 76 120 1234-4 1201 GS 208 ,215,264,33 1 ,332 
2 ·, 76 ) 20 1235-1 1201 GS 208,215,264,331,332 

21 76 ·120 1236-9 1201 GS 208 ,215,264,33 1 ,332 
2 ·• 76 120 1237-7 1201 GS 208,215,264,331,332 
2'i 76 120 1238-5 1201 GS 2D8 ,2 15,264,33 i ,3 32 
21 16 120 1239-3 1201 GS 208 ,2 15 ,264,331,332 
21 76 . 20 1240-l 1201 GS 208~215,264,331,332 

2 i 76 120 1241-9 l 201 GS 208 ,2 15 ,264,33 1,332 
2i 76 120 1242-7 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1243-5 1201 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 120 i2 44-3 i201 GS 20 8,2 15 ,264,33 1,332 
2 1 76 120 1245-0 1201 GS 208,215,264,331,332 

21 76 120 1246-8 1201 GS 208,215,264,331 ,332 
21 76 'i20 1247-6 1201 GS 208 ,2 15 ,264,33 1 ,33 2 
21 76 120 1248-4 1201 · GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 120 1249-2 1201 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 120 1250-0 1201 GS 208,215,264,331,332 

2 l 76 120 1251-8 1201 GS 208 ,2 15,264,33 1,332 
2 1 76 120 1252-6 1201 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 20 1253- 4 1201 GS 208,215,264,331,332 
2 'i 76 ·1 20 t 254-2 1201 GS 208,215,264,33i,332 
21 76 120 1255-9 1201 GS 208,215,264,331,332 

21 76 120 1256-7 1201 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 1257-5 1201 GS 208 ,215,264,331,332 
2'1 76 i 20 1258-3 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1259-1 1201 GS 208,215,264,331,332 
2i 76 120 .1260-9 1201 GS 208,215,264,331,332 



VOGNNUMMERLIST E MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR . 752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKOD E 
KODE 

2 1 76 120 1261-7 1201 GS 208 ,215,264,33 1,332 
21 76 120 1262-5 1201 GS 208,llS,264,33 1 ,332 
21 76 120 1263-3 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 i 20 1264-1 1201 GS 208,215 ,264,33 1 ,332 
21 76 120 1265-8 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 

2 'i 76 120 1266-6 120 1 GS 20 8,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 i20 12 67-4 1201 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 120 i 268-2 120 1 GS 208,2 15 ,264,331 ,332 
21 76 120 1269-0 1201 GS 208 ,2 15,264,331 ,332 2, 76 120 1270-8 1201 GS 208,2 15 ,264,33 1,332 

21 76 i 20 12 71 -6 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
2 'i 76 ·,20 1272-4 "i 20 1 GS 208,2i5,264,331,332 
21 76 "1 20 ·1273:-2 120 '1 GS 208,2 15,264,331 ,3 32 
21 76 120 i274-0 120 1 GS 208,2 15,264,33 1,332 
2 1 76 120 1275-7 1201 GS 208,215,264,331 ,332 

21 76 120 1276-5 1201 GS 208 ,2 15 ,264,33 i ,332 
21 76 .• 20 i 277-3 i2 0 1 GS 208,2 15,264,331 ,332 
21 76 i20 1278-1 12 0 1 GS 208 ,2 15,264,331,332 
2i 76 J 20 i279-9 120 i GS 208 ,2 15,264,33 1,332 
2 1 76 120 1280-7 1201 GS 208,2 15 ,264,33 1 ,332 

21 76 .• 20 1281-5 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 1282-3 120i GS 208, 215,264,3 31 ,332 
2 i 76 i 20 1283-1 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 ·, 284-9 1201 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
.... .;,. 76 120 1285-6 i201 GS 208 ,2 l 5,264,331,332 ,, 
21 76 i 2 0 1286-4 1201 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 1287-2 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 'j 288-0 1201 GS 208,215,264,33 1,332 
2i 76 ·, 20 }289-8 i 201 GS 208 ,215,264,331 ,332 
21 76 l.20 1290-6 1201 GS 20 8, 2i5 ,264,33 i ,332 

2 1 76 120 ] 29 1-4 120 ·, GS 208 , 2 15,264,331,332 
2 1 76 i 20 12 92-2 l20i GS 20 8,215,264,33 ) ,332 
2 \ 76 t 20 1293-0 1201 GS 208,215,252,264,285,33 1 ,3 32 
21 76 120 i.294-8 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
2 .• 76 i 20 1295-5 1201 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 

21 76 120 )2 96-3 1201 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 1297-i 1201 GS 208,215,264,331,332 
2i 76 120 1298-9 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 1299-7 1201 GS 20 8 , 215 ,264,331 ,33 2 
2i 76 120 1300-3 1201 GS 208,2 ) 5 ,264,331 ,332 

21 76 120 130 1-1 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1302-9 1201 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
2 ·, 76 120 '1 303-7 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1304-5 i20i GS 208 ,2 15,264,3 31 ,332 
21 76 120 1305-2 120 1 GS 208,2 15 ,264,33 1 ,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTVRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. L l TR A- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 120 1306-0 1201 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 1307- 8 120 1 GS 20 8,2 15,264,331,332 
2 ·1 76 ·, 20 1308- 6 i 20 1 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 130 9- 4 1201 GS 20 8,215,264,33 1,332 
21 76 120 )310 - 2 .1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 

21 76 120 1311 - 0 1201 GS 208,2 15,252,264,331,332 
2 i 76 .• 20 13 12- 8 i 2 01 GS 208,215,252,264,331,332 
21 76 12 0 1313- 6 120 1 GS 208,215,264,331,332 
21 7 6 120 13 14- 4 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
2 1 76 120 1315- 1 120 1 GS 20 8,215,264,331,332 

2 1 76 120 1316- 9 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 1317- 7 120 1 GS 208,215,264,33 1 ,332 
2) 76 l 20 1318- 5 120 l GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
2 1 76 i 20 1319- 3 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 "j 20 1320-1 1201 GS 208,215,264,33 1,332 

21 76 120 1321-9 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
2 ·, 76 120 1322-7 120 1 GS 208,215,264,331 ,332 
2 1 76 \ 20 1323- 5 120 1 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
2 1 7 6 120 1324-3 120 1 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1325-0 1201 GS 20 8,215,264,331,332 

21 76 i 20 1326 - 8 1201 GS 208,2 15,264,310,331,332 
21 76 120 1327- 6 120 i GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 1328- 4 1201 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 1330-0 1201 GS 208,2 15,264,3 10 ,33 1 ,332 
2 1 76 ·, 20 1331- 8 120 1 GS 20 8,2 15,264,33 1,332 

21 76 120 1332- 6 1201 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1333- 4 120 1 GS 208,215,264,331,332 
21 7 6 120 1334- 2 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
2 ·, 76 )20 1336- 7 1.20 1 GS 20 8,2 15,264,31 0 ,331,332 
2 1 76 120 1337- 5 1201 GS 208,215,264,33 ) ,332 

21 76 120 1339-1 1201 GS 20 8,215,264,331,332 
21 76 120 1340-9 1201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 1341.-7 1201 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 ·1 20 1342-5 1201 GS 208,2 15,264,310,331,332 
21 76 120 1344-1 1201 GS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 

21 76 120 1345-8 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 1346- 6 1201 GS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 , 20 1347- 4 i 201 GS 20 8,215,264,331,332 
2 1 7 6 120 1348-2 1201 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 't 349- 0 120 1 GS 208,215,264,33 1 ,332 

21 76 120 i 350-8 120 1 GS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 
2 1 76 ·, 20 1351 - 6 120 1 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 1352-4 120 1 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
2'i 76 120 1353-2 "j 20 1 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 1354- 0 1201 GS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. l1 TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 1355- 7 1201 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 120 i356-5 ·, 201 GS 208,215,264,33 1,33 2 
2 i 76 120 1357-3 120 1 GS 208,215,264,31 0 ,33 1 ,332 
2 1 76 i 20 1358-1 120 1 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 1359-9 1201 GS 208,215,264,33 1,332 

2 1 76 120 1360- 7 'j 201 GS 208,2 15,264,33 1,332 
2 1 76 ·120 1361 - 5 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 '120 1362-3 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 i 2O 1363-1 1201 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 1364- 9 )201 GS 208,215,264,3 10 ,331,33 2 

21 76 120 1365-6 1201 GS 20 8,215,264,33 1,332 
2i 76 '1 20 j366- 4 i20 i GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 1368-0 1201 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 1370-6 1201 GS 2O8,2 i 5,264,33 1 ,332 
21 76 i 20 1371-4 1201 GS 208,2 15,264,331,332 

2 1 76 ·, 20 2000-8 1202 GS 208,2 15 ,331,33 2 
21 76 120 2001-6 1202 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 2002-4 1202 GS 208,2 15 ,3 31,332 
21 76 120 2003-2 1202 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 ·120 2004-0 i202 GS 208,215,331,332 

21 76 120 2005-7 1202 GS 208,2 15 ,3 31,332 
... , Y , 76 120 2006- 5 1202 GS 208,2 '15,33 1 ,33 2 'I 
21 76 120 2007- 3 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 ·120 2008-1 1202 GS 208,215,331,33 2 
21 76 120 2009-9 1202 GS 208,215,331,332 

2 i 76 ., 20 2010-7 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2011-5 1202 GS 208,215,3 31,332 
21 76 120 2012-3 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 i 20 2013-1 i2O2 GS 2O8,2 15,33i,332 
2 1 76 120 2014-9 1202 GS 208,2 15 ,3 31 ,332 

2 1 76 120 2015-6 1202 GS 2O8,2 i 5,33i,332 
21 76 120 2016-4 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2017-2 1202 GS 208,2 15,331,332 
2 i 76 120 2018-0 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2019-8 1202 GS 208,2 15,3 31,332 

2 1 76 12 0 2020-6 1202 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 120 2021-4 ;202 GS 20 8, 2 .i 5, 3 3 i , 3 3 2 
' l . .,. 76 120 2022-2 1202 GS 20 8,2 15,33\,33 2 LI 

21 76 'i 20 2023- 0 1202 GS 208,215,3 31, 332 
2 1 76 120 2024-8 1202 GS 2 0 8,2 15,331,332 

2) 76 l 20 2025-5 1202 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 2026-3 1202 GS 208,215,331,332 
2 ·, 76 ·120 2027 - 1 i2 0 2 GS 208,215,331,332 
21 76 120 20 28 - 9 120 2 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 2029-7 1202 GS 20 8, 2 ·, 5, 3 3 1 , 3 3 2 



r~ -- . 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LlTRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 2030-5 1202 GS 20 8,2 15,331,332 
21 76 120 2031-3 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2032-1 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2033-9 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2034-7 1202 GS 208,215,331,332 

2 i 76 120 2035- 4 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2036-2 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 '120 2037-0 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2038-8 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2039-6 120 2 GS 208,215,331,332 

2 1 76 i 20 2040- 4 1202 GS 208,215,331.332 
2 1 76 120 2041-2 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2042-0 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 20 43 -8 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2044-6 1202 GS 20 8,215,331,332 

2 ·; 76 '120 2045-3 120 2 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2046-1 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2047- 9 1202 GS 20 8,2 15,331,332 
21 76 120 2048- 7 12 02 GS 208,215,331,332 
2'i 76 ) 20 2049 - 5 1202 GS 208 ,215,331,33 2 

2 1 76 120 2050- 3 1202 GS 20 8,215,3 3 1,332 
21 76 ·120 2051 - 1 1202 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 2052-9 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 205.3 -7 1202 GS 208,2 15,331 ,332 
21 76 120 2054- 5 i202 GS 20 8,2 15,331,332 

21 76 120 2055-2 1202 GS 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 120 2056-0 1202 GS 20 8,2 15,33 1 ,33 2 
21 76 i 20 2057- 8 120 2 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2058- 6 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2059-4 12 0 2 GS 208,2 15,331,332 

21 76 120 2060-2 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2061-0 1202 GS 208,215,331,332 
2i 76 1 20 2062- 8 1202 GS 208,215,331,33 2 
21 76 120 2063-6 1202 GS 20 8,215,331,332 
2 1 76 ·, 20 2064-4 1 202 GS 208,2 15,331,332 

2 1 76 120 2065- 1 1202 GS 2 0 8,215,3 3) ,332 
21 76 120 20 66-9 1202 GS 20 8,215,331,332 
2 1 76 120 2 0 67-7 1202 GS 208,2 15,331,332 
2 1 76 120 2068-5 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2069 - 3 1202 GS 208 ,215,331,332 

21 76 120 20 70-1 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2071-9 1202 GS 208,2 15,331,332 
21 76 120 2072-7 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2073- 5 1202 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2074- 3 120 2 GS 20 8,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 120 2075-0 1202 GS 208 , 215 ,331 ,33 2 
21 76 120 2076-8 1202 GS 208 , 215,331,332 
2i 76 ·120 2077- 6 , 202 GS 208 ,2 15,331,332 
21 76 120 2078-4 1202 GS 20 a,2 ·1 s ,3 31 ,33 2 
21 76 120 2079-2 1202 GS 208,2 15 ,3 31 ,3 32 

21 76 120 20 80-0 1202 GS 208,215,331, 33 2 
2 1 76 ·1 2 0 2081-8 1202 GS 208 , 215, 331,332 
21 76 120 2082-6 1202 GS 208 , 215,331,332 
21 76 120 2083-4 ·, 202 GS 208,2 '.i S,33 1 ,33 2 
21 76 120 2084-2 1202 GS 208,215,331,332 

2l 76 i 20 2085-9 1202 GS 208 ,2 15,331 ,332 
21 76 120 2086-7 1202 GS 208 ,2 i 5,3 31,332 
2'1 76 .• 20 2087-5 i202 GS 208,215,33 1, 332 
21 76 120 2088 - 3 1202 GS 208 ,2 15,331,332 
21 76 ·; 20 2089-i 1202 GS 20 8,2 15,331,332 

21 76 120 2090-9 i202 GS 208,215,331,332 
2 'i 76 120 2091 - 7 1202 GS 208,215 ,3 31,332 
21 76 120 2092 - 5 1202 GS 20 8,2 15,331 ,332 
21 76 120 2093 - 3 1202 GS 2u8,2 i 5 ,3 3i,332 
21 76 120 2094-1 1202 GS 208,215 ,3 3), 33 2 

21 76 120 2095 - 8 120 2 GS 208 ,2 15,331,332 
21 76 120 2096-6 1202 GS 208 ,2 15 ,3 3"1 ,332 
21 76 120 2097- 4 1202 GS 2u8,2 15 ,331 ,33 2 
21 76 i20 2098-2 1202 GS 208,215 ,3 31,332 
21 76 ·120 20 99 - 0 1202 GS 208 ,215, 331 ,332 

21 76 , 20 2100-6 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2101 - 4 1202 GS 208 ,215,3 31,332 
2 1 76 120 2102 -2 1202 GS 208 ,2 15,33 "1 ,332 
21 76 ·120 2103-0 1202 GS 20 8 ,2 15,331,332 
2 1 76 i20 2104-8 1202 GS 208 ,215,331, 332 

2 1 76 120 2105-5 12 02 GS 208 ,2 15,3 31 ,332 
21 76 120 2106-3 1202 GS 208 ,215,33 1 ,332 
21 76 120 2 107- 1 1202 GS 208 ,2 15,33 1,332 
2 "i 76 i20 2 i08- 9 1202 GS 208 ,2 15,33 1 ,33 2 
21 76 120 21 0 9-7 120 2 GS 208,2 15 ,331,332 

...,. .. 
L ,i 76 120 2110-5 1202 GS 208 ,2 15 ,3 31, 332 
2 ·, 76 120 2111-3 1202 GS 208,215,3 31,332 
21 76 ·1 20 2112-1 1202 GS 208 ,2 15, 331 ,3 32 
21 76 120 2113-9 1202 GS 208,2 15,331,332 
21 76 ·120 2 11 4-7 1202 GS 208,2 15,3 31 ,332 

21 76 120 2115-4 i202 GS 20 8,2 15 ,3 31, 332 
21 76 ) 20 2 116-2 1202 GS 208 ,215,331,332 
21 76 . 120 2117-0 1202 GS 208 ,2 15 ,3 31,332 
21 76 120 2i l8-8 1202 GS 20 8,2 15 ,3 31, 332 
21 76 120 2119- 6 1202 GS 208,2 15,3 31, 332 



VOGNNUMHERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NS B VOGN NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 2 120- 4 1202 GS 208,215,331,332 
2 1 76 120 2121 - 2 1202 GS 20 8,215,331,332 
2] 76 120 2122-0 120 2 GS 20 8,215,331,332 
21 76 120 2123- 8 1202 GS 208,215,331,332 
21 76 120 2124-6 1202 GS 208,215,331,332 

21 76 120 2125- 3 1202 GS 208,215,264,33 1,33 2 
2 1 76 120 2126-1 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2127-9 1202 GS 208,2 15,264,331 ,332 
2 1 76 ·120 2128- 7 1202 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 2129-5 1202 GS 208,215,264,331 ,332 

21 76 120 2130- 3 120 2 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2131-1 1202 GS 208,2 15,264,33 1,332 
2 1 76 120 2132-9 1202 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 i 20 2 133-7 1202 GS 208,215,264,331 ,332 
21 76 120 2134-5 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 

21 76 )20 2135- 2 1202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 2 136-0 1202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 2137- 8 1202 GS 208,215,264,33 i ,332 
2 1 76 120 2 138- 6 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2139-4 1202 GS 208 ,215,264,331,332 

21 76 120 2140-2 1202 GS 208,2 15,264,331,332 
2 .• 76 i20 2141-0 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2142- 8 1202 GS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 2143 - 6 1202 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 2144-4 1202 GS 208,2 15,264,331,332 

21 76 120 2 145-1 1202 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 2146- 9 1202 GS 208,215,264,33 1,332 
21 76 120 2147-7 1202 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 2148-5 1202 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 120 2149-3 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 

21 76 120 2150-1 1202 GS 208,2 15,264,331 ,332 
21 76 120 2151-9 1202 GS 208,215,264,331,332 
2 1 76 120 2152-7 1202 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 t20 2153-5 1202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 2154-3 1202 GS 208,215,264,331 ,332 

2 1 76 120 2155-0 1202 GS 208,215,264,33 1,332 
2 1 76 120 2156-8 1202 GS 208,215,264,33 1,332 
2 1 76 120 2157-6 1202 GS 208,2 15,264,331,332 
21 76 120 2158-4 1202 GS 20 8,215,264,33 1 ,332 
21 76 i20 2159-2 120 2 GS 208,215 ,264,33 1,332 

21 76 120 2 160-0 1202 GS 208,2 15,264,33 1,332 
21 76 120 2161-8 1202 GS 20 8,215,264,33 1 ,332 
2 i 76 120 2162-6 1202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 . 120 2163-4 1202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 2 164-2 1202 GS 208,215,264,331 ,332 



VOGNNUMMERLIST E MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSR VOG N NRo LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 120 2165 - 9 1202 GS 208 ,215 ,264,33 1 ,332 
_ ..... . "! . 

76 i20 2"i66-7 1202 GS 208,215,264,33 1,33 2 LI 

21 76 120 2167-5 1202 GS 208,2 15 ,264,33 1 ,33 2 
21 76 120 2 i 68-3 1202 GS 208,2 15 , 264,33 1 ,33 2 
21 76 120 2169-i 1202 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 

21 76 120 2170-9 1202 GS 208 ,2 15 , 264,331 ,332 
21 76 120 2171-1 120 2 GS 20 8,215,264,3 31 ,332 
2 .• 76 120 2172-5 i 202 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 2173-3 12 02 GS 208 ,2 15,264,331 ,332 
2 ·; 76 120 2174- 1 1202 GS 208,215,264,331,332 

21 76 120 2175-8 1202 GS 208,215,264,33 1 ,33 2 
2 .• 76 ·120 2176-6 1202 GS 208,2 15 ,264,33 1,332 
2 1 76 120 2 177-4 120 2 GS 208 ,215,264,3 31 ,33 2 
21 76 120 2 178-2 1202 GS 208,2 15 , 264,33 1 ,33 2 
2i 76 120 2 179-0 1202 GS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 

2 l 76 120 2 180-8 1202 GS 208 ,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2181-6 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 120 2182-4 1202 GS 208,2 15,264,331,332 
2i 76 120 2183-2 i202 GS 208,2 15,264,33 1 ,33 2 
2 1 76 }20 2184-0 1202 GS 20 8 ,2 15, 264,33 1 ,33 2 

21 76 120 2185- 7 l202 GS 208,215,264,331,332 
21 76 120 2186-5 1202 GS 20 8,2 15,2 64,33 1 ,332 
21 76 i 20 2187-3 1202 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,33 2 
21 76 120 2188-1 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 t 20 2)89-9 1202 GS 208,215,264,331,332 

21 76 120 2190-7 1202 GS 208,215,264,33 i ,33 2 
21 76 120 2191-5 1202 GS 208 ,215,264,33 1 ,332 
21 76 i20 2192-3 1202 GS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 ) 20 2193-1 1202 GS 20 8,2 15 ,264,33 1 ,332 
21 76 120 2l94-9 120 2 GS 208,2 15 ,264,33 1 ,332 

2 1 76 120 2 ·195-6 1202 GS 208 ,2 15,264,3 31,332 
2i 76 i 20 2196-4 1202 GS 208 ,2 15 ,264,33 1 ,332 
2 "i 76 .• 20 2197-2 1202 GS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 120 2198-0 1202 GS 208 ,2 i 5,264,33 1 ,332 
21 76 120 2 199-8 1202 GS 208 ,215,264,33 1 ,332 

2 1 76 131 0006-4 1310 GRS 208,215,242,252,264,33 1 ,3 32 
21 76 131 00 12-2 1310 GRS 20 8,2 i5 ,242,264,331,33 2 
2 i 76 i 31 001 5-5 1310 GRS 208,2 15,242,264,33 1 ,33 2 
21 76 i31 0020-5 1310 GRS 208 ,2 15,242,264,31 0 ,33 ] ,3 32 
2i 76 131 0044-5 1310 GRS 208,215,242,264,33 1 ,332 

2 1 76 131 0046-0 1310 GRS 208,215,242,264,33 1 ,332 
21 76 131 0049- 4 i3i0 GRS 208,2 15 , 242,264,33 1 ,33 2 



- --
VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR o LITRA- LIT RA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 7 6 138 80 00 - 4 1388 GKL MS 20 4,264 , 285,3 10 ,331 , 332 
21 76 i 38 800 1- 2 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,3 10 ,33 1,3 32 
21 76 138 8002-0 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,33 1 ,332 
21 76 138 8003-8 1388 GKLMS 20 4,252,264,3 10,33 1 ,332 
2 1 .76 138 8004-6 1388 GKLMS 204,252,264,285,310 ,33 1 ,3 32 

2 i .76 13 8 8005-3 1388 GKLMS 20 4,264,285,3 10 ,331 ,332 
21 76 138 80 06-1 1 388 GKLMS 204,264,285,31 0 ,331 ,332 
21 76 138 8007-9 1388 GKLMS 204,252 , 264,285,31 0 ,33 1 ,33 2 
21 76 13 8 80 08-7 13 8 8 GKLMS 20 4,252,264,285,310 ,33 1 ,332 
21 76 · t 38 8 0 09-5 13 88 GKL MS 20 4,252 ,264,285,33 1 ,332 

2 1 76 '138 8010-3 1 38 8 GKL MS 20 4,252,264,285,331 ,33 2 
2 1 76 ·138 8 0 11 - 1 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,33 1 ,332 
2 i 76 13 8 8013- 7 1388 GKLMS 204,252,264,285,33 1 , 332 
2 1 76 138 8016- 0 i 388 GKLMS 204,252,264,285,33 1 ,332 
2 i 76 138 80 17-8 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,331,332 

2 1 76 138 8018 - 6 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,331 ,332 
2 1 76 138 80 20-2 1388 GKLMS 204,25 2,264,285,331 ,332 
21 76 138 80 21 - 0 1388 GKLMS 20 4,264,285,31 0 ,331 ,332 
21 76 138 80 22 - 8 1388 GKL MS 20 4,252,264,285,33 1 ,332 
2 ., 76 138 80 24-4 1388 GKLMS 20 4,264,2 85,3 10,33 1 ,332 

2 1 76 13 8 8025-1 1388 GKL MS 204,252,264,285,331 ,332 
21 76 13 8 8 026-9 1388 GKL MS 204,252,264,285,310 , 33 1 ,3 32 
2 1 76 138 8027-7 1388 .GKL MS 20 4,252,264,285,310 ,33 1 ,3 32 
21 76 138 80 28-5 1388 GKL MS 20 4,252,264,285,3 10 ,33 1 ,3 32 
2 1 76 'i 38 8029-3 1388 GKL MS 204,264,285,33 1,332 

2 1 76 138 80 30-1 1388 GKL MS 20 4,264,3 10,33 1 ,332 
2 1 76 138 803 1-9 138 8 GKL MS 20 4,252 ,264,285,3 10 ,33 1 ,332 
21 76 138 80 32-7 ·, 388 GKLMS 20 4,252,264,285,331 ,332 
2 i 76 13 8 8033-5 1388 GKL MS 20 4,264,285,3 10,33 1 ,33 2 
21 76 138 80 34-3 1388 GKLMS 204,264,2 85,3 10,331 ,332 

21 76 138 8035- 0 1388 GKLMS 20 4,264,3 10,33 1 ,332 
2 l 76 138 8036- 8 1388 GKL MS 20 4,264,2 85,3 10,33 1 ,332 
21 76 i 38 8038-4 1388 GKL MS 20 4,264,2 85,331,332 
21 76 138 8039- 2 1388 GKLMS 204,264,285,310 ,331,332 
2 1 7 6 138 80 40-0 1388 GKLMS 20 4,252,264,285,31 0 ,33 1 ,3 32 

21 76 138 8042.- 6 ,1388 GKL MS 20 4,264,2 85,33 1 ,332 
2 1 76 138 8043- 4 1388 GKL MS 20 4,252,264,285,31 0 ,33 1 ,33 2 
21 76 138 8044-2 i 388 GKL MS 204,2 52,264,285,31 0 ,33 1 ,332 
2 1 76 138 8045-9 1388 GKLMS 204,252,264,285,3 10,33 1 ,3 32 
21 76 138 8046-7 1388 GKL MS 204,264,2 85,3 10,33 1 ,332 

2 1 76 138 80 47- 5 1388 GKL MS 204,252,264,285»31 0 ,33 1 ,3 32 
2 1 76 138 80 48-3 1388 GKLMS 20 4,264,3 10,33 1 ,33 2 
2 1 76 138 8049-1 1388 GKLMS 2 04,252,264 , 285,31 0 ,33 1 ,332 
21 76 1 3 8 8050- 9 1388 GKL MS 20 4,252,264,285,31 0 ,33 1 ,332 
21 76 138 8 051-7 1388 GKLMS 20 4,264,285,31 0 ,331,332 



VOGNN UMMERLI ST E ME D UTSTYRSKOD E TRYK K NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LI TRA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 76 138 8052 - 5 138 8 GKL MS 20 4, 264, 285,3 10 ,33 1 ,33 2 
2-. 76 '! 38 80 53-3 1388 GK LMS 204 ,25 2 , 264, 285 ,3 10 ,3 3 1 , 332 
2 1 76 '13 8 8054 -1 138 8 GKL MS 2 04,264,2 85,3 10 ,331 ,332 
2i 76 138 8 0 55-8 1388 GKL MS 20 4,264, 285,3 10 ,33 1 ,33 2 
21 76 138 8056-6 1388 GKL MS 204,252 , 264, 285 ,3 10 ,33 1 ,33 2 

21 76 i 38 8057- 4 13 8 8 GKL MS 2 0 4, 252, 2 64, 285 ,31 0 ,33 1 ,332 
21 76 13 8 8058-2 .• 388 GKL MS 2 0 4,264,285,33 1 ,33 2 
21 76 138 80 59-0 1388 GKL MS 20 4, 2 64,2 85,3 10 ,33 i ,33 2 

2 1 76 139 5003-9 1395 GKLMRS 204,242 ,252,264,285,331 ,3 32 
21 76 13 9 50 11-2 1395 GKLMRS 20 4,242,264,280 ,285,33 1 ,332 
2 i 76 139 5 032-8 1395 GKL MRS 20 4,242 ,264, 285,3 31 ,3 32 
2 1 76 139 50 51-8 1395 GKLMRS 20 4, 2 42 ,264,285,331 , 3 3 2 

2 ·1 76 ·1so 0000-7 i 5 00 GBS 20 8,2 15,3 3 1,332 
21 76 150 0001-5 1500 GBS 2 08,215,3 31 ,332 
21 76 15 0 0002-3 150 0 GBS 2 0 8,2 15 ,3 3i ,332 
2 1 76 150 0 003- 1 1500 GBS 20 8,2 15 ,3 31 ,33 2 
21 76 150 0004-9 i500 GBS 20 8,2 15 ,3 31 ,332 

2 1 76 150 0005- 6 150 0 GBS .2 0 8,2 15,3 3 1 ,332 
21 76 150 000 6- 4 1500 GBS 20 8,2 15 ,3 31,332 
21 76 1 50 0007- 2 1 500 GBS 20 8,2 15,33 1,332 
2 1 76 "1 50 0008-0 1500 GBS 208 ,2 15,33 1 ,33 2 
21 76 15 0 00 0 9- 8 i SOO GBS 2 0 8,2 'i5 ,3 3i ,332 

21 76 150 uOl0-6 1 500 GBS 20 8,2 15,3 3 1,33 2 
2 1 76 1 50 0 0 1 1-4 1500 GBS 208,21 5,331 ,332 
21 76 150 00 12- 2 1500 GBS 20 8,2 15,3 3·1 ,332 
21 76 150 0 0 13-0 15 00 GBS 2 0 8,2 i 5,33i ,332 
21 76 "i SO 00 i4-8 15 00 GBS 20 8 ,2 15,3 31,332 

21 76 150 001 5-5 150 0 GBS 208 ,2 15 ,33 1 ,33 2 
2 1 76 150 00 16-3 15 00 GBS 20 8,2 15,3 31 ,332 2, 76 150 0017- 1 1 5 0 0 GBS 20 8,2 15,3 3 1,332 
21 76 150 0018-9 15 00 GBS 20 8,2 15,33 1 ,332 
21 76 150 001 9-7 ., 500 GBS 20 8,2 15,3 31 ,33 2 

2i 76 .• 50 002 0-5 1 500 GB$ 2u8 ,2 15 ,3 3 l,332 
2 'i 76 .• 50 002 1-3 15 00 GBS 20 8,2 15,331 ,33 2 
21 . 76 150 00 22-1 i 500 GBS 20 8,2 \ 5,331 ,33 2 
2 1 76 ·,so 00 23-9 iSOO GBS 20 8,2 15,3 31 ,33 2 
2 ·i 76 i 50 0024-7 1500 GBS 208 ,215,33 1 ,332 

21 76 150 00 25-4 15 00 GBS 20 8,2 15,331,332 
2 i 76 15 0 ,00 2.6-,-2 1500 GBS 2 0 8,215,3 31 ,33 2 
2 ·1 76 ·150 00 27-0 ,1500 GBS 208 ,2 15,3 31 ,332 
2i 76 150 0028-8 15 00 GBS 20 8,2 15,3 3 1 ,332 
21 76 150 0029- 6 150 0 GBS 20 8,2 15,3 31,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LlTRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 150 0030-4 1500 GBS 208,215 ,331,3 32 
2 1 76 150 00 31 -2 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0032-0 1500 GBS 208,2 15 ,3 31 ,332 
21 76 150 00 33- 8 1500 GBS 208,215,331,332 
2 l 76 ·, 50 0034- 6 1500 GBS 20 8,215,331,332 

2 ·j 76 150 OJ 35-3 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 00 36-1 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
21 76 150 00 37-9 1500 GBS 2()8,2 15,331,332 
~i 76 150 00 38- 7 1500 GBS 208 , 2 'i 5,331,332 
21 76 150 00 39- 5 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0040- 3 1500 GBS 208,215,264,33 1,332 
21 76 150 0041- 1 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 150 00 42-9 1500 GBS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 
2 1 76 i5 0 0043-7 1500 GBS 208 ,215 , 264,33 1 ,332 
2·i 76 l50 0044-5 1500 GBS 208,215,264, 331,332 

2 .• 76 150 0045-2 1500 GBS 208 ,215 ,204,33 1 ,332 
21 76 150 00 46-0 1500 GBS 208,215,264,331,332 
2 ·1 76 150 0047-8 1500 GBS 208 ,215,264,3 10 ,33 1 ,332 
2·i 76 150 0048-6 i500 GBS 208,215,264,310 ,331,332 
21 76 150 00 49- 4 1500 GBS 208,215,264,331,332 

21 76 ,50 0050-2 i5OO GBS 208,215,264,331,332 
21 76 iSO 005 1-0 1500 GBS 208,215,252,264,31 0 ,33 1 ,332 
2"i 76 150 005 2-8 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 i 50 0053-6 1500 GBS 208,215,252,264,331,332 
21 76 ·,so 0054-4 1500 GBS 208 ,215,264,33 1 ,332 

2l 76 'iSO 0055-1 1500 GBS 208,215,264,310,33 1 ,332 
21 76 150 0056-9 1500 GBS 208,215,264,310,331,332 
21 76 150 0057-7 1500 GBS 2oa,215,264,331,332 
2l 76 i SO 0058-5 1500 GBS 208 ,2 15 ,264,331 ,332 
21 76 150 005 9 - 3 1500 GBS 208 ,215,264,33 i ,332 

21 76 150 0060-1 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 i 50 00 61 -9 1500 GBS 208 ,215,264,33 1 ,332 
21 76 1 50 00 62- 7 1500 GBS 20 8,2 15,264,331,332 
2 1 76 150 00 63-5 15 0 0 GBS 208 ,2 15,264,331 ,332 
2 1 76 150 0064-3 1500 GBS 208,215,264,331,332 

21 76 150 00 65-0 1500 GBS 20B ,2 15,252,264,33 i 1 332 
21 76 150 00 66-8 1500 GBS 208 ,2 15 ,264,331 ,332 2, 76 150 0067- 6 1500 GBS 208,215,264,331,332 
21 76 150 00 68- 4 1500 GBS 208 ,215,264,33 1,332 
21 76 i 50 00 69-2 1500 GBS 208,2 15,252,264,331,332 

2 1 76 150 0070-0 \500 GBS 208 ,2 15,264,331 ,332 ~- 76 150 00 7 1-8 1500 GBS 208 ,215 ,264,33 1,332 L. J 

21 76 150 .)072-6 1500 GBS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 150 00 73-4 1500 GBS 20 8,2 15,264,331 ,332 
21 76 150 00 74- 2 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOG N NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 150 0075-9 150 0 GBS 208,215,2 64,33 1 , 332 
21 76 150 0076-7 150 0 GBS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 150 0077- 5 150 0 GBS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 150 0078-3 ;suo GBS 20 8,2 15,264,3 3) ,332 
21 76 1 50 J079-l 150 0 GBS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 

21 76 150 00 80-9 1500 GBS 208,2 15 ,264,33 1 ,33 2 
2 1 76 150 0081-7 1500 GBS 20 8,21 5 ,264,33 1 ,332 
2 1 76 &50 ,.)082-5 1500 GBS 208,215,264,310 ,33 1 ,3 32 
21 76 150 0083-3 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 150 0084-1 1500 GBS 208,215,264,3 10 ,331,332 

2 1 76 "i 50 0085-8 1500 GBS 20 8,215,252,264,31 0, 331,3 32 
21 76 150 0086-6 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 150 ;)087-4 1500 GBS 20 8,21 5,264,33 1 ,33 2 
2 1 76 150 0088-2 1500 GB$ 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 150 0089.-0 1500 GBS 20 8,215,264,3 10 ,33 i ,33 2 

2 1 76 150 0090- 8 i500 GBS 20 8,2 15,264,33 1,332 
21 76 150 0091-6 1500 GBS 20 8,215,264,33 1 ,33 2 
2i 76 150 0092-4 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 'I SO 0 093-2 1500 GBS 208 ,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 ·1so 00 94-o i500 GBS 208,2 i 5,264,33 i ,332 

2 1 76 ]50 0 0 95-7 1500 GBS 20 8,2 15, 264,33 1,332 
21 76 150 00 96-5 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,33 2 
21 76 i 50 00 91- 3 1500 GBS 208,2 15,264,33 1 ,33 2 
2i 76 ·1 so 0098-1 1500 GBS 208,215,264,331,3 32 
21 76 150 0099-9 1500 GBS 208,215,2 64,33 1 ,33 2 

21 76 ;so 0100-5 1500 GBS 208,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 150 010 1-3 15()0 GBS 20 8,2 15,264,331,332 
2 1 76 i 50 0102-i 1500 GBS 20 8,2 15,264,31 0 ,33 ) ,332 
li 76 150 010 3 - 9 1500 GBS 208,215,264,33 1 ,332 
21 76 i 50 0104-7 1500 GBS 208,215,252,264,3 10 ,33 1 ,3 32 

21 76 '15 0 0 10 5-4 )500 GBS 2 0 8,215,264,331 ,332 
2 ·, 76 150 0106-2 1500 GBS 20 8,2 15,264,33 1 ,332 
21 76 150 0107-0 150 0 GBS 208,2i5,264,33 1 ,332 
21 76 ·150 0108-8 1500 GBS 208,215,252,264,33 1 ,3 32 
21 76 i SO 0 109-6 1500 GBS 208,2 15,252,264,33 ) , 33 2 

21 76 150 -J ll0-4 1500 GBS 20 8,215,264,331,332 
2i 76 ) 50 0111-2 i500 GBS 208,215,264,3 10 ,33 1 ,33 2 
~., 76 150 01, 2-0 1500 GBS 20 8,2 15 ,264,33 1 ,33 2 t:. I 

21 76 '15 0 0113-8 1500 GBS 20 8,2 15,2 64 ,33 ) ,332 
2.1 76 150 0114-6 i 500 GBS 208 ,2 15,2 64,33 1 ,332 

2 1 76 150 01 15-3 150 0 GBS 20 8,2 15,33 1,33 2 
,, ·~ 76 150 0 116-1 1500 GBS 208,215,3 3'i ,332 ,. 
21 76 't50 Oli7-9 t500 GBS 208 ,215,3 31 ,332 
21 76 150 0118-7 1500 GBS 208,2 15 ,3 31 ,332 
2l 76 i SO 01 19-5 1500 GBS 208,215,331, 332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 150 0120- 3 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 i SO 0 ·121 - i 1500 GBS 20. 8,2 15,331,332 
2 1 76 150 0122-9 15 00 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 i50 0123-7 1500 GBS 208,2 "i 5,331,332 
2 1 76 150 0124-5 1500 GBS 208,215;33},332 

2 1 76 i SO 0 125- 2 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0 126-0 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0 127-8 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 t50 0128-6 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0 129 - 4 1500 GBS 208,215,331,332 

2 1 76 150 0130-2 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 'i 50 0131 - 0 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0132- 8 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 .• 50 0 133-6 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0134-4 1500 GBS 208,2 15,331,332 

21 76 150 0135-1 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 }50 0136 - 9 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0137- 7 i 500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 i 5 0 0138-5 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 .0 139-3 1500 GBS 208,215,33 1,332 

2 1 76 15 0 0140- 1 1500 GBS 208,215,3 3i,332 
2 1 76 'i 50 0 141 - 9 1500 GBS 2() 8,215,331,332 
2 1 76 150 0142 - 7 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0143 - 5 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0 144- 3 1500 GBS 208,215,331,332 

2i 7 6 150 0 145-0 1 500 GBS 208,215,331,332 
21 7 6 i 50 0146-8 1500 GBS 208,2 15,33i,332 
21 76 150 0147-6 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0 148- 4 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0149-2 1500 GBS 208,215,331,332 

2 1 76 150 0 150- 0 1500 GBS 208,215,331,332 
2 i 76 150 0151-8 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 i 76 "i 50 0152-6 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0153-4 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0154-2 'i500 GBS 208,2 15,33 1 ,332 

21 76 150 0155- 9 1500 GBS 208,215,331,332 
21 7 6 '150 0156- 7 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0157- 5 i 500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 i 50 01 58- 3 1500 GBS 2ua,2 ·1 s,331 ,332 
21 76 150 0 159- 1 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0160-9 1500 GBS 208,2 15,331,33 2 
21 76 i SO 0161-7 1500 GBS 208,2 'i 5,33l,332 
2 'j 76 15 0 0 162- 5 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0 163- 3 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0 164- 1 1500 GBS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOD E TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 150 0165-8 1500 GBS 208,2 15 ,3 31 ,3 32 
2'1 76 150 0 ] 66 - 6 1500 GBS 20 8 , 2 15 ,3 3 '1 ,332 
21 76 150 01 67 - 4 .• 500 GOS 208,2 15,3 31 ,332 
21 76 150 01 68-2 1500 GBS 20 8,2 15,331 , 33 2 
21 76 '150 0169-0 1500 GBS 208,2 '. 5,331,332 

21 76 150 t) 170-8 1500 GBS 208,2 i 5,331,332 
21 76 '1 50 01 71-6 1500 GBS 208,2 i 5,33 1 ,332 
21 76 150 01 72- 4 1500 GBS 208 12 15,331,332 
21 76 ) 50 01 73-2 1500 GBS 2oa,2 ·; 5,331,332. 
2 i 76 150 0174-0 1500 GBS 208 ,2 15 ,3 31,332 

21 76 ·, 50 Oi75-7 l SOO GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0 176-5 i 500 GBS 20 8,2 15,33 i, 332 
21 76 150 01 77- 3 1500 Ges 208 ,2 15,33 'i ,33 2 
21 76 150 0i 78-1 ·1500 GBS 208,2 15,3 31 ,33 2 
2i 76 .• 50 01 79-9 i 500 GBS 208 ,2 15,331,33 2 

21 76 150 0 180-7 1500 GBS 208,2 15 ,33 1, 33 2 
21 76 '150 01 81-5 15 00 GBS 208 ,2 i 5,33 l ,33 2 
21 76 i 50 0 182-3 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
2 ·, 76 i 50 0183 - i 1500 GBS 208,2 15, 3 31 ,332 
21 76 150 0184- 9 1500 GOS 20 8 , 215,331,332. 

21 76 I SO 0 185- 6 i500 GBS 208,215,331,332 
21 76 .• 50 0 186- 4 1500 GBS 208 ,2 "i 5 ,33i ,332 2, 76 150 0 187-2 1500 GBS 20 8,2 15,331 ,33 2 
21 76 150 01 88-0 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 '1 50 01 89- 8 1500 GBS 208 ,2 15,3 31 ,332 

2 i 76 150 01 90 - 6 1500 GBS 20 8,2 15,331,332 
21 76 150 01 91-4 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
21 76 150 0 192-2 1500 GBS 208,2 15 ,33 1,33 2 
2 ., 76 "i 50 01 93-0 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
21 76 150 0194-8 1500 GBS 208 ,215,331,332 

21 76 150 0 195-5 1500 GBS 20 8,2 15,331,332 
21 76 ·1so 0196-3 1500 GBS 20 8,2 15 ,3 31 ,332 
21 76 150 0197-1 1500 GBS 208 ,2 '15,3 31 ,332 
21 76 150 0 .i 98-9 1500 GBS 208,215,33i,332 
21 76 15 0 01 99-7 1500 GBS 208 ,2 151331,332 

21 76 150 0200-3 1500 GBS 208,2 15 ,33 1,33 2 
21 76 150 0201-1 1500 GB $ 208 ,2 15 ,33 1 ,33 2 
21 76 150 0 202-9 150 0 G8S 208 ,2 15,3 31, 332 
21 76 l SO 0203-7 1500 GBS 20 8,2 l 5 ,3 3i,332 
21 76 t 50 0204-5 1500 GBS 208,2 15,3 3'1 ,33 2 

21 76 '1 50 G205-2 1500 GBS 208,2 15 ,3 31 ,332 
21 76 ·,so 0206-0 .• 500 GBS 20 8, 215 ,3 31, 33 2 
2 1 76 i 5 0 0207-8 1500 GBS 208,2 15 ,33 1,332 
21 76 150 0208-6 lSOO GBS 208,215,33 1, 332 
21 76 .i 50 J209-4 1500 GBS 208,2 15,3 31 ,332 



VOGNNUMMERLlSTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LlTRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 150 0210- 2 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0213-6 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 150 0214- 4 1500 GBS 20 8,2 15,331,332 
21 76 150 0215- 1 1500 GBS 208,215,331,332 
2 i 76 ·, 50 0216-9 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0217-7 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 i 50 0218- 5 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0219-3 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0220-1 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 ·.so 0221-9 1500 GBS 208,215,331,332 

2 1 76 ·, 50 0222-7 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 i SO 0223-5 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0224-3 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0225-0 1500 GBS 208,215,331,332 
2 'i 76 "i 5.0 0226-8 1500 GBS 208,215,331,332 

2 1 76 150 0227-6 1500 GBS 208,215,3 31,332 
21 76 150 0228-4 150 0 GBS 206,215,331,332 
21 76 .• 50 0229-2 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0230-0 1500 GBS 208,215,331,332 
2 i 76 150 0231 - 8 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0232- 6 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0233- 4 1500 GBS 208,2 i 5,33l,332 
21 76 150 0234-2 1500 GBS 20 8,215,331,332 
21 76 }50 0235-~ 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 7 6 150 0236-7 1500 GBS 208,215,331,332 

2 1 76 15 0 0237-5 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0238- 3 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2 1 76 1 50 0239-1 · 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0240-9 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0241-7 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0242-5 1500 GBS 208,215,331,332 
2 1 76 150 0243-3 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0244-l 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 15 0 0245-·8 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 15 0 0246-6 1500 GBS 208,215,331,332 

21 76 150 0247-4 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0248-2 1500 GBS 208,215,331,332 
2'i 76 i 50 0249-0 1500 GBS 20 8,2 15,331,332 
21 76 15 0 0250-8 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 15 0 0251-6 1500 GBS 208,215,331 , 332 

2 1 76 150 0252-4 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0253-2 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 i SO 0254-0 1500 GBS 208,215,331,332 
2i 76 150 0255-7 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0256-5 1500 GBS 208,215,331,332 



VOGNNUMM ERL ISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LI Tl~A UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 150 0257- 3 1500 GBS 208,2 15,3 3 1,332 
2i 76 150 02 58-1 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0259-9 1500 GBS 208 , 2 15 ,3 31 ,33 2 
21 76 '150 02 60- 7 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
21 76 i50 0261-5 i 5 00 GBS 208 ,2 15,33i,332 

21 76 ·, 50 02 62-3 1 500 GB$ 20 8,2 15 ,3 3 1,332 
21 76 150 02 63- l 1500 GBS 208,2 15,331,332 
21 76 150 0264-9 1500 GBS 20 8,215 ,3 31 ,33 2 
21 76 150 0265-6 1500 GBS 2 08 ,2 15,3 31 ,33 2 
2 .• 76 ·,so 0 266- 4 15 00 GBS 208,215,331,33 2 

21 76 150 0267-2 1500 GBS 208 ,2 15 ,3 31 ,33 2 
21 76 '.; 50 0268-0 15 00 GBS 208 ,2 15,331,332 
2'i 76 .• 50 02 69-8 i500 GBS 208 ,2 15,3 31 ,332 
2i 76 150 0270-6 1500 GBS 208,215,331,332 
21 76 150 0271-4 15 00 GBS 208 ,2 15,331,332 

2 'i 76 :150 0 272-2 15 00 GBS 208 ,2 15,331 ,332 
21 76 i 50 0 273-0 1500 GBS 2 08,2 15,3 31 ,3 32 
21 76 150 0274 .... a 1500 GBS 208 ,2 15,331,332 
2 1 76 150 0275-5 1500 GBS 208,2 15,331,332 
2'i 76 150 0276-3 i500 GBS 2 0 8,2 15,33i,332 

21 76 150 02 77-1 1500 GBS 208,215,331 ,33 2 
21 76 150 0278-9 1500 GBS 2 0 8,2 15,3 31 ,332 
21 76 ·, 50 02 79-7 1500 GBS 208,2 15,33 '1 ,33 2 

21 76 158 5000-5 1585 GBKLS 204 ,2 15,331,332 
21 76 ] 58 5001 -3 1585 GBKLS 2 0 4,2 15 ,331,332 
21 76 'i58 5002-1 1585 GBKLS 2 04,2 15,331 ,33 2 
21 76 158 5003-9 1585 GBKLS 204,2 15,33 1 ,33 2 
21 76 i58 5 004-7 1 585 GBKLS 20 412 15 ,3 31 ,332 

2 i 76 158 5005-4 1585 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 5006-2 1585 GBKLS 2 0 4,215,331,332 
21 76 'i 58 5007-0 1585 GBKLS 20 4,215,3 31 ,33 2 
21 76 158 5008-8 1585 GBKLS 204 ,2 15,331,332 
2i 76 .i 58 5 009-6 1585 GBKLS 204,215,331,332 

2 1 76 158 5010-4 1585 GBKLS 20 4,2 15,331,33 2 
21 76 '158 5011-2 1585 GBKLS 20 4,215,33 1 ,332 
21 76 1 58 5012-0 1585 GBKLS 204,2 15,3 31 ,332 
2i 76 1 58 5013- 8 1585 GBKLS 2 04,2 15,3 31 ,33 2 
2 1 76 158 5014-6 1585 GSKLS 2 0 4,2 15,331 ,33 2 

21 76 158 5015-3 1585 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 5016- l 1585 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,33 2 
21 76 158 5017-9 1585 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 501 8- 7 1585 GBKLS 20 4,2 15 ,331,33 2 
,, .. 
" i 

76 158 5019-5 1585 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,332 



VOG NN UMMERLI STE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

URG NSB VOGN NR" LITR A- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 1 5 8 5020- 3 158 5 GB KLS 204,215,331,332 
2 1 76 15 8 5021 - 1 15 85 GBKLS 204,215,331,332 
2 'i 76 '1 58 5022- 9 15 ~~ GBKLS 204, 21 s, 33't, 332 
2 ., 76 'i5 8 50 24- 5 1585 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 5025-2 1585 GBKLS 204,215,331,332 

2 1 76 158 5026-0 1585 204,215,264,331,332 
2 1 76 i 58 5027-8 1585 GBKLS 204,215,264,33 1,332 
21 76 158 5028-6 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 5029-4 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 5030-2 1585 GBKLS 204,215,331,332 

2 1 76 158 5032-8 1585 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 5033-6 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 i 76 "158 5034-4 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 5035-1 1585 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 5036-9 1585 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 5039-3 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 ·, 76 158 5040-1 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 5041-9 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 l 76 158 5043-5 1585 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 i58 5044-3 1585 GBKLS 204,215,331,332 

2 1 76 158 5045-0 1585 GBKLS 204,215,331,332 

2 i 76 158 6001 - 2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6002-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2i 76 158 6003-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6004-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 i 76 158 6005-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6006-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 6007-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6008-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6009-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6010-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 

2 i 76 158 6011-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6012-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6013-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6014-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 i 76 t 58 60 15-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6016-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6017-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6018-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6019-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6020-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 



VOGN NUMMERLI STE MED UTSTYRSKODE TRY KK NR . 752 

ORG NSB VOGN NR . LI TRA- LIT RA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 7 6 158 6021 - 0 158 6 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,332 
2 1 76 158 6022-8 158 6 GB KLS 204 ,2 't 5,3 ::H ,332 
21 76 158 6023- 6 1586 GBKL S 2 0 4,2 15 ,3 31,332 
2 1 76 'i 58 602 4- 4 1586 GBKLS 20 4, 2 15,331 ,3 32 
2 ·, 76 i 5 8 6025- 1 1586 GB KLS 20 4,2 15 ,3 31,332 

2 1 76 '.] 5 8 6026-9 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 3 1,332 
2i 76 15 8 60 27- 7 1586 GB KL S 20 4,2 15,331,332 
21 76 i 58 60 28 - 5 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6029- 3 1586 GBK LS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6 030 .... l 1586 GBKLS 204,215 ,33 1,332 

21 76 158 60 31-9 15 8 6 GBK LS 204,2 15,33 1,332 
21 76 158 60 32- 7 i 586 GBKLS 204,215,3 31 ,33 2 
2: 1 76 158 60 33-5 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
2 1 76 158 60 34 - 3 1586 GBKLS 204,215,3 3 1,332 
21 76 158 60 35-0 1586 GB KLS 204,215,2 52,264,33 1 ,33 2 

21 76 158 60 36- 8 i586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 
2 1 76 \ 58 60 37-6 1586 GBKLS 20 4,215,3 31,332 2, 76 158 6038-4 158 6 GBKLS 204,215,3 31 ,332 
2 1 76 158 60 39-2 1586 GBKLS 204,2 15,33 1 ,33 2 
2 "i 76 ·,sa 60 40-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6041 - 8 158 6 GB KLS 20 4,2 15,3 31 ,332 
2 1 76 158 6042- 6 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 :-:S l,332 
2.1 76 158 6043-4 1586 GBKLS 20 4,2 15 ,3 31 ,33 2 
21 76 ) 58 6044-2 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,332 
21 76 158 6045 - 9 1586 GB KLS 20 4,2 15,3 31 ,33 2 

21 76 158 6046-7 1586 GB KL S 20 4,215,3 3 1,332 
2 1 76 158 6047- 5 1586 GBKLS 20 4,215,3 3 1,332 
2 ·1 76 i 58 6048-3 1 586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
21 76 158 6049- 1 1586 GBKLS 2 04,215,33 i,332 
2i 76 ·,sa 60 50- 9 1586 GB KLS 20 4,215,331,332 

2 1 76 158 60 51 - 7 1586 GBKLS 20 4, 215 ,33 1 ,33 2 
21 76 158 60 52 - 5 158 6 GBKLS 20 4,2 i 5,33l ,332 
21 76 'i 58 6 053-3 1 586 GBKLS 2 04,215,3 31 ,33 2 
21 76 158 60 54-1 1586 GBKLS 204,2 15, 331 ,332 
2 1 76 158 60 55- 8 15 8 6 GBKLS 20 4,215,3 31 ,332 

2 1 76 158 60 56-6 158 6 GBKLS 20 4,2 15,3 31,332 
2 ·, 76 t 5 8 60 57- 4 1586 GBKLS 204,2 15,331,33 2 
21 76 :i 58 60 58-2 'i 586 GBK LS 20 4,21 5,33 1 ,33 2 
2.1 76 15 8 60 59-0 1586 GBKLS 204, 21 5,33 1,332 
21 76 158 60 60-8 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 

2 1 76 ·, 58 606 1-6 1586 GBKLS 20 4,215,33 1,332 
21 76 158 60 62-4 1586 GB KLS 20 4,215,3 3 1,332 
21 76 'i 58 60 63- 2 ·, 586 GBK LS 20 4,2 15,33 1 ,33 2 
2i 76 ·,sa 6064-0 15 86 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
2l 76 ·, 58 60 65- 7 1586 GBKLS 204,215,331 ,3 32 



·, , VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT RA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 158 6066-5 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 ·,sa 6067- 3 1586 G'BKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6068-1 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
2i 76 158 6069- 9 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6 0 70-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6071 -5 158 6 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6072-3 158 6 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 ., 58 6073- 1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6074- 9 1586 GBKLS 204,215 ,331,332 
21 76 158 6075-6 1586 GBKLS 204,2 15 ,331,332 

2 1 76 158 6076-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 ·,sa 6077-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 6078-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6079-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6080- 6 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 7 6 158 6081-4 1586 GBKLS 204,215,3 3 1,332 
21 76 158 6082- 2 1586 GBKLS 204,2 15 ,3 31, 332 
21 76 158 6083-0 1586 GBKLS 204,2 15 ,331,332 
21 76 158 6084-8 1586 GBKLS 204 ,215,331,332 
21 76 158 6085-5 1586 GBKLS 204 ,215,3 31 ,332 

21 76 '1 58 6086 - 3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2t 76 i58 6087-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 6088-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 60 89-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 60 90-5 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 

2 'i 76 158 6091-3 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 i 58 6092-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6093-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2t 76 158 6094,--7 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6095-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6096-2 1586 G8KLS 204,215,3 3 1,332 
2i 76 158 6097-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 ·1 76 158 6098- 8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 ) 58 6099-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 15 8 6100-2 . 1586 GBKLS 204,215,33 1,332 

21 76 l58 6101 - 0 1586 GBKLS 204,2 15 ,331,332 
2i 76 158 6102-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 ·1 76 158 6103-6 1 586 GBKLS 204,215,331,332 . ., 

76 158 6 104-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 L l 

21 76 158 6105-1 15 86 GBKLS 204,215,331,33 2 

21 76 158 610.6-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 ·, sa 6107-7 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6108-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6109- 3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6110-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 158 6111-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6112-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6113-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6114-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6115-0 . 1586 GBKLS 204,215,331,332 

; 21 76 158 6116-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6117-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6118-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 

'I 21 76 158 6119-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6120-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6121-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6122-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6123-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6124-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2i 76 158 6125-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 

2i 76 158 6126-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6127-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6128-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6129-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6130-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6131-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6132-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6133-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6134-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6135-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6136-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6137-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6138-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6139-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6140-:-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6141-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
.I 21 76 158 6142-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6143-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6144-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 

" 21 76 158 6145-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 i 
i 

21 76 158 6146-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6147-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6148-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6149-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6150-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6151-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6152-3 1586 ·GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6153-1 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6154-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6155-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 



VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 158 6156- 4 1586 GBKLS 204,2 15,3 31,332 
21 76 158 6 157- 2 1586 GBKLS 204,2 15,3 31,332 
21 76 158 6158-0 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6 159-8 l SiS6 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6160- 6 1 586 GBKLS 204,2 15,33 1 ,332 

2 1 76 1 58 6 161-4 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 15 8 6162-2 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 3 1,332 
21 76 158 6 163-0 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6164- 8 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
2i 76 ·, 58 6 165- 5 1 586 GBKLS 20 4,215,33 1,332 

21 76 158 6166-3 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6167-1 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 15 8 6168- 9 1586 GBKLS 204,2 15,33 1 ,332 
21 76 158 6169-7 1586 GBKLS 204,215,33 1,332 
21 76 158 6170-5 1586 GBKLS 204,2 15,3 31,332 

2 1 76 15 8 617 1-3 1586 GBKLS 20 4,215,33 1,332 
21 76 15 8 6172- 1 1586 GBKLS 20 4,2 15,331 ,332 
2 i 76 i 58 6 173- 9 1586 GBKLS 20 4,2 15,33 1,332 
21 76 15 8 6 174-7 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
2 ., 76 158 6 175 - 4 1586 GBKLS 20 4,215,33 1,332 

21 76 158 6 176 - 2 1586 GBKLS 20 4,215,3 3 1,332 
21 76 158 6 177-0 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6 178- 8 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
21 76 158 6 179- 6 1586 GBKLS 20 4,2 15,33 1,332 
21 76 158 6180-4 158 6 GBKLS 20 4,2 15,331,332 

21 7 6 158 6 181 -2 i 586 GBKLS 20 4,2 15 ,331,33 2 
21 76 158 6 182-0 1586 GBKLS 20 4,215,331,33 2 
21 76 158 6183-8 1586 GBKLS 20 4,2 15,33 1 ,332 
21 76 158 6 184- 6 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6 185-3 1586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 

21 76 158 6 186-1 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6187 - 9 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 31,332 
2i 76 158 6 188- 7 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
21 76 158 6 189- 5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6190-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6191-1 1586 GBKLS 20 4,215,3 31,332 
21 76 158 6 192- 9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6 193-7 1586 GBKLS 204,2 15,33 1,332 
21 76 15 8 6 194- 5 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6195-2 1 586 GBKLS 204,215,331,332 

• 
21 76 158 6 196-0 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
2.1 76 15 8 6197-8 1586 GBKLS 20 4,2 15,33 1,332 
21 76 158 6 198-6 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
2 1 76 158 6199-4 1586 GBKLS 204,215,3 31,332 
21 76 158 6200-0 1586 GBKLS 20 4,215,33 1,332 



VOGNNUMMERLIS TE MED UTSTYRS KODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo Ll TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 158 62 01 -8 1586 GBKLS 20 4,215,3 31 ,332 
21 76 158 6202-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6203-4 1586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 
21 76 158 6204-2 1586 GBKLS 204,2 15,3 31 ,332 
21 76 158 6205-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6206-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6207- 5 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6208-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6209-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6210-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6211-7 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6212-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2i 76 158 6213-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6214-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6215-8 1586 GBKLS 204,2 15,3 31 ,332 

21 76 158 6216-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6217-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6218-2 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 158 6219-0 1586 GBKLS 204,215 ,331,332 
21 76 158 6220-8 1586 GBKLS 204,2 15 ,331,33 2 

21 76 158 6221-6 1586 GBKLS 20 4 , .2 l 5 , 3 3 1 , 3 3 2 
21 76 158 6222-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6223-2 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6224-0 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6225-7 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 

21 76 158 6226-5 1586 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,332 
2'i 76 i 58 6227-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6228-l 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 'i 58 6229-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6230-7 1586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 

21 76 158 6231 -5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6232-3 1586 GBKLS 20 4,215 ,331,332 
2 1 76 158 6233- 1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6234-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6235-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6236-4 1586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 
2 ·, 76 158 6237- 2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6238-0 1586 GBKLS 204,215,331 ,332 
21 76 l 58 6239-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 7.6 158 6240-6 1586 GBKLS 20 4,215 ,33 1, 33 2 

21 76 15 8 6241-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6242-2 i 586 GBKLS 20 4,2 15,3 31 ,332 
21 76 158 6243-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6244-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6245-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE . TRYKK NR. 752 } 

ORG NSB VOGN NR. Ll TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 158 6246-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 16 158 6247-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6248-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6249-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6250-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6251-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 6252~1 1586 GBKLS 204,2 i 5,331,332 
21 76 158 6253-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6254-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6255-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6256-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6257-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6258-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6259-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6260-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6261-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6262-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6263-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6264-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6265-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6266-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
2 1 76 158 6267-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6268-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6269-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6270-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6271-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6272-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 . 
21 76 158 6273-7 : 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6274-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6275-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6276-0 1586 GBKLS 204, .215,331,332 
2 i 76 158 6277-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6278-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 627,-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6280-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6281-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6282-8 1586 GBKlS 204,215,331,332 
21 76 158 6283-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6284-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6285-1 1586 G8KLS 204,215,331,332 

21 76 158 6286-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6287-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6288-5 1586 GBKLS .204,215,331,332 
21 76 158 6289-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6290-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 



VOGNNUMMERL IS TE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 158 62 91-9 158 6 GBKLS 204,2l5,331,332 
21 76 158 6292-7 1586 GBKLS 204,215,3 31 ,332 
21 76 158 6293-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6294-3 1586 GBKLS 2u4, 215,331,332 
21 76 158 6295-0 1586 GBKLS 204 ,215,331,332 

21 76 158 6296-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6297-6 158 6 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6298-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6299-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6300-8 i 586 GBKLS 2p4 ,215,331,332 

21 76 158 6301-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6302-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6303-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 i 58 6304-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 15 8 6306-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6307-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6308- 1 1586 GBKLS 20 4,215 ,3 31 ,332 
21 76 1 58 6309-9 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 
21 76 15 8 6310~7 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 631 l-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 

21 76 158 6312-3 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6313-1 1586 GBKLS 20 4,2 15,331,332 
21 76 158 631 4-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6315 - 6 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 
21 76 158 6316-4 1586 GBKLS 204,2 15,3 31,332 

21 76 158 6317-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6318-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6319-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6320-6 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6321-4 1586 GBKLS 204,215,331,33 2 

21 76 158 6322-2 1586 GBKLS 204,2 15 ,331,332 
21 76 158 6323-0 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6324-8 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6325-5 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6326- 3 1586 GBKLS 204,2 15,331,332 

21 76 158 6327-1 i 586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6328-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6329-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6330-5 1586 GBKLS 204,215,33 1 ,332 
21 76 158 6331 - 3 1586 GBKLS 20 4,215,331,332 

21 76 158 6332-1 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6333-9 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6334-7 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6335-4 1586 GBKLS 204,215,331,332 
21 76 158 6336-2 1586 GBKLS 204,215,331,332 . 



I 
!· 

VOGNNUMMERLISTE MED 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA 
KODE 

21 76 158 6337-0 1586 GBKLS 
21 76 158 6338-8 1586 GBKLS 
21 76 158 6339- 6 1586 GBKLS 
2 1 76 158 6340 - 4 1586 GBKLS 
21 76 158 6341-2 .4586 GBKLS 

2 1 76 158 6342-0 1586 GBKLS 
21 76 158 6343-8 1586 GBKLS 
21 76 158 6344-6 1586 GBKLS 
21 76 158 6345-3 1586 GBKLS 
21 76 158 6346-1 1586 GBKLS 

2 1 76 158 6347-9 1 586 GBKLS 
21 76 158 6348-7 1586 GBKLS 

2 1 76 209 0000-1 2090 HFK 
21 76 20 9 000 1-9 2090 HFK 

21 76 210 .2000-7 2102 HIS 
21 76 210 2001-5 2102 HIS 
2 1 76 210 2002~3 2102 HIS 
2 1 76 210 2003-1 2102 HIS 
21 76 210 2004-9 2102 HIS 

21 76 210 2005-6 2102 HIS 
2 1 76 210 2006-4 2102 HIS 
21 76 210 2007-2 · 2102 HIS 
21 76 210 2008-0 2102 HIS 
21 76 210 2009-8 2102 HIS 

21 76 210 2010-6 2102 HIS 
2 1 76 210 2011-4 2102 HIS 
21 76 210 2012-2 2102 HIS 
21 76 210 2013-0 2102 HIS 
2i 76 210 2014-8 21 02 HIS 

2·• 76 210 2015- 5 2102 HIS 
21 76 2 10 201 6-3 2102 HIS 
2 1 76 210 2017-1 2102 HIS 
21 76 210 2018-9 "102 HIS 
2 1 76 210 2019-7 2102 HIS 

21 76 210 2020-5 2102 HIS 
21 76 210 202 -1-3 2102 HIS 
21 76 210 20 22-1 2102 HIS 
21 76 210 2023-9 2102 HIS 
21 76 210 2024-7 2102 HIS 

UTSTYRSKODE 

UTSTYRSKODE 

20 4,2 15,331,332 
20 4,2 15,331,332 
2 04,2 15,33 1,332 
20 4,2 15,331,332 
204,215,331,332 

20 4,2 15,33 1,332 
20 4,215,3 31,332 
20 4,215 ,331,332 
20 4,215,331,332 
204,215,331,332 

20 4,215,264,33 1 ,332 
204,215,264,331,332 

201,215,2 16,33 1 
201,215,2 16,331 

208,215,331,332 
20 8,215 ,331,332 
208,215,331,332 
208 ,2 15,3 31,332 
208 ,215,3 31 ,332 

20 8,2 15,331,332 
208 ,215,331,332 
208,215,33 1,332 
20 8,215,331,332 
20 8,215,331,332 

20 8,2 15,331,332 
20 8,215,33 1,332 
208,215,331,332 
20 8,215 ,331-.332 
20 8,215,331,332 

208,215,331,332 
208,215,331,332 
208 ,215 ,331,33 2 
208,215,331,332 
208,215,331,332 

208,2 15 ,331,332 
208 ,215,331,332 
208,215,331,332 
20 8,215,331,332 
208,215,331,332 

TRYKK NR.752 
,f 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LI TRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 210 2025-4 210 2 HIS 208 ,2 15,3 31 ,332 
21 76 210 2026-2 21 02 HIS 20 8,215 ,3 31 ,332 
21 76 210 2027-0 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2028-8 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2029-6 2102 HIS 208 ,215,331 ,332 

21 76 21 0 2030-4 2102 HlS 208,215,3 31 ,332 
21 76 210 2031-2 2102 HIS 208,215,3 31,332 
21 76 210 2032-0 2102 HIS 208 ,215,331,332 
2 1 76 210 2033-8 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2034-6 2102 HIS 208,215,331 ,332 

21 76 210 2035-3 2 102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2036-1 2102 HIS 208,215,33 1,33 2 
21 76 210 2037-9 2102 HIS 208 ,215,3 31,332 
2 ~- 76 210 2038-7 2102 HIS 208,2 15,3 31 ,332 
21 76 210 2039-5 21 02 HIS 208 , 21 5,3 31 ,332 

21 76 210 2040-3 21 02 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 2 10 2041-1 2102 HIS 208 ,215,3 31 ,332 
21 76 210 2042-9 2 102 HIS 208,215,33 1,332 
21 76 210 2043-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2044-5 2102 HIS 208 ,215,331,332 

21 76 210 2045-2 2102 HIS 208,215,331 ,332 
21 76 21 0 2046-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2047-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 •• 76 210 2048-6 2102 HI S 208,215,3 31,332 
21 76 21 0 2049-4 2102 HIS 208,215,3 31 ,332 

21 76 210 2050-2 2102 HI S 208,215,3 31,33~ 
21 76 2 10 20 51-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2052-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2053-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2054-4 2102 HIS 208,2 15,331,332 

21 76 210 2055-1 2102 HIS 208,215,331,332 
~1 76 210 2056-9 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2057-7 2102 HIS 208,215,331 ,332 
21 76 210 2058-5 2102 HIS 20 8,215 ,331,332 
21 76 210 2059-3 2102 HI S 208,215,331,332 

21 76 210 2060-1 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76, 2i0 2061-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2062-7 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2063-5 2102 HIS 208,2 '15,331,33 2 
21 76 210 2064-3 2102 HIS 208,215,331,332 

2:1 76 210 2065-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2066-8 21 02 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2067-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2068-4 2102 HIS 208,215,3 31 ,332 
21 76 210 2069-2 2 10 2 HIS 208,215,331,332 



_,r-' 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. LIT.RA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 21 0 2070-0 21 02 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 21 0 2071-8 2 10 2 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2072- 6 2 102 HIS 20 8,215,331 ,332 
21 76 21 0 2073-4 2 102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2074-2 2 102 HIS 208,215,331,332 

21 76 21 0 2075-9 2 102 HIS 208,215,3 31,332 
21 76 21 0 2076- 7 2102 HIS 208,215,3 31,332 
21 76 2 10 2077- 5 2 102 HIS 208,215,33 1,332 
21 76 21 0 2078-3 2 102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2079-1 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 21 0 2080-9 2102 HIS 208,215,331 ,332 
21 76 210 2081-7 2l0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2082-5 2102 HIS 208,215,331,33 2 
21 76 21 0 2083 - 3 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2084-1 2102 HIS 208,215,3 31 ,332 

21 76 210 20 85-8 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 20 86 - 6 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2087-4 21 02 HIS 208,215,3 3-1,332 
21 76 21 0 2088- 2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2089-0 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 2 10 2090-8 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2091 - 6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 21 0 2092-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2093-2 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 20 94-0 21 02 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 2 10 2095 - 7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2096-5 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2097-3 2102 HIS 208,215,3 31,332 
2 1 76 210 2098- l 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 20 99-9 2102 HIS 208,215,3 31,332 

21 76 2 10 2100-5 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2101-3 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 21 0 2102--1 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 21 0 2103-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 21 04-7 21 02 HIS 208,2 15,331,332 

21 7 6 210 2105-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2106-2 21 02 HIS 208,215,331 ,332 
21 76 210 21 07-0 2102 HIS 208,215,331 ,332 
21 76 210 2 108-8 2102 HIS 208,215,3 31,332 
21 76 21 0 2109-6 2102 HIS 208,215,33 1,332 

21 76 2 10 2110-4 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 21 0 2111.-2 2102 HIS 208,215,3 31 ,332 
21 76 210 2112-0 21 0 2 HI S 208,215,331,332 
2 1 76 21 0 2113-8 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2114-6 21 0 2 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 210 2115-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 .210 2116-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2117-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2118-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2119-5 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2120-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2121-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2122-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2123-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2124-5 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2125-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2126-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2127-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2128-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2129-4 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2130,-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2131-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2132-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 .• 76 210 2133_;,6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2134-4 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2135-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2136-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2137-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2138-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2139-3 2102 HIS 208,215,331,332 

2i 76 210 2140-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2141-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 i 76 210 2142-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2143-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2144-3 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2145-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2 '.j 76 210 2146-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2147-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2148-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2149-2 2102 HIS 208,215,331,332 

2 i 76 2i0 2i50-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2151-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2l0 2152-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2l 76 210 2153-4 2102 HIS 208,215,331,332 
2i 76 .210 2l54-2 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2155-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 ·4 76 210 2156-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2157-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2158-3 2102 HIS 208,215,331,332 2, 76 210 2159-1 2102 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERllSTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 21 0 2160-9 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2161-7 2102 HIS 208 ,215 ,33i ,332 
21 76 210 el62-5 2102 HIS 208,2 15 ,331,332 
21 76 210 2163-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2164-1 2102 HIS 208 ,215,331,332 

21 76 210 2165-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2166-6 2102 HIS 208,215 ,331,332 
21 76 210 2167-4 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2168-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2169-0 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2170-å 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2171-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2172-4 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
2i 76 210 2173-2 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2174-0 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2175-7 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2176-5 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2177-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2178-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2179-9 2102 HIS 208,2 15,331,332 

21 76 210 2180-7 2102 HIS 208,2 15 ,331 ,332 
2 1 76 210 2181-5 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2182-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2183-1 2102 HIS 208,2 15 ,331,332 
21 76 210 2184-9 2102 HIS 208 ,215 ,331 ,332 

21 7 6 210 2185-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2186-4 2102 HIS 208,2 15 ,331,332 
21 76 210 2187-2 2102 HIS 208 ,215 ,331,332 
21 76 210 2188-Q 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2189-8 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2190-6 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 21 0 2191-4 2102. HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2192-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2193-0 2102 HIS 20 8,215 ,331,332 
21 76 210 2194-8 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2195-5 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2196-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2197-l 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2198-9 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2199-7 2102 HIS 208,2 15 ,3 31 ,332 

21 76 21 0 2200-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2201-1 2102 HIS 208,215,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2202-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2203-7, 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2204- 5 2102 HIS 208,215 ,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRS KODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. UTRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 2 10 2205-2 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2206-0 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 210 2207-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 i 76 210 2208-6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2209-4 2102 HIS 20 8,215,331,332 

2'i 76 210 2210-2 2102 HIS 20 8,215,3 31 ,332 
21 76 210 2211-0 2102 HIS 208,2 15,3 31,332 
21 76 210 2212-8 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 2i0 221 3-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2 i 76 2i0 2214-4 2102 HIS 208,215,33 1,332 

2 1 76 210 22 15-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2216-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2217-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2218-5 2102 HIS 20 8,215,3 3 1,332 
21 76 210 2219-3 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2220-l 21 02 HIS 20 8,2 15,331,332 .. .. 
C::. I 76 .no 222 1-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2222- 7 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 21 0 2223-5 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2224-3 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 

21 76 210 2225-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2i0 2226- 8 21 0 2 HIS 208,2 15,33 1 ,332 
2 'i 76 2 10 2227-6 2 102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2228-4 210 2 HIS 2 0 8,215,331,332 
21 76 210 2229-2 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 

21 76 210 2230-0 2102 HIS 208 ,2 15,3 31,332 
2 1 76 2·rn 2231-8 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
21 76 210 2232-6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 ., 76 210 2233-4 2 102 HIS 20 8,215,331,33 2 
21 76 2 10 2234-2 2102 HIS 20 8,2 15,3 31 ,332 

2 1 76 210 2235-9 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 2 10 2236-7 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2237-5 21 0 2 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2238-3 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2239-1 2102 HIS 208,215,33 1,332 

21 76 210 22 40-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 'i 76 210 2241-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2242-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2243-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2244-1 2102 HIS 208,215,331,332 

2 ~. 76 210 2245-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2246-6 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2247-4 2102 HlS 208,215,331,332 
21 76 210 2248-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 -,6 210 2249-0 2102 ,HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERtISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

! , 21 76 2 10 ,2250-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2251-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2252-4 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2253-2 2102 KIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2254-0 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 210 2255-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2256-5 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2257-3 2102 HIS 208,215,331,332 
~1 76 210 2258-1 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2259-9 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 21 0 2260-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 i 76 210 2261-5 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2262-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21. 76 2 10 2263-1 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 21 0 2264-9 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2265-6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2266-4 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2267-2 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 2 10 2268-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2269-8 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2270-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2271-4 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2 10 2272-2 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 210 2273-0 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 210 2274-8 2102 HIS 20 8,215,331,332 

2 1 76 210 2275-5 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2276-3 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 
2 i 76 210 2277-1 · 2102 HIS 208,215,33 1,332 
21 76 210 2278-9 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2279-7 2102 HIS 208, ,2 15,331,332 

21 76 210 2280-5 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2i0 2281-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2282-1 2102 HIS 20 8,21 5,331,332 
21 76 210 2283-9 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 
21 76 2 10 2284-7 2102 .HIS 208,215,331,332 

' 2 1 76 2 10 2285- 4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2286-2 2102 HIS 20 8,215,3 31,332 
2 1 76 210 2287-0 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 2 10 2288-8 2102 HIS 208,215;331,332 
21 76 2 10 2289-6 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 

2 1 76 210 2290-4 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2291-2 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2292-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 .2293-8 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2294-6 2102 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 2 10 22 95-3 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2296-1 2102 HIS 208,2i5,331,332 
21 76 2.10 2297-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2298-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2"W 2299-5 2102 HIS 208 ,215,331,332 

21 76 210 2300-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2301-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2302-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2303-5 2102 HIS 208,215 ,331,332 
2 1 76 210 2304-3 2102 HIS 208,215,33 1 ,332 

21 76 210 2305-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2306-8 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2307-6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2308-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2309-2 2102 HIS 208,2 15 ,331,332 

21 76 210 2310-0 2102 HIS 2os ,2 ·15 ,331,332 
21 76 210 2311-8 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2i 76 210 2312-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2313-4 2102 HlS 208,215,331,332 
21 76 210 2314-2 2102 HIS 208,215,331,332 

2i 76 210 2315-9 2102 HIS 208,2 15,331,332 2, 76 210 2316-7 21 0 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2317-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2318-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2319-1 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2320-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2321-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 i 76 210 2322-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2323-3 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2324-1 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2325-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 .j 76 210 2326-6 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
21 76 210 2327-4 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2328-2 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2329-0 2102 HIS 208 ,215,331,332 

21 76 210 2330-8 2102 HIS 208,2 15 ,331,332 
2 ·, 76 210 2331-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2 ·, 76 210 2332-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2333-2 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2334-0 2102 HIS 208,215,3 31 ,332 

2i 76 210 2335-7 2102 HIS . 208,2 15,331,332 
21 76 210 2336-5 2102 HIS 208,215 ,331,332 
21 76 210 2337-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2338-1 2102 HIS 208,215,331,332 
2 "i 76 210 2339-9 2102 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. UTRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 210 2340-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 ·;o 2341-5 2102 HIS 208 ,215 ,331,332 
2i 76 210 2342-3 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2343 -1 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2344-9 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 210 2345-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2346-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2347-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2348-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2349-8 2102 HIS 208 ,2 15 ,331,332 

21 76 2 10 2350-6 2102 HIS 208 ,215,331 ,332 
2 i 76 2 10 2351-4 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2352-2 2102 HIS 208,215 ,331,332 
2 1 76 210 2353.-0 2102 HIS 208 ,215 ,331,332 
21 76 210 2354-8 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 210 2355-5 2102 HIS 208 ,215 ,331,332 
21 76 210 2356-3 210 2 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2357-1 2102 HIS 208 ,2 15 ,331,332 
2 1 76 210 2358-9 2102 HIS 208 ,2 15,331 ,332 
2 1 76 210 2359-7 2102 HIS 208 ,215,331,332 

21 76 210 2360-5 2102 HIS 208,215 ,331,332 
2 1 76 210 23 61-3 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 ·, 76 210 23 62-1 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2363-9 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2364-7 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 210 2365-4 2102 HIS 208 ,215,3.31,332 
21 76 210 2366-2 2102 HIS 208 ,215,331,332 
2 1 76 210 2367-0 · 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 23 68-8 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 .dO 2369-6 2102 HIS 208,215,331 ,332 

2 i 76 210 2370-4 210 2 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2371-2 2102 HIS 208,215 ,331,332 
2 1 76 210 2372-0 2102 HIS 208,215 ,331,332 
21 76 210 2373.-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 \ 76 210 2374-6 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2375-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2376-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2377-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2378-7 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2379-5 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2380-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2381-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2382-9 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2383-7 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2384-5 2102 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- · LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 2 10 2385-2 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 2 10 2386-0 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2 10 2387-8 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 2 10 2388-6 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 2 1 0 2389-4 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 2 10 2390-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2391-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2392-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2: ·, 76 210 2393-6 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2394-4 2102 HIS 208,215,3 31,332 

21 76 210 2395-1 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 2 10 2396-9 2102 HIS 2O8,215,33i,332 
2 1 76 2 ·1 0 2397-7 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2398-5 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 .• 76 2 10 2399-3 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 

21 76 21 0 2400-9 2102 HIS 20 8,2 15 ,3 31,332 
21 76 210 2401-7 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2402-5 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 210 2403-3 2102 HIS 2u8,215,331,332 
2 1 76 210 2404-1 2102 HIS 20 8,215,331,332 

21 76 210 2405-8 2102 HIS 20 8,2 15,3 31,332 
21 76 2 10 2406-6 2102 HIS 208,2 15,331,332 
.,..., ·1 
"L, I 76 210 2407- 4 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2408-2 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 2 10 2409-0 2102 HIS 208,215,331,332 

2 i 76 210 2410-8 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 2 10 2411-6 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2 10 2412-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2413-2 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2i 76 210 2414-0 2102 HIS 208,2 15,331,332 

21 76 2 10 2415-7 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 "i 76 2 10 2416-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 2 10 2417-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2418-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2419-9 2 102 HIS 208,215,331,332 

2 t 76 2 10 2420-7 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2 10 2421-5 2102 HIS 208,215,331,332 
2 ·, 76 210 2422-3 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 2 10 2423-1 2102 HIS 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 210 2424-9 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 2 10 2425-6 2102 HIS 208,215,331,332 
~n 76 2 10 2426,-4 2102 HIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 210 2427-2 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2 1 76 210 2428-0 21 0 2 HIS 2u8,2 15,33i,332 
2 1 76 210 2429-8 2102- HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 210 2430-6 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
21 76 210 2431-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2432-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2433-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2·, 76 210 243lt-8 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2435-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2436-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2437-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 7.6 210 2438-9 2102 HIS 208,215,3.31,332 
21 76 2i0 2439-7 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 21 0 2440-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2441-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2442-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 21 0 2443-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2444-7 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2445-4 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2446-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2447-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2448-8 2102 HIS 208 ,215,331,332 
21 76 210 2449-6 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2450-4 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
2 ·1 76 210 2451-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2452-0 2102 HIS 208,215,331,332 
2 ·, 76 210 2453-8 2102 HIS 208,215 ,331,332 
2i 76 210 2454-6 2102 HIS 208,215 ,331,332 

21 76 210 2455-3 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2456-1 2102 HIS 208,215,331,33 2 
21 76 210 2457-9 · 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2458-7 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2459-5 2102 HIS 208,215,331,332 

2 1 76 210 2460-3 2102 HIS 208,215,331,332 
2 'i 76 210 2461-1 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2462-9 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2463-7 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2464-5 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2465-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2466-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 "16 210 2467-8 2102 HIS 208,215,331,332 
2 1 76 210 2468-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2469-4 2102 HIS 208,215,331,332 

21 76 210 2470-2 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2471-0 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2472-8 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2473-6 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2474-4 2102 HIS 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

2i 76 2 10 2475- 1 2 102 HIS 208 ,2 15 ,331,332 
2 1 76 2i0 2476-9 2102 HIS 208,215,331,33 2 
21 76 2i0 2477-7 2102 HIS 208 ,2 15 ,3 31 ,332 
2 1 76 2 i 0 2478-5 2102 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2479-3 2102 HIS 208,215,331,332 

2 "i 76 210 2480-1 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
21 76 210 2 481-9 21 0 2 HIS 2os ,2 ·1 s,331,332 
21 76 210 2482-7 2102 HIS 208,2l5,33 l,332 
2 1 76 2 10 2483-5 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2484 - 3 2102 HIS 208 ,215 ,331,332 

21 76 210 2485-0 2102 HI S 208,215,33i ,332 
21 76 210 2486-8 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 
21 76 210 2487-6 2102 HIS 208,215 ,331,332 
21 76 210 2488-4 21 02 HIS 208,215,331,332 
21 76 210 2489-2 21 02 HIS 208 ,215,3 31 ,332 

2l 76 21 0 2490-0 21 02 HIS 20 8,215,331,332 
21 76 210 2491-8 2102 HIS 209,2 ·, s,33 1 ,332 
21 76 210 2492 - 6 2102 HIS 208,215,331,332 
2) 76 2'10 2493-4 2 102 HIS 208 ,2 i 5,3 31 ,332 
2"i 76 210 2494-2 2102 HIS 208 ,2 15,331,332 

21 76 210 2495-9 2102 HIS 2 O 8 , 2 ·1 5 , 3 3 l , 3 3 2 
21 76 210 2496- 7 2102 HI S 208 ,2 15,3 31 ,332 
2 \ 76 2 i 0 2497-5 2102 HIS 208,2 15,331,332 
21 76 210 2498-3 2102 HIS 208,2 i 5,331,332 
21 76 210 2499-l 2102 HIS 208 ,2 15,33 "1 ,332 

2 1 76 210 2500-6 2102 HIS 208,2 15,331, 332 
2 .• 76 2i0 2501-4 2102 HIS 20 8,215,331,332 
2:'i 76 210 2502-2 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2"i0 2503-0 2102 HIS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
2i 76 210 2 504- 8 2102 HIS 208 ,217,3 11,331 , 332 

Zi 76 210 2505-5 2102 HIS 208,217,3 il ,33 1,3 32 
21 76 2 10 2506-3 2 102 HI S 208,217,3 11,331,332 
21 76 2i0 2507-1 21 0 2 HI S 208,217,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 210 250 8-9 2102 HIS I 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
2 ·, 76 210 2509-7 2102 HIS 208,2 17,3 11 ~33 1 ,332 

21 76 210 2510-5 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2511-3 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2512-1 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2513-9 2102 HI S 208 ,2 17,3 11,331,332 
21 7o 2 10 2514-7 2102 HIS 208,2 17,3 11,331 ,332 

21 76 210 251 5- 4 2 102 HIS 208 ,2 17,311,331,332 
21 76 2i0 25 i6-2 2 i02 HIS 208,217,3 11,331 ,332 
21 76 2i0 2517-0 21 0 2 HI S 208,2 17,3 11,331,332 
2 .• 76 210 2518-8 2102 HIS 208, 21 7,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2519-6 2102 HIS 20 8,2 17,3 i1 ,33 1 ,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 7 6 2 10 2520-4 2102 HI S 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2521-2 21 0 2 HIS 2 0 8,2 17,3l i ,33 1 ,33 2 
2'i 76 210 2522-0 2102 HI S 2u 8,2 17,3 l l,33 1 ,33 2 
2 1 76 210 2523 - 8 21 02 HIS 2 U8,2 1 7,3 l l,33 1 ,332 
2 1 76 21 0 2524-6 2 1 0 2 HlS 2 0 8,2 \ 7,3 11,33 1 ,332 

.21 7 6 210 2525-3 21 0 2 HIS 20 8,21 7,3 i l,33 1 ,332 
21 76 2 10 2526-1 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 1 1,33 1 ,332 
2 1 76 2 10 2527-9 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
2 1 76 21 0 2528-7 2 102 HIS 2 0 8,2 17,311,33 1 ,332 
2l 7 6 210 2529-5 21 0 2 HIS 20 8,2i7,3 i i,33 i ,332 

2 1 76 21 0 2530-3 2 10 2 HIS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
2 i 76 210 2531-1 2 102 HIS 208,2 17,3 11,33) ,332 
2 ·, 76 2l0 2532-9 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 1 1,33 1 ,332 
2 1 76 21 0 2533-7 2102 HIS 20 8,2 17,311,331,332 
2t 76 2"i0 2534-5 2102 HIS 208,2 17,3 1 1,331,332 

21 76 210 2535-2 21 0 2 HIS 20 8,217,3 1i,33 i ,332 
21 76 210 2536-0 21 0 2 HIS 2 0 8,2 17,3 i l,331,332 
21 76 210 2537-8 2 102 HIS 2 0 8,2 17,3 1 1,33 1 ,33 2 
21 76 2i0 2538-6 21 02 HIS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
2:1 7 6 210 2539-4 2 102 HIS 2 08,2 17,3 i l,33 1 ,332 

21 7 6 2 10 2540-2 2i O2 HIS 20 8,217,311,331,332 
;d 76 2 10 2 541-0 2102 HIS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
.:'. ·1 76 210 2542-a 2102 HIS 20 8,2 17,311,33 1 ,332 
21 76 21 0 2543-6 2 102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2544-4 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 

21 76 210 2 545 - 1 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2 1 76 210 2 546- 9 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
2i 76 2iO 2547-7 2 i0 2 HIS 20 8,2 i 7,3 ~1,331,332 
21 76 210 2548-5 2i 0 2 HIS 20 8,2 17,311,331,332 
21 76 2 10 2 549-3 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 

21 76 210 2550 -1 2 10 2 HlS 20 8,21 7,3 11,331,332 
21 76 210 255 1-9 2 102 HIS 20 8,217,311,331,332 
21 76 210 2552-7 2HJ2 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2553-5 21 0 2 HIS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 2554-3 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 

2 1 76 .2 10 2555-0 2102 HIS 20 8,2 17,3 1 1,331,332 
21 76 2 10 2556-8 2i02 HIS 2 0 8,2 17,3 11,331,332 
""' ·"' 
4 ' 

76 .21 0 2558-4 2 l0 2 HIS 20 8,217,3 11 ,331,332 
2 ·1 76 210 2 559-2 2iO2 HIS 208,2 17,3 11,331,332 
2 'i 76 2J O 2560 - 0 2 102 HIS 20 8,217,311,331,332 

21 7 6 210 2 561-8 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2562-6 2 10 2 HIS 2 0 8,2 17,311,331,332 
2 i 76 210 2563-4 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2 i 76 21 0 2564-2 21 0 2 HIS 20 8,217,3ll,33i,332 
2 1 76 210 2565-9 2102 HIS 20 8,217,3 1 1,331,33l 



VOGN NUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 2 10 2566-7 21 0 2 HIS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2567- 5 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2 568-3 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2569- 1 21 02 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,33 2 
21 76 2 10 2570~9 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 

2 1 76 21 0 2571-7 2102 HIS 208,21 7,3 11 ,331 ,332 
21 76 2 10 2572-5 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
2 i 76 2 10 2573-3 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
2 'j 76 2 10 2574-1 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2 575-8 21 0 2 HIS 208,217,3 1 1,33 1 ,33 2 

21 76 210 2576-6 2 102 HIS 20 8,2 17,311,33 1 ,332 
21 76 2 10 2 577-4 21 0 2 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
2 1 76 2 10 2578-2 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2"l 76 21 0 2579-0 2 102 HIS 208 ♦ 2 1 7,3 1 1,33 1 ,332 
2 1 76 21 0 2 580-8 2 102 HIS 20 8,21 7,3 11,33 1 ,332 

21 76 21 0 2581-6 21 0 2 HI S 20 8,2 17,3 11,33 1 ,33 2 
21 76 21 0 2582-4 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 2'10 2583-2 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1,332 
21 76 2 10 2584-0 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2 1 76 210 2585-7 2 102 HI S 208,2 17,3 1 1,33 1 ,332 

21 76 21 0 2586-5 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,33 2 
21 76 2 10 2587- 3 2 10 2 H1S 208, 21 7,3 11,331 ,332 · 
21 76 21 0 2 588-1 2 102 HIS 208,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2589-9 210 2 HI S 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 210 25 90-7 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,331,332 

21 76 210 2591-5 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2 i 76 21 0 2592- 3 2 10 2 HI S 20 8,217,3 11,331 ,332 
2"1 76 21 0 2593-1 2102 HIS 20 8,2 17,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 21 0 2594-9 21 0 2 HIS 208,217,3 11 ,331 ,332 
21 76 2 10 2595- 6 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 

2i 76 .21 0 2596-4 2102 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2i0 2597- 2 21 0 2 HIS 208,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 21 0 2598-0 2102 HIS 20 8,217,3 11,331 ,332 
2i 76 2 10 2599-8 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2 6 00-4 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1,332 

2 1 76 21 0 260 1-2 2102 HIS 208,21 7,3 11,331 ,332 
2) 76 21 0 2602-0 2 102 HIS 20 8,2 17,3 1 1,33 1 ,332 
2 i 76 2 10 260 3- 8 2.102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 21 0 2604-6 2102 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
2 1 76 210 2605-3 21 0 2 HIS 208 ,2 17,3 11,33 1 ,33 2 

2 i 76 210 26 0 6-1 2102 HIS 20 8, 217,3 11,33 1,332 
21 76 210 2 6 07-9 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2608-7 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
2i 76 210 2609- 5 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 26 10-3 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 



VOGNNU MMER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR . LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 210 2!l11-1 2102 HIS 20 8t217,3 11,331,332 
2 ·, 76 210 26 12-9 2.102 HIS 20 8,217,3 11 ,331,332 
2 i 76 210 2 613-7 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
2 l 76 210 26 14- 5 2102 HIS I 20 8,217,311,33 1 ,332 
2 1 76 2 10 2615- 2 2102 HIS 208,217,311,331,332 

21 76 210 2616 - 0 2102 HIS 208,217,3 11 ,331,332 
21 76 210 2 617-8 2102 HIS 20 8,2l7,3 i l,33 1 ,332 
21 76 210 2618-6 2102 HIS 20 8,217,311,331,332 
21 76 21 0 261 9-4 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2i 0 2620- 2 2102 HIS 208,217,311,331,332 

21 76 2 10 2621;_0 2102 HIS 208,2 17,31 1,331,332 
21 76 210 2622-8 2102 HIS 2 0 8,2 17,3 11 ,331,332 
21 76 210 2623- 6 2102 HIS 20 8,2 17,311,331,332 
2 1 76 2 10 2624-4 21 0 2 HIS 208 ,2 17,3 11 ,331,332 
21 76 210 2625-1 2102 HIS 2 0 8,217,3 11,331,332 

21 76 . 210 2626- 9 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2627-7 210 2 HIS 20 8,217,3 11,331,332 
21 76 21 0 2628-5 21 02 HIS 208,217,311,331,332 
2l 76 210 2629-3 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2630-1 2102 HIS 2 0 8,2 17,3 11,331,332 

21 76 2 10 2631-9 2102 HIS 208,2 17,311,33 1 ,332 
21 76 21 0 2632-7 2102 HIS 2 0 8,217,3 11,331,332 
2i 76 210 2633-5 2102 HIS 2 0 8,2 17,311,331,332 · 
21 76 210 2634-3 21 02 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 2635-0 2102 HIS 208,217,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 210 2636-8 2102 HIS 2 08 ,217,3 1 1,331 ,332 
21 76 210 2637-6 2102 HIS 20 8,217,3 11 ,331,332 
21 76 210 2 638- 4 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 2639-2 21 0 2 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2640-0 21 0 2 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 

2 "i 76 210 26 41-8 2102 HIS 20 8,217,3 11 ,331,332 
21 76 21 0 2642-6 2102 H.IS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 210 2643-4 2102 HIS 208,217,311,331,332 
21 76 210 2644-2 21 0 2 HIS 2 0 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 21 0 2645-9 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 

21 76 210 2646-7 2102 HIS 20 8,217,311,33 1 ,33 2 
2 1 76 2"IO 2647-5 2102 HIS 208 ,2 17,311,331,332 
21 76 2 10 2648-3 2102 HIS 208,21 7,3 11,331 ,332 
21 76 210 2649-1 2102 HI S 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2 65 0-9 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 

21 76 2 10 2 6 51 -7 2102 HIS 20 8,217,283,311,33),332 
21 76 21 0 2652-5 21 0 2 HIS 2 08,217,3 11,331 ,332 
21 76 210 2653-3 2102 HIS 20 8,217,311,3j1,332 
21 76 210 2654-1 2102 HIS 20 8,2 17,311,33 1 ,332 

• 2 ., 76 2 10 2655-8 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332. 



VOGN NUMMERL ISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LI TRA UTSTYRSKODE 
KO DE 

21 76 21 0 2656- 6 2102 HIS 208,2 17,3 11,331,332 
2i 76 210 2657-4 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2658-2 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 2 10 2659-U 2102 HIS 2O8 ,2 17,3 1l,33l,332 
2t 76 210 2660-8 2 102 HIS 208 ,2 17,3 11,33 1,332 

21 76 210 2661-6 - 2102 HIS 208,217,311,331,332 
21 76 2 10 2662-4 2 102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2663-2 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,33 1 ,332 
2• 76 2 i0 2664-0 2102 HIS 208,217,3 11,331 ,332 
2 ., 76 210 2665-7 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,33 1,3 32 

21 76 210 2666-5 210 2 HIS 208,217,3 11 ,33 1,332 
2i 76 210 2667- 3 2 i0 2 HIS 2O8,217,3 i1 ,3 31 ,3 32 
2 ·i 76 210 2668-1 · 2102 HIS 208,217,311,33 1,332 
21 76 210 2 669.-9 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,3 32 
2 ·1 76 210 2670-7 2102 HI S 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 

2i 76 210 2671-5 2102 HIS 208,2 17 ,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2672-3 2102 HI S 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 26 73-1 2102 HIS 208,217,3 ) 1,33 1,332 
2 1 76 210 2674 - 9 21 0 2 HI S 208 ,2 17,3 11,3 31 ,3 32 
2 1 76 210 2675-6 2102 HIS 208 ,2 17,3 ) 1 ,33 1 ,332 

21 76 210 2676-4 21 02 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2677-2 2102 HIS 208,2 17,3 11,3 31 ,332 
2·, 76 210 2678-0 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11 ,33 1,3 32 
21 76 210 2679-8 2102 HIS 2O8 ,2 17,3 il ,33 l ,33 2 
21 76 210 2680-6 2102 HIS 2UB ,2 17, 3 11,331,332 

r, 76 210 2681-4 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,33 1,332 
21 76 210 2682-2 2 102 HIS 208 ,2 17,3 ) 1,331,332 
2 i 76 210 2683-0 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2684-8 2·10 2 HIS 208 ,217,3 11 ,331,332 
21 76 210 2685-5 2102 HIS 208,217,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 210 2686-3 2102 HIS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
2·, 76 210 2687-1 2i 02 HI S 208 ,2 17,3 11 ,331 ,332 
2 1 76 210 2688-9 21 02 HIS 208,21 7,3 11,33 1 ,332 
G'.1 76 210 2689-7 2102 HIS 2u8 ,217,3 1l ,33 1,33 2 
21 76 210 2690-5 2102 HIS 208 , 21 7,3 11 ,331 ,33 2 

2i 76 2)0 2691-3 2102 HIS 208 , 21 7,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2692-1 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2693-9 2lU2 HIS 208, 21 7,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2694-7 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2695-4 2102 HIS 208,217,3 11 ,331,332 

21 76 2 10 2696-2 2102 HIS 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 210 2~97-0 2102 HI S 208,217,311,331,332 
2 1 76 210 2698-8 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
2i 76 210 2699-6 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,331,332 
21 76 2 10 2700-2 2102 HIS 2O8,2 17,3 il ,33 i ,332 



VO GN NU ri1~~ [ R L 15 l E Mt:0 UT ST YRSKO DF. TRYKK t\~f~ • 7 ::, 2 

ORG NSB VOGN f lR. UTRA- LIT RA UTSTY RS KODE 
KODE 

2~ 76 2 10 278~- ) "21 C:2 HIS 208 , 217,3~1,33 1, 332 
... 1 'i 
ti,,..J 76 210 27D2-H 2 102 !-1 1S 2UB , 21 7,2 83 ,3 1l , 33l , 332 
Z ·1 76 2·10 "-703-6 2102 Hi S 2UB,217,283,311,331 , 3 '.3 ? 
i·, 76 2.1 O 2704-4 2 102 HIS 208,21 7, 283,3 11 ,3 3~ , 3 3;~ 
2 '1 76 .210 2705- 1 2102 HIS 208 ,2 17,283 ,3 11,331 , 3:;;: 

21 76 ? 10 2 70 6- 9 2Hl2 HIS 2u8,217,283,3 il,33 i ,332 
21 76 ;~ 1 j 2 707- 7 2 102 HIS 208,217,283,311 ,33 1 ,332 
;21 76 2 10 2708-5 2102 HIS 208 ,2 17 ,283,31 1,33 1 ,332 
-~"J .... 76 210 2709-3 2 102 HIS 208,217, 233 , 3 11 , 331 ,3'3 2 '- • ... , -, 
'- I 76 2 10 27 h;-1 2. i 02 lilS 208 , 217,283,311,3 31 ,332 

21 76 ~10 2711 ·-9 21 02 HIS 2aa ,2:1,203,311,33 1 t '.?,32 
~ i 76 2 h) 2.712-7 21 02 HIS 2uG, 2 l7 g283,311, 33 , 1 :l!.., 

f.:. .. :> i'. 

Zl 76 2 10 27 D-5 2 11.)2 HIS 208 .2 17,2 83 ,3 11,331 ,. ,.. r: 
, -·' .:I .... 

,;:: i "!6 ": 10 2. 7 . 4-3 .2HJ2 HI S 2 0 8 , 21 7 ,283,3lt,337 ,332 

' 76 210 2. 7 15-() 2iC2 HIS 2 )8,217,283,3 1 1,331 , 33;: ... ' 

"'I-\ 76 2 10 27 16--iJ 21C2 HIS 208 , 217,283,3 11,331 , 3.:L>, C:..1 
,'"; ., 76 ,210 2717-6 2 1 i.J2 HIS 2U f1,2 17,2 B3, 3 i l ,331 ,332 
C. ' 
Li. "{6 210 2718.,.4 2l02 HIS 208 ,217,2 83,31 1?3 31 ,3 J2 
;.: i 76 :_ j 0 271 9-2 2 102 HIS 208 , 2!7 , 283,311,3~ 1 , .33 2. 
') 1 
'- . 7 6 2 ·10 27 20-0 2102 H1S 208, 21 7,2 03,31 1, 331, 332 

2·; 76 ~-h) 27 2 1-8 21P2 HI S 208,2l 7, 283 , 3 1) ,33i 3 ,,, 
t _;.4.,. 

2. ·; 76 ~~ 10 272:d:.- 6 21 02 Hl S 20B,217t2B3,311,331 ,33? 
21 76 :no 2 7 2 3-4 2 102 ~1 I S 20 8, 2} 7,2 23 ,31 1,3 31 '3j,: 
~ 'i 76 210 27 24-? nc2 HlS 2UB, 2, 7 ,233,311,331 ,3J2 
c.'.t 76 ;;:. i 0 2725- 9 2102 hl$ 2DB, 2 l 7 ,2~3~ 3ll,33l ,332 

r,' 
.;..! 76 / 1-...i ~:7Z6-7 21(', ~ 1, IS .:: l" e , 2 1 1 , 2 n 3 , 3 1 1 , 3 3 ·t ,3.32. 
21 76 .(~ 1 (: 272 7-5 2102 HI S 2U892 l 7 ,2J3 , 311,~J1 , 3 J i: 
d ·, 7l. 2"10 2728-3 21 t)2 HIS 2 U 8 , 2 1 7 , 2 ;H , 3 l ·; , 3 3 i ,.33 2 
~! 'I 76 ~; 1 0 2729-1 "'"". ,-, ? 

C: I'- - HIS 208,2' 7, 283 , 311 ,33 1 ,332 
;:. 1 76 i lv 27 3 ,J-9 2H<~ Hl S 208,2 17 ,283i~1 1, 331 ,332-

~: j -, /-1 
t '~ ;: l ~1 2731 - 7 21 02 HlS 208 v2 17, 2 J3, 31 1 j 3 .3 i 1332 

.:. . 70 d ,1 27 32- 5 21G2 HIS 2 u G, 2-: 7 Y 2. '33 , 31 'l , 3 ;;5 i , 332 
i', 76 . ~ -~ .... 

(.., ~ V 
...__,.., ,_·-;, 
t .. i ..,J J --' 2102 HIS 208,2 ?7, 2B 3 ,3l1i 331 ':\ ~ 0 

? - ; } .• 

~; 76 .: 10 2734- 1 2:H.; ~ HIS 2J8,217,2 83,3 l 1 ,3 3 l ,33,. 
, ' · l 6 i1 U 2735-8 -✓ , ••• -·, FIS 2UB,21 7,2 83 ,3 11, 33 1,3J2 ,I,.~ ~ ,t.. l \., , ... 

2 i 7 6 210 2736-6 2 102 HIS 20 B,2 17 , 283 ,3 11,33l ,3 .7>2 
i i 76 2t0 2 737 - 4 2102 H i. S 21)8 , 2 i 7 , 2 t:13 , 3 1 : , 3 3 I , 33? 
i. -1 76 2 10 2.738 - 2 ~102 H! S 2oa, 21 1,2 a3,31i,33 1 d:S2 
' . 76 2 H, 273 9- 0 2102 HIS 208 12·7 ,~83 , 31 1 ,33 ~ » 3 j?. 
.:'. J 76 ? 10 274 v~9 2102 HIS 2U8,2 i 7, 2u3, 3 l l,331 , 3J2 

2 ·1 7 6 210 2 74 1-6 2i O2 Hl$ 208,2 17 , 283 ,31 1,331 ,33 2 
2 l 7 6 210 2 742 - 4 21Ø 2 H1S 208,217,283,311,33 1 ,332 
21 7 6 2 0 27 43-2 2102 HI S 208,21 7, 283,31 1 ,33: ,33 2 
2 1 76 2 10 2744 - 0 2102 HIS 208,21 7 ,283,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 2)0 2745- 7 2102 HIS 208,217 ,2 B3t 31 1, 33 l , 33;_ 



I . 
i VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 210 2746-5 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
~: l 76 210 2747-3 2102 HIS 208,2 17,283,31 1 ,33 1,332 

'' 2l 76 210 2748-1 2102 HIS 208,2 17,283,3 i i ,33'1 ,332 
1 · d 76 210 2749-9 2102 HIS 208,217,283,31 1 ,331,332 
I 

! 21 76 210 2750-7 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 

2·1 76 210 2751-5 2102 HIS 208,217,283,3ll,33 'f ,332 
,·~ ~ 
"- ! 76 210 2752-3 2102 H!S 208,2 17,283,311,331,332 
2 l 76 210 2753-l 2:102 HIS 208,217,283,311,331,332 
;,..: ·1 76 210 2754-9 2102 HIS 208,217,283,31 ! ,33 ; ,332 

' ...:. i 76 210 2755-6 2lu2 HIS 208,217,283,3 '1 i ,331 ,332 .j 
I 

21 76 210 2756-4 2102 HIS 208,217,283,3 )1,331 ,332 
I 

2 ·, 76 210 2757-2 2102 HIS 208,2i7,283,3ll,33l,332 '' 
21 76 210 2758-0 2102 HIS 2uB,217,203,311,33 l,332 
21 76 210 2759-8 2102 HIS 2U8,217,283,31l,33 t,332 
21 76 2 hJ 2760-6 2i02 HIS 2U8,2 l7,~83,31 1 7 331,332 

2i 76 2 ',0 2761-4 2102 HlS 208,217,283,311,331,332 
. I ~' 76 210 2762-2 2102 HIS 208,2 17,283,3 11 ,331,332 

21 76 210 2763-0 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
i •', ,. 

76 2 'i O 2764-8 2102 HIS 208 ,2 17,283,3 11 ,331,332 ,i 

21 76 210 2765-5 2102 HIS 208,217,283,31 1,331, 332 

2 1 76 210 2766-3 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 210 2767-1 2102 HIS 2ua,211,2a3,311,331,332 
~f 76 210 2.7 68-9 2102 HIS 2U8,217,2B3,311,33l,332 
21 76 .210 2769-7 21 0 2 HIS 208,217,283, 3 l 1 t 3 31 ,332 
;_, 76 2 10 2770 - 5 2102 HIS 208,217,283,31 1 ,33 1 ,332 

I . : 
I 

2l 76 210 2771- 3 2102 HIS 208,2 17,2 83 ,3 11, 331,332 
2 '; 7 6 2·10 2772- 1 2102 HIS 208,217,283,311,?31,332 
2 1 7 6 210 2773-9 2102 HlS 2 o 8, 2 l 7, 2 83 , 3 l i , 3 3 1 ,3 3 2 
21 76 2i0 2774-7 2102 HlS 2JB,2 1 7,283,311,331,332 
2 1 76 210 27 75- 4 2102 HIS 203,217,2 33,3 11 ,331,332 

;:·, 
j 76 210 2776-2 2102 HIS 20 8,217,283,31 1,331,332 

L ·1 76 llO 2.777-0 2102 HIS 2 O 8 , 21 7 , 2 83 , 3 l 1 , 3 31 , 3 3 ;! 
2) 76 210 2778 - 8 2102 HIS 208,217,2 83,31 1 ,331,332 
2 1 76 210 27 79 - 6 2102 HIS 208, 2 17,283,3 i; ,331,332 
2 ·i 76 2l0 2780-4 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 

2 l 76 .210 2731-2 2102 HIS 208,2 17,283,3 11 ,33 1, 33? 
2. ·1 76 2°t0 2 782-0 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
2i 76 C:.LJ 2783-8 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2784-6 21U2 HIS 208,2l7,283,31l,33l,332 
2i 76 2'10 2785-3 2i02 HIS ~08,217,283,3 11 ,331, 332 

2 ; 76 210 2786-1 2102 HIS 208,2 17,283,311,331,332 
--; -~ 
"- I 76 2'10 2787-9 2102 HIS 2U8,2 t 7,283,3ll 1 331,332 
21 76 210 2788-7 21 02 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 210 2789-5 21 02 HIS 208,217,283,311,331,332 
2-1 76 210 2790-3 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 210 2791-1 2102 HIS 208 ,2 17,283,311,331,332 
21 76 210 2792-9 21 0 2 HIS 2 08,2 17,283,3 11 , 331,332 
21 76 210 2793-7 2102 HIS 208,217,283,3 11,331,332 
21 76 210 2794- 5 2102 HIS 208 ,217,283,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 210 2795-2 2 102 HIS 208,217,283,311,331,332 

21 76 210 2796-0 2102 HIS 20 8,217,283,311,33 1 ,332 
21 76 210 2797-8 2102 HIS 208,217,283,311,33 1 ,332 
2 ·1 76 210 2798-6 21 0 2 HIS 208,21 7,283,31 i ,33 1 ,332 
2 .• 76 210 2799-4 2102 HIS 208,2 17,283,311,33 1 ,332 
21 76 210 2800-0 2102 HIS 208,2 17,283,31 1 ,331,332 

21 76 210 2801-8 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 210 2802-6 2102 HIS 208,21 7,31 1,331,332 
21 76 210 2803-4 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 .2804-2 2i02 HIS 2 08,217,311,33 1 ,332 
21 76 210 2805-9 210 2 HIS 208,2i7,311,331,332 

21 76 210 2806- 7 2102 HIS 20 8,217,3 31, 33 ) ,332 
21 76 210 2807-5 21 0 2 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 2808-3 2102 HIS 2 0 8,217 ,3 1 1,33 1 ,332 
21 76 210 2809-1 2102 HIS 208,217 ,3 11,331 ,33 2 
21 76 210 2810-9 2102 HIS 208,217 ,3 ) 1,33 ) ,332 

21 76 2 10 2811-7 2102 HIS 208,217 ,3 11,331,332 
21 76 210 28'i2-5 2102 HIS 2u8,2 1 7,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 .2813-3 2102 HIS 208,2 17,311,331,33 2 
2.1 76 210 2814 -1 2102 HIS 208,21 7,3 )1 ,33 1 ,332 
21 76 210 2815-8 :2102 HIS 208,217 ,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 210 2816-6 2102 HIS 208,217,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 ' 2817-4 2 102 HIS 208,217,3 l l,331,332 
21 76 2i0 2818-2 2102 HIS 208,217,3ii,33 1 ,3 32 
21 76 210 28'19-0 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2820-8 2102 HIS 208,2 17,3 il, 33 i. ,33 2 

21 76 210 2821-6 2102 HIS 208, 21 7,3 11 ,3 31 ,332 
21 76 210 2822-4 2102 HiS 208, 217 ,3 11, 33 1,332 
21 76 210 2823-2 2102 HIS 208,2 1 7,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2824-0 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2825-7 2102 HIS 208,217,3il,33i,332 

2 1 76 210 2826-5 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 210 2827-3 2102 HIS 208,217,3il,331,332 
21 76 210 2828-1 2102 HIS 2UB ,217,3 1l ,33l,332 
21 76 210 2829-9 2102 HIS 208,217,311,331,332 
21 76 210 2830- 7 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331,332 

21 76 210 2831-5 2102 HIS 208,217,311,331,332 
21 76 210 28 32- 3 2iU2 HiS 208,217,311,331,332 
21 76 210 2833-1 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2834-9 2102 HIS 208,2 17,311,33i,332 
21 76 .210 2835-6 2102 HIS 208 ,2 17,3il,33 l,332 



I , 
I 

VOGNNUMMERLIS H: MED UTSTYRSKODE TRYKK M.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 210 2836-4 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2837-2 2102 HIS 208,217,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2838-0 2102 HIS 20S,217,3 i1 ,331 ,332 
2i 76 210 2839-8 2102 HIS 208 ,217,311,331,332 
21 76 210 2840-6 2102 HIS 208 , 217,3 11,33 1 ,332 

21 76 210 2841-4 2102 HIS 208 ,217,311 ,331 ,332 
21 76 210 2842-.2 2102 HIS 208,2 17,311,331,332 
2i 76 210 2843-0 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 , 332 
"I•; 
,t,. i 76 210 2844-8 2102 HIS 208,217,311 ,33 1 , 332 
21 76 210 2845-5 2102 HIS 208,217, 311 ,331 ,332 

I . 21 76 210 2846-3 2102 HIS 208 ,217,311,33 1 ,332 
I 21 76 210 2847-1 2102 HIS 208,217,3 11 ,33 1,332 I 

21 76 21 0 2848-9 2102 HIS 208,2i7,31l,33i,332 
2i 76 210 2849-7 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,331,332 
21 76 210 2850-5 2102 HIS 208,217,311,33 1,332 

21 76 210 2851-3 2102 HIS 208 ,217,3 11,33 1, 332 
2i 76 210 2852-1 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2853-9 2102 HIS 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 210 2854-7 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2855- 4 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,33 1,332 

21 76 210 2856-2 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331,332 
21 76 210 2857-0 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2858-8 2102 HIS 208 , 21 7,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2859-6 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2860-4 2102 HIS 208,217,311,33 1,332 

21 76 210 2861-2 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,331 ,332 
21 76 210 2 862-0 2102 HIS 208,217,3 11,331 ,332 
21 76 210 2863-8 2102 HIS 208,217,311,331,332 
21 76 210 2864- 6 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 
21 7 6 210 2865-3 2102 HIS 208,217,311,331,332 

21 76 210 2866-1 2102 HIS 208 ,217,311,33 1 ,332 
21 76 210 2867-9 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 21 0 2868-7 2102 HIS 208,217,311 ,331,332 
21 76 210 2869-5 2102 HIS 208,217,311,331~332 
21 76 210 2870-3 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 

21 76 210 28 71-1 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 2i0 2872- 9 2102 HIS 208,217,311 ,33 1,332 
2'i 76 210 2873-7 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,331,332 
2 I 76 210 2874-5 2102 Hl$ 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 2 10 2875-2 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,331 ,332 

21 76 210 287 6-0 2102 HIS 2U8,217,31l,33 1,332 
21 76 210 28 77-8 210 2 HIS 208,21 7,3 11 ,33 1, 332 
21 76 210 2878-6 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 2879-4 2102 HIS 208,217,311,331,332 
2i 76 2i0 2880-2 2102 HIS 208 ,217,311,33 1,332 



' ,., , .,,/Wf'r"! / ~- -~ 
VOGNNUMME RLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. ·. LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KO DE 

2 1 76 2 10 288 1-0 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2882-8 2 102 HIS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 2 883- 6 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 2884 - 4 2 102 HIS 208,217,3 11,331,332 
2 1 76 21 0 2885- 1 2102 HIS 20 8,2 17,311,33 1,332 

2 1 76 210 2886-9 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
2 1 76 2 10 2887-7 2102 HIS 20 8,217,3 11,331 ,332 
21 76 21 0 2888-5 21 02 HIS 20 8,217,311,331,332 
2 1 76 2 10 2889-3 21 0 2 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 21 0 2890- 1 21 0 2 HIS 208,2 17,31 1,331 ,332 

2 1 76 210 2891-9 2102 HIS 208,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 2 10 2892- 7 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,331,332 
21 76 21 0 2893-5 21 02 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 21 0 2894-3 2 10 2 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2895-0 2102 HIS 208,2 17,3 11,331 ,332 

21 76 210 28 96- 8 2102 HIS 20 8,217,3 11,331,332 
21 76 210 2 897- 6 21 02 HIS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2 898-4 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,331,332 
21 76 2 10 2899- 2 2102 HIS 208,217,3 11,331 ,332 
21 76 210 2900-8 21 0 2 HIS 208,217,3 11,331,332 

21 76 210 290 1- 6 2 102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 2902-4 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 21 0 2 903- 2 2 102 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2904-0 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2905-7 21 02 HI S 20 8,217,3 11,331 ,332 

21 76 21 0 2906- 5 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 210 29 07- 3 21 02 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2908- 1 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 210 2909-9 2 102 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
2 1 76 210 2 9 10-7 2102 HIS 20 8,217,3 11,331 ,332 

21 76 210 29 11-5 21 0 2 HIS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 2 10 29 12-3 2102 HIS 20 8,217,3 11,331,332 
21 76 210 29 13- l 2 10 2 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 
2 1 76 210 2914- 9 2 102 HIS 20 8,217,311,331 ,332 
21 76 21 0 29 15-6 2102 HIS 208,217,311,331,332 

2 1 76 21 0 29 16-4 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2917-2 2102 HIS 208,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 29 18-0 21 02 HIS 20 8,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 2 10 2919- 8 21 0 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
2J 76 210 2 920-6 2 10 2 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 

21 76 2 JO 2921-4 219 4 · HIS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
21 7'6 2 10 2922.:. 2 2102 · HIS 20 8,217,3 11,331 ,332 
21 76 210 2923-0 2 102 HIS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2924-8 21 02 HIS 208,217,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 210 2925- 5 2102 HIS 20 8,2 17,3 11,331,332 



VOGNNUMM ER LISTE · MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 76 210 2926-3 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,3 31 ,332 
21 76 210 2927-1 2102 HIS 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 210 2928-9 2102 HI S 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2929-7 2102 HIS 208 ,217,3 11 ,33 1 ,33 2 
2t 76 210 2930-5 2102 HIS 208 ,2 i 7,3 11,33 1 ,332 

21 76 210 2931-3 2102 HlS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2932-1 2102 HIS 208,217,3 11,33 1 ,33 2 
2 1 76 2 ·io 2933-9 2102 HIS 208,217,3 11 ,331 ,332 
2 1 76 210 2934-7 2102 HIS 208,217,3 11 ,33 1,332 
21 76 210 2935-4 .2102 HIS 208 ,217,3 11 ,331,332 

2 1 76 210 2936-2 2102 HIS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 210 2937-0 2102 HIS 208,2 17,3 11 ,33 i ,332 
2t 76 21 0 2938-8 2102 HI S 208 ,2i7,311,33 1,332 
21 76 210 2939-6 2102 HIS 20 8,217,3 11 ,331,332 
2 ·, 76 210 2940-4 2102 HIS 208,217,311,331,332 

21 76 2 10 2941-2 2102 HIS 208,2 17,3 11,331,332 
21 76 210 2 942-0 2102 HIS 20 8,217,311,331,332 
21 76 210 2943-8 2102 HIS 208,217,3 1 1,33 1 ,332 
21 76 2·10 2944-6 2102 HIS 208 ,2 17,3 11,331 ,332 
21 76 210 2945-3 2102 HIS 20 8,21 7,3 1 1 ,331 ,332 

21 76 2 10 2946-1 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
2i 76 210 2947-9 2102 HIS 208,217,3 11,331,332 
21 76 210 2948-7 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 21 0 2949-5 2102 HIS 208 ,2 17,3 11 ,331 ,332 
2i 76 210 2950-3 21 0 2 HIS 208,217,3 11,33 1 ,332 

21 76 210 2951-1 2102 HIS 20 8,217,3 11 ,33 1 ,3 32 
21 76 210 2952-9 2102 HIS 208,21 7,2 83,311,33 1 ,332 
2i 76 210 2953-1 2102 HIS 208 ,217,2 83 ,3 11 ,33 1 , 332 
21 76 210 2954-5 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 210 2 955-2 2102 HI S 20 8,2 17,283,3 11 ,331 ,332 

21 76 210 2956-0 2102 HIS 208 ,2 17,2 83 ,3 11 ,33 1 ,332 
2 ·; 76 210 2957-8 2 102 HIS 208 ,2 17,283,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 2 10 2958-6 2102 HIS 20 8,2 17,283,3 1 l ,331 , 332 
21 76 210 2959-4 2102 HIS 208,217,283,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2960-2 2102 HIS 208,217,283,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 210 2961-0 2102 HIS 20 8,2 17,2 83,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 210 2962-8 2102 HIS 2 0 8,217,283,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 210 2963-6 2102 HIS 208 ,217,283,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 2 10 2964-4 2102 HIS 20 8,217,283,311 ,33 1 ,332 
21 76 210 2965-1 2102 HIS 20 8,217,283,311,33 1 ,33 2 

21 76 21 0 2966-9 2102 HIS 2U8 ,21 7,283,3 ll ,33 1 ,332 
21 76 210 2967-7 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 210 2968-5 2102 HIS 20 8 , 2 17,283,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 210 2969-3 21 0 2 HIS 208 ,2 17,283,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 21 0 2970-1 2102 HIS 208,217,283,31 1 ,33 1 ,33 2 



VOGNNUM.MERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 210 2971-9 2102 HlS 20 8,217,283,3 11,331,332 
2 1 76 2 10 2972-7 2102 HIS 208,217,283,311,33 1 ,332 
21 76 210 2973-5 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2974- 3 21 0 2 HIS 20 8,217,283,311,331 ,332 
21 76 2 10 2975-0 2102 , HIS 20 8,217,283,311,331,332 

21 76 210 2976-8 2102 HIS 208,2 17,283,311,331,332 
21 76 2 10 2977-6 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2978-4 2102 HIS 208,217,283,3 l l,331,332 
21 76 210 2979-2 2102 HIS 208,2 17,283,311,331 ,332 
2 1 76 210 2980-0 2102 HIS 208,217,283,31 1 ,331,332 

21 76 2 10 2981-8 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
21 76 210 2982-6 2102 HIS 208,217,283,3 11,331,332 
2 1 76 2 10 2983-4 2102 HIS 208,217,283,311,331,332 
2 1 76 2 10 2984-2 2102 HIS 208,2 17,283,311,331,332 
21 76 210 2985-9 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 

21 76 210 2986-7 2102 HIS 208,2 17,283,311,331 ,332 
21 76 2 10 2987- 5 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2988-3 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2989-1 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
2 1 76 21 0 2990-9 2102 HIS 208,217,283,31 1 ,331,332 

21 76 2 10 2991 - 7 2102 HIS 20 8,217,283,311,331,332 
21 76 2 10 2992-5 2102 HIS 20 8,2 17,283,311,331,332 
21 76 210 2 993-3 2102 HIS 208,217,283,311,33 1 ,332 
21 76 21 0 2994- 1 21 0 2 HIS 208,217,283,311,331,332 
2 1 76 2 10 2995- 8 2 102 HIS 208,217,283,311,331,332 

21 76 2 10 2996-6 2102 HIS 208,2 17,283,311,331,332 
21 76 210 2997-4 21 0 2 HIS 20 8,217,283,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 210 2998-2 · 2 102 HIS 20 8,2 17,283,311,331,332 
21 76 210 2999-0 2102 HIS 20 8,217,283,311,33 1 ,332 

21 76 210 60QQ-,.3 21 0 6 HIS 20 8,217,283,3 11,331,332 
21 76 2 10 6001-1 2106 HIS 20 8,217,283,311,33 1 ,332 

21 76 2 15 6000- 2 2156 HKRS 204,215,240,264,331,332 

2 1 76 21 8 0000-2 2 180 HCKS 20 4,331,332 
21 76 2 18 0001-0 2 180 HCKS 204,331,332 
21 76 218 0002-8 2180 HCKS 204,310,331,332 
2 1 76 218 0003-6 2180 HCKS 204,310,331,332 
2 1 76 2 18 0004-4 2180 HCKS 204,310,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. li TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 2 18 0005-1 2 180 HCKS 204,3 10,331,332 
21 76 218 0007-7 2180 HCKS 225,331,332 
21 76 218 0008-5 2180 HCKS 202,331,332 
21 76 218 0009-3 2180 HCKS 225,331 
21 76 21 8 0011-9 2180 HCKS 204,2i5,246,260,3 10 ,33 1 ,33 2 

21 76 312 7000-6 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 3 12 7001-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7002-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7003-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7004-8 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3 12 7005-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7006-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3t2 7007-1 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 · 7008-9 3127 KBMP 203,216,300,331 
.2 1 76 31 2 7009-7 3 127 KBMP 203,2"16,300,33 1 

21 76 312 7010-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 3i2 7011-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 70 '12-1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7013-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7014-7 3127 KBMP 203,216,3 07,33 1 

21 76 3 12 7015-4 3127 KBMP 216,225,331 
2 1 76 3 12 7016-2 3127 KBMP 203,216,300,331 
21 76 312 7017-0 3127 KBMP 203,216,295,331 
21 76 3 12 7018-8 3127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 7019-6 3127 KBMP 203,2 16,331 

2 1 76 312 7020-4 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 3 12 7021-2 3127 KBMP 20 3,216,3 00,331 
21 76 312 7022-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7023-8 3127 KBMP 203,2 16,331 
2 1 76 312 7024-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7025-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7026-1 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7027-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 3 ·; 2 7028-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7029-5 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 312 7030-3 3 127 KBMP 203,216,33i 
21 76 312 7031-i 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7032-9 3127 KBMP 203,2 16,3 31 
21 76 312 70 33-7 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 3 ., 2 7034-5 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312: 7035-2 3127 KBMP 216,225,331 
2i 76 312 7036-0 3127 KBMP 203,2 16,33i 
21 76 312 7037-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7038-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7039--4 3127 KBMP 203,216,3 00,331 



VOGN NUMMERLISTE MED UTSTYRS KODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTY RSKO DE 
KODE 

21 76 3 12 7040-2 3127 KB MP 203,2 16,300 ,33 1 
21 76 312 7041-0 3127 KBMP 203,216,3 31 ,1 76 3 12 7042-8 3127 KBMP 203,216,300,33 1 
21 76 312 7043-6 3127 KBMP 203 ,2 16,3 31 
21 76 3 12 7044-4 3127 KBMP 203, 21 6,331 

21 76 312 7045-1 3127 KB MP 203,2 16,33 1 
21 76 312 7046-9 3127 KBMP 203 ,2 16,300,33 1 
21 76 3 12 7047-7 3127 KBMP 203,2 16,3 31 
21 76 312 7048-5 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 7049-3 3127 KBMP 203,216,33 1 

2 1 76 3 l 2 7050-1 3127 KBMP 203,2 16,331 
2 i 76 31 2 7051-9 3127 KBMP 203,216,3 00,33 1 
21 76 3 12 70 52-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7053-5 3 127 KBMP 203,216,33 1 
2 1 76 31 2 7054- 3 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7055-0 3127 KB MP 203,216,3 00 ,33 1 
21 76 312 7056-8 3127 KBMP 203,216,3 31 
21 76 31 2 70 58-4 3127 KBMP 203,216,33 1 
21 76 312 7059-2 3 127 KB MP 203 ,2 16,331 
21 76 31 2 7060-0 3127 KB MP 203 ,216,3 31 

21 76 312 70 61-8 3127 KB MP 203,216,33 1 
21 76 31 2 7062-6 3'\ 27 KBMP 203, 21 6,33 1 
21 76 312 7063-4 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 31 2 7064-2 3 127 KB MP 20 3,2 16,3 31 
21 76 31 2 7065-9 3127 KB MP 203,2 16,331 

2 1 76 3 i 2 7066- 7 3 127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7067-5 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 3 12 7068-3 · 3127 KBMP 203,216,300 ,3 31 
2 1 76 312 7069-1 3127 KBMP 203 ,2 16,3 00 ,33 1 
21 76 312 7070-9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7071-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7072-5 , 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7073-3 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7074-1 3127 KBMP 203,216,3 31 
21 76 312 7075- 8 3127 KBMP 203 ,216,331 

2 1 76 31 2 7076-6 3127 KBMP 203,216,3 00 ,33 1 
21 76 312 7077-4 3 127 KBMP 203,2 16,331 
2 1 76 312 7078-2 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7079-0 3 127 KB MP 216,225,300,331 
21 76 312 7 0 80-8 3127 KBMP 216,225,331 

21 76 312 7081-6 3127 KBMP 203,216,33 1 
21 76 31 2 7082-4 3127 KBMP 203 ,2 16,3 31 
21 76 31 2 7083-2 3127 KBMP 203,2 16,300 ,33 1 
21 76 312 7084-0 3127 KB MP 203,216,331 
2 1 76 312 7085-7 3 127 KBMP 203,216,3 00,33 1 



VOGNNU MMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 · 76 312 7086-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7087-3 . 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7088-1 3i27 KBMP 203,2 16,33 1 
21 76 3i2 7089-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7090-7 3127 KBMP 203 ,2 16,3 00, 33 1 

21 76 312 7091-5 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 7092-3 3127 KBMP 20 3,2 16,331 
2i 76 312 7 0 93-1 3 127 KBMP 203 ,2 16,331 
2: l 76 312 7094-9 3127 KBMP 203 ,2 16,331 
21 76 312 7095-6 3127 KBMP 203 ,2 16,331 

21 76 312 7096-4 3 127 KBMP 2 16,225,331 
21 76 312 7097-2 3127 KBMP 203,2 16,3 31 
21 76 312 7098-0 3 1 27 KBMP 203 ,2 16,331 
21 76 312 7099-8 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 71 00-4 3127 KB MP 20 3,216 ,331 

21 76 312 710 ·1-2 3127 KBMP 20 3,2 16,331 
21 76 312 7102-0 3127 KBMP 203 , 216,300,33 'i 
21 76 312 7103-8 3 127 KB MP 203,216,3 00,331 
21 76 312 7104-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7105-3 3127 KBMP 216,22 5,331 

2 ·, 76 312 7106-1 3 127 KBMP 203 ,216,331 
21 76 312 7107-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7108-7 3 1 27 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7109-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7110-3 3127 KB MP 203 ,216,3 00,33 1 

21 76 312 7111-1 3 12 7 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7112-9 3 127 KBMP 203,216,3 00 ,33 1 
2i 76 3i2 7113-7 3 127 KB MP 20 3,2 16,331 
2·1 76 312 7i 14-5 3127 KB MP 203,216,300,331 
21 76 312 7115-2 3 127 KBMP 20 3,216,331 

21 76 312 7116-0 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7117-8 3127 KBMP 2 0 3,216,300 ,331 
21 76 3 12 7118-6 3127 KB MP .203 ,2 16,331 
21 76 312 7119-4 3127 K8 MP 2i6,225,3U0,33 1 
21 76 312 7120-2 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7121 -0 3127 KBMP 203,216,33) 
21 76 312 7122-8 3127 KBMP 203 ,216,300 ,33 1 
21 76 312 7123-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7124-4 3127 KBMP 203 ,2 16,331 
21 76 312 7125-1 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 31 2 7126-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7127- 7 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 7128-5 3127 KBMP 20 3,2 16,331 
2 1 76 312 7129-3 3127 KBMP 203,216,331 
2 'j 76 312 7130-1 3 127 KBMP 203,216,331 



'. V0GNNUMME~LlSTE MEO UTSTYRSKODE TRYKK NR . 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSK0DE 
KODE 

21 76 31 2 "I 131-9 3127 KBMP 203,216,33 1 
21 16 312 7132-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 .· 1b 312 7133-5 3127 KBMP 203 ,216,331 
21 76 312 71~4-3 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 31 2 7135-0 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7136-8 3127 KBMP 203,216,300,33 1 
21 76 312 7131-6 3l 27 KBMP 20.3,216,331 
21 76 31 2 7138-4 3127 KBMP 203,216,300,331 
21 76 31 2 7139-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7140-0 3127 KBMP 203 ,216,331 

21 76 3 12 7141-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7142-6 3127 KBMP 203,216,3 07,331 
21 76 312 7143-4 ' 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7144-2 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 3 12 7145 ... 9 3127 KBMP 203 ,216,331 

21 76 312 7146-7 3l27 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7147-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7148--3 3127 KBMP 203t331 
21 76 312 7149-1 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7150-9 3127 KBMP 203,2 16,300,331 

21 76 312 7151-7 3127 KBMP 203'1216,293,331 
21 76 312 7152-5 3127 K8MP 203 ,216,300,331 
21 76 312 7153-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 . 76 312 7154-1 3127 KBMP 20 3,216,307,331 
21 76 3 12 7155-8 3127 KBMP 203,2 16,331 

,21 76 312 7156-6 .3127 KBMP 2·03 ,216,300,33 1 
21 76 312 7157---4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7159-0 · 3127 KBMP 203,216,331 

' ' 21 76 312 7160-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7162-4 3127 KBMP 216,225,331 

21 76 312 7163-2 3127 KBMP 203,216,307,33 1 
21 76 312 7164-0 3 127 KBMP 203 ,216,331 • 
21 76 312 7166- 5 3127 KBMP 203,216,300,331 
21 76 31 2 7167--3 3127 KB'MP 20 3, 21 '6, 33·1 
il 76 312 7168--1 3127 RBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7169-9 3 12'7 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 1170-7 3127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 7171-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7172-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7173-l 3127 KBMP 216,225,331 

21 76 312 7174-9 3127 KBMP. 216,225,331 
21 76 312 7175-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7176-4 3127 1<8MP 216,225,331 
-21 76 312 7177-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7178-0 3127 KBMP 203,2 16,300 ,33 1 



VOGN NUM MERLIS TE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. UTRA- LIT RA UTSTY RSKODE 
KOD E 

21 76 312 7 179-8 3 127 KBMP 216,225,331 
21 76 312 7180- 6 31 27 KBM P 203,216,331 
21 76 31 2 718 1-4 3 127 KB MP 203,216,331 
21 76 31 2 7182-2 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 31 2 7183-0 3127 KBMP 2 16,225 .,331 

21 76 31 2 7184-8 3127 KBMP 216,225,331 
2 ., 76 312 7185 - 5 3127 KBMP 203,2i6,331 
21 76 31 2 7186-3 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7187-1 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 312 7188- 9 3127 KBMP 2 16,225,300,331 

2 1 76 312 7189-7 3127 KBM P 203,2 16,331 
2 'i 76 31 2 7190-5 3127 KBMP 203,216,331 
2'i 76 312 7191-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7192- 1 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 31 2 7193- 9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7194- 7 3127 KB MP 203,216,3 31 
21 76 31 2 7195-4 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 3 12 7196-2 3127 KBMP '203,216,331 
21 76 . 31 2 7197-0 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7198-8 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7199-6 3127 KB MP 216,225,331 
2 1 76 3 12 7200-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 720 1- 0 3127 KB MP 203,216,33i 
2 1 76 312 720 2-8 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 31 2 7203-6 3127 KBM P 203,216,331 

2 1 76 312 7204-4 3127 KBM P 203,2 16,331 
21 76 3 12 7205-1 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 312 7206-9 31 27 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 1201-7 3 127 KB MP 203, 21 6,331 
2 1 76 312 7208-5 3 127 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7209- 3 3127 KBMP 203,216,331 · 
21 76 31 2 721 0-1 3 127 KBM P 203,216,331 
21 76 31 2 72 11-9 3127 KBMP 203,216,307,33 1 
2 .• 76 3'i 2 7212-7 3'127 KBM P 203,2 16,331 
21 76 31 2 72 13-5 3127 KBM P 203,216,3 31 

21 76 312 7214-3 3 127 I KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 72 15-0 3127 KBMP 203,216,33 1 
21 76 3 12 7216 -,8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7217- 6 3127 K8 MP 2 0 3 , -2 1 6 , 3 3 1 
21 76 31 2 721 9-2 3127 KB MP 20 3, 21 6,331 

2 1 76 312 7220-0 3127 KBMP 203,2 16,3 07,33 1 
21 76 312 7221 - 8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 'i2 7222-6 3127 KB MP . 203,331 
2 i 76 3 12 7223-4 ' 3127 KBMP 2 0 3,331 
21 76 312 7224-2 3'127 KB MP 203,33 1 



~. . . . .1·1 VOGNNUMM~RlISTE MED UTSTVRSKOOE TRYKK NR.752 .. ' ' 

AR.G NSB VP(,~ NR! lwlT'RA- t. I TRA OTSTVRSKOOe 
KQQ~ 

i 1 79 312 722i-9 ,3 l 27' KaMP 203,331 
?. l 16 3i2 7l26-7 ·3127 KijMP l03,331 ,, 76 312 ?227-5, 3127. KBMP 203,1,1 
il 76 312 7228-,~ 3:1i1 KBMP 203,l31 
i1 76 312 7229-.l - -3127 t<BMP 203,331 

21 76 312 72 30-.9 3 ·127· KBM\? 20~1331 
21 76 312 72 31-7 3·127 K~MP 203,l~l 
21 76 3 12 7232-5 ~ 1·z.-7 KBMP 203,331 
21 76 312 7233-3 .31 27 ' KBMP io3,l3l 
21 76 312 7234-l 3 127 KBM P 203,131 

21. 76 31,2 723 5-8 312 7 KBMP. gQ,,331 
?1 76 312 7 23 6-6 .312 7 KBMP. ao~,131 
21 76 312 723 7=4 3127 ~BMP ~03 1 1~1 
21 76 312 7238-2 3127 KBMP ao~,aH~:.)ll 
il 76 312 7239-0 3'127 · K8MP 2,.J~,a~S,l~l 

21 7~ 312 7240-8 3121 iBMP ~Ol,216,lll 
21 76 312 7241-6 :na1 · K.~MP ao1,a1,.l,1 
ll 76 312 72't2-<t .3127 KBHP- Z03,216,~31 
21 76 312 124~-2 l127 KBMP 2-0l1at6,~ll. 
21 76 312 7244-0 3127 KBMP 403,216,)31 

,1 76 3l2 74'tS-1 · ~·1,·r ~8MP lQJ,21i,ll1 
21 76 312 7,'+6-5 ~1~1 l(.8MP 20:3,214.lll 
21 76 31Z 7V(f ... l . l:-121 K8MP ao~,a1t,3ll 
21 76 3li 7l48-.1 3121 K.1;3MP aol,a16.,ill 
2\ 76 312 724.9,-9 3'127 K.6MP 2 0-~ , 216 , '-3 l 

21 7,6 312 7250-.l ).121· .. KBMP 20-31214,, 33 l 
21 76 312 7251-5 3121 .KBMP 203,21~i33l 
21 76 312 1as2...,J ; J\27, KBMP 20~.,216..,331 
i 1 76 3 li. 7l53~ l . ~'la1 KBMP iø3,216..,3~l ,1 76 ~ll 72$4-1 ' 1•tit KBMP, 2.03,;H>,311 

21 76 312 72~5...-(;i .31 a:r· K~MP 2Q~.,il6,J,3.l 
? l 76 3ll 7256 .... ♦ 73·1 i1, KBMP ao,,2,14,,l,1 . 
?. l li 31? T~51'l'! i. 3l21 KlHitP io,3,,i l6,t131 
?. l 10 3 12 1is1"!"q • .1\21 . KaMf.\ a·Q.~ iil6,i~ll, ~, 76 312 725~"11! 8 3·1 ?7. ifilMP ZOlilHi"33l 

21 "lf;l 312 72~0-6, lilZ'l K,BMP 4_Q3 ~ 216.,:33.l 
21 76 312 7Z6.l~'+: .. 312;71 K&MP Z03 ,.2:l<i ~3.i l 
i1 7·~ 312 7262,-i llil ~8MP 2.o~.,a.10 .. ~.~ 1 
21 76 312 7263.-0 llil ... .K8MP iol,2.l6,,J~l 
21 76 312 7264-8 3·lZ.l · .l<Q.HP ·2Q3,:a3l 

21 7(J 312 7265--5 lli1 . KS~P 20~,3,~1, 
21 76 31Z 7266-'3 '· ~121. ' K8MP. · 203,l3l 
?1 76 31Z 7267~1 ,3,lll . J~BMP , ·,2,0.l, a 1 i>, 3:3.l 
21 76 312 1?6e-..9. - ,31il 'K8HP 203,216,331. 
21 76 312 7269~7 314"1 ' KSMP io3 -.a.14 ~1~:1 



, ,1 

< ' ' 
,) ,,., VOGNNUMMERLISTE . MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

... , 
;; . 
. ,,! 

ORG NSB VOGN NR • . . LITRA- LITRA UTSTYRSKODE- ', 1 , . 

KODE 

21 76 312 7270-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7271-3 3127 KBMP 203,·216, 33-1 
21 76 312 7272-1 3127. KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7273-9 3127 ·KBMP 203,216,331 
21 76 312 7274-7 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7275-4 3127, KBMP 203,216,331 
21 76 312 7276-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7277-:0 3127, KBMP 203,216,331 
21 76 312 7278-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7279-6 3127 · KBMP 203,216,331 

21 . 76 312 7280-4 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7281-2 3l2.7. KBHP 203,216,331 
21 76 312 7282-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7283-8 · ,3127- KBMP 203,216,331 
21 76 312 7284-6 · 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7285-3 . 3127 KBMP · 203,216,331 
21 76 312 7286-l .3127, . KBMP 203,·216,331 
21 · 76 312 7287-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7288-..1 · 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7289-5 .3127, KBMP · 203,216,331 

21 76 312 7290-3. 3127, KBMP 203,216,331 
21 76 312 7291 -.1 .3127 KBMP . 203,216,331 · 
21 76 312 7292-9 · -3127 KBMP 203,-216,331 
21 76 312 7293-7 3127 · KBMP '203,216,331 
21 76 312 7294-5 .- .3127 KBMP 203,216,331 

21 . 76 312 7295-2 · 3121 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7296-0 3127 . KBMP 20 3 i 21 6 , 3 3 1 · 
21 76 312 7297-8 3127 . KBMP 203,216,331 
21 76 312 7298-6 3127 ·KaMP 203,2.16,331 
21 76 312 7299-4 3127, KBMP 203,216,33'1 

21 76 312 1300~:o 3127 KSMP 203,·216, 331 
21 76 312 7302-6 ,3127 KBMP 203,2·16,331 
21 76 312 7303-4 .. -31'27 · KBMP -203,216,331 
21 76 312 7304-2 3127 . KBHP . 203,216,331 
21 76 312 7305-9 3127 . KBMP 203,216,331 

21 76 312 7306-.7 . 3 i 27· KBMP 203,216,331 
21 76 312 7307-'5 >. 312.7, · KBMP 203,216,297,33 1 
21 76 .3 12 7308-3' · 3121 KBMP 203,331 
21 76 312 7309-tl , 3.127 . KBMP 203,216,331 
21 76 312 7310-9 3127 ·-KBMP 203,'2}6,331 

21 76 312 7311-7 3'127 ·: ---KBMP , 203, 2'16, 331 
21 76 3 '12 7312-5 31'2.J ,'- :KBMP 203;216,331 
21 76 312 7314-1 3127· ' '· 1 KBMP · 203,216,331 
21 76 312 7315-,8 3127 , . · 'KBMP 203 ;·•216, 331 
21 76 312 7316-6 . 3-127 . 'KBMP 1203; 331 



VOGNNUMMERLI STE , :MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

OR~ NSB VOG N NR,. : . LIT~A- LI TRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 312 7317- 4 • -3121 KBMP 203,216,331 
21 76 312 73 l8-2 · .3•121 KBMP · · '• 203,216,331-
21 76 312 7319- ,0 : 3127 .KBMP 203,216,331 
21 76 312 7320-8 3127~ · .- 'KBMP 203,216 ,3 31 
21 76 31 2 7322-4 : 3127 KBMP 203 ,3'3 l 

2 1 76 312 7323-2 , 3127 . · KBMP 203,21 6, 33.1 
21 76 312 7324- 0 312.7 KBMP 203,.216 ,331 
21 76 312 7325-7 3127- KBMP 203, 33 l 
21 76 312 7326-5 .• ,312.7 KBMP · .- 203,216.,331 
21 76 312 7327-3 .. -3127. : KBMP , . 203, 33 l' 

21 76 ':3 12 7328-l · ,3127 : KBMP 203,216,331 
21 76 312 7329- 9.. .3i2J- KBMP 203, .216,331 
21 76 312 7330...,7 ·: 3127 KBMP 203 ,2:1 6,331 
21 76 31 2 7331 - 5 -312,1 ·KBMP ·203,216 .,33-l 
21 76 312 7332- 3 . 312,7 . ·KBMP , 203,331 

21 76 31 2 7333-1 312 7 KBMP ' 203,331-
21 76 312 7334-:9 ·. 3127. KBMP 203,2.16,331 
21 76 312 7335~6 . 3127 KBMP 203"2 16,331 
21 76 31 2 7336-4 3127_ KBMP 203,2 16,331 
2i 76 3 12 7 337-2 3l27 ·KBMP 203,331 

21 76 31 2 7338-0 · .3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7339-8 .3121 KBMP 203 ,,331 
21 76 312 7340-6 · 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7341 - 4 ,: 3127 .. KBMP 203,216,331 
21 76 312 1342-2 , .~,12·c ·KBMP :. 203 ,216,331 

21 76 312 7343-:0 3 127 KBMP · 203,2 16,331 
21 76 312 7344- 8 , 3127 KBM P 203,2 16,331 
21 76 312 7345- 5 3.127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7346-3 31,27_ .. KBMP 207 ,.216, 331 
21 76 312 7347- 1 3_127 ·,KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7348- 9 . .314~ KBMP 203,2.16,3 31 
21 76 312 7349- 7 3121 . KB MP 203,21 6,3 31 
21 76 312 13so-:- s..: .3'12r KBMP 203,33 1 
2t 76 3i2 7351 - 3 i ... ,3127. - _,.K8MP 203,2,1 6,331 
21 76 312 7352-;l . . 312.7; .:. KBMP 2 16,22~,300 ,33 1 

21 76 312 7353- 9 312.7 · .KBMP 203,216;33,1 
21 76 3 l2 7354; 7 · . 3; 121 · ,K BMP !203 • ~3 i . - ' 
21 76 312 7355 ... 4 . ,ll 2.7-, KBM P ,2 0 3 , 2 1:6, 3 31 1 _, 

21 76 312 7356- 2 3. 12·c ·:KBM P , 2 03 ,2.16,3~ 1 
21 76 31 2 7357- 0 31~1 : :_,KBMP ., ,20 3, 3,31 

21 76 312 7358-8 ,314'{ :.: ~.KBMP , . · · .120 3 "2,1 6, 33.l : .. . ' ' I ' ,, 
21 76 31 2 7359-6. ,3 1 i.1 · r •• .• KBMP ·. \ _ ..203 ,.2 ,1 Q, 331 ;. . . . 

21 76 312 7360-4 . . ~ 12."{ ;_. ~KBMP ) . I t203 t 3,3] 'I . 

21 76 312 7361 -:2 ._ ,3,1Z7. · . KBMP ·· ··:i ;-:203 t:3"3 l _ 
21 76 312 7362-0 31 ~r : , ,KBMP i ·.i .-'.203; 2 16,331 



VOGNNUMM ER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT RA- LITRA UTSTYRSKODE 
KO DE 

21 76 312 7363-8 3127 KB MP 203,216,331 
2i 76 312 7364-6 3127 KBMP 203,216,301,331 
21 76 312 7365-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7366-l 3127 KBMP 203,331 
2 1 76 312 7367-9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7368-7 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7369-5 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7370-3 3127 KBMP 20 3,331 
21 76 31 2 7371-1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7372-9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7373...,7 3127 KBMP 203,216,331 
,. 

21 76 3 12 7374-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7375-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7376-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7377-8 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7378-6 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 73.79-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7380~2 3127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 31 2 7381-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7382-8 3 127 KBMP 203,33 1 

21 76 31 2 7383- 6 3127 KBMP 203 ,2 16,331 
21 76 312 7384-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7385-1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7386-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7387- 7 3 12 7 KBMP 203,216,331 

21 76 3 1 2 7388-5 3 127 KBM P 203,216,331 
21 76 312 7389-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7390- 1 3127 KB MP 203,216,331 
2 'j 76 3i 2 7391..,9 3127 KB MP 203 ,216,331 
21 76 312 7392-7 3127 KBM P 203,331 

21 76 312 7393-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7394-3 3127 KBMP 203,33 1 
2 1 76 312 7395-0 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7396-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7397-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7398-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 '2 7399-2 3127 KBMP 20.3,216,331 
21 76 312 7400-r8 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 7 6 312 7401-6 3127 KB MP 203,331 
21 76 3 12 7402-4 3127 KBMP 203,331 

21 76 3 12 7403-2 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7404-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7405-.7 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7406-5 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 3i2 7407-3 3127 KBMP 20 3,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 31 2 7408-1 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 3 12 7409-9 3127 KBMP 20 3 , 2 16,331 
21 76 31 2 7410-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 7 6 31 2 7411-5 3127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 7412-3 3127 KBHP 20 3,216,331 

2 1 76 312 7413-1 3127 KBMP 203,33 1 
21 76 312 7414-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7415-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7416-4 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 74 17-2 3 1 27 KBMP 203,331 

21 76 312 74 18-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7419-8 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7420-6 3 127 K8HP 203,216,331 
21 76 3 12 7421-4 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7422- 2 3 127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7423-0 3 127 KBMP 20 3,2 16,331 
21 76 312 7424-8 3127 K8HP 20 3,216,331 
21 76 31 2 7425-5 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7426-3 3127 KBHP 203,2 16,331 
21 76 312 7427-l 3127 KBMP 203,331 

21 76 312 7428- 9 3127 K8MP 203,216,331 
21 76 31 2 7429- 7 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7430-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 . 7431 - 3 3 127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 7432-1 3 12 7 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7433 - 9 3 127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 7434- 7 3 i2 7 KB MP 203,216,331 
21 7 6 .312 7435- 4 3127 KB MP 20 3,33 1 
21 76 312 7436-2 3127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 74_37,-0 3127 KBMP 203,331 

21 76 31 2 74 38-8 3127 KBMP 20 3,33 1 
21 76 31 2 74 39-6 3127 KBMP 203,216,33] 
21 76 31 2 7440- 4 3127 KBMP 203,33 1 
21 76 3 12 7441-2 3127 KBMP 2-0 3,216,297,331 
2·1 76 312 7442-0 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 31 2 7443-8 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 312 7444- 6 3 127 K8MP 203,2·1 6,331 
21 76 312 7445 - 3 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7446-1 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 312 74't7-9 3127 KBMP 20 ~,216,331 

21 76 31 2 7448~7' 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7449-5 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7450-3 3127 KB MP 203,216,331 
21 76 312 7451-1 3 12r KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7452-9 3i 27 KB MP 203,216,331 



VOGNNUMM ER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LIT RA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 312 7453-7 312 7 KBMP 203,33 1 
21 76 31 2 7454-5 3127 KBMP 203,33i 
21 76 312 7455-2 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7456-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7457-8 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7458-6 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7459-4 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 3i2 7460-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7461-0 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7462-8 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7463-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7464-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7465-1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7466-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7467-7 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7468-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7469-3 3 127 KBMP 203,331 
il 76 312 7470-1 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7471-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
2 i 76 312 7472-7 3127 KBMP 203,216,3 .:H 

2 i 76 3i2 7473-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7474-3 3 12 7 KBMP 203,2 16,331 
21 76 3 'j 2 7475-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7476- 8 3 12 7 KBMP 20 3,216,331 
2i 76 31 2 7477-6 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 312 7478-4 3 i21 KB MP 203,331 
21 76 312 7479- 2 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7480-0 3 127 KBMP 203 ,216,3 31 
21 76 312 7481-8 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7482-6 3127 KBMP 203,2 16,33 1 

21 76 3 12 7483- 4 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7484-2 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7485-9 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7486-7 3127 KBMP 203,216,331 
2"i 76 312 7487-5 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 312 7488-3 3 127 KBMP 203,216,331 
2"i 76 31 2 7489-1 3 12 7 KB MP 203,2 16,331 
21 76 312 7490-9 31 27 KBMP 203,216,331 
21 76 3 '12 7491-7 3 127 KBMP 203,331 
21 76 3)2 7492 -5 3127 KB MP 203 ,2 16,331 

2 ., 76 312 7493_:3 . 3127 KB MP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7494-1 3127 KBM P 2U3,2 16,33i 
21 76 312 7495 - 8 3127 KBMP 203,2 16,331 
2 1 76 312 7496- 6 3 127 KBMP 203,331 
2 1 76 3 12 7497-4 3 127 KBMP 203,2 16,331 



' ·· ·~lir··'~~· .. ,· , ,, ,.,.. .... 
' VOGNNlh~MeAt i STE MED UTSTYRSKOOE T'RYKl< NR.752 

ORG NSB \JOGN NR. LI TRA- ·LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

·21 76 312 ·t4,~-2 3127 KBMP 20 3,2.16,331 
2·1 V'6 312 7499-0 3121 - KBM·P 203,216,331 
21 76 31 ·2 7500-5 3127 KBHP 203,216,331 e, 76 312 7501-3 3127 KBMf> 203,216,331 
21 76 312 7502-1 3121 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7503-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7504;_7 312i KBMP ·203,21-6,331 
i1 · 76 ~12 ·1505-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 12 7506-2 31~7 KBMP 2'03, 216,331 
21 76 312 150·1-o 3, .21 -KBMP 203, -216,331 

21 76 312 7508-8 -~127 KBMP 203,21'6·,331 
21 76 312 7509-6 3127 KB·MP 203,216,3.31 

i·. 21 76 312 7510'--"4 . 3 1'27 KBM•P -203,216,331 
21 76 312 7511-2 3127 K'BMP 203.216,331 
21 76 312 7512-0 31-27 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7513-8 3127 KBM-P 203:, 1l6-, 331 
21 76 312 7514-6 3127 . KBMP 20'.3 , ·216, 331 
21 76 312 7515''--3 3li7 ·KBMP 203,-216,263,331 i 
21 76 312 7516-1 3127 KB},ip 203,216" 331 
21 76 312 7517-9 3127 KBM-P 203,216,331 

21 76 312 7518-7 3f27 KBMP ,203·,2116,331 
21 76 31 2 7519-5 3127 KB'MP ~03,216 ·,331 
21 76 312 752-0-3 3127 KBMP 20 3·, 216,331 
21 76 312 7521-1 3127 KBMP 203,, 33 i 
21 76 312 7522-9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7523-7 .31-27 KBMP .,20 3,, 21-6, 331 
21 76 312 7524-5 3127 KBMP 203,,2 16,331 

: '. . 21 76 312 7525-2 3127 KBMP 203,216,30 1,331 
21 76 312 7526-0 3127 KB'MP ·203,2 1'6,331 
21 76 312 7527-8 3127 KBMP 203,-216,331 

21 76 3:12 752-8-6 3127 KBMP ,203"216·,,297-, 331 
2:1 76 312 7529~4 312°7 KBMP ·203,2 l 6,3S-1 

... 2,1 -1~ 31- 2 7530-:.. 2 3'127 KB'M;P 203 , :21'6·, 33:1 
,2'1 ·7-6 31 2 753~~0 3f27 'Kffp,fp 20 3' 21''6 ' '3311 
~2'1 7'6 3f2 ·7532'.;..8 3127 ''KBMP 203,331 

21 76 312 7533-6 31'27 ·i<BMP 203, -216,331 
2'1 76 3·12 ·7534~4 3127 KBMP 203 ,-216,297,331 
21 76 312 7535-1 3127 KBMP 203,2'16,331 
21 76 312 7536-9 3127 KBMP 203-,21' 6,331 
21 76 312 7537-7 ,3127 KBMP 203., 331 

21 76 312 7538-5 ,3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7539-3 312°7 KBMP ·203,216,331 
21 76 312 7540-l 3l27 "KBMP 203,216,331 .. 
21 76 3 12 7541-:9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7542-:7 

0

3127 KBMP 203,216,33'1 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE •' TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UT S TiYRSKODE 
KODE 

21 76 312 7543-5 3127 KB MP 20 3,216,331 
21 76 312 7544-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7545-0 3127 KBMP 203,·216,331 
21 76 312 7546-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7547-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7548-4 3127 KBMP 203,216,301,33 '! 
21 76 312 7549-2 3127 KBMP 203,216,301,331 
21 76 312 7550~0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7551~8 3127 KBMP 203,216,301,.331 
21 76 312 7552-6 3127 KBMP 203,216,331 · 

21 76 312 7553-4 3127 KBMP 203,216,331 
2i 76 312 7554-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7555-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7556-7 3127 KBMP 203,2 16,331 · 
21 76 312 7557-5 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7558-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7559-1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7560-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7561-7. 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7562-5 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7563-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7564-1 .3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7565-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7566-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7567-4 - 3127 KBMP 203,216,331 

2. i 76 312 7568-2 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7569-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7570-:-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7571-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7572-4 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3i2 7573-2 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7574-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7575-7 3127 K8MP 203,2i6,331 
.21 76 312 7576-5 3127 ' KBMP 203,216,331 
21 76 3i2 7577-3 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7578-1 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7579-9 3127 KBMP 203,216,301,33 1 
21 76 312 1sao~1 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7581-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7582-3 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 312 7583-1 3127 KBMP 203,2 "i 6,331 
21 76 312 7584-9 3127 KBMP 2u3,216,33i 
21 76 312 7585-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7586-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7587-2 3127 ' KBMP 203,2 16,331 



VOGNNUMMERLISTE MED IJTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo UTRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 312 7588-0 3127 KBMP 203 ,2 16,331 
21 76 312 7589- 8 3127 KBMP 203, 2 ·, 6, 33 l 
2i 76 312 7590-6 3127 KBMP 203,216,331 
2} 76 312 7591-4 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7592-2 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7593-0 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7595 - 5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7596- 3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7597- 1 .3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7598- 9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3i2 7599-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7600-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7601-1 : 3 127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7602-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7603- 7 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7604- 5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 .• 2 7605-2 3127 KOMP 203,216,331 
21 76 312 7606-0 3127 KB MP 203,2 16 ,331 
21 76 312 7607-8 3127 KUMP 203,216,331 
21 76 312 7608-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7609-4 3127 K8MP 203,216,331 
21 76 312 7610-2 3127 KBMP 203,216,331 
2l 76 312 7611-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7612- 8 3i27 KBMP 203,216,331 
21 76 312 76 13-6 3127 KO MP 203,216,331 

2 1 76 312 7614-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7615-1 3127 KBMP 203,216,297,331 
21 76 312 7616-9 · 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7617-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7618- 5 3127 KBMP 203,2 16,331 

21 76 312 7619-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7620-1 3127 KBMP 203,2 16 ,331 
21 76 312 7621-9 3127 KBMP 203,216 ,331 
21 76 312 7622-7 3127 KBMP 203 ,331 
ll 76 3i2 7623 - 5 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 31 2 7624-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7625-0 3127 KBMP 203,216,301,331 
21 76 312 7626- 8 3127 Kl3MP 203,216,331 
21 76 312 7627- 6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7628 - 4 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7629-2 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7630-0 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 .2 7631-8 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7632~6 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 .7633-4 3127 KBMP 203 ,216,331 



VOG NNUM MERLISTE ME D UTSTYRSKODE TRYKK NRo752 

ORG NSR VOGN NRo LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 312 7634- 2 3127 KBMP 203, 216 ,331 
21 76 3i2 7635 - 9 .3l27 KBMP 203,2 l b,331 
21 76 3 12 7636-7 31 27 KBMP 203,216,331 
2i 76 312 7637-5 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 "76 312 7638-3 3127 KBMP 203 ,2 16,301,33 1 

21 76 312 7639-1 3127 KBMP 203,21 6 ,331 
21 76 312 7640-9 3 127 KBMP 2U 3,2 i 6,331 
21 76 312 764 1-7 3 127 K8 MP 203 ,2 16, 331 
2 ·, 76 312 7642-5 3 127 KBMP 203 , 21 6,331 
2 ·, 76 312 7643 - 3 312 7 KBMP 203,216,3 31 

21 76 31 2 7644-1 3127 KBMP 203,216 ,3 31 
21 76 31 2 7645-8 3127 KBMP 203,2 1 6133 1 
21 76 31 2 7646-6 3 1 27 KBM P 2 03 ,33 1 " 
21 76 3 12 7647 - 4 3 1 27 KB MP 203 ,2 16, 33 1 
21 76 312 7648- 2 3 12 7 KBMP 203,2H>,331 

2i 76 31 2 7649- 0 3127 KBMP 203,2 16,331 
2) 76 3i 2 7650-8 3127 KBMP 203 ,2 16,331 
21 7 6 31 2 7651-6 3127 KBMP 2 03 ,2 16, 3 31 
:C::1 76 312 7652- 4 3127 KBMP 20 3,2 16,331 
21 76 3l2 7653 -2 3127 KB MP 20 3,216,33 1 

2 1 76 31 2 7654-0 3127 KBMP 203 ,2 16, 331 
2·1 76 3", 2 7655- 7 3127 K8 MP 207,2 i 6,3 3 1 
21 76 31 2 7656- 5 3 127 K8 MP 203,216,331 
21 76 3)2 7657- 3 3127 KHMP 203 ,216,331 
21 76 31 2 7658 -1 3127 KBMP 203 ,2 16,331 

2·· I 76 3'12 7659-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3'J2 7660- 7 3127 KB MP 203 ,216,331 
21 76 3 12 7662-3 3127 KBMP 2 0 3,2 16,331 
2"i 76 31 2 7663 - i 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7664- 9 3127 KBMP 20 3,331 

21 76 312 7665-6 312 7 Kl3 MP 203,2 16,331 
21 76 3) 2 7666-4 3127 KB MP 203,2 16,33 1 
21 76 312 7667-2 3127 KBMP 20 3,216 , 331 
21 76 312 7668- 0 3127 KB MP 2 0 3,2 16,33 1 
21 76 31 2 7669- 8 3127 KB MP 203,2 16,331 

2 "i 76 3'i2 7670-6 3127 KBMP 20 3,216 ,3 31 
21 76 312 7671 - 4 3127 KBMP 203 ,2 16,3 31 
~-->'> 11 

(:. ' 76 3 12 7672-2 3127 KB MP 203,2 16,3 31 
.-. '1i 
,:__ l 76 3 12 7673 - 0 3127 KB MP 2 0 3,331 
2 'l .76 3t2 7674- 8 3 127 KBMP 203 ,2 16,331 

21 76 312 7675- 5 3 127 KBMP 203,33 '1 
21 76 3 12 7676-3 3 12 7 KBMP 203 ,216,3 31 
2 1 76 31 2 7677-1 3127 KB MP 20 3,216,33 1 
~, ''!· 

,:.. \ 76 31 2 7678-9 3 127 KBMP 203 ,2 16,3 31 
2i 76 3'12 7679-7 3 127 KBMP 2 0 3,2 'i 6,3 31 



VOGNNUMMERllSTE MED UTSTVRSKODE TRYKK NR.752 

_ ORG NSB VOGN NR. LITRA- LlTRA UTSTYRSKODE 
KODE . 

21 76 312 7680-5 3127 KBMP 203,216,331 
?1 76 312 '7681-3 3127 KBMP 203,216,331 
ll 76 312 7682-1 3127 KBMP 2 16,225,331 
a1 76 312 7683-9 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 · 76 3 12 7684-7 3127 KBHP 207,216,331 

i1 76 312 7685-4 3127 KBMP 203,216,3 01,33 1 
21 76 312 7686-2 3127 K6MP 203,216,297,331 
21 76 312 7687-0 3127 KBMP 203,2 16,331 2, 76 312 7688-8 3127 KBMP 203,2 1 6,331 
Z1 76 31 2 7689-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3l l 7690-4 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 769l~2 3127 KBMP 203,331 
2 1 76 312 7692-.0 3127 KBMP 203,331 
21 76 312 7693-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7694-6 3127 KBMP 203,331 

21 76 312 7695-~ 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7697-9 3127 KBMP 203,331 
2 1 76 3li 7698.-7 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7699-5 3127 KBMP 203.,2 16,331 
2 1 76 3 12 7700-1 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7701-9 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7702-l 3127 KB-MP 203,216,331 
21 76 312 7703-5 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7704-3 3127 KBMP 207,216,311 
2 1 76 312 7705-0 . 3127 KBMP 203,216,331 

2 1 76 3 12 7706-8 ~127 KBMP 203,216,331 
. 21 76 312 7707-6 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3 12 7108-4 · 3127 KBM'P 203,216,331 
21 76 312 7709-2 3127 KBMP 203,216,331 
2 t 76 3 12 7710-0 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 77-11-8 3127 KBHP 203"216,331 
~1 76. 312 7712-6 , 3127 K~MP 20 3 , 2 1 6 , 3 31 
Zl l6>, 312 7713-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 le 312 7714-2 3127 KBMP 203,216,331 
2.1 76 312 7715.-9 3127 KBMP 203,216,297,331 

21 76 3 12 7716-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 1111 .... 5 3127 K8MP 203,216,33.1 
2 1 76 312 7718-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7719-1 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 1120~9 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 3 12 7721-7 3127 KBMP 203,.216,331 
21 76 312 7722-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7723-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7724-1 3127 KBMP 203,216,331 
2 1 76 312 7725-8 ~127 KBMP 203,216,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB . VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTVRSKODE 
KODE 

21 76 312 7726-6 3127 KB MP 203 ;216,331 
21 76 3 12 7727-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7728-2 3 12 7 KB MP 2 O 3 ,21 6, 3 3 1 
21 76 3 12 7729-0 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7730-8 3127 KBMP 203,33 1 . 

21 76 31 2 7731-6 3 12 7 Kl3MP 203,216,331 
21 76 312 7732-4 

, 
3127 KBMP 203,216,331 

li 76 3 12 7733 ...; 2 3127 KBMP 203 ,216,331 
21 76 312 7734-0 312 7 KB MP 203,33 1 
21 76 31 2 7735-7 3127 KB MP 20 3,216,33 1 

21 76 312 7736-5 3127 K8MP 20 3,216,33 1 
21 76 312 7737- 3 3 127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 312 7738-l 3 127 KB MP 203,331 
21 76 312 7739-9 3127- KB MP 203 ,216,331 
21 76 312 7740-7 3127 KB MP 203,216,331 

21 76 312 7741-5 3127 KBMP 203 ,216,331 
21 76 31 2 7742-3 31 27 KBMP 203 ,216,297,33 1 
21 76 312 7743-l 3127 KBMP 203 ,2 i 6,331 
21 76 312 7744-9 3127 KBMP 20 3,216,331 
21 76 31 2 7745-6 3 12 7 KBMP 20 3,216,331 

21 76 31 2 7746-4 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7747-2 3127 KBMP 203,21 6,331 
21 76 312 7748-0 3127 KBMP 203,33i 
21 76 31 2 7749-8 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 31 2 7750-6 3127 KB MP 203,2 16,331 

21 76 312 7751-4 3127 KBMP 203,21 6,331 
21 76 312 7752-2 · 3 127 KBMP 203,21 6,331 
21 76 31 2 7753-0 3127 ·KBMP 203,2 l b,33 1 
21 76 3 12 7754-8 3 12 7 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7755-5 3127 KBMP 203,216,331 

i l 76 31 2 7756-3 3 127 KBMP 203,216,307,33 1 
21 76 312 7757-1 -3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 31 2 7758-9 3 127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7759-7 3 12 7 KBMP . 207,216,331 
2 ·, 76 3 .• 2 7760-5 3 127 KBMP 203,2 16,331 

2 1 76 31 2 7761-3 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7762~1 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7763-9 3127 -KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7764-7 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7765-4 3 127 KBMP 203,216,331 

21 76 312 7766~2 3127 KBMP 203,21 6,331 
21 76 31 2 7767-0 3127 KBMP 203,2 16,331 
21 76 312 7768~8 3127 KBMP · 203,216,331 
21 76 312 7769-6 3127 ·KBMP 203,21 6,331 
21 76 312 7770-4 3127 KBMP 203,2 16,331 



VOGNNUMMERlISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- . LITRA UTSTYRSKODE 
KODE · 

21 76 312 7771-2 31~7 KBHP 203,216,331 
21 76 312 7772-0 , 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 1113-a 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7774-6 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7775-3 3121 KBMP 203,216,331 

21 76 312 .7776- l 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7777-9 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 3 12 7778-7 3127 KBMP 203 ,216,331 
2 1 76 312 7779-5 3127 KBMP 203,216,331 
21 76 312 7780-3 3127 KBMP 203,216,331 

21 76 335 3019-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3020-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3021 -7 3353 KBPS 206,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 .3022-5 3353 KBPS 208,217,295,311 ,331 ,332 
21 76 335 3023-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3024-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1,33 1 ,33 2 
21 76 335 3025-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3026-6 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3027-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3029-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3032-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2i 76 335 3035-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3036-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3037~3 3353 KBPS 208,217,2~5,3 11 ,331,332 
21 76 335 3038-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3042-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331,332 
21 76 335 3045-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3046-4 · 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3048-0 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,331 ,332 
2 1 76 335 3049-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3050-6 3353 KBPS 208,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3052-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3054-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3055.,.5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3056-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3057-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3060-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3061-3 3353 KBPS 208,2i7,295,311,331,332 
2 1 76 335 3062-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3063-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3064-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3065 .... 4 3353 KBPS 208 ,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3066-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331 ,332 
21 76 335 3067-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3068-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331,332 



\/OGNNUMMERL I STE · MED UTSTYRS KODE ' TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT RA- LITRA UTSTYRSKODE 
KOD E 

21 76 335 30 69-6 33 53 KBPS 208 ,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3070-4 335 3 KBPS 20 8i217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3 0 7 1-2 3353 KB PS 20 8,21 7,295,31 1 ,331 ,332 
2 1 76 3 35 3072-0 3353 . KBPS 20 8,217,295,311 ,331 ,332 
21 76 335 30 73-8 3353 KBPS 20 8i217,295,31 1 ,331 ,332 

21 76 335 30 74...:6 3353 KBPS 20 8,21 7,295,~ 11 ,33 1 ,332 
21 76 3 35 3075-3 3353 KB PS 20 8,21 7, 2 95,31 1 ,331,332 
21 76 335 3076-1 3 353 KBPS 208 , 21 7,295,31 1,331,332 
21 76 335 3077-9 3353 KBPS 20 8,21 7,295,31 1 ,331 ,332 
2i 76 335 30 78-7 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,33 2 

21 76 335 3 0 79-5 335 3 KBPS 20 8,217,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3080-3 3 353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 3 35 30 81-1 3353 KBPS 2 08,217,295,31 1,331,332 
21 76 335 3082-9 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 3 35 3 0 83-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 

21 76 33 5 30 84-5 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1,332 
21 76 335 30 85-2 335 3 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3086-0 3353 KB PS 20 8,217,295,3 11 ,331 ,33 2 
21 76 335 3087-8 ,3 3 53 KBP S 20 8,217,295,311 ,331,332 
21 76 335 3088-6 3353 KBPS 20 8,217,295,311,33 1 ,332 

21 76 · 33 5 30 89-4 3353 KBPS 20 8,21 7,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 30 90-2 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3 0 9 1-0 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 30 92-8 3353 . KBPS 20 8,217,295,31 1,331,332 
21 76 335 30 93-6 3353 KBPS 20 8,21 7,295,3 11 ,331,332 

21 76 335 3094-4 3353 KBPS 2 0 8,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 . 335 3095 ... 1 3353 KBPS 2 08,21 7,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 30 96-9 3353 KBP S 20 8,217,295,31 1 ,331 ,33 2 
Ll 76 3 35 30 97-7 3353 KBP S 2u 8,21 7,295,3 1 1,331 ,332 
21 76 335 3 0 98-5 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 

2 1 , 76 335 3099-3 3353 KBPS 208~21 7.295,31 1 .331 ,332 
21 76 335 31 00-9 3353 KBPS · 20 8,217•295,311,331 ,332 
21 76 335 310 1-7 ·3353 KBPS 20 8,21 7,295,3 11 ,331 ,332 
2 1 76 335 31 02-5 3353 KBP S 2 0 8,21 7,295,3l l ,331,332 
2't 76 335 31 03-3 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 

21 76 -3 3 S 3104-1 3353 KBPS 2 0 8,21 7,295,311,331 ,332 
21 76 335 3 i 0S-8 · 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
2) 76 335 3 106-6 3353 KB PS 20 8,2 1 7,295,31 1 ,331 ,332 
21 · 7 6 335 3, 07-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 335 3 108-2 33 5 3 KBPS 20 8,21 7,295~31 1,331 ,332 

21 76 3 35 ~ 109-0 3353 KBP S 208, 21 7, 2 95,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 3 3 5 3110-8 3353 KB PS 20 8,21 7,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 - 3 35 31 1 1-6 3353 · KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1,332 
2'" I 76 335 · 3112-4 · 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3113;_2 3353 KBPS 20 8,21 7,295,31 1 .331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 
- -- ...-:· , •--

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE -

21 76 3 35 3114,-Q 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3115-7 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11,331,332 
2 1 76 335 3116-5 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 31 17-3 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3118-1 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 

2 1 76 335 3119-9 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11,331,332 
2 1 76 335 3 120-7 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331 ,332 

\ 21 76 335 3121-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3122-3 33 53 KBPS 208,217,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3123-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3124-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3125-6 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 3 35 3126-4 3353 KBPS 208,217,295,31 l ,331,332 
21 76 335 3127-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3128-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3129-8 3353 KBPS 208,217,295,311,33 1 ,332 
2 1 76 335 3130-6 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 335 3131-4 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 335 3132-2 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 3 35 3133-0 3353 KBPS 208,21 7,295,311,331,332 

2 1 76 335 3134-8 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 3 35 3135-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3136-3 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3137-1 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3138-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

2 1 76 335 3139-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
. 21 76 335 3140-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3141-3 : 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3142-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 314~-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

2 1 76 335 3144-1 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 . 3145-4 3353 KBPS 208,2 17,295,jl l ,331,332 
21 76 335 3146-2 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3147-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3148-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

2 1 76 .· 335 3149-6 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3150-4 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 .3151-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3152-0 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 3 35 3 153-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 

2 1 76 335 3154-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3155-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3156-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3 157-9 3353 KBPS 20 8,217,295,3il,331,332 -
2 1 76 335 3158-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 335 3159-5 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3160-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 33 5 3161-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3162-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3 163-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3164-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3165-2 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3 166-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3167-B 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3168-6 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331,332 

21 76 335 3169-4 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1,3-31,332 
21 76 335 3170-2 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3171-0 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3172-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3173-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3174-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3175-1 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3176-9 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3177-7 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3178-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3179-3 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3180-1 3353 KBPS 208 ,21 7,295,31 1,331,332 
21 76 335 3181-9 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3182-7 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3183-5 3353 KBPS 208 ,217,295,311,331,332 

2 1 76 335 3184-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3185-0 3353 KBPS 208,21 7,295,311,331,332 
21 76 335 3 186-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3187-6 3353 KBPS 208,217,295 , 311,331,332 
21 76 335 3188-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3189-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3190-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3191-8 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3192-6 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1,331,332 
21 76 335 3193-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3194-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3195-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3196-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3197-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 ·3198-3 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3199-1 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3200-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3201-5 3353 KBPS '208,217,295,31 1,331,332 
21 76 335 3202-3 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3203-1 3353 KBPS 208,2!7,295,311,331,332 



I 

VOGNNUHMERLISTE · MED UTSTYRS KODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT.RA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3204-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3205-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3206-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3207-2 33$3 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3208-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 .335 3209-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3210--6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3211,-,4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3212-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3213--0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3214-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3215-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3216-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3217-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3218-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3219-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3220-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 .335 3221-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3222-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3223-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331,332 

21 76 335 3224-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3225-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3226-2 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3227.-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3228-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 

21 76 335 3229-6 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
. 21 76 335 3230-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

( I :~. 21 76 · 335 3231-2 · 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3232-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3233-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3234-6 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3235-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3236-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3237-9 3353 KBPS 208,217,295.,311,331,332 
21 76 335 3238-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

l 21 76 335 3239-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3240-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3241-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331,332 
2l 76 335 3242-9 33:53 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3243-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3244-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3245-2 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3246-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3247,-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3248-6 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 



VOGNNUMMERL I STE MEO UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITR A- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3249-4 3353 KBPS 2 08 ,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3250-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 33 5 32 51-0 3353 KBPS 20 8,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3252-8 3353 KBPS 208,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3253-6 3353 KBPS 2 0 8,21 7,295,31 1 ,331,33 2 

21 76 235 3254-4 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3255-1 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3256-9 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3257-7 3353 KBPS 2 08,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3258- 5 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331 ,332 

21 76 335 3259-3 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,331,33 2 
21 76 335 3260-1 3353 KBPS 20 8,21 7,295,311,331,332 
21 76 335 3261-9 3353 KBPS 208,21 7,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3262-7 3353 KBPS 208~217,2g5,311,331,332 
21 76 335 3263-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3264-3 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3265-0 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3266-8 3353 KBPS 20 8,21 7,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3267-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3268- 4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3269-2 3 3 53 KBPS 20 8,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3270-0 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 327 1-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 335 3272-6 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,3 31 ,332 
21 76 335 3273-4 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 

21 76 335 3274-2 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3275- 9 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3276- 7 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311 ,331 ,332 
21 76 335 3277-5 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3278-3 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,331,332 

21 76 335 3 279-1 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3280-9 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3281-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3282-5 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3283-3 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,331 ,332 

21 76 335 3284-1 3353 KBPS 208,217,295,311 ,331 ,332 
21 76 335 3285--8 3353 KBPS 208,2 17,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 32 86-6 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3287-4 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3288-2 3353 KBPS 2 08,217,295,311 ,33 1 ,332 

21 76 335 3 289-0 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3290-8 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3291-6 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3292-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3293-2 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3 294-0 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 .76 335 32 95-7 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 '76 335 3296-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3297-3 3353 KBPS 208,21 7,295,311,331,332 
21 76 335 3298-l 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 32 99-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3300-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 330 1-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3302-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3303-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3304-7 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 335 3305-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3306-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3307-0 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3308-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3309-6 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 3 35 3310-4 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3311-2 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3312-0 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3313-8 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,332 

21 76 335 3314-6 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3315-3 3353 KBPS 208,21 7,295,311,331,332 
21 76 335 3316-l 3353 KBPS 20 8,21 7,295,311,331,332 
21 76 335 3317-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3318-7 3353 KBPS 208,2 1 7,295,311,331,332 

21 76 335 3319-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3320-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3321-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3322-9 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3323-7 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 

21 76 335 3324-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3325-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3326-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3327-8 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3328-6 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3329-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331 , 332 
21 76 335 3330-2 3353 KBPS 20 8,217,295,311 ,331,332 
21 76 335 3331-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3332-8 3353 KBPS 208~217,295,311,331,332 
21 76 335 3333-6 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311,331,332 

21 76 335 3334-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3335-1 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 ,335 3336-9 3353 KBPS 208,217~295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3337-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3338- 5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 



VOG NN UM MERL ISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR . LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3339- 3 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,331 , 332 
21 76 335 3340-1 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3341-9 3353 KBPS 2 0 8,217,295,311 ,331,332 
2 1 76 335 3342-7 3353 KBPS 2 0 8,217,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3343-5 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331 ,332 

21 76 335 3344-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,33 2 
21 76 335 3345-0 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3346-8 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3347-6 3353 KBPS 20 8,21 7,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3348-4 3353 KBPS 208 ,21 7,295,3 11 ,33 1 ,33 2 

21 76 335 3349-2 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 335 3350-0 . 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 3 35 3351-8 3353 KBPS 2 08,2 17,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
2 1 76 335 3352-6 3353 KBPS 20 8 , 2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 3 35 3353_,.4 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3354-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3355-9 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 3 35 3356-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3357-5 3353 KBPS 2·~ 8,21 7,295,311 ,331 ,332 
21 76 33 5 3358 -.. 3 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3359-1 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3360-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3361 - 7 3353 KBPS 2 0 8,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 336.2-5 3353 KBPS 208,217,295,31 1,33 1 ,33 2 
2 1 76 335 3363-3 3353 KBP S 20 8,21 7,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 3 35 3364-1 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3365-8 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3366-6 3353 KBPS - 208 ,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3367-4 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3368-2 3353 KBPS 2 0 8 , 2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3369-0 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
2 1 76 335 3370~8 3353 KBPS 20 8,2 1 7,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3371-6 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3372-4 3353 KBPS 2 0 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3373-2 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 

21 76 335 3374-0 3353 KBPS 2 08,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3375-7 3353 KB'PS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3376-5 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3377-3 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 335 3378-1 3353 KBPS 20 8,21 7,295,31 1 ,331 ,332 

21 76 335 3379.,..9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
2·1 76 335 3380 -7 3353 KBPS 20 8,21 7,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3381-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3382-3 3353 KBPS 208 ,21 7,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3383-1 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331,33 2 



r, 
VOGNNUMM ERL ISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KOOI: 

21 76 . 335 3384-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21, ]6. 335 3385-6 3353 KBPS 20 8,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3386-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3387-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3388-0 3353 KBPS 208,21 7,295,3 11 ,331 ,332 

21 76 335 3389-8 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3390~6 3353 K8PS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3391-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3392-2 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3393-0 3~53 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3394-8 3353 KBPS 208 ,217,295,31 1 ,331,33 2 
21 76 335 3395-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3396-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3397-1 3353 KBPS 208,217,295,31 1,331 ,332 
2 1 76 335 3398-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3399-7 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3400-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3401-l 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3402-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331.,33 2 
21 76 335 3403-7 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3404-5 3353 K8PS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3405-2 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3406-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3407-8 3353 KBPS 208,2 17~295,311 ,33 1 ,332 
21 76 335 3408-.-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3409-4 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3410-2 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3411-0 · 3353 KBPS · 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3413-~ 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331 ,332 
21 76 335 3414-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3415-l 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3416-9 3353 KBPS 208,217,295,311 ,331,332 
21 76 335 3417-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3418-5 3353 KBPS 208 ,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3419-3 3353 KBPS 208 ,21 7,295,3 11 ,331,332 

2 1 76 335 3420-1 3353 KBPS 208,217,295,311 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3421-9 3353 KBPS 208 ,217,295,311,331,332 
21 76 335 3422-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3423-5 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 335 3424-3 3353 KBPS ~08,217,295,311 ,331 ,332 

21 76 335 3425-0 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3426-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3427-6 3353 KBPS 208,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 335 3428-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3429-2 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3430-0 3353 KBPS 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 335 3431-8 3353 KBPS 208 ,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3432- 6 3353 KBPS 208 ,217,295,31 1,331,332 
2 1 76 335 3433-4 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3434-2 3353 KBPS 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3435- 9 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
2l 76 335 3436-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3437-5 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3438- 3 3353 KBPS 208,217,295,311 ,331,332 
21 76 335 3439- 1 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3440-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3441-7 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,33 l t332 
21 76 335 3442-5 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3443-3 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3444-1 3353 KBPS 208 ,217,295,311,331,332 

21 76 335 3445-8 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3446-6 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331,332 
21 76 335 3447-4 . 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3448-2 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3449 .... 0 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3450- 8 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3451 - 6 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3452-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3455-7 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3456- 5 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 

2 1 76 335 3457 - 3 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3458-1 .3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 335 3459- 9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 335 3460-7 3353 ' KBPS 208 ,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3461-5 3353 KBPS 208,217,295,311,33 1 ,332 

21 76 335 3462-3 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,331 ,33 2 
21 76 335 3463-1 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3464-9 3353 KBPS 208,21 7,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3465- 6 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 335 3466-4 3353 KBPS 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 335 3467-2 ·3353 K8PS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3468-0 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3469-8 3353 KBPS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 335 3470-6 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,33 2 
21 76 335 3471 - 4 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 

21 76 335 3472 - 2 3353 KBPS 208 ,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3473-0 3353 KBPS 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3474- 8 3353 KBPS 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 335 3475 - 5 3353 KBPS 20 8,2 17,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 335 3476-3 3353 KBPS ?08,217,295,31 1 ,33 1 ,332 



VOGNNUHMERL Is TE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT RA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 3477-1 3353 KBPS 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 335 3478-9 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 335 3479-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 335 3480-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3481-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3482-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3483-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3484-7 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 3 35 3485-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3486-2 3353 KBPS 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 335 3487-0 3353 KBPS 208,2 17,295,31 1,331,332 
21 76 335 3488-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3489-6 3353 KBPS . 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3490-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3491-2 3353 KBPS 208,2 17,295,311,331,332 

21 76 335 3492-0 3353 KBPS 208,217,295,311,331,33i 
21 76 335 3493-8 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3494-6 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3495-3 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3496-1 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 335 3497-9 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
21 76 335 3499-5 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 3 35 3503-4 3353 KBPS 208,217,295,311,331,332 

21 76 3 35 5001-7 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5002-5 3355 KBGPS 208,215,297,33 1 ,332 
21 76 335 5005-8 : 335:5 · KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5006-6 '3355 KBGPS .208,215,297,331,332 
21 76 335 5010-8 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 

21 76 335 5011-6 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5014-0 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5015-7 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5016-5 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5017-3 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 

21 76 335 5018-1 3355 KBGPS 208,215.297,331,332 
21 76 335 5019- 9 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 50 20-7 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5021-5 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
2 1 76 3 35 5023-1 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 

2 1 76 3 35 5024-9 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 335 5026-4 3355 KBGPS 208,215,297,3~1,332 
21 76 335 5027-2 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
2 1 76 335 5028-0 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 
21 76 3 35 5029-8 3355 KBGPS 208,215,297,331,332 



VOGNNUMMER LI$TE . ME D UTSTYRSKODE TR YKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. · LITRA- LI TRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 335 50 30-6 3355 KBGPS 2 0 8, 21 5, 2 97 ,33 1 ,332 
21 76 3'35 5031 - 4 3355 KBGPS · 20 8,2 15,297,331 , 332 
2 1 76 33'5 5032- 2 3355 KBG PS 20 8,215,297,331 , 332 
2 1 76 335 5 0 33-0 3355 KBGPS 20 8,2 15,297,331 ,332 
2 1 76 335 5034-8 3355 KBGPS 20 8,215,297,33 1 ,332 

21 76 335 5035-5 3355 KBGPS 208 ,2 15, 2 97,3 31 ,332 
2 1 76 335 5038-9 3355 KBGPS 20 8,215,297,331 ,332 
21 76 335 50 39-7 3355 KBGPS 20 8,2 15, 2 97,331 ,332 
21 76 ·335 5044-7 3355 KB GPS 20 8, 21 5, 2 97,331 ,33 2 
2 1 76 : 335 5 0 45 - 4 3355 KBGPS 208,215, 2 97,331 , 332 

2 1 76 335 5046-2 3355 KBGPS 2 0 8,215,297 , 33 1 ,332 
21 76 335 50 47--0 3355 KBGPS 2 0 8, 21 5,297,33 1 ,332 
21 76 335 5048-8 3355 KBGPS 208,215, 2 97,33 1 ,332 
21 76 335 5049-6 3355 KBGPS 208 ,2 15,297,33 1 ,332 

21 76 339 ,1000-s 3391 KGLPS 20 8,2 17,297,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 ,_ 339 1001-3 3391 KGLPS 20 8,21 7,297,3 11 ,331 ,332 
21 76 339 1002-1 3391 KGLPS 208,217, 2 97,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 339 1003-9 3391 KGLPS 2 0 8,217,297,311 ,331 ,332 
2 1 76 339 1004-7 339 1 KGLPS 20 8, 21 7, 2 97,3 11 ,331 ,332 

2 1 76 339 1005-4 3-391 KGL PS 2 0 8,217,297,3 11 ,33 1 , 332 
21 76 ' 339 1006---2 339 1 KGL PS 20 8,217,297,3 11 ,331 , 332 
2 1 76 339 1007- 0 3391 KGLPS 2 08,2 17,297,311 ,3 3 1 , 3 32 
2 1 76 339 1008-8 3391 KGLPS 20 8,217,297,31 1 ,3 31 , 3 3 2 
21 76 339 10 09-6 3391 KGLPS 20 8,2 1 7, 2 97,3 11 ,331 ,332 

21 76 339 ' 10 10-4 339 1 . KGL PS 2 0 8,21 7,297,3 11 ,3 31 , 332 
21 76 339 10 11 - '2 3391 KGLPS 2 0 8,2 17,297, 311 ,331 , 332 
21 76 339 1012-0 3391 KGL PS 2 08,2 17, 2 97,3 11 ,33 1 ,332 
2 1 76 339 1013-8 3391 KGLPS 2 0 8,217,297,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 339 1014- 6 339 1 KGL PS 2 0 8,21 7,297,3 11 ,331 ,332 

21 76 339 1015-'3 339 1 KGLPS 20 8,2 ] 7,297,3 11 ,331 , 332 
21 76 339- 1016-1 339 '1 KGLPS 20 8,217,297,3 11 ,33 1 , 332 
2 1 76 339 1017-9 339 1 KGLPS 208,21_7,297,31 1 , 33 l , 3 3 2 
21 76 339 1018-7 3391 KGLPS 208,21 7, 2 97,3 11 ,33 1 , 33 2 
2 1 76 339 1019-5 3391 KGLPS 208,217,297,3 11 ,33 1 ,33 2 

2 1 76 339 -1020-3 339·1 KGLPS 20 8,215,297,33 1 ,332 

21 76 361 0000-0 361 0 OM 20 3,216,3 3 1 
2 1 76 361 0002-6 ·3610 ·OM 20 3,216,33 1 
21 76 361 0003-4 3610 OM 2 0 3,21 6,331 
2 1 76 361 0004-2 3610 OM 2 0 3,21 6,331 
2 1 76 3 61 0008-3 3610 OM 2 0 3,216,331 
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KODE 

361 0010-9 36 10 
361 00 13- 3 3610 
361 ,;0015-8 36 10 
361 0016-6 361 0 
361 0017-4 3610 

361 001 8-2 3610 
361 001 9-0 3610 
361 0020-8 3610 
361 0021-6 3610 
361 0022-4 3610 

361 0024-0 3610 
361 0025-7 3610 
361 0026-5 3610 
36 1 0027-3 3610 
361 0029-9 3610 

361 0033-1 3610 
361 0034-9 3610 
361 0035-6 361 0 
361 00 36-4 3610 
361 0037-2 3610 

361 0039-8 3610 
361 0040- 6 36 10 
361 0041-4 3610 
361 0045- 5 3610 
361 0050-5 3610 

361 0051-3 3610 
361 00 55- 4 3610 
361 0057-0 · 3610 
361 0065- 3 3610 
361 0066-l 3610 

36 ,1 0067- 9 3610 1 

361 00 70- 3 3610 
361 0074-5 3610 
3 6 1 0077-8 3610 
361 0091-9 3610 

361 0095-0 3610 ' 
361 00 97-6 3610 
361 00 98-4 3610 
361 00 99-2 3610 
361 0108- 1 3610 

361 0109-9 3610 
361 01 13- 1 3610 
361 0116-4 3610 
361 011 7-2 36 10 
3 61 0 118-0 3610 

MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

LIT RA UTSTYRSKOOE 

OM 203,2 16,33 1 
Of" 216,225,331 
OM 203 ,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 

OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 2 l 6,225,331 

OM 203,216,331 
OM 203,21 6,331 
OM 2 16,22 5,331 
OM 203,216,331 
OM 203,2 16,331 

OM 203,21 6,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 
OM 2 16,225,331 
OM 203,216,33 1 

OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 216,225,331 
OM 203,216,331 

OM 20 3,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 216,225,331 
OM 203,216,331 

OM 216,225,331 
OM 203,216,331 
OM 2 16,22 5,331 
OM 203 ,216,331 
OM 203,21 6,331 

OM 216,225,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 

OM 203,216,331 
OM 203,216,242,33 1 
OM 203 ,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203 ,216,331 



VOGNNUM MER LI STE ME D UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LI TRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 . 76 3 61 0 1 19- 8 36 10 OM 203 ,216,331 
21 76 3 61 01 20-6 3610 OM 20 3,216,33 1 
2 1 76 3 61 0 121 - 4 3610 OM 2 0 3,216, 33 1 
2 1 76 3 61 0 122- 2 3610 OM 20 3,216, 331 
21 76 3 61 0 123-0 3610 OM 203 ,216,33 1 

2 1 76 3 61 0 124-8 3610 OM 20 3,216,33 1 
21 76 361 0126-3 3610 OM 203,2 16,33 1 
2 1 76 3 61 0127-1 3610 OM 203,216,33 1 
2 1 76 3 61 0 128-9 361 0 OM 203,216,3 31 
21 76 361 0 133-9 3610 OM 203,216, 331 

2 1 76 361 0134-7 3610 OM 203,2 16,331 
21 76 3 61 0135- 4 3610 OM 203 ,216,331 
21 76 361 0 136-2 3610 OM 20 3,2 16,331 
21 76 3 61 0 141-2 3610 OM 20 3,216,33 1 
2 1 76 3 61 0 142-0 361 0 OM 2 0 3,2 16,33 1 

21 76 3 61 0 144- 6 361 0 OM 20 3, 2 16,331 
21 76 3 61 01 46-1 3610 OM 2 0 3,216,33 1 
2 1 76 36 1 01 47~9 3610 OM 20 3, 2 16,33 1 
21 76 3 61 0 148-7 3610 OM 2 0 3,2 16, 33 1 
2 1 7 6 3 61 0 149- 5 36 10 OM 2 0 3,216, 3 3 1 

21 7 6 3 61 0 150 -3 36 10 OM 2 0 3,2 16,3 3 1 
2 1 76 361 0 15 1-1 36 10 OM 20 3, .21 6, 3 31 
21 76 361 0 152- 9 3610 OM 203 ,216, 331 
21 76 3 61 0154-5 3610 OM 2 0 3,216,331 
2 1 76 3 6 1 0 158- 6 3610 OM 2 0 3,216,33 1 

2 1 76 361 0 161 -0 36 10 OM 203 ,216,3 31 
21 76 361 0 164-4 36 10 OM 203 ,21 6, 331 
21 76 361 0 165-1 3610 OM 2 0 3,216,3 31 
2 1 76 361 0 166-9 36 10 OM 20 3,21 6,3 31 
2 1 76 3 61 0 167- 7 3610 OM 20 3,216,331 

2 1 76 361 0168-5 36 10 OM 20 3,216 , 3 3 1 
2 1 76 3 61 0 171-9 3610 OM 2 0 3,21 6,33 1 
2 1 76 3 61 01 72- 7 36 10 OM 20 3,216,331 
2 1 7 6 3 6 1 01 75-0 36 10 OM 20 3,2 16,331 
21 76 361 01 77- 6 36 10 OM 203 ,216,331 

2 1 76 3 61 0 178- 4 3 61 0 OM 20 3,2 16,33 1 
21 76 3 61 01 79-2 36 10 OM 20 3,216,33 1 
21 76 3 6 1 0 181 -8 3 6 10 OM 20 3 , 2 16,33 1 
21 7 6 36 1 0 182- 6 36 10 OM 203,216,33 1 
2 1 76 3 61 0183- 4 3610 OM 203 ,21 6 ,33 1 

21 7 6 3 61 0 187- 5 36 10 OM 203 , 2 ~6 ,33 1 
21 76 36 1 01 89-l 36 10 OM 2 0 3 , 2 16,3 3 1 
21 76 361 01 94- l 3 610 OM 20 3 ,2 16,331 
21 7 6 361 0 196-6 36 10 OM 2 0 3, 2 16 ,3 31 
21 7 6 361 01 98-2 36 10 OM 20 3, 216,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE ' TRYKK NR.752 

I 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRÅ UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 361 0199-0 3610 OM 203,21 6,3 31 
21 76 361 0201-4 3610 OM . 20 3 , 21 6, 3 3 1 
21 76 361 0202-2 3610 OM 203,21 6,331 
21 76 361 0204-8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0209- 7 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0211-3 3610 OM 203 ,216,331 
21 76 361 021 4-7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0216-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 021 9- 6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0223-8 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0225-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0228- 7 3610 OM 203,216,331 
2.1 76 3 61 0230-3 3610 OM 203,21 6,331 
21 76 361 0231- 1 3610 OM 203,2 16,331 
21 76 361 02 32-9 3610 

I 

20 3,216,331 OM 

21 76 361 02 34- 5 3610 OM 203,216t331 
21 76 361 0235-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 02 37---8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0241-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0243-6 3610 OM 203,331 

21 76 361 0251-9 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 02 54-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 255-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0259-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0260-0 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0261-8 3610 OM 203,216 , ·331 
21 76 361 0266- 7 361Q OM 203,216,331 

~ I ' 21 76 361 0268-3 3610 OM 203,216,331 
· 21 76 361 0271-7 3610 . OM 203,216,331 
21 76 361 0272-5 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0273-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0275-8 3610 OM 203,216,)31 
21 76 361 0279-0 3610 OM 203,216, 331 
21 76 361 0280-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0288-1 3610 OM 203,2 16,331 

21 76 361 0291-5 3610 OM 203,2 16,331 
21 76 361 0292-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0293-l 3610 OM 203,2 16,331 
21 76 361 0296-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0299-8 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0305-3 3610 OM 203,21 6,331 
21 76 361 0309-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0312-9 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0313-7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0315-2 3610 OM 203,216,331 



VOGNNUMMERLIS TE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR" LI TRA·- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE ., 

!I 
21 76 361 0318- 6 3610 OM 203,216,33 1 

I 

21 76 361 0325-1 3610 OM 203,216,33 1 ;: 
21 76 361 032 9-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 333-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0336-8 361 0 OM 203,216,33 1 

21 76 361 0 337- 6 36 10 OM 203,216,331 
I 

i 
21 76 361 0339-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0346-7 36 10 OM 203,216,331 
21 76 361 0347-5 36 10 OM 203,2l6,331 

I 

21 76 361 0353- 3 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0355-8 3610 OM 203 ,2 16,331 
21 76 361 0360-8 3610 OM 20 3,21 6,331 
21 76 361 0374-9 36 10 OM 203,216,331 
21 76 361 03 76-4 3610 OM 203 ,216,331 
2 1 76 361 0378 - 0 361 0 OM 20 3,2 16,331 

21 76 361 0379-8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 382-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0385-5 3610 OM 203 ,216,331 
21 76 361 0388-9 3610 OM 203,216,331 

' 21 76 3 61 0 390- 5 3610 OM 203,216,331 ,, 
I 

21 76 361 0391-3 3610 OM 203,216,33 1 
I 

li 
21 76 3 61 0397-0 3610 OM 203 ,2 16,331 ! 21 76 361 0398-8 3610 OM 203, .2 16,331 
2 1 76 361 0399-.-6 3610 OM 20 3,216,33 1 
21 76 361 0400-2 3610 OM 203,216,331 

li 
21 76 361 0404- 4 3610 OM 203,2 16,33 1 I 

21 76 361 0 406- 9 3610 OM 20 3,216,331 I 

2 1 76 361 0407- 7 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 3 61 0 408- 5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0409-3 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 1)412-7 3610 OM 203,216,331 
2 1 76 361 041 3 - 5 3610 OM 203,21 6,33 1 
21 76 361 0414-3 3610 OM 203,2 16,331 
21 76 361 0419- 2 3610 OM 203;216,331 
21 76 36 1 0425-9 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0429-1 3610 OtJ 203,216,331 
21 76 361 0432-5 36 10 OM 203,216,331 ! 
21 76 3 61 0433-3 3610 OM .203,216,331 
21 76 361 0435-8 3610 OM 203,216,331 I 

21 76 361 0439-0 36 10 OM 20 3,216,33 1 i 

21 76 361 0440-8 361 0 OM 2 03 ,216,331 I 

21 76 36 1 0443-2 3-610 OM 20 3,2 16,331 I 

21 76 361 0 445-- 7 3610 OM 20 3,216,331 I 

21 76 36 1 0447-3 36 10 OM 203,216,331 
21 76 36 1 0448-1 36 10 · OM 203,2 16,331 

I 

I' 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN N~. LltRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE -

21 76 361 0450-7 3610 OM 203,216,331 
21 16 361 0453-1 3610 ~- OM 203,216,331 
21 76 361 0455-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0459-8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0460-6 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0461-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0465-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0466-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0469-7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0470-5 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0475-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0478-8 3610 , OM 203,216,331 
21 76 361 0480-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0484-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0485-3 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0486-1 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0492- 9 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 494--5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0495-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0500-9 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0502-5 3610 OM 203,416,331 
21 76 361 0503-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0505-8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 506-6 3610 OM 203,216,331 ·, 

21 76 361 0508-2 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0510-8 , 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0514-0 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 051'7-3 · 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0519-9 3610 OM 203t216,331 
21 76 361 0520-7 3610 OM 203,216,331 

i1 76 361 0524-9 3610 OM 203,216,331 
21 16 361 0527-2 3610 OM 203,216,331 
21 16 361 0528--0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0529"'"8 3610 OM 203,216,331 ~· 76 361 0537-i 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0540-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0542--1 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0543-9 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0544-7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0546-2 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0547-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0548-8 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0558-7, 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0564-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0565-2 3610 OM 203,216,331 



VOGNNUMMERLISTE 

ORG NSB VOGN NR. LITRA-
KODE 

21 76 361 0569- 4 3610 
21 76 361 0571-0 3610 
21 76 361 0 572-8 3610 
21 76 36 1 0 573-6 3610 
21 76 361 0 574-4 3610 -
21 76 361 0 577-7 3610 
21 76 361 0583-5 3610 
21 76 361 05 84-3 3610 
21 76 361 0585-0 . 3610 
21 76 361 0588-4 3610 

21 76 361 0589-2 3610 
21 76 361 0 590-0 36-10 
21 76 361 0595-9 3610 
21 76 361 0 599-1 3610 
21 76 361 0 602-3 3610 

21 76 361 0606-4 3610 
2 1 76 3 6 1 0608-0 3610 
21 76 361 0611-4 3610 
21 76 361 0615-5 3610 
21 76 361 0616-3 3610 

21 76 36 1 0618-9 3610 
21 76 361 0619-7 3610 
21 76 361 0 620-5 3610 
21 76 361 0 622- 1 3610 
21 76 361 0624- 7 3610 

21 76 361 0 625-4 3610 
21 76 361 0 632-0 36 10 
21 76 361 0 633-8 3610 
21 76 361 0634~6 3610 
21 76 361 0 635-3 3610 

21 76 361 0636-l 3610 
21 76 361 0637-9 3610 ' 
21 76 361 0 639-5 3610 
21 76 361 0 640-3 3610 
21 76 36 1 0 642- 9 3610 

21 76 361 0 643-7 3610 
21 76 361 0645-2 3610 
21 76 36 1 0 647-8 361 0 
21 76 361 0 648-6 3610 
21 76 361 0 649-4 3610 

21 76 361 0 652-8 3610 
21 76 361 0653-6 36 10 
21 76 361 0655-1 3610 
21 76 361 0657-7 3610 
21 76 361 0 658-5 · 3610 

MED UTSTYRSKODE 

LITRA UTSTYRSKODE '' 

OM 20 3,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 

OM 203,216,331 
OM 203,21 6,331 
OM 203,21 6,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 

OM 20 3,216,331 
OM 203,2 16,331 
OM 203,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 

OM 203,2 16,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 20 3,216,331 
OM 203,216,331 

OM 20 3,216,331 
OM 20 3,2 16,33 1 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM 20 3,216,331 

OM 203,216,331 
OM 20 3,216,33 1 
OM 203 ,21 6,331 
OM 203,216,331 
OM 203,216,331 

OM 20 3,216,331 
OM 203,2 16,331 
OM 203,2 16,33 1 
OM 203,21 6,331 
OM 203,216,331 

OM 203,216,331 
OM 203,2 16,331 
OM 20 3,21 6,331 
OM 203,2 16,331 
OM 203,2 16,331 

OM 203,216,331 
OM 203,216,331 
OM; 203,2 16,331 
DM • 203,2 16,331 
OM 203,216,331 

TRYKK NR.752 

I 

:I: 

li 
I 

j 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

' 

' 
I 

r 
11 

I 

!, 

' 
I 

I 

: 

I 

li 

I 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 36 1 0660-1 3610 OM 203,216,33 1 
21 76 361 0664-3 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0665-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 666-8 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0667-6 3610 . OM 203,216,331 

21 76 361 0669- 2 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 36 1 0670-0 3610 OM 203,2 16,331 
2 1 76 361 0 671-8 3610. OM 20 3,216,331 
21 7 6 361 0672-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0673- 4 3610 OM 20 3,216,331 

21 76 3 61 0678-3 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0679-1 3610 OM 20 3,21 6,331 
21 76 361 0680-9 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0681-7 3610 OM 203,216,331 
2 1 76 361 0683-3 3610 OM 20 3,216,331 

2 1 76 361 0684- 1 3610 OM 20 3,21 6,331 
21 76 361 0686-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0687-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 3 61 0691-6 361 0 OM 20 3,216,331 
2 1 76 361 0692- 4 3610 OM 203,216,33 1 

21 76 361 0 695- 7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0696-5 3610 .OM 203,216,331 
21 76 361 0697- 3 3610 OM 20 3,216,331 
2 1 76 361 0698-1 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0 699-9 3610 OM 203,2 16,331 

21 76 3 61 0 700-5 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0701-3 3610 OM 20 3,216,331 
2 1 76 3 61 0702-1 , 3610 · OM 203,216,331 
21 76 361 0705-4 3610 OM 203,21 6,331 
2 1 76 361 0706-2 3610 OM 203,216,33 1 

21 76 361 0707-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0 708-å 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0 710-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 3 61 0 711-2 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 3 61 0712 - 0 3610 OM 20 3,216,331 

21 76 361 0 7 13- 8 36 10 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0715-3 36 10 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0720-3 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0721-1 3610 OM 203,21 6,331 
21 76 361 0722-9 3610 OM 20 3,216,331 

21 76 3 61 0 723- 7 3610 OM 203,2 16,33 1 
21 76 361 0727-8 3610 OM 20 3,33 1 
21 76 361 0728-6 3610 OM 20 3,331 
2 1 76 361 0730-2 36 10 OM 203,33 1 
21 76 361 0734-4 36 10 OM 203,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. lITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 361 0 739-3 3610 OM 203,331 ~ 

21 76 361 0740-1 3610 OM 203,331 
21 76 361 0 743-5 3610 OM 203,331 
21 76 3 61 0745-0 3610 OM 203,331 
21 76 361 0748-4 3610 OM 203,331 

21 76 361 0754-2 3610 OM 203,331 
21 76 361 0756-7 3610 OM 203,331 
21 76 361 0757-5 3610 OM 203,331 
21 76 361 0761-7 3610 OM 203,331 
21 76 361 0766-6 3610 OM 203,331 

21 76 361 0773-2 3610 OM 203,331 
21 76 361 0774-0 3610 OM 203,331 
21 76 361 0776-5 3610 OM 203,331 
21 76 361 0 777-3 3610 OM 203,331 
21 76 361 0778-1 3610 OM 203,331 

21 76 361 0779-9 3610 OM 203,331 
21 76 361 0781-5 3610 OM 203,331 
21 76 361 0784-9 3610 OM 203,331 
21 76 361 0785-6 3610 OM 203,331 
21 76 361 0786-4 3610 OM 203,216,331 

21 76 361 0787-2 3610 OM 203,331 
21 76 361 0792-2 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0795-5 3610 OM 203,331 
21 76 361 0796-3 361 0 OM 203,331 
21 76 361 0798-9 3610 OM 203,331 

21 76 361 0 799-7 3610 OM 203,331 
21 76 3 61 0 801-1 3610 OM 203,331 
21 76 361 0803-7 3610 OM 203,331 
21 76 361 0805-2 3610 OM 203,331 
21 76 361 0807-8 3610 OM 203,331 

21 76 361 0811-0 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0816-9 3610 OM 203,331 
21 76 361 0818-5 3610 OM 203,331 
21 76 361 0819-3 3610 OM 203,331 
21 76 3 61 0823-5 3610 OM 203,331 

21 76 361 0827-6 3610 OM 203,331 
21 76 361 0832-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0833-4 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0834-2 3610 OM 203 ,216,331 
21 76 361 0836-7 36 10 OM 203,216,331 

21 76 361 0838-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0841-7 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0843-3 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0846-6 3610 OM 203,216,331 
21 76 361 0848-2 3610 OM 203,216,331 



VOGNNUMMER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LIT,RA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 361 0854- 0 3610 OM 203,216,33 1 
21 76 3 61 0858- 1 3610 OM 2 0 3,216,305,33 1 
21 76 361 0 860-7 3610 OM 203,2 16,331 
2 1 76 361 0 861 - 5 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 3 61 0 863- l 3610 OM 203,2 16,331 

21 76 361 0864- 9 3610 OM 203,216,263,33 1 
21 76 36 1 0865- 6 3610 OM 203,21 6,331 
21 76 36 1 08 66- 4 3610 OM 203,216,331 
21 76 3 6 1 0 8 67-2 3 610 OM 203,2 16,331 
21 76 361 0868-0 36 10 OM 20 3,216,331 

2 1 76 3 6 1 0 869- 8 3610 OM 20 3,216,331 
2 1 76 36 1 0874- 8 3610 OM 203,2 16,263,331 
2 1 76 3 6 1 0877- 1 36 10 OM 203,216,331 
21 76 361 0 878-9 361 0 OM 203,216,297,33 1 
21 76 361 0 880- 5 3610 OM 20 3,216,331 

21 76 3 61 0 882-. 1 36 10 OM l03,216,30 1,331 
21 76 3 61 0886.-2 3610 OM 20 3,216,297,331 
21 76 3 61 0 887-0 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0 889-6 3610 OM 20 3,216,331 
21 76 361 0897- 9 3610 OM 203,216,331 

21 76 3 61 0899- 5 3610 OM 20 3,2 16,3 3 1 
21 76 3 61 0 902-7 3610 OM 20 7,2 16,331 
21 76 36 1 0 9 03-5 36 10 OM 207,216,331 
21 76 3 6 1 0 904- 3 3610 OM 20 7,2 16,3~1 
2 1 76 3 61 0 9 0 5-0 36 10 OM 20 7,2 16,331 

2 1 76 3 6 1 0 906-8 36 10 OM 207,21 6,331 
21 76 36 1 0 90 7- 6 . 36 10 OM 20 7,216,331 
21 76 3 61 0 908- 4 I 361 0 OM 20 7,216,331 
21 76 3 6 1 0 909- 2 3610 OM 20 7,216,33 1 
2 1 76 3 61 0910- 0 3610 OM 20 7,2 16,331 

21 76 361 0911-8 3610 OM 207,2 16,331 
2 1 76 361 0 9 12-6 3610 OM 207,216,33 1 
2 1 76 3 61 0913- 4 3610 OM 20 7,2 16,331 
21 76 361 0914-2 3610 OM 20 7,216,331 
21 76 361 0 915-9 36 10 OM 20 7,2 16,331 

21 76 3 61 0 916 - 7 36 10 OM 20 7,2 16,331 
2 1 76 361 0 917-5 3610 OM 207,216,331 
2 1 76 3 61 0 918-3 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 3 61 0 920- 9 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0 921-7 36 10 OM 207,216,33 1 

21 76 361 0 922-5 361 0 OM 207,216,331 
21 76 3 6 1 0 923-3 3.61 0 OM 207,216,331 
21 76 361 0924-1 3610 OM 20 7,216,331 
21 76 3 61 0 925-8 3610 OM 20 7,216,3 3 1 
21 76 361 0927-4 36 10 OM 207,2 16,331 



VOGNNU MMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 361 0928-2 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0929-0 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0930-8 3610 OM 207,216,331 
21 76 36 1 0931-6 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0932-4 3610 OM 207,216,331 

21 76 361 0933-2 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0934-0 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0935-7 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0 936-5 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0937..,3 3610 OM 207,216,331 

21 76 3 61 0939-9 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0940-7 3610 OM 2 07,216,331 
21 76 361 0941-5 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0942-3 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0943-1 3610 OM 207,216,331 

21 76 361 0 944-9 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0945-6 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0947-2 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0948-Q 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0949-8 3610 OM 207,2 16,331 

21 76 361 0950-6 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0951-4 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0952-2 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0953-0 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0954-8 3610 OM 20 7,216,331 

21 76 361 0955-5 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0956:->3 3610 OM 20 7,216,331 
21 76 361 0 958-9 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0959-7 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0960-5 3610 OM 207,216,331 

21 76 361 0 961-3 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0962-l 3610 OM 207,2 16,331 
21 76 361 0963-9 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0964-7 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0 965-4 3610 OM 20 7,216,331 

21 76 361 0966-2 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0 967-0 3610 OM 207,216,331 
21 76 36 1 0968-8 3610 OM 20 7,216,331 
21 76 361 0969-6 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0970-4 3610 OM 207,216,331 

21 76 361 0971-2 36 10 OM 207,216,331 
21 76 361 0972-0 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0973-8 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0974-6 3610 OM 207,216,331 
21 76 361 0975-3 3610 OM 207,216,331 



VOGNNUMMERLISTE 

ORG NSB VOGN NR. LIT.RA-
KODE 

21 76 36 1 0 977- 9 361 0 
21 76 361 0 979- 5 36 10 
21 76 361 0 980- 3 3610 
2 1 76 3 6 1 0 98 1-1 36 10 
21 76 3 61 0 982- 9 3610 

21 76 361 0 983 - 7 3610 
21 76 361 0 984-5 3610 
2 1 76 361 0 985- 2 36 10 
2 1 76 361 0 986-0 3610 
21 76 361 0.987- 8 3610 

21 76 3 61 0 988- 6 3610 
21 76 3 6 1 0 989-4 36 10 
21 76 3 61 0 990~2 3610 
21 76 36 1 0 99 1-0 3610 
21 76 3 61 0 992- 6 3610 

2 1 76 3 6 1 0993- 6 3610 
21 76 361 0 994- 4 3610 
21 76 36 1 0 995- 1 36 10 
21 76 3 61 0 996- 9 361 0 
21 76 3 6 1 0 997- 7 3610 

2 1 76 361 0 998-5 36 10 
21 76 361 0 999-3 3610 

21 76 361 1000- 9 3611 
21 76 361 10 01- 7 3611 

21 76 365 0022-5 3650 
21 76 365 0 108- 2 3650 
21 76 3 65 0 121-5 3650 
21 76 365 0 122-3 3650 
21 76 365 0 128-0 3650 

21 76 365 0 129- 8 3650 
21 76 365 0 150-4 3650 
2 1 76 365 0 152-:-0 3650 
21 76 365 0 161-1 3650 
2 1 76 365 0 173- 6 3650 

21 76 3 65 0 190- 0 3650 
21 76 365 0 193-4 . 3650 
21 76 365 0201 ; 5 3650 

MED 

LIT RA 

OM 
OM 
OM 
OM 
OM 

OM 
OM 
OM 
OM 
OM 

OM 
OM 
OM 
OM 
OM 

OM 
OM 
OM 
OM 
OM 

OM 
OM 

OM 
OM 

OMM 
OMM 
OHM 
OMM 
OMM 

OMM 
OM M 
OMM 
OMM 
OMM 

OMM 
OMM 
OMM 

UTSTYRSKODE 

UTSTYRSKODE 

20 7,216,331 
20 7,216,331 
20 7,216,33 1 
207,216,331 
20 7,216,331 

20 7,216,331 
207,216,331 
207,216,331 
20 7,2 16,331 
207,216,331 

207,216,331 
207,216,331 
207,216,331 
20 7,216,331 
207,2 16,331 

20 7,2 16,33 1 
207,216,331 
207,216,331 
20 7,216,331 
20 7,216,331 

20 7,216,331 
20 7,216,331 

20 7,216,331 
207,216,331 

20 1 ,331 
20 1,331 
20 1;331 
20 1,331 
201 ,330,331 

201 ,330,331 
20 1,33 1 
20 1,331 
201 ,330,331 
201 ,330,331 

20 1,331 
201 ,33 1 
201,331 

TRYKK NR.752 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NRo LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 370 0003-5 3700 os 2 08,215,297,33 1 ,33 2 
21 76 370 0004-3 3700 os 208,2 15,297,33 1 ,332 
21 76 370 000 7-6 3700 os 20 8,2 15,297,33 1 ,332 
21 76 3 70 0008-4 3700 os 208,2 15,297,33 1 ,332 
2 1 76 370 0009-2 3700 os 20 8,215,297,33 1 ,332 

21 76 370 0012-6 3700 os 208,215,297,331,332 
21 76 370 0013-4 3700 os 20 8,215,297,33 1 ,332 
21 76 370 0022-5 3700 os 20 8,215,297,33 1 ,332 
21 76 370 0025-8 3700 os 20 8,215,297,33 1 ,332 
21 76 370 0036-5 3700 os 20 8,2 15,297,33 1 ,332 

21 76 370 0037-3 3700 os 208 ,2 15,297,33 1 ,332 
21 76 370 0040-7 3700 os 208 ,215,297,33 1 ,332 
21 76 370 0041-5 3 700 os 208,215,297,33 1 ,332 
21 76 370 00 42-3 3700 os 20 8,215,297,331,332 
21 76 370 0043- 1 37 00 -os 208,215,297,331,332 

21 76 370 0050-6 3700 os 208,215,331 ,332 
21 76 370 00 51-4 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0052-2 3700 os 208,215,331,33 2 
21 76 370 0053-0 3700 · os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0054-8 370 0 os 208,215,331,332 

21 76 370 0055- 5 3700 os 208,215,33 1,332 
21 76 370 0056-3 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0057 - 1 3700 os 208 ,215,331,33 2 
21 76 370 0058-9 3700 os 208,2 15,331,33 2 
21 76 370 0059-7 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0060-5 3700 os 208,215,331,33 2 
21 76 370 0061-3 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0062-l 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0063-9 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0064-7 3700 os 208,215,331,33 2 

21 76 370 0065- 4 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0066-2 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 370 0 067-0 3700 os 208,2~5,331,33 2 
21 76 370 00 68-8 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0069- 6 3700 os 2 08,215,331,332 

21 76 3 70 0010 ..,. 4 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0071-2 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0072-0 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0073-8 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0074-6 3700 os 20 8,2 15,331,332 

21 76 370 0075-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0076-1 3700 os 208,215 ,331,332 
21 76 370 0077-9 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0078-7 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0079-5 3700 os 208,2 15,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 370 0080-3 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 370 0081-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0082:-9 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0083-7 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0084-5 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0085-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0086-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0087-8 3700 os 208,215 ,331,332 
21 76 370 0088-6 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0089-4 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0090-,2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0091-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0092-8 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 370 0093-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0094-4 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 00 95-1 3100 os 208,215,331,332 
21 76 370 0096-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0097-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0098-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0099-3 3700 os 208,215 ,331,332 

21 76 370 0100--9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0101-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 102-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0103-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0104-1 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0105-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0106-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0107- 4 : 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0108-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0109-0 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0110-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 11-6 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 3 70 0112-4 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 370 0113-2 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0114-Q 3700 os 208,215,331,332 

2 1 76 370 01 15-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 3 70 0116-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0111-3 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0118-1 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0119..,.9 3700 os 208,2 15 ,331,332 

21 76 370 0120-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0121-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0122-3 3700 'OS .208 ,215 ,331, 332 
21 76 370 0123-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0124-9 3700 os 208,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOG N NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 370 0125-6 · 3700 os 208,2 15,331,332 
2 1 76 370 01 26-4 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 01 27-2 370 0 os 20 8,215 ,331,332 
2 1 76 370 0128-0 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0129-8 3700 os 20 8,2 15,331,332 

21 76 370 01 30-6 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 01 31-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 32-2 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 01 33-0 3700 os 20 8,2 15 ,331,332 
21 76 370 0134-8 3700 os 20 8,2 15,331,332 

21 76 3 70 01 35-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 136-3 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0137-l 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0138-9 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 01 39-7 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0140-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 41 - 3 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0142-1 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0143-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 144-7 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0 145-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 46-2 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0147-0 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0 148-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 149-6 3700 os 20 8,215,331,332 

2 1 76 370 01 50- 4 3700 os 208 ,215,331 ,332 
21 76 370 01 51-2 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 01 52-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 '153-8 3700 os 208,215,331,33 2 
21 76 370 0154-6 37QO os 208,215,331,332 

21 76 370 0156-1 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0157-9 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 01 58-7 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0 159-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0160-3 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 01 61-1 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0 162-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 63-7 3700 os 20 8,215,331 ,332 
21 76 3 70 01 64-5 3700 os 20 8,215,3 31,332 
21 76 370 0165-2 37 00 os 208,2 15,331,332 

2 1 76 37 0 0 166-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0167-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0168-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 69-4 3700 os 208,2 15,331,332 
2l 76 370 01 70-2 3700 os 20 8,2 15,331,332 



VOGNNUM MER LISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE -

21 76 370 0171-0 37QO os 208,215,331,332 
21 76 370 0 172-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 73-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0174-4 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0175-1 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0176-9 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0177-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 / 370 0178-5 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0179-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 80-1 3700 os 208,215,297,331,332 

2 1 76 370 01 81-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0182-7 3700 . os 208,215,331,332 
21 76 3 70 0183-5 3700 os 208-,215,331,332 
21 76 370 01 84-3 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 01 85-0 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0186-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 87- 6 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 01 88- 4 3700 os 208 ,2 15 ,331,332 
21 76 370 01 89- 2 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 370 0 190-0 3 700 os 208 ,215,331,332 

21 76 370 0 191-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 192-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 193-4 3700 os 208 ,2 15,331,332 
21 76 370 01 94-2 3700 os 2 O 8, 2 15 , 3 31;, 3 3 2 
21 76 370 01 95- 9 3700 os 208 ,215,331,332 

21 76 370 01 96- 7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 01 97-5 3700 os 20 8,2 15 ,331,332 
2 1 76 3 70 0198-3 · 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0 199-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0200-7 3700 os 208,215,331,332 

21 76 3 70 0201-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 3 70 0202-3 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0203-1 3700 os 26 8,215,331,332 
21 76 370 0 204-9 3700 os 20 8,2 15,331 ,332 
21 76 370 0205-6 370 0 os 20 8,2 15,331,332 

2 1 76 3 70 0 206- 4 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0207-2 3700 os 208,2 15,331,332 
2 1 76 370 0208-0 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 3 70 0209-8 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 3 70 0210-6 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 3 70 0 211-4 3700 os 20 8,215 ,331,332 
21 76 370 0 212-2 3700 os 208 ,2 15,331,332 
21 76 3 70 0213-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 02-14-8 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0215-5 3700 os 20 8,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

li 
ORG NSB VOGN NR. li TRA- LITRA UTSTYRSKODE 

KODE I, 

21 76 370 0216-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0217-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 218-9 3700 os 208,215,331,332 i, 

21 76 370 0219-7 3700 os 208,215,331,332 i: 

21 76 370 0220-5 3700 os 20 8,215,331,332 t 

21 76 370 0221-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0222-1 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 3 70 0223-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0224-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0225-4 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0226-2 3700 os 208,215,331,332 ' 
21 76 370 0 227-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0228-8 3700 os 208,215,331,332 
2 'i 76 370 0229-6 3700 os 208,215,331,332 I 
21 76 370 0230-4 3700 os 208,215,331,332 

I 

: 
21 76 370 0231-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0232-0 3700 os 20 8,215,331,332 I 

21 76 370 0233-8 3700 os 208,215,331,332 I 

21 76 370 0234-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0235-3 3700 os 208,215,331,332 

I 

21 76 370 0236-l 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0237-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0238-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0239-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0240-3 3700 os 208,215,331,332 I 

' 
21 76 370 0241-1 3700 os 208,215,331,332 I 

21 76 370 0242-9 3700 os 208,215,331,332 I 

21 76 370 0 243-7 3700 os 208,215,331,332 11 

21 76 3 70 0 244-5 3700 os 208,215,331,332 I 

,i 21 76 370 0245-2 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0246-0 3700 os 208,215,331,332 ·1 
., 

21 76 370 0247-8 3700 os 208,215,331,332 il 21 76 370 0248-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0249-4 3700 os 208,215,331,332 11 

21 76 370 0250-2 3700 os 208,215,331,332 !: 

21 76 370 0251-0 3700 os 208,215,331,332 11 

21 76 370 0252-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 253-6 3700 os 208,215,331,332 I' 

21 76 3 70 0254-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0255-1- 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0256-9 3700 os 208,215,295,331,332 
21 76 370 0257-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0258-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0259-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0260-1 3700 os 208,215,331,332 

111 



VOGNNUMM ER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

'~ :,, \ · 

LITRA ORG NSB VOGN NR. LITR A- UTSTYRSKODE 
KOD 6 

21 76 3 70 0 261 - 9 370 0 os 20 8,215 ,331,332 
21 76 370 0 262- 7 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0263-5 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0 2 64:-3 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0265- 0 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0 266-8 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0267- 6 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0268-4 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0269-2 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0 270-0 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0271-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 3 70 0 272-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0273-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 274-2 3700 os 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 370 0275-9 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 3 70 0 276~7 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0277-5 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0278- 3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0279-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 280-9 3700 os 20 8,215,331,332 

2 1 76 370 028 1-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0282-5 370 0 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0283-3 3700 os 208,2 15,331,.332 
2 1 76 3 70 0 284-1 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0 285-8 3700 os 208,215,331,332 

2 1 76 3 70 0 286-6 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 3 70 0287-4 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 370 0288-2 · 3700 · os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0 289-0 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 3 70 0290-8 3700 os 20 8,215,331,332 

2 1 76 370 0291-6 370 0 os 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 370 0292-4 3700 os 208,2 15,331,332 
2 1 76 370 0 293--2 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0294-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 295-'7 3700 os 208 ,2 15,331,332 

21 76 370 0296-5 370 0 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0 297-3 3700 os 20 8,215,33 1,332 
21 76 370 0298-1 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0 299-9 3700 os 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 370 0 300-5 370 0 os 20 8,2 15,331,33 2 

21 76 3 70 03 0 1-3 3700 os 20 8,2 15,331,332 
2 1 76 3 70 0302-1 3700 os 20 8,215,331,332 
2 1 76 37 0 0 3 0 3-.9 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0304-7 370 0 os 20 8, 21 5., 331,332 
21 76 370 0 30 5-4 3700 os 20 8,2 15,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LlTRA- LJTRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

2 1 76 370 0306-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0307-0 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0308-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0309-6 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0310-4 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0311-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0312-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0313-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0314,-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0315-3 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0316-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0317-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0318-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0319-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0320-3 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0321-1 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0322-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0323-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0324~5 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0325-2 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0326-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 327-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0328-6 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0329-4 3700 os 208,215,331,332 
Zl 76 370 0330-2 3700 os 208,215,331,332 

2i 76 3 70 0331-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0332-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0333-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0334-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0335-l 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0336-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0337.;.7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0338-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0339-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0340-l 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0341-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0342-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0343-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0344-3 . 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0345-0 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0346-8 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0347-6 3700 os 208,215,307,331,332 
21 76 370 0348-4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0349-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0350-0 3700 os 208,215,331,~32 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTVRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LIT RA UT STYRSKODE 
KODE 

i1 76 370 0351-8 3700 os 208,215,331,332 
21 16. 370 0352-6 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0353-4 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0354-2 3700 os 208,215,331,33 2 
21 76 370 0355-9 3700 os 20 8,2 15,331 ,332 

21 76 3 70 0356-7 3700 os 208,2 15,3 31,332 
21 76 37.0 0 357-5 3700 os 208,215,331,33.2 
21 76 370 0 358-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0359-1 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 370 0360-9 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0361-7 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 362-5 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0363-3 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0364-1 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0365- 8 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0366-6 3700 0~ 208,215,331,332 
21 76 370 0367- 4 3700 0$ 208,215,331,332 
21 76 370 0368-2 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0369-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0370~8 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 370 0371-6 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 372-4 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0373-2 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0374-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0375-7 3700 os 208,2 15,331,332 

21 76 370 0376-5 3700 os 20 8,2 15,331,332 
21 76 370 0377-3 3700 os 208,2 15,331,33 2 
21 76 370 0378-1 · 3700 os 20 8,215,331,332 
21 76 3 70 0379-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 380-7 370 0 os 208,2 15,331,332 

21 76 37·0 0381-5 370 0 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 382-3 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0383-l 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0384-9 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0385-6 3700 os 208,215,331,332 

21 76 370 0386- 4 3700 os 208 ,215,331,332 
21 76 3 70 0387-2 3 700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 388-0 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0 389-8 3700 os 208,2 15,331,33 2 
21 76 3 70 03 90-6 3700 os 20 8,215,331,332 

21 76 3 70 0 391 - 4 3700 os 208,215,331,332 
21 76 370 0392-2 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 ,0393-0 3700 os 208,215,331,332 
2 1 76 370 0394-8 3700 os 208 ,2 15,331,332 
21 76 370 03 95-5 3700 os 20 8,215,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 I 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

I 

21 76 370 0396-3 3700 os 208,2 15,331,332 
21 76 370 0 397-1 3700 os 208,2 15,331,332 I 

21 76 370 0 398-9 37 00 os 208,215,331,332 
21 76 370 03 99- 7 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0 400-3 3700 os 208,217,3 11,331,332 

21 76 370 0 401-1 3700 os 208 ,217,3 1 1,331,332 
21 76 370 0402- 9 3 700 os 20 8,217,311,33 1 ,332 I: 

21 76 3 70 0 403-7 3700 os 20 8,2 17,3 11 ,33 1 ,332 

' 
21 76 370 0404-5 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0405-2 3700 os 20 8,2 17,311,33 1 ,332 I 

i 

21 76 370 0406-0 37 0 0 os 20 8,217,3 11,33 1 ,332 I 21 76 370 040 7- 8 3700 os 208,217,311,331,332 
I 21 76 370 0 408-6 3700 os 208 ,2 17,311,33 1 ,33 2 

21 76 370 040 9-4 3700 os 208,217,3 11,33 1 ,332 
l 21 76 3 70 0410-2 3700 os 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
I 

21 76 370 0411-:--0 3700 os 20 8,2 17,3 07,31 1,33 1 t33 2 
21 76 370 0412-8 3700 os 208,217,3 11,331,332 
21 76 370 0413-6 3700 os 208,2 17,3 11 ,331,332 

I 

21 76 370 0414-4 3700 os 208,217,31 1,331,332 I 

21 76 37 0 0415-1 37 00 os 208,217,311,331,332 

21 76 370 0416-9 3700 os 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 370 0417-7 3700 os 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 3 70 0418-5 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0 419-3 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0420-1 3700 os 208,217,3 11,33 1 ,332 

21 76 370 0 421 - 9 370 0 os 208,217,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0422- 7 3700 os 20 8,217,311,33 1 ,332 
21 76 370 0 423 - 5 3700 os 208,2 17,3 11 ,331 ,332 
21 76 370 0425-0 3700 os 208,217,3 11 ,331,332 I 

21 76 370 0426-8 3700 os 20 8,217,3 11 ,331,332 
I 

I 

21 76 370 0 427-6 3700 os 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 3 70 0428-4 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0429-2 3700 os 208 ,217,311,331,332 
21 76 3 70 0430-0 37 00 os 2 0 8,217,311,331,332 
21 76 370 0 431-8 3700 os 208,217,311,33 1 ,332 I 

21 76 370 0432-6 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 37 0 0433-4 3700 os 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 370 0434- 2 3700 os 20 8,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0435-9 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 3 7 0 0 436-7 3700 os 208,2 17,3 11,33 1 ,33 2 

21 76 370 0437-5 3700 os 20 8,217,311,331,332 
21 76 370 0438-3 3700 os 208,217,3 11 ,331,332 :: 
21 76 370 0439-l 3700 os 20 8,217,311,331,332 
21 76 370 0440-9 3700 os 208,217,311,33 1 ,332 
21 76 370 0 441-7 3700 -OS 208,217,311,331,332 

I 
I 



\IOGNNUMMERllSTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKO DE 
KODE 

21 76 370 0442-5 37 00 os 208,217,3 11 ,331,332 
21 76 370 0443- 3 3700 os 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 370 0444-1 3700 os 208,217,3 11,331 ,332 
121 76 370 0445-8 3700 os 208,2 17,3 11,331,332 
21 76 370 0~46-6 3700 os 208,217,3 11,331,332 

21 76 370 0447-4 3700 os 208,2 17,311,33 1,332 
2 1 76 370 0448-2 3700 os 208,217,311,331,332 
21 76 370 0449-0 3700 os 208,217,3 11,331 ,332 
21 76 370 0450-8 3700 os 208,217,3 11,331,332 
21 76 370 0451-6 370·0 os 268,2 17,3 11,331,332 

21 76 370 0452-4 3700 os 208,217,3 11,331,332 
21 76 37{) 0'453-2 3700 os 208,2 17,3 11,331,332 
21 76 370 0454-0 3700 os 208,2 17,3 11,331,332 
·21 76 370 0455-7 3700 i 208,2 17,311,33 1,332 
21 76 370 0456-5 3700 208,217,3 11,331,332 

"' 
) 

21 76 370 0457- 3 3700 qs '2 0-8 , 21 7 , 3 11 , 3 3 1 , 3 3 2 
21 76 370 0458- 1 3700 o,s 208,217,311,331,332 
21 76 370 0459-9 3700 os 2 0 8 ,.2 1 7 , 3 11 , 3 3 1 , 3 3 2 
21 76 370 0460- 7 3700 os 208,2 17,311.331~332 
2 1 76 370 0461-5 3700 os 208,217,'311,331 ,332 

· v 
21 76 370 0462-3 3700 os 2◊ 8,2 1 7,3 1 1,33 1 ,332 
21 76 370 0463"'."l 3700 os 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 370 0464-9 3700 os 208,217,3 11,331,332 
21 76 370 0465-6 3700 os 208,217,3 11 ,33 1,332 
21 76 370 0466-4 3700 os 208,217,3 11,331,332 

' 

21 76 370 0467-2 3700 os 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 370 0468-0 3700 os 208,217,3 11,33 1,332 
21 76 370 0469-8 3700 os 208,217,3 11,33 1 ,332 
21 76 370 0470-6 3700 bS 208,2 17,.295,3 1"1 ,331,332 
21 76 370 0471 - 4 3700 os 208,217,29~,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 370 0472-2 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331 ,332 
2 1 76 370 0473-0 3700 os 208,217~295,3 11 ,331,332 
·21 rr!6 37·0 0474·"-8 3700 os 208,2 17,295,3 11,331 ~332 
21 16 '37.0 0475-5 3700 os 208,21 7,29S,3 1 l ,33 1 ,.3:3 2 
,'i1 76 370 0476_:3 3700 ,os 208,2 17,295,3 11 ,331 ,:3:32 

2 1 76 370 04 77-,1 3700 os 208,217,295,3 l l,331,.332 
21 76 370 0478-9 3700 os 208,217,295,3 11 , 33 l ,-332 
21 76 370 0479--7 3700 -OS 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0481-3 3700 os 208 ,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0482- 1 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0483-9 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0484-7 3700 os 208 ,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0485-4 3700 os 208,217,295,311 ,331 ,332 
21 76 370 0486-2 370 0 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0487-0 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 



VOGN NUM MER LISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 ' 

ORG NSB VOG N NR. LITRA- LlTRA UTSTYRSKODE 
KODE ,I 

I 

21 76 370 0488-8 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 I 

21 76 370 0489- 6 3700 os 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 37 0 0490-4 3700 os 208,217,295,311,331,332 I 
21 76 370 0491-2 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 I 

21 76 370 0492-0 3700 os 208,2 ) 7,295,31 1,331,332 

21 76 370 0493-8 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0494-6 3700 os 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0495-3 3700 os 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 370 0496- 1 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 049T-9 3700 os 208 ,217,295,31 1,33 1 ,332 

21 76 370 0498-7 3700 os 208,217,295,31 1,33 1 ,332 I 

21 76 370 0499-5 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 •i 
21 76 370 0500-0 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 ., 

21 76 370 0501-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 I 

21 76 370 0502-6 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 I 

21 76 370 0503-4 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0504-2 3700 os 208 ,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0505-9 3700 os 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 370 0506-7 3700 os 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 370 0507-5 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 

I 

21 76 370 0508-3 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0509-1 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0510-e-9 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0511-7 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 
21 76 370 05 12-5 3700 os 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 370 051 3-3 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 I 

21 76 370 051 4- 1 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 I 

21 76 370 0515-8 3700 os 208 ,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 3 70 0516-6 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0517-4 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 

21 76 370 0518-2 3700 os 208,2 17,295,31 1,331,332 
21 76 370 0519-0 3700 os 208 ,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 3 70 0520-8 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,331,332 

" 21 76 370 05 21-6 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 
21 76 370 0522-4 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 

11 

I 

21 76 370 0523-2 3700 os 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0524-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 I 

I 
21 76 370 0525-7 3700 os 208,217,295,3 11 ,331 ,332 I 

21 76 370 0526-5 3700 os 208 ,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0527-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 3 70 0528-1 3700 0$ 208, 21 7,295,31 1,33 1 ,332 
21 76 3 70 05 29-9 3700 os 208,217,295,31 1,331 ,332 
21 76 370 0530-7 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0532-3 3700 os 208 ,2 17,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 370 0533- 1 3700 os 208 ,217,295,31 1,331,332 

;1 

ill 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 370 0 534-9 370 0 os 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0 535- 6 3700 os 208 ,217,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 370 0536-4 370 0 os 20 8,217, 295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0537-2 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0538-0 3700 os 208,217,295,31 1 ,331 ,332 

21 76 370 '0 539-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 3 70 0 540- 6 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0 541 - 4 3700 os 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 370 0542- 2 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 370 0543-0 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 0544-8 3700 os 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0 545-5 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0 546-3 3700 os 208,217,295,31 1,33 1 ,332 
2 1 76 370 0547-1 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 3 70 0549-7 3700 os 208,217,295,311 ,33 1 ,332 

21 76 370 0550-5 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0551-3 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0552- l 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0553- 9 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0554-7 3700 os 20 8,217,295,31 1,331 ,332 

21 76 370 0555- 4 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 556- 2 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0557-0 3700 os 20 8,2 17,295,311,331,332 
21 76 370 0558- 8 3700 os 208,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0559-6 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 0560- 4 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
. 2 1 76 370 0561 - 2 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0 562-0 : 3 700 os 208,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 370 0563-8 3700 os 20 8~2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 370 0564-6 3700 os 20 8,2 17,295,3 11 ,331,332 

21 76 370 0565-3 3700 os 20 8,2 17,295,3 11,331,332 
2 1 76 370 0566-1 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0567-9 3700 os 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
2 1 76 370 0568- 7 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0 569-5 3700 os 20 8,2 17,295,311 ,331,332 

21 76 370 0570-3 3700 os 20 8~2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0 57 1-1 370 0 os 20 8,217,295,3 11,331,332 
21 76 370 0572-9 3 700 os 208 ,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0 573-7 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0574- 5 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 

.. . . . 

2 1 76 370 0575-2 3700 os 20 8,217,295,3 11,331,332 
2 1 76 370 0576-0 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0 577-8 37 00 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 578- 6 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0 579-4 3700 os 208 ,2 17,295,31 1 ,331,332 



r 

I 

I 

VOGNNUMM ERL IST E MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LI TRA UT STYRSKO DE 
KODE 

2 1 7 6 370 0580- 2 3700 os 2 0 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 058 1-0 3700 os 20 8,2 17,295,3 11 ,331 ,332 
21 76 370 05 82-8 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 3 70 0 583-6 3700 os 20 8,2 17,295,3 11,33 1 ,332 
21 76 370 0 584- 4 3700 os 20 8,2 17,295,311,33 1 ,332 

21 76 370 0585- 1 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 370 0 586- 9 37 00 os 208, 21 7,295,3 11 ,331 ,332 
2 1 76 370 0587- 7 3700 os 20 8,2 17 , 295,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 76 3 70 0588-5 3700 os 20 8,217,295,311,33 1 ,332 li 

21 76 370 0 589-3 3 7 00 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 0 590- 1 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,331,332 I 

21 76 370 0591 - 9 370 0 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0 592- 7 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 i 

21 76 370 0 593-5 3700 os 20 8,217,295,311,331 ,332 I 
21 76 370 0594-3 3700 os 208,2 17,295,311,331,332 I 

I 

21 76 370 0595-0 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0596-8 3700 os 208,2 17,295,3 11,331,332 
21 76 370 0597-6 3700 os 20 8,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 

I 
11 
11 

21 7 6 370 0598- 4 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0 599- 2 3 700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

i 
1, 

21 76 3 70 0 600- 8 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0601-6 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,33 2 I 

2l 76 370 0602-4 370 0 os 20 8,2 17,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 060 3-2 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,331 ,332 
21 7 6 370 0604-0 370 0 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 

I 

21 76 3 70 0 605-7 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331 ,33 2 
21 76 370 0 6 06- 5 3700 os 20 8,2 17,295,3 1 1,331 ,332 
21 76 370 0607- 3 370 0 os 20 8,217,295,3 11,331,332 

I 

21 76 370 060 8-1 3700 . os 20 8,217, 2 95,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0609-9 3700 os 20 8,2 17,295,3 11 ,33 1 ,33 2 

21 76 370 061 0-7 3700 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331 ,332 
21 76 370 0 611-5 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0612-3 370 0 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 06 13- 1 37 00 os 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0614-9 370 0 os 20 8,2 17,295,311 ,33 1 ,332 

2 1 76 -3 70 06 15-6 370 0 os 20 8,217,295,311,33 1 ,33 2 
21 76 370 0616-4 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 06 17-2 3700 os 208,2 17,295,311,331,332 
21 76 370 0 618-0 3700 os 20 B,217,295i3 11,33l ,332 
21 76 370 0619-8 3700 os 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 370 0 620-6 370 0 os 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,33 2 
21 76 370 0 62 1-4 370 0 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0622-2 3 700 os 208,217,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 623-0 3 7 00 os 208,217,295,311,331,332 
2 1 76 3 70 0624-8 370 0 os 20 8,217,295,3 11 ,33 1 ,332 I 

I 
I 



VOGNNUMMERLI STE MED UTSTYRSKODE TRYKK ~JR. 752 

ORG NSB VOGN NR" LITRA- LIT RA UTSTYRSKO DE 
KOOE 

21 76 370 0625-5 3700 os 208,217,295,311 ,331,332 
21 76 370 0626-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0627- 1 3700 os 208,217,295,31 l ,331 ,332 
21 76 370 0628-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0629-7 3700 os 2 0 8, 2 1 7, 2 95 , 3 11 , 3 3 1 ,3 3 2 

21 76 370 0630-5 3700 os 208,2i7,295,3ll,331,332 
21 76 370 0631- 3 3700 os 208,217,295,31,,331,332 
21 76 370 0632- 1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 633 - 9 3700 os 2D8,217,295,311,33i,3~2 
21 76 370 0634-7 3700 os 208,217,295,311,3311332 

21 76 370 0635-4 3700 os 208,217,295,3 11 ,33 1,332 
21 76 370 ·0636-2 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0637-0 3700 DS 208,217,295,311,331,3~2 
21 76 370 0638-8 3700 os 208 ,2 17,295,311,331,33 2 
21 76 370 0639-6 3700 os 208, 217,295,31 1,33 1,332 

21 76 370 06 40-4 3700 os 20 8, 21 7,295 , 3 11 , 3 3 1 , 3 3 2 
21 76 370 0641-2 3700 os 208,217 ,295,311,33 1, 332 
21 76 370 0642-0 3700 os 203,217,295,311,331,332 
21 76 370 0643-8 3700 os 208,217,295,311,33!,332 
21 76 370 0644- 6 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0654-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0656-0 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0657-8 3700 os 208,21 7,295,311,331,332 
21 76 370 0658-6 3700 os 208,217,295,311,331 , 332 
21 76 370 065 9-4 3700 os 208,217,295,311,3319332 

21 76 370 ()660-2 3700 os 2089217,295, 311,331,3 32 
21 76 370 0 661 -0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0662-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0663-6 3700 os 208p217,295,3l i ,331,332 
21 76 370 0664-4 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 06 65 -1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0666 - 9 3700 os 208,2 1 7,295,311,331,332 
21 76 370 0667-7 3700 os 2u8,2 "l 7, 295,31 ,33 1,332 
21 76 370 0668- 5 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 06 69- 3 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 06 70- 1 3700 os 20892l7,295,31 l ,33 i ,332 
21 76 370 0671= 9 3700 os 208,217 ,295,311,331,332 
21 76 370 0672- 7 37 00 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0673-5 3700 os 2 8,21 7,295,311,33 1 ,332 
21 76 370 ()674-3 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,3 32 

21 76 370 0675-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0676-8 3700 os 205,217,295,3'!1,331,337: 
21 76 370 0677-6 3700 os 208,21 7,295,31 1,33!,33 2 
21 76 370 0678-4 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0679-2 3700 os 2oe,2,1,295,31l,331,332 



VOGNNUMMERLISTE ME D UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR " LI TRA- LITRA UTSTVRSKOOE 
KODE 

2 1 76 370 0680-0 3700 os 20 8,2 17,295,311,331,332 
2 1 76 370 0681 - 8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0682- 6 3700 os 208,21 7,295,3 11,331,332 
2 1 76 370 0 6 8 3- 4 3700 os 2 0 8, 21 7,295,311,331 ,332 
21 76 370 0 6 84- 2 3700 os 2 0 8,2 17,295,311,33 1 ,332 

21 76 370 0685 =9 3700 os 208 ,2 17,295,311,331,332 
21 76 3 70 0 6 86-7 3700 os 208 , 21 7,295,311,33 1 ,332 
21 76 370 068 7-5 37 00 os 208 , 21 7, 2 95,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 7 0 0688- 3 3 700 os 208 ,2 1 7 ,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0689-1 3700 os 208 ,217,295,3 11 ,33 1 ,332 

21 7 6 370 0690-9 3700 os 208 ,217,295,31 1 ,3 31 ,332 
21 76 370 0691- 7 3700 os 208,217,296,31 1 ,331,332 
21 7 6 3 70 0 692-5 3 700 os 208 ,217,296,311,331,332 
21 7 6 370 0 693- 3 3700 os 208 , 21 7,296,3 11 ,331,332 
21 76 3 70 06 94-1 3700 os 208 , 21 7,2 95,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 3 7 0 0 6 9 5- 8 37 0 0 os 20 8,217,295,311,331,332 
2J 7 6 37 0 06 9 6-6 3700 os 208 ,2 17, 2 95,311,331,332 
21 76 370 0697- 4 370 0 os 20 8,2 17,295,311,331,332 
2 1 76 3 70 0698- 2 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 .)699-0 37 00 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 0 700- 6 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 721 - 2 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 722- 0 370 0 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 723- 8 370 0 os 20 8,2 17,295,311,331,332 
2 1 76 370 0724-6 3700 os 208,217,295,311,33 1 ,332 

21 76 370 0725- 3 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0726- 1 3700 os 208,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 7 6 3 70 0 7 27 - 9 3700 os 208 , 21 7,295,3 11 ,33 1 ,332 
2· 1 76 37 0 0 7 28-7 3700 os 20 8,21 7,295,311,331,332 
21 7 6 3 7 0 07 29- 5 370 0 os 208 ,2 17, 295,31 1 ,33 1 ,332 

21 76 3 70 J 730-3 3700 os 208,2i 7, 2 95v3 1l , 33 1 ,332 
21 76 3 7 0 0 731 -1 370 0 os 20 8,21 7 , 295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0 73 2=9 3 70 0 os 208,2 17,295,3 11 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 733 - 7 3700 os 2 0 812 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 7 6 370 0734=5 370 0 os 2 0 8,217, 2 95,31 1 ,331,332 

2 ,~ 76 3 70 0735-2 370 0 os 20 8,2 17,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 73 6=0 37 00 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0 7 3 7- 8 3700 os 208 , 21 7,2 95,3 11 ,331 1332 
21 76 37 0 0 7 38-6 3700 os 208 , 21 7, 2 95,3 1 l ,331,332 
2 1 76 3 7 0 0 7 3 9-4 3700 os 20 8, 21 7,295,3 11 ,331,33 2 

21 76 370 0 740- 2 370 0 os 20 8,2 17,295,31 1 ,331,332 
21 76 3 70 07 4 1-0 3700 os 208 , 21 7,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 370 0 742- 8 37 00 os 2 0 8,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0 743- 6 37 0 0 os 20 8,2 17, 2 95,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 70 0 744- 4 3700 os 20 8,2 17,295 , 311,33 1 ,332 



VOGNNUMMERL I STE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 75 2 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 370 0745-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0746-9 3700 os 208,2 1 7,295,311,331,332 
21 76 370 0747-7 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
2 1 76 370 0748-5 3700 os 208,217,295,311,33"1 ,332 
21. 76 370 0749-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 :310 0 750-1 3700 os 208,217,295,3ll,33 i ,332 
21 76 370 0 751 -9 3700 os 2U8,2 ,7 , 295,311,33i ,332 
21 76 370 J 752-7 3700 os 208,217,295,3 1 ": ,33 1 ,332 
21 76 370 0 753-5 3700 os 208,2 17,295,31 l ,331 ,332 
21 76 370 0754-3 3700 os 208,217,295,3P,33: ,332 

21 76 370 0755-0 3700 os 208,217,295,31"! ,331,332 
21 76 370 0756-8 3700 os 208,217,295,31 : ,331,332 
21 76 370 0757-6 3700 os 2iJ8,2.i7,295,311,J3l ,332 
21 76 370 0758-4 3700 os 208,217,295,311 , 3 3 l , 3 3 2 
2l 76 370 0759-2 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 1)760-0 3700 os 208,217,295t31 l, 331,332 
21 76 370 076 1-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0762-6 3700 os 208,217 , 295,311,331,332 
21 76 370 0763-4 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0764-2 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0 765-9 3700 05 208,2" 7,295,3 11 , 331 ,332 
21 76 370 0 766- 7 3700 os 208,217,295,3 11,331,332 
21 76 370 -J 767-5 3 7-00 os 208,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 370 0 768-3 3700 os 208,217,295,3'1,331 ,332 
21 76 370 0 769-1 3700 os 208v217,295,3 i1 ,331,332 

21 76 370 0770-9 3700 os 208,2 17,295,3 11,331,332 
21 76 370 0 771 - 7 370,) os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 772- 5 3700 os 208,2 1 7, 295, 3 11,331,332 
21 76 370 ') 773 - 3 3700 os 20 8,21 7,295,31 1 ,33 1,332 
21 76 370 0774-1 3700 os 208,2 17,295,31 1,331,3 32 

21 76 370 J775=8 3700 os 208,217,295,31 l ,331, 332 
21 76 3 70 0776-6 3700 os 208,21 7,295 ,311,331,332 
21 76 370 0777-4 3700 os 208,2l7,295,311,331,332 
2 "1 76 370 0778-2 3700 os 208,2 17,295,3, 1 ,331,33 2 
21 76 370 0779- 0 3700 os 208,21 7,295 ,311,331,332 

21 76 370 0780- 8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 781-6 3700 os 208,2 '17,295,311,331,332 
21 76 370 0782-4 3700 os 208,2 ~7,295,311 ,331,332 
21 ' 76 370 0783-2 3700 os 208, 2 1 7,295,3 ~1 ,331 , 3 32 
21 76 370 0784-0 3700 os 208,2 17,295,31 1 ,331,33 2 

21 76 370 0785-7 3700 os 208,2]7,295,311,33 1 ,332 
21 76 370 0786-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 078 7-3 3700 os 20B,217,295,31J,331 7 332 
21 76 370 0 788- 1 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0789-9 3 700 os 208,2 1 7?295,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR" LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 ,, 76 370 )790-7 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0791-5 3700 os 208,217,295,3li ,33l ,332 
21 76 370 ·)792-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0793-1 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0794-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0795-6 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0796-4 3700 os 2.)8,217,295,31 ,331,332 
21 76 370 0797-2 3700 os 208,2l7,295,311,331,332 
21 76 370 0798·-0 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0 799-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0800-4 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 
21 76 370 0801-2 3700 os 208,217,295,3l i ,331,332 
21 76 370 ;J802-0 3700 os 20 8,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 J803-3 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 3 70 0804-6 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0805-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0806-1 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0807-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0808-7 3700 os 208,217,295,31 1,331,332 
21 76 370 0809-5 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 

I' 21 76 370 0810-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 , I 
! 21 76 370 0811-1 3700 os 208,2171295,311,331,332 

21 76 370 0812-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0813-7 3700 os 208,21 7,295,31 1,331 ,332 
21 76 370 0814=5 3700 os 208,2 17,295,3 11 ,331,332 

21 76 370 0815-2 3700 os 20 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0816-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0017-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0818- 6 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0819-4 3700 os 208g217,295,311,331,332 

21 76 370 )820-2 3700 os 208,217,295,311,33 1 ,332 
21 76 370 0821-0 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 J822- 8 3700 os 208,217,295,31 1 ,33 1 ,332 
21 76 3 7 0 0823-6 3700 os 208v217,295,311,331,332 
21 76 370 0824- 4 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 

21 76 370 0825-1 3700 os 2 0 8,217,295,311,331,332 
21 76 370 0826- 9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 J82 7-7 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0828-5 3700 os 208,2 17,295,31 1,331,332 
21 76 370 0829-3 3700 os 208,217,295,311 ,331, 332 

21 76 370 0830-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2 i 76 370 0831-9 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0832-7 3700 os 208,217,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 370 0833- 5 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0834- 3 3700 os 208,217,295,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MEO UTSTYRSKODE TRYKK NRe 75~: 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LITRA 
KODE 
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21 
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2i 
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76 
76 
76 
76 

76 
76 
76 
76 
76 

76 
76 
76 
76 
76 

76 
76 
76 
76 
7; .o 

370 :J-335-0 
370 0836-8 
370 0837=6 
370 0838-4 
370 0839-2 

370 0840-0 
370 0841-8 
370 0842·-6 
370 0843-4 
370 ;)344<-2 

370 0845~9 
3 70 08'1-6~ 7 
370 0847-5 
370 )848~3 
3 70 0849-· l 

370 0850-9 
370 )851-7 
3 70 J852~,5 
370 :1853=3 
370 )854=1 

76 37G ,)855-8 
76 370 0556-6 
76 370 J857-4 
76 370 0858~2 
76 370 0859-0 

76 
76 
76 
76 
76 

3 70 0860·~8 
370 0861~·6 
370 0862~4 
370 0863-2 
370 s'.)864-0 

3700 
3700 
3700 
3700 
3700 

3700 
3700 
370/J 
3700 
3700 

3700 
3700 
3700 
370D 
3700 

3701) 
370;) 
3700 
3700 
370:J 

3700 
3700 
3700 
3700 
3700 

3700 
3700 
3700 
3700 
370J 

76 370 JB65-7 370J 
76 370 J866-5 3780 
76 370 0867-3 3700 
76 370 0868-1 3700 
76 370 )869-Q 370J 

76 
76 
76 
76 
76 

76 
76 
76 
76 
76 

370 0870~-7 
370 J87~-5 
370 )872.,·3 
370 . .)873·-1 
370 )374-9 

370 )875-6 
370 0876-,4 
370 0877·~2 
370 ;)87.9-0 
370 :)879~8 

3700 
3700 
3700 
37f)0 
3700 

370() 
370·:1 
37CJ 
3700 
3700 

os 
os 
os 
os 
os 

os 
os 
os 
os 
os 

os 
os 
os 
os 
os 

os 
os 
os 
os 
os 

o.s 
os 
os 
os 

os 
os 
os 
os 
os 

os 
os 
os 
us 
os 

os 
os 
os 
os 
os 

os 
os 
es 

os 

UTSTVRSKODE 

208,217,295,31'1,331,332 
208,217,29593·1' ,331,332 
208,217i295,311,331i332 
208t2l7,295t311,33l g332 
2oat211,29s,3n ,331 ,332 

2J6,217,295 1 311,331,332 
208,217,295,31 1 ,331,332 
208 7 217 9 295 1 311 1 331,332 
208,217,295,311,331,332 
208,217,295,311,331,332 

2(}8,2 1 7,295,311,331,332 
2,JS,2• 7v295,3i 1,331,332 
208,217,295,31 1 ,331,332 
2.-rn,217,295j31 • ,331,332 
208,2•7,295~3', ,3.:,'i p332 

208,217,295131, ,331,332 
208 9 217 9 2.95,31;,331 1 332 
208p217,295?31 l ,33l ,332 
208~217,295i311,331,332 
2:J8g217,295,3 1 i ,331133? 

208,277,295131'1 ,331,332 
208,2l 71295j3; ! ,331 ,332 
208,217,295~311,331,332 
208r217,295931~,331i332 
208112'7i295dl'i 1331 '332 

2081217,295~31, ,33} ?332 
208,217,29513111331,332 
208,2i79295i31'' ,331,332 
20812171'295,31 i ,331 ,332 
208,217,295,3~ 1 ,331,332 

2 ;8~2171295,31'1331,.332 
2J!:h217i295i311i331133:'. 
2U892171~295,3~ i 1331 r33? 
2U81)2f71295v:P ' 1 36, ~332 
2 os 1 ~? 1 7 1 2 9 5 , 3 1 1 , :n 1 9 3 3 2 

20812t7,295,31 ,331,332 
208,217,295,31 ,331,332 
208,'2•?11;:95?31 ~3.31,332 
2G8~2 1 7,295i31 ?33~ ,332 
208?2179295,31 ,331,332 

208"217r295,3] ,3311332 
208,2:71295931 13311332 
2,)892179295~31 ,33 1 1332 
2089217,295,31 ,331,332 
2,)8g2.17y295i31 ,331 li3.?>2 



VOGNNUMMERLISTE MED UTS TYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITHA UTSTYRSKODE 
KODE 

2.1 76 370 0880=6 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0881-4 3700 os 2 08 ,2 17,295,311,331,332 
21 76 370 C. 882-2 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0883=0 3700 os 2JB,217,295,311,331,332 
"1 Lt 76 370 0884=8 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0885-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0886-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0887=1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0888-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0889=7 3700 os 208,217,295,31J,331,332 

21 76 370 0890-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0891-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0892-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 

i 

21 76 370 0893-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
I 21 76 370 ,)894-7 3700 os 208,2 17,295,311,331,332 

21 76 370 0895-4 3700 os 208,21 7 ,295,311,331 , 332 
21 76 370 0896 - 2 3700 os 208,217,295, 311,331,332 
21 76 370 0897=0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2i 76 370 0398-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2l 76 370 :)899-6 3700 os 208,217,295,311?331,332 

21 76 370 0900-2 3700 os 208 ,217,295,311,331,332 
21 76 370 0902=8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0903=6 3700 os 208,21 7,295?311,331,332 
21 76 370 0904- 4 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 )905-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0906-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0907-7 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0908-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0909-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0910-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0911-9 3700 os 208,217,295, 3 11,331,332 
21 76 370 0912-7 3700 os 208,217,295, 3 11,331, 332 
21 76 370 0913-5 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 
21 76 370 0914-3 3700 os 208,217,295 , 3 11,331 , 332 
2i 76 370 0915-0 3700 os 208,217,295.311,331,332 

2·1 76 370 0916-8 3700 os 208,21 7 ,295 , 3 11 , 331 , 3 32 
21 76 370 0917-6 3700 os 208, 2 17, 295, 3 11 , 33 1,332 
21 76 370 0918=4 3700 os 208,21 7 , 295 ,3 1 1 , 331,332 
21 76 370 0919=2 3700 os 208,21 7 ,295, 3 11,331,332 
21 76 370 0920=0 3700 os 208,21 7 ,295, 3 11,331,332 

21 76 370 0921-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2 '1 76 370 :)922=6 3700 os 208,21 7 ,295,311,331 , 332 
21 76 370 0923=4 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0924-2 3700 os 208,217,295, 311 , 331 , 332 
21 76 370 0925=9 3700 os 208,217,295,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NRo752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 370 0926=7 3700 os 208,217,295,31 i ,331,332 
21 76 370 0927-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0928-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2 ·, 76 370 0929=1 3700 os 208,217,295,311,331,332 

"' ' ~ , 76 370 0930-9 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0931-7 3700 os 208,2 1 7,295,311,331,332 
21 76 370 ()933-3 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0934-1 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 J939-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0940-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0941-6 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2i 76 370 0943-2 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0944-0 3700 os 208,217,295,311t331,332 
21 76 370 0947-3 3700 os 208~217,295,311,331,332 
21 76 370 )951-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 0953-1 3700 os 20Bv21 7,295,3il,331,332 
2 ·1 76 370 0958-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0959-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2 'i 76 370 J960-6 3700 os 208,217,295,31 1 ,331,332 
; "! 
"- I 76 370 0961-4 3700 os 208,217, 295931 1,331,332 

21 76 370 0962-2 3700 os 208,217,295,311,33lg332 
21 76 370 0963--0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2 l 76 370 0964-8 3700 os 208,217,295t31 1,331,332 
2} 76 370 0965=5 3700 os 208,217,295,311,331, 332 
21 76 370 0966-3 3700 os 208,2 1 7,295,311,331,332 

21 76 370 0967-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0968-9 3700 os 208,2 17,295,31 1,331,332 
21 76 370 0969-7 3700 os 208,2 17,295,311, 331 ,332 
21 76 370 0970-5 3700 os 208,2l7,295,3P ,331,332 
21 76 3 70 0971-3 3700 os 2089217,2959311,331 '332 

21 76 370 ')972-1 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0973-9 3700 os 208,217,295,31~,331,332 
2l 76 370 0974- 7 3700 os 208,217,295,3P,33l ,332 
21 76 370 ;)975-4 3700 os 208,217,295,311,331,332 
2i 76 370 0976-2 3700 os 208,217,295,3 11 ,331,332 

2i 76 370 0977-0 3700 os 208,217,295,31 ' ,331,332 
21 76 370 0978-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0979-6 3700 os 208,217,295,3l1,3 3l ,332 
21 76 370 0 980- 4 3700 os 208,217,295i3 11 ,33l,332 
2i 76 3 70 0 981 - 2 3700 os 208,217,295,311,331,332 

21 76 370 J982-0 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0 983-8 3700 os 208,217,295,311,331,332 
21 76 370 0984-6 3700 os 20812 17, 295,3111331,332 
2 } 76 370 0985=3 3700 os 2089217,295!131 1,3}'1 ,332 
21 76 3 70 0986-! 3700 os 208,217,2959311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 370 0 987-9 3700 os 208,2)7,295,311 ,331 ,332 
21 76 370 0988-7 3700 os 208,217 ,295,31 1,331 ,332 
21 76 370 0989-5 3700 os 208,217,2 95,3 11 ,331 ,332 
21 76 370 0990-3 3700 os 208,217,295 ,31 1 ,331,332 
21 76 370 0991-1 3700 os 208,21 7,295,3 11 ,331,332 

21 76 370 0992-9 3700 os 208 , 217,295,31 1 ,331,332 
21 76 370 0993-7 3700 os 208,217,295 ,31 1,331 ,332 
"'~ ." 76 370 ,.J994-5 3700 os 208,217,295,311,331,332 ~ I 

2 'i 76 370 0995-2 3700 os 208,217,295,311 ,331,332 
21 76 370 0996-0 3700 os 208,217,295,311 ,33 1 ,332 

2 1' I 76 370 0997-8 3700 os 208,2]7,295,311 ,33 1 ,332 
21 76 370 0998-6 3700 os 208,217 , 295,311 ,33 1,332 
21 76 3 70 0999-4 3700 os 208,217,2 95,3 11 ,33 1 ,332 

21 76 384 6010=5 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 384 6011-3 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 384 6012-1 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 1384 6013-9 3846 RKMP 203,217, 3 31 
21 76 384 6014-7 3846 RKMP 203,217,331 

21 76 384 6015-4 3846 RKMP 203,217, 3 31 
21 76 384 6016-2 3846 RKMP 2039217,331 
21 76 384 6017-0 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 384 6018-8 3846 RKMP 203,217p33l 
21 76 384 6019-6 3846 RKMP 203,217,331 

21 76 384 6020-4 3846 RKMP 203,217, 331 
2" l . 76 384 6021-2 3846 RKMP 203,21 7,331 
21 76 384 6022-0 3846 RKMP 203,21 7,331 
2 ~~ 76 384 6023 -8 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 384 6024-6 3846 RKMP 2 03,217,331 

21 76 384 6025~- 3 3846 RKMP 203,217,331 
21 76 384 6026= 1 3846 RKMP 2 03, 2 17,3 31 
21 76 384 6027-9 3846 RKMP 203,217,331 
2i 76 384 6028-7 3846 RKMP 203,2 17 ,33 1 
21 76 384 6029-5 3846 RKMP 203,21 7,3 3 1 

21 76 401 0000-4 4010 LB 204,216,305,33 1 
21 76 401 0001-2 4010 LB 204,216,305,331 
21 76 401 0002-0 4010 LB 204,216 ,3 05, 33 1 ,., ')' 

'- ' 76 401 0004=6 4010 LB 2 0 4,2 16 ,3 05,33 1 
21 76 401 0005=3 4010 LB 203,216,301,001 

2 'J 76 401 0006-1 4010 LB 204,216,305 ,33 1 
21 76 401 0007-9 4010 LB 203,2l6,3 03,33 i 
2 ·1 76 401 0008-7 4010 LB 20 4,216, 3 05, 33 1 
21 76 401 0009- 5 4010 LB 207,216,3 0 3,33 1 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LITRA UTSTVRSKODE 
KODE 

21 76 511 0001-8 5110 ELO 216,225,331 
21 76 511 0002-6 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0004-2 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 ,)005- 9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0006- 7 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0007-5 5110 ELD 203,216,331 
21 76 Sli 0009-1 5110 ELU 203,216,331 
21 76 511 0012-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0013-3 5110 ELO 203,216,331 
2i 76 511 0014=·1 5110 ELD 203,216,331 

21 76 51 I 0015-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0017-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0019-0 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0021-6 5110 ELO 203,2 16,331 
21 76 511 0022-4 5110 ELO 203,216,331 

21 76 :511 ()028-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0030-7 5110 ELO 203,216,33\ 
21 76 511 00 34- 9 5110 ElO 203,216,331 
21 76 511 0036~4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0038-0 5110 ELD 203,216,331 

21 76 511 0041-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 3043-0 5110 ELO 2 03,216 , 331 
21 76 511 0044-8 sno ELO 203,21 6,3 31 
21 76 511 0046-3 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0047-1 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0049-7 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0050-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0051-3 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0053-9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0054-7 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0056--2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0061-2 sno ELO 203,216,331 
21 76 511 0063-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 :)064-6 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0065-3 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0066-1 51 JO ELO 203,216,331 
21 76 511 0067-9 5110 EUJ 203,216,331 
21 76 5'11 0068-7 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0069-5 5110 ELG 203,216w331 
21 76 511 0072-9 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0073c"'7 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0074-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 5 i 1 00 75-2 5110 ELG 203,216.331 
,., 1 
'- . 76 511 0076-0 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0078-6 51 ·1 O ELG 203,216,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR" llTRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 511 0079=4 5 110 ELO 203,216, 3 31 
21 76 511 00130-2 5110 ELO 20 3,216 ,331 
21 76 511 0081-0 511 0 ELO 203,216,331 
21 76 511 0082-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 sn 0083-6 5110 ELO 203,2 16,331 

21 76 511 0084-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0086-9 5110 ELO 203,216,331 
2i 76 511 0087-7 5110 ELO 203,2 16,331 
.., i L, 76 511 0088-5 5110 EUJ 203,2 16,331 
21 76 511 0089-3 5 110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0090-1 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0091-9 5110 ELD 203, .2 16, 331 
21 76 511 0093-5 5110 ELO 203,216,331 
Zl 76 511 0096-8 5110 ELO 203, 216,331 
21 76 511 0097-6 5110 ELD 203,216,331 

21 76 511 0100-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0101-6 5110 ELO 203, 216,331 
2i 76 511 0102-4 5110 EL D 203,216,331 
2 1 76 511 0103-2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 51 l 0104-0 5110 ELO 203,216, 331 

21 76 511 0106-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0107-3 5110 ELO 203,216,331 
2i 76 511 0108- 1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0109-9 51 10 ELO 203,216,331 
2 1 76 511 Dl 11-5 5110 ELO 203,216,331 

2 1 76 511 011 2- 3 5110 ELO 203,21 6,331 
21 76 511 0 113 - 1 5110 ELO 203 ,2 16,331 
21 76 5H 0114-9 5110 ELD 203 ,2 16,331 
21 76 511 0117- 2 5110 ELO 203,2'16,331 
21 76 511 0118-0 5110 ELO 203,2 16,331 

21 76 511 ,) 119-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0121-4 5110 ELD 203, 216 ,331 
2 'i 76 511 0122-2 5110 ELO 203,2169331 
21 7 6 511 0124-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0126-3 5110 ELO 203,216,331 

21 76 sn 012 7-1 5110 ELO 203,216, 331 
2l 76 511 0128-9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0129-7 5110 ELO 203,216 ,331 
21 76 511 0130= 5 sno ELG 203,216,331 
21 76 511 0131-3 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0134-7 5110 ELO 203,216,331 
ll 76 511 J135-4 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0136-2 5110 EL O 203,216,331 
,. .. \' 
" t 

76 511 0139-6 511 0 ELO 203,2 16,331 
21 76 sn 0140-4 5110 ELO 203,216,33 1 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NRo752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 511 0141-2 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0143-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0145-3 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0146-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0148-7 5110 ElO 203,216,331 

21 76 511 0149-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0150-3 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0151-l 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0152-9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0155-2 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0157-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0158-6 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0159-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0160-2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0161-0 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0162-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0163-6 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0164-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0167-7 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0168-5 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0170-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0171-9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0173-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0174-3 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0176-8 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0178-4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0179-2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0181-8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0182-6 5110 ELD 203,216,331 
21 76 511 0183-4 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0184-2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0186-7 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0189-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0190-9 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0191-7 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0192-5 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0193-3 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0195- 8 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0196-6 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0197-4 5110 ELO 203,216,331 

21 76 511 0198-2 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0199-0 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0207-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0209-7 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0210-5 5110 ELO 203,216,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UT STYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR" LI TRA- LITRA UTS TYRSKOD E 
KODE 

21 76 511 0212-1 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 0214-7 5110 E.LO 203,216,331 
21 76 511 0216-2 5110 ELO 203,216,33'1 
21 76 511 02 'l 9-6 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 )221-2 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 J222-0 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0223-8 5110 ELO 203,215,331 ~, 
L . 76 511 0224·-6 5110 ELO 203,215,331 
" "I L:;: 76 511 0225-3 5110 ELO 203,215,331 
21 76 sn 0226-1 5110 ELD 203,215,331 

21 76 sn 0227-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0228-7 5110 ELO 203,215,331 
2J 76 511 0229-5 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0230-3 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0231,-1 5110 ELO 203,215,331 

'? , ,_. 76 511 0232-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0233-7 5110 ELO 203,215,331 
21 76 su )234-5 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0235-2 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0236-0 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0237-8 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0238-6 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0239-4 5110 ELO 203,2 15 ,331 
21 76 511 0240-2 5110 ELO 20 3,215,331 
21 76 511 0241-0 5110 ELO 203,2'15,331 

21 76 511 0242-8 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 :1243-6 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0244-4 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0245-1 5110 ELO 203,215 ,33 1 
21 76 511 0246-9 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0247-7 5110 ELIJ 2 03,21 5,331 
21 76 511 0248-5 5110 ELO 203,215,331 
21 76 sn 0249-3 5110 ELD 203,2 15,331 
21 76 511 '.)250-1 5110 ELO 203,215,331 
21 76 sn 0252·~7 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0253-5 5110 ELO 203,215 ,3 31 
21 76 5"ii 0254-3 sno ELO 203,215,331 
21 76 511 :)255-0 5110 ELD 203,215,331 
21 76 511 0256-8 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 ')257-6 5110 ELO 203,215,331 

,·, 1 .t. , 76 511 0258-4 5110 ELO 203,215,331 
'l 1 
"- i 76 511 .J259- 2 sno ELO 203ø215,331 
21 76 5 11 0260-0 5110 ELG 203,215,331 
21 76 511 0261-8 5110 ELO 20 3,215,331 
2 ,, 76 511 0262-6 5110 ELO 203,215,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRY KK NRo752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LITRA UTSTYR SKO DE 
KODE 

21 76 511 0263-4 5110 ELO 203 ,2 15,331 
21 76 511 0264- 2 5110 ELO 203,2 15,331 
21 76 511 0265-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0266-7 5110 ELO 2 1) 3,2 15,331 
2 1 76 511 0267-5 5110 ELO 203,2 1 5, 331 

21 76 511 0269-1 5110 ELO 203, 215,331 
21 76 511 0270-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0272-5 5110 ELO 203,2 16,331 
21 76 511 0273-3 sno ELO 203, 215,331 
21 76 511 0274-1 5110 ELD 203,2 15 i331 

21 76 511 0276-6 5110 ELD 203,2 15,331 
21 76 511 0278-2 sno ELO 203ll2 15,3 31 
21 76 511 0279-0 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0 280-8 5110 ELO 203,2 15,331 
21 76 511 0 281-6 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0282-4 5110 ELO 2031215, 331 
21 76 5 11 0283-2 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0284-0 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0285-7 5110 ELD 203,215,331 
21 76 5 11 0287-3 5110 ELD 203,2 15,331 

21 76 511 ~289-9 5110 ELO 203v215,331 
21 76 511 0290-7 5110 ELO 203,2 15,331 
21 76 511 029! - 5 5110 ELD 2J3,215,331 
21 76 511 0292-3 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 )293-1 5110 ELO 203,2 15,331 

21 76 511 0294-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0295-6 5110 ELD 203,2 '15,331 
2i 76 511 0296-4 5110 ELO 203,2 15,331 
21 76 511 0297-2 5110 ELO · 203 , 215, 3 31 
21 76 511 0298-0 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0299-8 5110 ELD 203,215,331 
21 76 511 0300=4 5110 ELO 203,216,331 
21 76 511 ,-J 301-2 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0304-6 5110 EU) 203,2 15,331 
21 76 511 0305-3 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0306-1 51 'I O ELO 203,215,331 
21 76 511 0307-9 5110 ELO 203,2!5,331 
~ ·at 76 511 ;)308-7 5110 ELO 203,2 15,331 '- I 

21 76 511 ,)309-5 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0310-3 5110 ELO 203,215,331 

2i 76 511 0311-1 511 0 ELO 203,2!5,331 
21 76 Sli 0312- 9 sno ELO 203,2 1 5,3 31 
21 76 511 0313-7 5110 ELO 2031215,3~1 
21 76 511 ,rl 314 - 5 5110 ELO 203,2~5,331 
21 76 511 0315-2 5110 ELD 203,215, 33 1 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR" LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 511 0316-0 5110 ELO 203,215 , 331 
21 76 511 0318-6 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0319-4 5110 ELO 203 , 21 5,331 
21 76 511 0320-2 5110 ELD 203,215,331 
21 76 511 0321-0 5110 ELO 203,215,331 

21 76 511 0322 - 8 5110 ELD 203,2 15,331 
21 76 511 0324-4 511 0 ELO 203,215, 331 
21 76 511 0325-1 5110 ELO 203, 2 15,33 1 
21 76 511 0326 =9 5110 ElO 203,2i5,331 
.... , '! 76 511 0327-7 5110 ELO 203,2159331 i!. I 

21 76 511 0 328-5 5110 ELD 203,2 15,331 
21 76 511 0329- 3 5110 ELO 203,21 5,33 1 
21 76 51 1 0330-1 5110 ELO 203 ,215,331 
21 76 511 0331-9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0332-7 5110 ELD 20 3,215 ,331 

21 76 511 0334-3 sno ELO 203,2 l 5,331 
21 76 511 0335-0 5110 ELO 20 3,215,331 
21 76 Sil .)336-8 5110 ELO 20 3,215,33 1 
21 76 511 8337 - 6 5110 ELG 203,21 5,3 31 
21 76 511 0338-4 5110 ELO 203,215 ,331 I 

21 76 511 033 9- 2 5 110 ELO 203 ,215,331 
21 76 511 0340-0 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0341-8 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0342- 6 5110 ELD 203,2l5,33l 
21 76 511 03 43 -4 5110 ELO 203, 215,331 

2 1 76 51 1 0344- 2 5110 ELO 203,215,331 
2 1 76 511 0345- 9 5110 ELO 203 ,2 15,331 I 

21 76 511 0347- 5 5110 ELD 203,21 5,331 
21 76 511 0348-3 s 11 · ELO 20 3 , 2 15,331 
21 76 511 0349- 1 5110 EL O 203,21 5,3 31 

21 76 sn 0350- 9 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0352 -5 5110 EL O 203,215,331 
21 76 511 0353- 3 5110 ELO 203,215,331 
21 76 5 11 0354-1 5110 ELO 203 ,2 15,331 
21 76 511 0355-8 5110 ELO 203,21 5,33 1 

21 76 511 035 6- 6 5110 ELO 203,21 5,3 31 ... , 
L , 76 511 0357-4 5110 ELO 203,21 5,3 31 
21 76 511 0358-2 SllO ELO 203,2 15,3 31 
21 76 511 0360- 8 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0361-6 5110 ELO 203,216,331 

2 1 76 511 0362-4 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 )363-2 5110 ELO 203 , 215,331 ,.., .,. 

76 511 0364-0 5110 ELO 203,215,331 Li 

21 76 511 0365-7 5 110 ELG 203,33 1 
21 76 511 0366- 5 5110 ELO 225,331 

I 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR"752 

ORG NSB VOGN NRo L ITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 511 0367- 3 5110 ELO 203,331 
21 76 511 0368- 1 5110 ELO 203,331 
21 76 511 0369 =9 5110 ELO 203,2 15,331 
21 76 511 0 370- 7 5110 ELO 203,215,331 
21 76 511 0371-5 51 lO ELO 203,215,331 

21 76 533 0123 - 4 5330 ELMO 2 16,225,330,33 1 

21 76 533 1059- 9 5331 ELMO 203,2 15,330,33 1 

21 76 571 5000- 9 5715 TBIS 208,215,331,332 
21 76 571 5001-7 5715 TBIS 208,215,331,332 
21 76 57 1 5002- 5 5715 TBIS 208,215,331,332 
21 76 571 5003-3 5715 TBIS 208,215,331,33 2 
21 76 571 5004- 1 5715 TBIS 208,2 15,331,332 

21 76 571 5005 - 8 5715 TBIS 208,2 15,331,332 
2 1 76 571 5006- 6 5715 TBIS 208,215,331,33 2 
21 76 571 5007-4 5715 TBIS 208,215,331,33 2 
21 76 571 5008- 2 5715 TB!S 208,2 15,331,33 2 
2 1 76 571 5009-0 5715 TBIS 208,215,331,332 

21 76 573 0000- 0 5730 TOS 208,215,311,331,332 
21 76 573 0001-8 5730 TDS 208,21 5,3 11,331,332 
2 1 76 573 0002-6 5730 TDS 208,2 15,3 1 1,33 1 ,332 
21 76 573 0003- 4 5730 TDS 208,215,3 11,33 1 ,332 
21 76 573 0004- 2 5730 TOS 20 8,2 15,3 11,33 1 ,33 2 

21 76 577 6000- 5 5776 TlS 208,215,331,332 
21 76 577 6001 - 3 5776 TIS 208,215,331,332 
21 76 577 6002- 1 5776 TIS 208,215,331,332 
21 76 577 6003 - 9 5776 TIS 208,21 5,331,332 
21 76 577 6004- 7 5776 TIS 208,215,331,332 

21 76 577 6005 - 4 5776 TIS 208,215,331,332 
2 1 76 5 77 6006- 2 5776 TIS 208,215,331,332 
21 76 577 6007-0 5776 TIS 208,2 15,331,332 
21 76 577 6008-8 5776 TIS 208,21.5,331,332 
21 76 577 6009 - 6 5776 TIS 208,215,331,332 

2 1 76 577 6010- 4 5776 TIS 208,215,331,332 
21 76 577 6011 - 2 5776 TIS 208,215,3311332 
21 76 577 6012 - 0 5776 TIS 208,215,331,332 
21 76 577 6013- 8 5776 TIS 208,2~5,331,332 
2 1 76 577 6014- 6 5776 TIS 20 8,215,331,33 2 



" 

VOGNNUMMERLISTE MED UTS TYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSR VOGN NR. LI TRA- llTRA UT STYR SKO DE 
KODE 

21 76 5 7 7 6 015-3 5776 TIS 20 8 121 5,3 31 ,3 32 
21 76 577 6016-1 57 76 TIS 20 8,21 5, 33 1,33 2 
21 76 577 6017-9 5776 Tl$ 208 , 21 5,331, 332 
21 76 577 6018-7 5 776 TI $ 208 , 21 5,3 3 1,332 
21 76 5 77 601 9 - 5 5 7 7 6 TIS 208,215, 3 31 ,332 

2i 76 601 8000-1 6018 FB 203,216 , 33 1 
21 76 601 800 '1-9 6018 FB 2031216 ,3 31 
21 76 601 8002-7 6013 FB 203 , 21 6, 331 
2 1 76 601 8003-5 6018 FB 203 , 216,33 1 
2 ·1 76 601 8004-3 6018 FB 203 , 21 6, 331 

2 1 76 601 8005-0 60"i8 F8 2 0 3,2 1 6, 331 
21 7 6 601 8006-8 6018 Fi.3 203,216,331 
21 76 601 8007-6 6018 FB 203,21 6, 331 
2 1 76 601 8008-4 6018 FB 203,21 6 , 3 31 
21 76 601 8009-2 6018 FB 2.03,21 6 ,331 

21 76 601 8010-0 6 01 8 FB 216 , 22 5 ,331 
2 1 76 601 8012-6 6018 FB 203,21 6 ,331 
2 1 76 601 8013-4 6018 FB 203,216,33 1 
2, 76 601 8014-2 6018 FB 203,21 6 ,331 
2 1 76 601 8015-9 6018 F13 203,21 6 ,33 1 

21 76 601 8016-7 6018 FB 203,21 6, 331 
2 1 76 601 8018- 3 6018 FB 203 , 21 6 ,331 
2 1 76 601 801 9-l 6018 FB 203 , 21 6,3 31 
21 76 601 8020-9 6018 FB 203,21 6 , 3 3 1 
2 1 76 601 8021 - 7 6018 FB 203 ,2 16,3 31 

2 1 76 601 8022-5 6018 FB 203 , 216,331 
2 1 76 601 8023-3 6018 FB 21 6,331 
21 76 601 8025-8 6018 FB 203,21 6 ,33 1 
21 76 601 8026-6 6 0 18 FB 203,21 6 ,331 
2 1 76 60i 8027-4 6018 FB 203,216,331 

2 1 76 601 8028-2 6018 FB 2 03 , 216 ,3 31 
2i 76 601 8030-8 6018 FB 203 , 21 6 1331 
21 76 60 t 8031-6 6018 FB 203 , 2 16,33 1 
21 76 60 1 8032-4 6018 FB 216,225,331 ,, ... 
.C:.. l 76 601 8033-2 6018 FB 203,216, 3 31 

2·1 76 601 8034-0 60 18 FB 203,216,331 
,; .. 
"- \ 76 601 8 0 35-7 6018 FB 203,2 16,331 ,,,, . 
G. ! 76 601 8036-5 6018 FB 203,2•6,33 1 
21 76 60 1 8J37-3 6018 Fb 203,216,331 
L "i 76 601 8038-1 6018 FB 203,216,331 

2 ·i 7b 601 8039-9 6018 FB 216,225 , 331 
21 76 601 8040 - 7 6018 FB 203,216,331 
21 76 60 1 80 41-5 6018 FB 203 , 216,331 
2 '! 76 601 8042-3 601 8 F 13 203,2 16 ,331 ,.,., 
"- 'I 76 601 5043-i 6018 FB 203 , 21 6 ,331 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR"752 

ORG NSB VOGN NR" LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 601 8044- 9 601 8 FB 203,2 1 6,331 
21 76 601 8045 - 6 6 01 8 FB 203,216,331 
21 76 601 8046- 4 6018 FB 203,2 16,331 
21 76 601 8047-2 6018 FB 203,2 16,331 
2 1 76 601 8048-0 6018 FB 203,216,331 

21 76 601 8049-8 6018 FB 203,216,331 
21 76 601 8050-6 6018 FB 203,2 1 6,331 
21 76 601 8051-4 6018 FB 203,216,331 
21 76 601 8052-2 6018 FB 203,216,331 
21 76 6 0 1 8053-0 6018 FB 203,2 1 6,331 

21 76 601 8054-8 6018 FB 203,216,331 
21 76 601 8055-5 6018 F8 203,2 76,331 
21 76 601 8056- 3 6018 FB 20312 16,331 
21 76 601 8057-1 6 01 8 FB 203,21 6, 33 ·1 
21 76 601 8058-9 6018 FB 203,216 ,331 

21 76 601 8059 - 7 6018 FB 203,2 16,331 
21 76 601 8060~5 6 0 18 Fe 204,215,331 
21 76 601 8061-3 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8062-1 6018 FB 203,2 15 ,331 
21 76 601 8063-9 6018 FB 204,215,331 

21 76 601 8064-7 6018 FB 203,2 15 ,331 
21 76 601 8065-4 6018 FB 201,2 1 5,331 
21 76 601 8066-2 6018 FB 203,215,331 
21 76 601 8067-0 6018 FB 203,215 ,331 
21 76 601 8068-8 6018 FB 203,215,331 

21 76 601 8069-6 6018 FB 204,2 15,331 
21 76 601 8070-4 60 18 FB 204,215,331 
21 76 601 8071 - 2 6018 FB 203,21 5,331 
21 76 601 8072-0 601 8 FB 203,2 15,331 
21 76 601 8073-8 6018 FB . 203,215,331 

21 76 601 8074-6 6018 FB 203,215,331 
21 76 601 8075-3 6018 FB 203,2 1 5,331 
21 76 601 8076-1 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8077 -~ 9 6018 FB 2031215,331 
21 76 601 8078-7 6018 FB 204,215,331 

21 76 601 8079-5 6018 FB 204,215,331 
21 76 60 1 8080-3 6018 FB 203,2 1 5,331 
21 76 601 8081-1 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8082-9 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8083 - 7 6018 FB 204,2 15,331 

21 76 601 8084-5 6018 FB 204,2l5,331 
21 76 601 8085- 2 6018 FB 204,2 15,331 
21 76 601 80 86-0 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8087- 8 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8088-6 6018 FB 204,2 15,331 



li 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TR YKK NR .75 2 

URG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 601 8089-4 6018 FB 204 ,2 15 ,331 
21 76 601 8090- 2 6018 FB 204,215 ,331 
2·1 76 601 8091-0 60 18 FB 204,215,33 1 
2 ·, 76 601 8092-8 6018 FB 204,215,331 
2l 76 601 8093-6 6018 FB 204,2 15,331 

2; 76 601 8094-4 6018 FB 204,215 , 331 
2.1 76 601 8095- 1 601 8 FB 204,2 15,331 
2 1 76 601 80 96- 9 6018 FB 203,215,331 
2 'l 76 601 8)97-7 6018 FB 203,215,331 

I i 2"i 76 601 8098-5 6018 FB 20 31215 , 331 

2i 76 601 8.)99-3 6018 FB 203,215,331 
2i 76 601 8i00-9 6018 FB 2U 4,2 i5 ,331 
Ll 76 601 8101-7 6018 FB 20 4,2 15 ,331 
.--. --. 76 601 8102-5 6 01 8 FB 203 ,215,3 31 ' .! 
f'' ~-: 76 601 8h3-3 60 18 FB 20 3 , 2 1 5 , 3 3 1 LI 

~ ·1 76 601 8104-l 6018 FB 203,215 , 331 
21 76 6 01 B'i JS-8 6018 FB 204,215,331 
" i L . 76 601 8106 .... 6 6018 FB 204,215,331 
2 1 76 601 8 i 1)7-4 6'.) 18 FB 203 , 215 ,331 
r ~ 76 601 8108-2 6'.) 18 FB 204,215 ,331 .:. 1 

' 
' 

21 76 601 8109-D 6018 FB 204,215,331 i ,,,.., 
76 601 B110-8 6018 FB 2 0 4, 215 ,331 ,:. l I 21 76 601 8111-6 6018 FB 203,215,331 

,,., " 
<(.. j 76 60i 8112-4 6018 FB 203,215, 331 
21 76 601 8113-2 6018 FB 20 3,215 ,3 31 

2"I 76 6 0l 811 4-0 6018 FB 204,215,331 
21 76 601 8115-7 6018 FB 204,21 5,331 
2 i 76 6 01 811 6 - 5 6018 FB 20 4,2 15,331 
21 76 6 01 8117-3 6018 FB 203,2 15,331 
"'1 .:. , 76 601 8118- l 6 01 8 FB 20 4,2 15,331 

21 76 601 8119- 9 601 8 FB 203 , 2 15,331 
21 76 601 8120-7 6 0 18 FB 204,21 5,3 31 
21 76 601 8121- 5 601 8 FB 204,215,331 
2 1 76 60 1 8122-3 6018 FB 203,215,331 
21 76 601 8123=1 6018 FB 204,21 5,331 

t'. 'j 76 611 8000-0 6 118 FBS 204,215,331 
... "! 
,::. * 76 6\1 8001-8 6118 FBS 203 ,2 15,331 
21 7 6 611 8002-6 6118 FBS 204,215 ,331 
21 7 6 611 8003- 4 6118 Fes 204,2 15 ,331 
~ ~ 76 611 8004=2 611 8 FBS 203,2 15,331 L I 

21 76 611 8005-9 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8006-7 6118 FBS 204 , 2 15,331 
2. ! 76 611 8007 - 5 6118 F8S 204, 2·,s ,331 
2'1 76 611 8008-3 6118 FBS 204,2 15,331 
2 'l 76 611 8009-1 6118 FBS 204,21 5,331 

I 

I 

. I 
I : I 



VOGNNUMMERLIS TE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

2 1 76 611 80 10-9 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8011 - 7 6118 FBS 204,215,331 
2 1 76 611 8012-5 6118 FBS 204,2 15,331 
2 1 76 611 8013-3 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8014- 1 6118 FBS 204,215,331 

2 1 7 6 611 8015- 8 6118 FBS 204,215,331 
21 76 611 801 6-6 6118 FBS 204,215,3 31 
2 1 76 611 8017-4 6118 FBS 204,215,331 
21 76 611 8018-2 6118 FBS 204,2 15,331 
2 1 76 611 8020- 8 6118 FBS 203,215,331 

21 76 611 8021 - 6 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8022- 4 6118 FBS 203,215,331 
21 76 611 8023- 2 6118 FBS 204,215,331 
21 76 611 8024- 0 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8025- 7 6118 FBS 204,215,3 31 

21 76 611 8026- 5 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8027- 3 6ll 8 FBS 204,215,33 1 
2 1 76 611 8028- 1 6118 FBS 204,215,331 
21 76 61 1 8029-9 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 6 1 1 8030-7 6118 FBS 204,215,331 

2 1 76 611 8031 - 5 6118 FBS 203,2 15,331 
21 76 611 80 32- 3 6118 FBS 204,21 5,331 
2 1 76 611 8033-1 61 18 FBS 204 ,2 15,3 31 
2 1 76 611 8034-9 6118 FBS 204, 215,331 
21 76 611 8035 - 6 6118 FBS 204,2 15,33 1 

21 76 611 8036- 4 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8037- 2 611 8 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8038-0 6 1 18 FBS 203,215,331 
21 76 611 80 39- 8 6 118 FBS 204,215,331 
21 7 6 611 8040- 6 6118 FBS 204,2 15,331 

21 76 611 8041 - 4 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8042- 2 6118 FBS 204, 2 15,331 
2 1 76 611 8043-0 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 611 8044-8 6 1 18 FBS 204,215,331 
21 76 611 8045- 5 6118 FBS 203,215,331 

21 76 611 8046- 3 6118 FBS 204,2 15,331 
21 76 6 11 8047- 1 6118 FBS 204,2 15,331 
2 1 76 611 8048-9 6118 FBS 204,2 15,331 
2 1 76 611 8049- 7 6118 FBS 203 ,2 15,3 31 

21 76 700 0001-7 7000 UHK 203,215,331 
21 76 700 0002-5 7 000 UHK 203,2 15, 331 
21 76 70 0 0003-:3 7 000 UHK 203,2 15,331 
21 76 700 0004-1 7000 UHK 20 3,215,331 
21 76 700 0006-6 7000 UHK 20 3,215,331 



VOGNNUMMERLIS TE 

ORG NSB VOGN NR. LITRA-
KODE 

21 76 700 1000-8 700 1 ,.,., 
'- ~ 76 7 00 100 1-6 7001 

21 76 70 0 2000-7 7002 

21 76 805 8000-8 8 0 58 
2.-; 76 805 800 1-6 8058 
21 76 80 5 8!)0 2-4 8 0 58 
21 76 80 5 8003-2 80 58 
21 76 805 8004-0 8058 

2 1 76 805 8005- 7 8058 
21 7 6 805 8006-5 8058 
21 76 805 8~07- 3 8058 
21 76 SJS 8008-l 8058 
2 '! 76 205 800 9- 9 8058 

21 76 805 001 0-7 8058 
') .. 
C. i 76 eo s 8011-5 8058 
21 76 80 5 8012-3 8058 
2·1 76 805 8013-1 8058 
21 76 80 5 8014-9 8058 

2'1 76 805 8015-·6 8058 
21 76 805 80 16- 4 8058 
21 76 60 5 8017-2 8058 
21 76 805 8018-0 8058 
21 76 805 8019-8 8058 

21 76 80 5 8020-6 8058 
21 76 805 802 1- 4 8058 

21 76 806 6038-8 8066 
21 76 80 6 603 9- 6 8066 

21 76 806 6045- 3 806 6 

MED 

LITRA 

UHK 
UHK 

Ut-'K 

I BBLPS 
IBf3LPS 
IBBLPS 
IB BLPS 
I B8 LPS 

IBB LPS 
IBBLPS 
!BBLPS 
! 8BLPS 
IBRLPS 

IBBLPS 
IBBLPS 
IB.ALPS 
IB BLPS 
IBBLPS 

IBALPS 
IBBLPS 
IBl.iLPS 
IB BLPS 
I BB LPS 

IBBLPS 
IBBLPS 

IMORS 
! MORS 

H~IJ RS 

UTS TYRSKODE TRY KK NR .752 

UTSTYRSKODE 

201,215,331 
201 ,215,331 

20 3,216,331 

20 8,215,2 86,331,33 2 
208,215,286,33 1 ,332 
20 8,2 15,286,331,332 
208 ,215,286,33 1 ,33 2 
20 8,2 15,2 86,33 1 ,33 2 

208,215,286,331,332 
208,215,286,33 1,332 
20 8,215,286,331,33 2 
20 8,215,286,331,332 
20 8 ,215,286,33 ; ,332 

208,215,286,331,332 
20 8,2 15,286,33 1 ,332 
208,215 ,2 86,33 1 ,332 
208,215,286,33 1 , 3 32 
20 8,215,286,331,332 

208 ,215,286,331,332 
208,215,286,331,332 
20 8,215,286,33 1 ,332 
20 8,215,286,331,332 
208,215,286,331,332 

208,2 15,287,331,332 
208,215,287,331,332 

204,21 5,264,290,33 1 , 332 
204,215,242,264,290,29 1 ,331 ,332 

204,21 5 ,264,291,331,33 2 

!, 



ORG 

21 
21 

21 
21 
21 

21 

21 
2 1 
21 
21 
21 

2 1 
21 
21 
2 1 
21 

21 
~ ··$ 

c. I 

2 1 
21 
21 

21 
21 
21 

21 
2 1 
21 
21 
21 

21 
21 
21 
21 
21 

VOGNNUMMERLISTE 

NSB VOGN NR" 

76 806 6055-2 
76 806 6057-8 

76 806 6064-4 
76 806 60 65-1 
76 806 6069-3 

76 806 6074-3 

76 813 0000-0 
76 813 0001-8 
76 813 0002 - 6 
76 813 0003-4 
7 6 813 0004-2 

76 81 3 JOO S-9 
76 813 000 6 - 7 
76 81 3 ;J 00 7-5 
76 8 1 3 0008-3 
76 813 000 9-1 

76 8 13 0010-9 
76 8 13 00 11 - 7 
76 8 13 001 2-5 
76 8 13 0013-3 
76 813 00 14-1 

76 81 3 0015-8 
76 813 0016-6 
76 813 0017-4 

76 81 3 i OOO-9 
76 813 1002- 5 
76 813 1003-3 
76 8 13 1004-1 
76 81 3 1005-8 

76 813 1006-6 
76 813 1007- 4 
76 813 1008-2 
76 81 3 1009-0 
76 813 1010-8 

LITRA-
KODE 

806 6 
8066 

80 66 
8066 
8066 

8066 

8130 
81 30 
8 130 
8130 
8130 

8 130 
8 13 0 
8 30 
8 i 30 
8130 

81 30 
8130 
8 1 30 
8130 
81 3 0 

8 130 
8 130 
8130 

8131 
8131 
8131 
8131 
8131 

8131 
8131 
8131 
8131 
8131 

MED 

LITRA 

IMORS 
!MORS 

IMOR S 
!MORS 
!M ORS 

I MORS 

ILMS 
ILMS 
ILMS 
-I LMS 
IL MS 

ILMS 
IL MS 
ILMS 
I LMS 
ILMS 

IU~S 
ILMS 
IL MS 
I L1'4S 
ILMS 

ILMS 
ILMS 
IL MS 

If-! OS 
IMOS 
IMOS 
IMOS 
I~OS 

IMOS 
IMOS 
IMOS 
IM OS 
IMOS 

UTSTYRSKODE TR YKK NR.752 

UTSTYRSKODE 

204,215,240,242,264, 290,291 ,33313 
204,2 15 ,264,29 1,291 ,33 1 ,332 

204,2 15 ,264,291,33 1 ,33 2 
204,215,264 ,29 1,331 ,332 
204,2 15 ,264,29 1,33 1 ,332 

204,215,2 64,290,291 ,331 ,33 2 

20 4,215,264,291,33 1 ,33 2 
204,215,264,291,3 31 ,332 
204,2 15,264,291 , 331 ,332 
204,2 15,264,291,331,3 32 
204,2 15,264,291,33 1 ,332 

204,215,264,331,332 
204,215,264,291 , 33 1 ,332 
204,215,264,291 ,33 1 ,33 2 
2 04,215,264,291 ,33 1 ,332 
2 04,215,264,291 ,33 1 ,332 

20 4,215,264,29 1 ,33 1 ,332 
20 4,215,264,291,33 1,332 
20 4,21 5,264,291, 33 1,332 
204 ,215,264,29 1 ,331,332 
20 4,215,264,29 1 ,33 1 ,332 

20 4,2 15,264 , 29 1 ,331 ,332 
20 4,2 15 ,264,291,331 ,33 2 
20 4,21 5,264,291,331 ,332 

20 4,215,264,29( ,291 ,331,332 
20 4,215,264 , 290 ,291 ,331,332 
204,2 15,264,290 ,291,331 ,332 
2 04,215,264,290 ,29 1 ,33 1,332 
204,2 5,264,290 ,331,332 

204, 2 15,264,290 ,291 ,331,332 
204,215,2 64,290 ,291,331,332 
204,2 15,264,290 ,291 ,331,33 2 
204,215,264,290 ,291,331,332 
204,2 1. 5,264,290,331,332 



" 

I I 
VOGNNUMMERL I STE MED UT STY RSKODE TR YKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

,. .. -1, 

'- I 76 8l 3 1 O 11 - 6 8131 IMO S 204 ,2 15 , 264,2 90, 29 1 ,331 ,3 32 
2 1 76 813 1012- 4 8 131 IMOS 20 4 , 215,264,290 , 33 1 , 332 
2i 7 6 813 101 4 - 0 8131 I f' s 204,21 5 ,264 ,290 ,331 , 332 
2 'i 76 813 10 15- 7 8131 IMO S 2 04 ,215 ,264,290 ,291,33 1, 332 
r , i 76 81 3 1016-5 8131 IMOS 204,215,264,2 90 , 291, 3 31 , 332 "- 'i 

21 7 6 813 1J17-3 8131 IM OS 20 4,215,264,290 ,291 ,331, 3 3 2 
21 76 8 13 101 8- l 8131 IM OS 204,215,264,290,291 , 3 31,332 
21 76 813 101 9- 9 8131 I MOS 204,215,264,290 , 29 1 ,331, 33 2 
~i 76 81 3 1;)20-7 81 31 IM OS 204,215,264,290 ,29 1 , 331, 3 32 
21 76 8 13 10 21 - 5 8131 IMOS 20 4 ,215,264,290,29 ~,331, 3 32 

21 76 8'1 3 1022-3 8131 IM OS 204,215,264,290,291,331 , 332 
2 1 76 81 3 1023- i 8 131 IMOS 204,215,264,290 ,291,3 31, 3 32 
21 76 8 'i 3 1024-9 8131 IM OS 204 ,215,264,290 ,291 ,331,332 

2i 76 8 'i 8 H)00-8 8181 IBC OGHP S 208 ,217,264,331,332 
21 76 2'l 8 100 1-6 81 8 1 IB CDGHPS 20 8,217,264,33 1 ,332 
21 76 13 1 e 1002-4 8181 IBC DGH PS 208,217,264,331,332 
21 7 6 818 1003-2 8 18 1 IBCDGHPS 208,217,264,331,33 2 
2"l 76 iJ , 8 1004-0 8181 IBCDGHPS 208 ,217,264,331,332 

21 76 818 1005 - 7 8181 JBC DGHPS 208,217,264,33 1,332 
~ t 76 818 iOJ6- 5 81 81 IBC OGHPS 20 8,217,264,331,332 
', 1 "- . 76 818 100 7- 3 8 181 IBCOGHPS 208 ,217 ,264,33 1 , 33 2 
~: \ 76 8 i8 1008-l 818 1 I BC DGHP S 20 8 , 21 7 ,264, 3 31,332 
21 7 6 81 8 I0:'.) 9-9 8181 IBC DGHPS 208,21 7,264,331,332 

21 76 818 10 10-7 8181 IBC I.J GHP S 20 8,2 17,264,33 1 ,332 
2 1 7 6 818 10 11 - 5 8 181 I BCDGHPS 204 , 215,264,311,331,332 
21 76 8 18 10 12-3 81 8 1 IBC OGHP S 20 4,215,264 , 31 l ,33 1 ,332 
21 7 6 8 18 1013-l 8 181 I BCOGHPS 20 4,2 15, 264, 3 1 i ,33 i ,332 
21 7 6 8 18 1014-9 8181 IBCDGH PS 20 4,2 15,264,311, 33 1 ,33 2 

2 1 7 6 218 101 5 - 6 8 81 I BCDG HPS 20 4,215,264, 3 11,331,332 
2 1 7 6 8i8 1016- 4 8181 I BCDGH PS 20 4 , 215,264,311,33 1 ,332 
2 i 7 6 81 8 101 7 -2 8 181 IBC DGHPS 20 4,215,264, 3 11,331,332 
21 7 6 818 10 18-0 8181 IBC DGHPS 204,2 '!5,264,31 1 ,33 1 ,332 
2 1 7 6 818 'i019-8 8181 IBC DGHPS 20 4,215 , 264, 3 11,331 , 332 

21 76 8 18 1020 - 6 8181 I BCDGHP S 2 04,2 15, 2 64 , 311,33 1 ,33 2 
2 t 76 81 8 1021 - 4 81 81 IBCOGHPS 20 4 , 2 15,264,311,331 , 332 
21 76 8 1 8 1022-2 8181 IBCDGHP S 204,215,264 , 311 , 33 1 , 3 32 
" , ,t. I 7 6 818 1023- 0 81 8 1 IBCOGHPS 20 4,2 15,264 ,31 1 , 331,332 
2. i 7 6 818 1024-8 8181 IeC DGHPS 2 0 4,2 15,264,3 11,331 , 33 2 

2 ! 7 6 a 1 a 1025-5 8181 IBCDGHP S 204, 2 15,2 64,3 11,331 , 332 
21 76 Hi8 1026-3 818 1 IBC DGHPS 2 0 4 , 2 15,264,31 ! ,331,332 
r1 ., 
, . I 76 8 18 1027- 1 8 18 1 IB CDGHPS 20 4 , 2 15 , 264 , 31 l ,331 ,332 
2 1 76 81 8 i 0 2 8-9 8181 I BCDGHPS 204 ,2 15,264 ,3 11 ,33 1 , 332 
'> ~ 
L. I 7 6 818 1C'l29- 7 8181 IBC OGHPS 20 4 ,2 15, 264,31 1 ,3 31 ,33 2 

I 



)'· 
VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRS KODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR" LITRA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KODE 

21 76 81 8 1030- 5 8181 IBCDGHPS 20 4,215,264,31 1 ,331 ,332 
21 76 818 1031 - 3 8181 IBCDGHPS 2 0 4,215,264,311,331,332 
21 76 81 8 1032- 1 8181 IBCOGHPS 2 04,215,264,31 1 ,33 1 ,~3 2 
21 76 818 1033- 9 8181 IBCDGHPS 204,215,264,311,331,332 
21 76 818 1034-7 8181 IBCDGHPS 20 4,215,264,3 11 ,331,332 

2 1 76 818 1035-4 8181 IBCOGHPS 2 04,215 ,264,31 1 ,331 ,33 2 

21 76 902 1000-0 9021 UC E 20 7,2 15,331 
21 76 902 1001-8 9 02 1 UC E 207,2 15,331 
21 76 902 1002- 6 9021 UCE 207,2 15,331 
21 76 902 1003 - 4 9 02 1 UCE 20 7,215,331 

21 76 902 9000-2 9029 UOG 203,215,331 
21 76 902 9001-0 902 9 UDG 203,215,331 
21 76 902 9002-8 902 9 UDG 203 ,2 15,331 
21 76 902 9003 - 6 902 9 UDG 20 3,215,331 
21 76 902 9004- 4 902 9 UOG 203,215,331 

21 76 902 9005-1 902 9 UDG 20 3,215,331 
21 76 902 9006- 9 902 9 UO G 203,215,331 
21 76 902 9007 - 7 9029 UDG 203,215,33 1 
21 76 902 9008-5 902 9 UOG 203,215,331 
21 76 902 9009-3 9029 UDG 20 3,215,33 1 

21 76 90 2 90 10-1 902 9 UDG 203,2 15,331 
2 1 76 902 9011 - 9 9029 UDG 203,215,331 
21 76 902 9012-7 902 9 UO G 203,215 ,331 
21 76 902 90 13-5 90 29 UOG 203,215,331 
21 76 902 90 14- 3 9 02 9 UD G 203 ,215,33 1 

21 76 902 9015-0 9 02 9 UDG 20 3,215,33 1 
21 76 902 90 16-8 902 9 UDG 203 ,215,331 
21 76 902 90 17- 6 9029 UDG 20 3,215,33 1 
21 76 902 90 18- 4 902 9 UDG 203,215,331 
21 76 902 9019- 2 9029 UOG 20 3,215,331 

21 76 90 7 9000-1 9 0 79 UDGK 20 3,215,331 
2 1 76 907 9001 - 9 9 0 79 UOGK 20 3,215 ,33 1 
21 76 907 9002 - 7 9079 UOGK 2 0 3, 21 5,331 
21 76 90 7 9003-5 9079 UDGK 203 ,215 ,33 1 
21 76 907 9004-3 9079 UDGK 203,2 15,331 

21 76 90 7 9005-0 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9006-8 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9007-6 9079 UDGK 203,215 ,331 
21 76 907 9008-4 9079 UO GK 203 ,2 15 ,331 
21 76 907 9009-2 9079 UDGK 203,215,331 



i 

I 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

21 76 907 9010 -0 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9011-8 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9012-6 9079 UDGK 203,215,331 
'f"') •·1 

<. ! 76 907 9013-4 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9014-2 9079 UDGK 203,215,331 

21 76 9 07 9015-9 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 90 16- 7 9079 UOGK 203,2l5,331 
21 76 907 90 17- 5 9079 UOGK 203,2 15,331 
21 76 907 9018-3 9079 UOGK 203,215,331 
21 76 907 9019-1 9079 UDGK 203,215,331 

21 76 907 9020-9 9079 UDGK 20 3,2 15,33 1 
21 76 907 9021-7 9079 UOGK 203,215,331 
21 76 907 9022-5 9079 UO GK 203,215,331 
21 76 907 9023-3 9079 UDGK 203 ,2l5,33l 
2! 76 907 9024-1 9079 UOGK 203 ,2 15,331 

21 76 907 9025 - 8 . 9079 UOGK 203,215,331 
2 ., 76 907 9026-6 9079 UOGK 203,215,331 
21 76 907 9027-4 9079 UDGK 203,215,331 
21 76 907 9028-2 9079 UOGK 203 , 215,331 
21 76 907 9029-0 9 0 79 UDGK 20 3,215,331 

, I 
' 

2 ·; 76 9 '10 5000 - 9 9105 ucs 20 8,215,331,332 
21 7 6 910 5001-7 9105 ucs 208,215,331,332 
21 76 910 5002-5 9105 ucs 208,215,331,332 
21 76 910 5003-3 9105 ucs 20 8,215,331,332 
21 76 9 10 500 4 - 1 9105 ucs 208,215,331,332 

21 76 910 5005-8 9105 ucs 208,215 ,331,332 
I 

2 ·1 76 910 5006-6 9105 ucs 208,215,331 ,332 
21 76 910 5007-4 9105 ucs 208,2 15,331,332 
21 76 910 5008-2 9105 ucs 208,215,331,332 
21 76 9 10 5009-0 9105 ucs 208,215,331,332 

21 76 9l0 5010=8 9105 ucs 208 ,215,331,3 32 
21 76 910 501 l - 6 9 10 5 ucs 208,215,331,332 
21 76 910 5012-4 9105 ucs 208,215,331,332 
21 7 6 910 5013-2 9105 ucs 208,215,331,332 
21 76 910 5014-0 91 0 5 ucs 208 ,215,331,332 

21 76 910 5015 - 7 9105 ucs 208,2 15,3 11,331,332 
21 76 910 5016-5 9105 ucs 208,215,311,331,332 
"1 L . 76 910 5017 - 3 9105 ucs 208,2 15,311,331,332 
21 76 910 5018 - 1 9105 ucs 208,215,3 11,331,332 
21 76 910 5019-9 9105 ucs 208,215,311,331,332 

21 76 910 5020-7 9105 ucs 208,2 15,311,331,332 
21 76 9 10 5021-5 9105 ucs 208,215,311,331,332 
21 76 91 0 5022-3 9105 ucs 208,215,311,331,332 
21 76 910 5023-1 9 105 ucs 208,215,311,331,332 
21 76 910 5024-9 91 0 5 ucs 208,215,3 11 ,331,33 2 

I 



VOGNNUMMERLI STE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NRo752 

ORG NSB VOGN NR" LIT RA- LITRA UTSTYRSKOOE 
KOD E 

2 1 76 919 6000-9 91 96 UI S 208,2 15,331,332 
21 7 6 91 9 6001-7 9 1 9 6 UI S 208,215,331,332 

31 76 384 0004-2 3840 RM 203,215,330,331 

31 7 6 384 1006-6 3 841 Rt-'P 203,2 1 5 , 3 3 0,331 
31 76 384 10 10-8 3841 RMP 203 ,217,330 ,33 1 
3 1 76 384 i 025-6 3841 RMP 20 3,2 17,330, 33 1 
31 76 384 1035-5 3841 RMP 2 0 3,21 7, 3 30,331 
3 1 76 384 1036- 3 384 '1 RfYP 20 3,21 7 ,330, 3 31 

31 7 6 384 1042-1 3841 Rf'I.P 2039217,330,331 
3 1 76 384 1043-9 3841 RMP 203,217,330 , 331 
31 76 384 1062-9 3841 RMP 203,217,330, 3 31 
31 76 384 1063-7 384 1 RMP 203,217,330,331 
31 76 384 1064- 5 384 1 RMP 203,217,330,331 

31 76 384 1066-0 3841 RMP 20 3, 21 7,330,331 
3 1 76 384 1070-2 3841 RMP 203 ,2 15,330 , 33 1 
31 76 384 1072-8 3841 RMP 203,2 '15, 330,33 1 
31 76 384 1075-1 3841 RMP 20 3,215,3 30,33 1 
31 76 384 1079-3 38 41 RMP 203,215,330,331 

31 7 6 387 0000-3 3 8 70 RMMP 207,217,331 

31 7 6 392 1000=2 39 2 1 RGPS 208,21 7,3 11 ,312,33 1 ,332 
31 76 392 1001-.,0 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 10 02-8 3921 RGPS 208,2 1 7,3 11 ,3 12,33 1 ,332 
3 1 76 392 1003-6 3921 RGPS 208,217,3 11,312,331,332 
3l 76 392 1004-4 3921 RGPS 208,2 1 7,3 11 ,3 12 ,33 1 ,332 

31 76 392 1005-1 3921 RGPS 208,217,3 1 1,3 12 , 33 1 ,332 
31 76 3 92 1006-9 3921 RGPS 208,217,3 11 , 3 12 ,33},332 
31 76 3 92 1007-7 3921 RGPS 2089217,311,3 12,33 1 ,332 
31 76 392 1008-5 3921 RGPS 20892 17,3 11 ,312,331 ,332 
31 76 392 1009-3 3 921 RGPS 208 ,2179311,3 12 ,33 1 ,332 

31 76 392 10 10-1 3921 RGPS 208,2 17,3 11 ,312,33 1,332 
31 76 392 1011-9 3921 RGPS 208,217,311,312,33 1,332 
31 76 3 92 101 2 - 7 3921 RGPS 208,217,3 11 ,3 12 ,33 1 ,332 
31 76 39 2 1013- 5 3921 RGPS 2081217,311,312,33 1 ,332 
3 1 76 392 1014-3 3921 RGPS 208,2 1. 7,311,312,331,33 2 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK hlR. 752 

OR(~ NSB VOGN NR. LI TR A- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 '101 5-0 3921 RGPS 2J8,217,311,312,33l,332 
31 76 392 i016-8 3921 RGPS 20 8,2 17,3 11,312,331,332 
31 76 392 1()17-6 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1018-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1019-2 3921 RG?S 208,217,311,312,331,332 

'I . I 

! 31 76 392 1020-0 3921 RGPS 200,217,311,312,331,332 
31 76 392 1J2l-8 3921 RGPS 208,217,311 ,312,33 ~ ,332 
31 76 392 1022-6 3921 RGPS 2os,2,1,3 11,3l2,33l,332 
31 76 392 1023-4 3921 RG PS 208,217,3l1,312,331,332 
.. , ' '.'fl 76 392 1024-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 :> t 

:.n 76 3 92 1025-9 392 ., RGPS 208,217,311,312,331,332 
~ .. 
;} I 76 392 l O 26-7 3921 f~GPS 208,217,311,312,33 1 ,332 
3 f 76 392 1027-5 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1028-3 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1~l29-1 3921 RGPS 208 , 217,311,312, 33 . ,332 

3i 76 392 103:J=9 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1031-7 392 1 RGPS 208 ,217,311,312,33 ,,332 
3 i 76 ::59 2 1032-5 3 921 RGPS 20 8 , 217,311,312,331,332 
3 1 76 392 1033-3 392 1 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 "\ 76 392 1034-1 3921 RGPS 208 ,217,311,312,331,332 

3 l 76 39 2 i ,J35-8 392 1 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1036-6 392 1 RG PS 208,21 7 ,311,312,331,332 
31 76 392 1037-4 3921 RGPS 208,217,311,3121331,332 
31 76 392 1038-2 392 1 RGPS 208,217,311,312,331,~32 
3 76 392 j;J39-0 39 2 1 RGPS 208,21 7,31l,3 i2,331,332 

3 1 76 3 92 1040-8 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 '1041-6 3921 RGPS 208,217,311,3 2,331,332 
3 1 76 392 1042-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3, 76 :~ 92 1043-2 3921 RGPS 208,217,3) 1 ,312,331 ,332 
31 76 39 2 1044-.) 392.1 RGPS 2 ') 8 , 2 i 7 , 3 11 , 3 1 2 , 3 3 ·; , 3 3 2 

31i 76 3 q2 1045-7 3921 RGPS 208,217,3 11,312,331,332 
3 I 76 392 1046-5 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 i 76 392 1047-3 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1048-1 3921 RGPS 208,217,311,31 2,331,332 
3; 76 392 '10 4() -9 3921 RGPS 208,2 17,311,312,331,332 

3i 76 392 1050-7 3921 RGPS 2 0 8 , 2 1 7 , 3 ·; l , 3 1 2 , 3 3 l , 3 3 2 
31 76 392 1051-5 3921 RGPS 2J8,217,3 11 ,312,331,332 
·:, ' _, 1 76 192 1052-3 3921 RGPS 2')812,7,311,312,331,332 
3 i 76 392 1053-i 3921 RGPS 2J8,217,311,3l2,331,332 
31 76 392 1054-9 3921 RGPS 2UB,2 17,3 111 3l2,331,3J2 

31 76 392 1055-6 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1056-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1057-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 j 76 392 1058-0 3921 RGPS 208,217,3 11 ,312,331,332 
3 1 76 392 1059-8 3921 RGPS 2081217,3 11 ,312,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UT STYRSKODE TRYKK NR .752 

ORG NSB VOGN NRo LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

3 1 76 3 92 1060-6 3921 RGPS 208,2 1 7,311,312,331,332 
31 76 392 1061-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,3 32 
31 76 3 92 1062-2 3921 RGPS 208,2 17,3 1 1 ,3 12 ,3 31,332 
31 76 392 1063-0 3921 RGPS 2089217,311 ,3 12,331,332 
31 76 392 1064-8 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 

31 76 392 1065-5 3921 RGPS 208,2 17,311,312,33 1 ,332 
31 76 3 92 1066-3 3921 RGPS 208,21 7,3 1i,312,331,332 
3 1 76 3 92 1067-1 3921 RGPS 208,217,311 ,3 12,331,332 
31 76 392 10 68 - 9 3921 RGPS 208,2 17,311,312,331,332 
3 1 76 392 1069-7 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 

31 76 392 1070-5 3 921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1071-3 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1072-1 3921 RGPS 208,2 17,311,312,331 ,33 2 
31 76 392 1073-9 3921 RGPS 208,217,3 11 ,312,331,332 
3 1 76 3 92 1074-7 3921 RGPS 208,2 17,311,312, 3 31,332 

31 76 392 1075-4 3921 RGPS 208,2 17,311,312,331,332 
31 76 392 1076-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1077-0 3921 RGPS 20B,2 1 7,3 J 1,312,33l,332 
31 76 392 107 8-8 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1079-6 3921 RGPS 208,2 1 7,311,312,331,332 

3 1 76 392 1080- 4 3921 RGPS 208,217,311, 312,331,332 
31 76 392 1081-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 '1082-0 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1083- 8 3921 RGPS 208,21 7,3 11,312 ,331,332 
31 76 392 1084-6 3921 RGPS 208,217,3 11,312,331,332 

31 76 3 9 2 1085-3 3921 RGPS 208,217,3 1 1,312,331,332 
31 76 392 1086- 1 3921 RGP S 208,217 , 3 11,312,331,332 
31 76 392 10 87-9 3921 RGP S 208,217,3 11,312 , 331 ,332 
3 1 76 392 1088-7 3921 RGPS 208,217,3 11, 312,331,332 
31 76 3 92 1089-5 3921 RGPS 208,217 ,3 11,312,331,332 

31 76 3 92 1090-3 3921 RGP S 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1091 ~1 3921 RGPS 208,217,3 1 1,312,331,332 
31 76 392 1092 - 9 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 l 76 3 9 2 1093- 7 3921 RGPS 208p2 1 7,3 11, 3 l2, 33 1, 332 
31 76 3 92 1094-5 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 

3 1 76 392 1095-2 3921 RGPS 208,2 17,311w312,331,33 2 
31 76 392 1096-0 392 1 RGPS 20 8,21 7,3 11, 3 12,33 1,332 
31 76 392 1097- 8 3921 RGPS 208,217,3 11, 3 12, 331,332 
31 76 392 1098-6 3921 RGP S 208 ,217,311,312,331,332 
3l 76 3 92 1099- 4 392 1 RG PS 208,217,311,312,331,33 2 

31 76 392 11 00- 0 3921 RG P$ 20 8,217,311,312,331,332 
31 76 3 9 2 110'1-8 3921 RGPS 208,217,311, 3 12,33 11332 
31 76 392 1102-6 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1103- 4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 1 76 392 l 104-2 3921 RGPS 208,2 17,3il,3t2,331,332 



" 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR.752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 1105-9 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 11 06-7 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1107-5 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 39.2 1108-3 3921 RGPS 20 8,217,3 11,312,331,332 
31 76 392 1109-1 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 

31 76 392 1110-9 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
3 1 76 392 1111-7 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1112- 5 3921 RGPS 208 ,217,311,312 ,33 1 ,332 
31 76 392 1113-3 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1114-1 3921 RGPS 208,217,311 ,312,331,332 

31 76 392 1115-8 3921 RGPS 208,21 7,311,312,331,332 
31 76 392 1116-6 3921 RGPS 208,217,3 11, 312 ,331,332 
31 76 392 1117-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1118-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1119- 0 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 

31 76 3 92 1120-8 3921 RGPS 208,217,3 11 ,312,331,332 
31 76 392 1121-6 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1122- 4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1123-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 3 92 1124-0 3921 RGPS 208,21 7,3 11 ,312,331,332 

31 76 392 1125-7 3921 RGPS 208$21 7,3 11, 312,331, 332 
31 76 392 1126-5 3921 RGPS 208 ,217,311,312,331,332 
31 76 392 1127-3 3921 RG PS 20 8,2 17,3 11,312,331,332 
3 1 76 392 1128-l 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 3 92 1129- 9 3921 RGPS 208,21 7,311,312,331,332 

3 1 76 392 1130-7 3921 RGPS 208,217,3 11,312,331,332 
31 76 392 1131-5 3921 RGPS 208,217,311,312, 331,332 
31 76 392 1132-3 3921 RGPS 208 ,217,311,312,331,332 
31 76 392 1133- 1 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 11 34-9 3921 RGPS 208,217,3 11,312,331,332 

31 76 392 1135-6 3921 RGPS 208 ,2 17,311,312,331,332 
31 76 392 1136-4 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1137-2 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1138-0 3921 RGPS 208,217,311,312,331,332 
31 76 392 1139~8 3921 RGPS 208,217 ,3 11 ,312,331,332 

3 1 76 392 1140- 6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1141-4 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
3 1 76 392 1142-2 3921 RGPS 208,217,311,331 ,332 
31 76 392 1143 - 0 3921 RGPS 208,21 7,3 11,331,332 
31 76 3 92 1144- 8 3921 RG PS 208 ,217,311,331 ,332 

31 76 392 1145- 5 3921 RGPS 208 ,217,311,331,332 

I 31 76 392 1 l 46-3 3921 RGPS 208,21 7,311,33 1 ,332 
31 76 392 1147- 1 3921 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 
31 7 6 392 1148-9 3921 RGP S 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1149-7 3921 RGP S 208,217,31 1,33 i ,332 

I' 



VOGN NUMMERLISTE MED UTSTYRS KODE TRYKK NR .75 2 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 1150- 5 3921 RGPS 208 ,2 17,311,331,332 
3 1 76 392 1151-3 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1152- 1 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
3 1 76 392 1153-9 3921 RGPS 208,217,311,33 1,33 2 
31 76 392 1154- 7 3921 RGPS 208,2 17,311,331,332 

31 76 392 1155-4 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1156-2 3921 RGPS 208 ,2 17,311,33 1 ,332 
31 76 392 1157-0 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1158- 8 3921 RGPS 208,217,311,33 1 ,332 
31 76 392 1159- 6 3921 RGPS 208 ,217,311,33 1,332 

31 76 392 1160-4 3921 RGPS 208,2 17,311,331,332 
3 1 76 392 1161 - 2 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1162-0 392 1 RGPS 208,217,3 11,331, 332 
31 76 3 92 1163-8 392 1 RGPS 208,217,311,331,332 
31 16 392 1164-6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

31 76 392 1165-3 392' RGPS 208 , 217,311,331,332 
31 76 392 11 66-1 3921 RG PS 208,21 7, 311, 331,332 
31 76 392 1167-9 3921 RGPS 208,21 7,3 11 ,331 ,33 2 
31 76 392 1168- 7 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1169-5 3921 RGPS 208,217 ,3 11,331,332 

31 76 392 1170-3 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1171 -1 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1172-9 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
3 1 76 392 1173-7 392 1 RGPS 208, 217,311,33 1,332 
31 76 392 

l 
1174- 5 3921 RGPS 208,2 17 , 311,33 1 ,332 

i 31 76 392 1175-2 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1176-0 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1,332 
31 76 392 1177-8 3921 RGPS 208,217 ,3 11,331, 332 
31 76 392 1178-6 3921 RGP S 208,217,311,331,332 
31 76 392 1179-4 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

31 76 392 1180- 2 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1181 -'- 0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1182- 8 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1183- 6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1184-4 3921 RGPS 208,2 17,311,33 1 ,332 

31 76 392 1185- 1 3921 RGPS 208,2 17,3 11,331 ,332 
31 76 392 11 86- 9 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1187- 7 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1188- 5 3921 RGPS 208,217,311,33 1,332 
31 76 392 1189- 3 3921 RGPS 208,2 17,3 11,331 ,332 

31 76 392 1190- 1 3921 RGPS 208 ,217,311,331,332 
31 76 392 1191-9 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1192-7 39 21 RGPS 208,217 ,311,331,332 
31 76 392 1193-5 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 3 92 1194- 3 3921 RGPS 208,217,311,331,332 



I 

VOGNNUf-lMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

ORG Ns g VOGN NRo LITRA- LIT RA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 1195-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 3 92 1196-8 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1197-6 392 1 RGPS 208 ,217,3 11,33 1 ,332 
y· • 76 392 1198-4 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 3 92 1199-2 3921 RGPS 208,217,311,331,33 2 

31 7 6 392 1200-8 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1201-6 3921 RGPS 208,217,3 11,331 ,332 
31 76 392 1202-4 3921 RGPS 208 ,217,311,331,332 
31 76 392 1203-2 3921 RGPS 208 ,217,3 1 1,331,332 
31 76 39 2 1204-0 392 1 RGPS 20 8,217,311,331,332 

31 7 6 392 1205-7 3 921 RGPS 208, 217,3 11,331,332 
31 76 392 1206-5 3921 RG PS 208,217,311,331,332 
31 76 392 120 7- 3 3921 RGP S 208,217,3 11,331,332 
31 7 6 392 1208- 1 3921 RGP S 208 ,217,311,331,332 
31 76 392 1209- 9 3921 RGP S 208,21 7,311,331,332 

;, 

31 76 392 1210-7 3921 RGPS 2G B,217,31l,331,332 
31 76 3 92 1211-5 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
3 1 76 392 1212-3 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
3 1 76 392 1213-1 3921 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 
31 76 392 1214-9 3921 RGPS 208,217 ,3 11,331,332 

31 76 392 1215-6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1216-4 3921 RGPS 208, 217,3 11,331 ,332 
31 76 392 1217·- 2 3921 RGPS 208 , 21 7,3 11,33 1,332 
31 76 3 92 1218-0 3921 RGPS 208,217,3il,331,332 
3 1 76 392 1219-8 39 21 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 

31 76 392 1220- 6 3921 RGPS 208,21 7,3 11, 331,332 
31 76 392 122. 1-4 3921 RGPS 208,21 7,311,331 ,332 
31 76 392 1222-2 3921 RG PS 208,217,311,331,332 
3 t 76 3 9 2 1223- 0 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
3 1 76 392 1224-8 3921 RGPS 208,217,3 11,331, 33 2 

3 1 76 392 1225-5 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1226-3 3921 RGP S 208,2 17,3 11 ,331,332 
31 76 392 1227- i 3921 R.GPS 208,217,31i,331,332 
31 76 3 92 1228-9 392 1 RGPS 20 8,21 7,3 11,331,332 
31 76 392 1229-7 3921 RGPS 208,217,3 11 ,331,332 

31 76 392 1230-5 3921 RGPS 208,21 7, 3 11,331,332 
31 76 392 1231 - 3 392 1 RGPS 208 ,2 17,3 11,331,332 
31 76 392 12 32- 1 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
3 1 76 392 12 33-9 3921 RGPS 208, 2 17,311,331,332 
31 76 392 1234- 7 3921 RGPS 208,217,31 1, 331,332 

31 76 392 1235-4 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
3 1 76 392 1236- 2 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1237- 0 3921 RGPS 208 ,217,311,331,332 
31 76 392 'l 238- 3 3921 RG PS 2oa,2,1, 3 11, 331,332 
31 76 392 1239- 6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.75 2 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 1240-4 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1241-2 3921 RGPS 208,217,311~331,332 
31 76 392 1242-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1243-8 3921 RGPS 20 8,217,3 11,331 ,332 
3 1 76 392 1244-6 3921 RGPS 208 ,217,311,33 1,332 

31 76 392 1245-3 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1246-1 3921 RGPS 208,217,3 11,331~332 
31 76 392 1247-9 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1248-7 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1249-5 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

3 1 76 392 1250-3 3921 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 
31 76 392 1251-l 3921 RGPS 208 ,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1252-9 3921 RGPS 208 ,217,311,33 1,332 
31 76 392 1253-7 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1254-5 3921 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 

31 76 392 1255-2 3921 RGPS 208,217,3 11,331 ,332 
31 76 392 1256-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1257-8 3921 RGPS 208,2 17,3 11 ,33 1,332 
3 1 76 392 1258-6 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
3 1 76 392 1259- 4 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 

31 76 392 1260-2 3921 RGPS 208,2 17,311,331,332 
31 76 392 1261-0 3921 RGPS 208,217,3 11 ,33 1,332 
31 76 392 1262-8 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
3 1 76 392 1263-6 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1264-4 3921 RGPS 208,217,311,33 1,332 

3 1 76 392 1265-1 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1266-9 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1267-7 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1268-5 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1269-3 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 

31 76 392 1270-1 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
31 76 392 1271-9 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1272-7 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1273-5 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1274-3 3921 RGPS 208,217,3 11,331 ,332 

31 76 392 1275-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1276-8 3921 RGPS 208,2 17,3 1 1,331,332 
31 76 392 1277-6 3921 RGPS 208 ,2 17,3 11,331,332 
31 76 392 1278-4 3921 RGPS 208,2 17,311,331,332 
31 76 392 1279-2 3921 RGPS 208~217,3 11,331,332 

31 76 392 1280-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
3 1 76 392 1281-8 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1282-6 3921 RGPS 208,217,3 11,331 ,332 
31 76 392 1283-4 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1284-2 3921 RGPS 20 8,217,3 11,33 1,332 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

j l 

. ' ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE . ) 

i: KODE 
i 

1 l 31 76 392 1285-9 3921 RGPS . 20 8,217,3 11,331,332 
:'. 3 1 76 392 1286! 7 3921 RGPS -208,217,31 1,331,332 

3 1 76 392 1287-5 3921 RGPS 208 ,21 7,3 11 ,33 1 ,332 
3 1 76 3 92 1288-3 3921 RGPS 208,217,311,33 1 ,332 

1:; 31 76 392 1289-1 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
,· 

I . 3 1 76 3 92 1290-9 392 1 .RGPS 208,217,311,331,332 
[l 3 1 76 392 129 1-7 3921 RGPS 208,21 7,3 11,331,332 

3 1 76 392 1292-5 3921 · RGPS 208,217,3 11,331,332 ·; 
3 1 76 392 1°293-3 3921 RGPS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 ; ! 

31 76 3 92 12 94-1 392 1 RGPS 20 8,217,3 11,33 1,332 

' 31 76 392 1295-8 3921 RGPS 208,217,311,33 1 ,332 I 

l ' 3 1 76 392 12 96-6 3921 RGPS 208,2 17,3 11 ,33 1,332 
I 31 76 392 1297-4 3921 RGPS 20 8,217,3 11,33 1 ,332 

3 J 76 3 92 1298-2 3921 RGPS 20 8,2 17,3 11,331 ,332 
I. 3 1 7 6 392 12 99-0 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,33 2 
i: 
' 3 1 76 392 1300-6 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1,332 
;i 3 1 76 392 1301-4 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 ·I 
[l 31 76 392 1302-2 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

t 3 1 76 392 13 03-0 3921 RGPS 208 ,2 17,311, 331 ,33 2 
31 76 392 1304-8 3921 RG PS 208,217,311 ,331 ,332 

1:-

"' 31 76 3 92 1305-5 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1 ,332 ·t 
j: 31 76 3 92 1306-3 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

i: 31 76 392 1307-1 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1,33 2 
31 76 392 1 308- 9 3921 RGPS 208,217,3 11,331, 332 

' 3 1 76 3 92 1309-7 3921 RGPS 208,217,3 11 ,33 1 ,33 2 

31 76 392 131 0-5 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
3 1 76 392 1311-3 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1312-1 3921 RG PS 208 ~217,3 11,33 1 ,332 

li 1, - 3 ] 76 392 1313-:-9 3921 RG PS 208,217,3 11,331 ,332 
31 76 3 92 1314-7 392 1 · RGPS 208 , 21 7,3 11,331,332 

3 l 76 392 1315-4 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1 ,332 
31 76 392 1316-:-2 3921 RGPS 208 ,2 17,3 11,331 ,332 
31 76 392 1317-0 392 1 RGPS 208,217,31 1,331, 332 
31 76 392 1318-8 3921 RGPS 208 ,2 17,3 11,331, 332 
31 76 392 13 19-6 3921 RGPS 20 8,2 17,3 11,33 1 ,332 

3 1 76 392 'I 32 0 ..., 4 3921 RGPS 208 ,2 17,3 11 ,33 1 ,332 
!1 31 76 3 92 132 1- 2 392 1 RGPS 208,217,311,331,332 
!i 3 1 76 39 2 1322-0 3921 RGPS 20 8,217,311,331 ,332 ( ; 

,, 3 1 76 39 2 1323-8 3921 RGPS 208,217,3 11,33 1,332 
I: 3 1 76 3 92 1324- 6 3921 RG PS 208,2 17,3 11,331, 332 I ' , . 
i : 
1i 

3 i 76 3 92 1325- 3 3921 RGPS 208,2 17,3 11,33 1 ,33 2 " 'I 
3 1 76 392 13 26 -1 3921 RGPS 208 ,2 17,3 11 ,331,332 

I 3 l 76 392 1327-9 3921 RGPS 208 ,217,3 11,331,332 
i i 

3 1 76 3 92 1328-7 3921 RGPS 208,2 17,3 11,331 ,332 I ' 

31 76 3 92 1329-5 3921 RGPS 20 8,2 17 ,3 11 ,33 1,33 2 



VOGNNUf'l,MERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK : 1R. 752 

0KG NSA VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 392 1330-3 3921 RGPS 208,217,3~1,33 1,332 
3i 76 392 1331-l 3921 RGPS 208,217,3 111331,332 
3 ., 76 392 1332-9 3921 RGPS 2J8,217,31l ,33 i ,332 
3 1 76 :; 92 1333-7 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 13 34-5 3921 RGPS 208,217,311,33i,332 

31 76 392 1335-2 3921 RGPS 208,2 17,3 11,331,332 
31 76 3 92 1336-0 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1337-8 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 3 92 1 338-6 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1339-4 3921 RGPS 208,217,311,331,332 

31 76 392 1340-2 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1341-0 3921 RGPS 208,217,311,331,332 
31 76 392 1342-8 3921 RGPS 208,217,3 11,331,332 
31 76 392 1343 - 6 3921 RGPS 208,2~7,3 11 ,331,332 
3 1 76 392 1344-4 3921 RGPS 2J09217,311,331,332 

31 76 392 1345-1 392t RGPS 208?217,311,33l,331 
31 76 392 1346-9 3921 RGPS 2ua,217,3 11,331,332 
31 76 392 13L►7-7 3921 RGPS 208,217,3 ;1 ,331,332 
3 ·, 76 392 1348- 5 3921 RGPS 2~B,217t311 1 331 1 332 
31 76 3 92 1349-3 3921 RGPS 208,217,3i1,33l,332 

3 1 76 392 1350- 1 3921 RGPS 208,217,295,297,31 'i ,3.3 ,3 32. 
31 76 392 1351 -9 3921 RGPS 208,217,2 95,297,311,33 ,332 

31 76 583 5000-2 58 35 TA DS 208,217,311,312,331,332 
31 76 583 50 01 -0 5835 TADS 208,217,311,312,331 ,33 2 
31 76 58 3 5002-8 5 835 TAOS 208,217,3!1,312,331,332 
31 76 583 5003-6 5835 TAOS 2J8,2 1 7,3 l 1,312,33l ,332 
3 1 76 5 83 5004-4 5835 TAOS 2JB,217 ,3 11,312,331 ,332 

3 1 76 5 83 5005-1 5835 TAOS 208,2 1 7,311,312,33 1,332 
31 76 583 5006-9 5835 TADS 208,2t7,311,312,331,332 
31 76 583 5007- 7 5835 TAOS 208,217,3 111312,331,332 
31 76 583 5008-5 583.5 TADS 208,217 , 3 11,312,331,332 
31 76 583 5009-3 5835 TAOS 2 0 8 , 2 ·17 , 3 1 l , 3 12 t3 3 'l , 3 .3 ? 

31 76 583 5010-1 5835 T/.IDS 208,217 ,3 11,312,331,332 
31 76 583 5011-9 5835 TAOS 208,217,311,312,331,332 

31 76 583 9000-8 5839 TADSS 208,217,311,312,331,33?. 
3 1 76 58 3 9001-6 5839 TADSS 208,217t311,312,331,332 
31 76 583 9002-4 5839 TADSS 208,217,311,312,331,332 
31 76 583 9003-2 5839 TADSS 208,217,311,312i331,332 
31 76 583 9004-0 5 839 TADSS 208,217,311,312,331,332 



VOGNNUMMERLIST E M[O UTSTYR SKODE TRYKK i'IR.752 

ORG NSB VOGN NR. UTRA- llTRA UTSTYRSKODE 
KODE 

31 76 583 9005--7 5839 TADSS 208,217,3 11, 312,331,332 
31 76 583 9006-5 5839 TADSS 208,217,3'1 1 ,312.,3311332 
31 76 583 9007-3 5839 TAD$$ 208,217,311,312,331,332 
31 76 :,83 9008- 1 5839 TADSS 208,217,311,312,331,332 
31 76 583 9009-9 5839 TAOSS 200»217,311,312,331,332 

31 76 563 9010-7 5839 TADSS 208,217,311,31 2,331,332 
L 

31 76 686 0000-8 6860 FAO 203,215,330t33l 
31 76 686 0001-6 686C r-AD 203,2l5,330i33l 
3i 76 686 0002-4 6660 FAD 203,215133'! 
31 76 686 0003-2 68.60 FAfl 203i215,331 
31 76 686 0006-5 6860 Ft'\D 203,330,331 

f·•·--.·:·,,, 

3L 76 ,4:B6 i)J11-5 6860 FAD 203,215,3.30,331 

31 76 •·:T26 '! 000-1 7261 UAH'.> 2D8,215,3.1i i 331 , ~ ·.:i·~' 
__ , • .,I \ •• 

31 76 726 ·1.J01-9 72t.d UAHS 208,2 15,311 ,33 l ,332 
31 76 726 1002-7 7261 UAHS 208,215,31 1 ,331 3·, ,, 

i . _., ,:;:.. 

31 76 726 1003-5 7261 UJ\.H$ 2U8,2]5p311 ,331 -:,--· -'.;.;5.t.. 
31 76 726 i 004~0 3 7261 UA.HS 20f'.92i5J311 ,331 ,332 

3 l 76 726 1005-0 7261 UAHS 208,215,311 , 3 3 '1 ,332 
31 76 726 1006-8 7261 UAHS 208,215,311 ~331 1332 
31 76 726 1007-6 7261 UAHS 208,215,31 l ,33~ 1 3 3;:. 
31 76 726 1008-4 7261 UAHS 208,215,311 , 33 l ,332 
3 i 76 726 1009-2 7261 U/1HS 208,2l5,3il ,331 ,332 

3' \ 76 726 HJ 10~0 726'!, UAHS 2089215,311 ,331 ,332 
31 76 726 1011-3 7261 U,i\HS 21J81215,311 ?33 1 ,332 

3 
,, 

76 775 l 000·-8 775 l U/\DHS 2:08,21 5, 31 l 33: ,33::_: l 

' ;;. 'i 76 775 :on 1~6 7751 UADHS 208,2'~5, 3 t l ,33l ,332 ·' 
~ i 76 775 1002-4 7751 UADHS _, 208~21 5,3 \ i 'i: f 331 , 332 
, . 76 775 1003~2 7751 UADHS 208,215,3 ' l 331 332 .,. .J ? ~ 

3 1 76 775 H)0 1+-0 775 'f UA.DhS 20822 1 5,J'l l ~ 331 ' 332. 

31 76 775 1005-7 7751 UAU HS 2os,21 i:: 3 ·~ I ,331 332 :.) , i 

31 76 775 1'.)06~5 7751 UACHS 208,21 5,3 1 1331 ~ 332 
.. ~ i 76 775 ·rno7-3 775 1 UAL:t·'S 2t;8 9 2 l 5, 3 i 133 ' 332 J , l \1 
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ORG NSB 

31 76 

3 1 76 
31 76 

3 1 76 
3 1 76 

'.~~. 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR.752 

VOGN NR. LITRA- LITRA UTSTYRSKODE 
KODE 

920 5000-.,6 9205 UAC 20 7,215,33 1 

929 6000-.,6 9296 UAI 20 3,2 15,3 30 ,33 1 
929 6001-4 9296 UAI 20 3,215,33 1 

989 0000-6 9890 UAAIS 20 8,217,3 11,3 12,331,33 2 
989 0001-4 9890 UAAIS 20 8,2 , 1,31 1,312,331 ,33 2 
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VOGN NRo 

500035 
500046 

500094 
500095 
500096 
500097 
500098 

500099 
500100 
500101 
500102 
500 '103 

500104 
500105 
500106 
500 107 
500108 

500109 
500110 
500111 
500112 
500113 

500114 
500115 
500116 
500117 
500118 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE 

LITRA VOGN- BÆRE - ROMINNH UTSTYRSKODER 
VEKT EVNE M3 

Q4 9,0 19,5 19,2 203,215,330 
Q4 13,0 16,0 17,5 215,225 

03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 9,5 15,0 13,0 203,216,330 
03 8,5 15,5 13,0 216,225,330 
03 8,5 15,5 13,0 216,225,330 

03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 9,0 14,5 13,0 203,216,330 
03 8,0 15,5 13,0 216 ,225,330 
03 8,5 15,5 13,0 216,225,330 
03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 

03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 8,0 15,0 13, 0 216,225,330 
03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 8,5 15,5 13,0 216,225,330 
03 8,5 15,0 13,0 203,216,330 

03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 9,0 15,0 13,0 203,216,330 
03 8,0 15,5 13v0 216,225,330 
03 8,5 15,0 13,0 203,216,330 
03 9,5 14,5 13,0 203,216,330 . 

03 9,0 14,5 13,0 203,216,330 
03 8,5 15,5 13,0 203,216,330 
03 8,0 16,0 13,0 216,225,330 
03 8,0 15,S 13,0 216,225,330 
03 8,5 15,5 11,8 215,225,330 

TRYKK NR" 752 

TILHØRER 

NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
A/S VINMONOPOLET 

A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 

A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 

A/ S MERAKER SMELTEVERK 
A/ S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/ S MERAKER SMELTEVERK 

A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 

A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 



,, 

VOGN NR. 

500119 
500120 
500 121 
500122 
500123 

500127 

500162 
500166 
500172 
500174 
500175 

500179 

500195 
500208 

500210 
500211 
500212 
500220 
500221 

LITRA 

03 
03 
03 
03 
03 

Q4 

Q0 1 
QO l 
Q0 1 
QO l 
QO l 

Q0 1 

Q4 
Q4 

QS 
Q5 
QS 
QS 
QS 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE 

VOGN-
VEKT 

9,5 
8,5 
8,0 
8,0 
8,5 

10 ,5 

15,5 
15,0 
15,5 
16,0 
15,5 

16,5 

11, 5 
11,5 

14,0 
14,0 
14,0 
14,0 
14,0 

BÆRE-
EVNE 

15,0 
15,0 
15,5 
15,0 
15,0 

18,0 

15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 

15,0 

18,5 
18, 5 

16,5 
16,5 
16,5 
16,5 
16,5 

ROMINNH 
M3 

11, 8 
11, 8 
11,8 
11, 8 
11, 8 

19,2 

28,4 
28,4 
28,4 
28,4 
28,4 

28,4 

22,5 
22,5 

22,3 
22,3 
22,3 
22,3 
22,3 

UTSTYRSKODER 

215,225,330 
215,225,330 
215,225,330 
215,225,330 
215,225,330 

203,215,330 

216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 
216,225,330 

216,225,330 

201,215,330 
201,215,330 

207,215 
207,215 
207,215 
207,215 
207,215 

-

TRYKK NR. 752 

TILHØRER 

A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 
A/S MERAKER SMELTEVERK 

NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 7:>.2 

VOGN NR. LITRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
VEKT EVNE M3 

500222 Q5 14,0 16,5 22,3 207, 2 15 NORSKE SHELL A/S 
500 224 Q5 14,0 16,5 22,3 207,215 NORSKE SHELL A/S 
500225 Q5 14,0 16,5 22,3 207,215 NORSKE SHELL A/S 
500226 QS 14,0 16,5 22,3 207,215 NORSKE SHELL A/S 

500232 U4 12,5 22,0 18, 0 203 A/S NORSK JERNVERK 
500233 U4 12,5 22,0 18, 0 2 03 A/S NORSK JERNVERK 
500234 U4 12,5 22,0 18, 0 203 A/S NORSK JERNVERK 

500237 Q4 9,0 20,5 27,9 2 0 1,215,330 DET KGL NORSKE FLYV 

500301 0 0 6 25,0 63, 0 207,215 A/S NORSK J ERNVERK 
500 302 00 6 25,0 63, 0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500303 ØO 6 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500 304 0 0 6 25,0 63, 0 2 07,215 A/S NORSK J ERNVERK 
500305 Ø0 6 25,0 63, 0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 

500306 0 0 6 25,Ø 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500307 00 6 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500 308 00 6 25,0 63,0 2 07,215 A/S NORSK JERNVERK 
500309 0 06 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500310 00 6 25,0 . 63, 0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 

500~11 006 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500312 006 25,0 63, 0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500313 006 25,0 63, 0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500314 ØO6 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500315 006 2~,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
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VOGNNUHMERLISTE MED UTSTYRSKDDE TRYKK NR. 752 

VOGN NR. LITRA VOGN- 8.fRE- ROMINNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
VEKT EVNE M3 

500316 0 0 6 25,O 63, 0 2 07,2 15 A/S NORSK J ERNVERK 
500317 0 0 6 25,0 63, 0 2 07,215 A/S NORSK JERNVERK 
500318 006 25,0 63,0 2 0 7,215 A/S NORSK JERNVERK 
5003 19 0 0 6 25,0 63, 0 2 07,215 A/S NORSK JERNVERK 
500320 0 0 6 25,0 63,0 2 0 7,215 A/S NORSK JERNVERK 

500321 006 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK JERNVERK 
500322 0 0 6 25,0 63,0 207,215 A/S NORSK J ERNVERK 

500350 005 21,0 43,0 28, 0 2 0 7,215 A/S BORREGAARD 
500351 005 21,0 43»0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500352 0 0 5 21,0 43,0 28,0 207,2 15 A/S BORREGAARD 
500353 005 21,0 43,O 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500354 005 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 

500355 0 0 5 21 ,0 43,0 28, 0 2 07,215 A/S BORREGAARD 
500356 øos 21,0 43,O 28, 0 207,2 15 A/S BORREGAARD 
500357 005 21,0 43,O 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500358 005 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500359 005 21, 0 43,0 28,O 207,215 A/S BORREGAARD 

500360 005 21,0 43,0 28, 0 207,215 A/S BORREGAARD 
500361 005 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500362 øos 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500363 005 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500364 005 21,0 43,0 28,0 207,215 A/S BORREGAARD 

. - . ~ .. 

500365 005 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500366 øos 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500367 0 0 5 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500368 005 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500369 005 18,5 45,5 27, 0 2 07,215 A/S BORREGAARD 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 752 

VOGN NR. LITRA VOGN- B.lRE- ROMINNH UTSTYRS KODER TILHØRER 
VEKT EVNE M3 

500370 øos 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500371 00 5 18,5 45,5 27, 0 207,215 A/S BORREGAARD 
500372 0 05 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500373 00 5 18,5 45,5 27,0 2 07,215 A/S BORREGAARD 
500374 Ø0 5 18,5 45,5 27,0 207,2 15 A/S BORREGAARD 

500375 0 05 18,5 45,5 27, 0 207,215 A/S BORREGAARD 
500376 0 0 5 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 
500377 øos 18,5 45,5 27'10 207,215 A/S BORREGAARD 
500378 0 0 5 18,5 45,5 27,0 2 07,215 AiS BORREGAARD 
500379 0 05 18,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 

500380 00 5 18,5 45,5 27, 0 207,215 A/S BORREGAARD 
500381 0 05 18,5 45,5 21"0 2 07,215 A/S BORREGAARD 
500382 0 0 5 18,5 45,5 2790 207,215 A/S BORREGAARD 
500383 00 5 18,5 45,5 27,0 2 07,215 A/S BORREGAARD 
500384 Ø05 18 ,5 45,5 27,0 207,215 A/S BORREGAARD 

501014 Q 13,5 17,0 20,0 2 03,215 NORSKE SHELL A/S 
501028 Q 11, 0 1690 18, 0 215,225,330 A/S RANHEIMS PAPIRFABR 
501041 Q -9,0 10,5 12,7 215,225,330 MALMBOLAGET 
501048 Q 13,5 16,5 20,0 2 03,215 NORSKE SHELL A/S 
501050 Q 14 v0 16,5 20,0 2 03,215,330 NORSKE SHELL A/S 

501052 Q 10 ,0 20,0 30,0 ' 2 03,215 NORSKE SHELL A/ S 
501053 Q 1 o, 0 20,0 30,0 203,215 NORSKE SHELL A/S 
501065 Q 12 ,0 18,0 19,2 201,215,331 A/S VINMONOPOLET 
501066 Q lltO 17,5 16,0 215,225 A/S VINMONOPOLET 
501069 Q 12,0 16,0 19,0 225,330 A/S VINMONOPOLET 

501086 Q 12,5 18,0 20,0 203,215,330 NORSKE SHELL A/S 
501093 Q 13,5 17,0 20,0 203,215 - NORSKE SHELL A/S 
501099 Q 12,5 16,0 21,5 2 :15,225,330 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
501103 Q 11,0 17,0 19,0 215,225,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501108 Q 12"0 18,0 21,2 201,215,330 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 



------· ··--· -·-- - ------- •· . - ·· - --- -- -----

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NRo 752 

VOGN NR. LlTRA VO-GN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
VEKT EVNE M3 

501109 Q 13,0 17,0 21,6 201,215,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501127 Q 12,0 17,5 19,5 201,215 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501129 Q 12,5 17,0 19, 0 201,215,330 NORSK BRfNDSELOLJE A/S 
501130 Q 10,5 16,0 18,1 225 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501145 Q 13,0 17,5 20,0 203,215,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

501153 Q 13,0 17,0 20,0 203,215,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501156 Q 11, 5 19,0 20,1 215,225,33 0 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501168 Q 12,5 17,0 21,0 201,215 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
5011. 73 Q 13,0 17, 0 19,2 201,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501181 Q 11,5 16,0 19,2 225,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

501182 Q 12,5 17,0 19,0 201,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501183 Q 11, 5 17,5 18,0 201,215,330 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
501198 Q 11,5 17, 0 19,2 201,215,330 NORSKE ESSO A/S 
501204 Q 10,5 16,0 19,4 215,225,330 NORSKE ESSO A/S 
501206 Q 14,0 16,0 24,5 203,215 NORSKE ESSO A/S 

501208 Q 1h5 16,0 19,2 2.11,215,330 NORSKE ESSO A/S 
501210 Q 12,0 11,Q 19,0 201,215,330 NORSKE ESSO A/S 
501219 Q 12,0 18,0 26,5 215,225 NORSKE ESSO A/ S 
501220 Q 13,0 16,5 20,0 215,225 NORSKE ESSO A/S 
501221 Q 12,0 16,0 19,2 201,215,330 NORSKE ESSO A/S 



/: 
f 

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE / TRYKK NR. 752 _, 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LITRA VOGN- BÆRE- ROHlNNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

20 76 045 0000-0 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 
20 76 045 0001-8 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 
20 76 045 0002-6 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 
20 76 045 0003-4 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 
20 76 045 0004-2 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 

20 76 045 0005- 9 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VlPENTEKNISKE 
20 76 045 0006- 7 0450 s 35,5 60,0 207,215 HÆRENS VAPENTEKNISKc 

20 76 070 0312-7 0700 UH 12,5 18,0 19,2 207,215,330 S 48 NORGE A/S 
20 76 070 0329-1 0700 UH 12,0 18,5 26,3 203,215 S 48 NORGE A/S 
20 76 070 0351-5 0700 UH 11,0 21-,0 203,215,331 A/S NORSKE OK 
20 76 070 0352- 3 0700 UH 11,0 21,0 215,225,33 '1 A/S NORSKE OK 
20 76 070 0354-9 0700 UH 11,0 21,0 203,215,331 A/S NORSKE OK 

20 76 070 0356-4 0700 UH 11, 5 20,6 203,215,331 A/S NORSKE OK 
20 76 070 0358-0 0700 UH 12,0 19,9 215,225,331 A/S NORSKE OK 
20 76 070 0360- 6 0700 UH li,0 2:1,0 215,225,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0000-7 0700 UH lh5 18,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
2 1 76 070 0001-5 0700 UH 11,5 18,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0002-3 0700 UH 12,0 14,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0003- 1 0700 UH 12,5 19,5 20,0 201,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0004-9 0700 UH 10,5 18,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0005-6 0700 UH 12,0 18,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0006-4 0700 UH 12,0 18r 0 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

21 76 070 0007-2 0700 UH 11, 5 18, 0 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0008- 0 0700 UH 11,5 18,5 20,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0009-8 0700 UH 12,0 14,0 18,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0010-6 0700 UH 13,0 18,0 22,4 203;215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0011-4 0700 UH 12,0 18,0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 



' ------ --
·• ------ -- -· .. -- --

VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NRo 752 

ORG NSB VOGN NR" LITRA- LITRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRS KODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0012- 2 0700 UH lhO 12,5 18,4 215,225,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0013-0 0700 UH 12,0 14,5 19,0 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0014- 8 0700 UH 12,0 18,0 24,4 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0015-5 0700 UH 13,0 16,5 18,0 201,215 ,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0016-3 0700 UH 13,5 14r0 19,2 201,215,330,3 31 NORSK BRÆNOSF.LOLJE A/S 

~ •·· .. 
21 76 070 0017- 1 0700 UH 12,5 15,0 19,5 201,215,330 ,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0018-9 0700 UH 12,5 16,5 18,2 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0019-7 0700 UH 12,5 17,0 22,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0020-5 0700 UH 11 ,5 16,0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0021-3 0700 UH 11, O l6v0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0022- l 0700 UH 12,0 18,0 2lp0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0023-9 0700 UH 10,5 16, O 18,0 21511225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0024-7 0700 UH 10,5 13,5 18!)0 215,225,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0025- 4 0700 UH 12,0 20,0 26,7 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0026-2 0700 UH 12,5 19,5 26,7 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0027-0 0700 UH 12,0 l6w0 18118 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0028-8 0700 UH 11, 5 15,5 19~2 215,225 ,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0029-6 0700 UH 11,0 16,0 18v0 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0030- 4 0700 UH 11,5 16,5 18,4 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0031-2 0700 UH 12,0 18,0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
. - . ~ . ,. -- ' .. -

21 76 070 0032-0 0700 UH 12,0 18,0 2013 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0033-8 0700 UH 11, 5 17,0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0034-6 0700 UH 11,5 18, 0 19,2 215,225,331 - NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0035-3 0700 UH 10v5 19,5 30,0 203,215,331 NORSK BRÆN DSEL OLjE A/S 
21 76 070 0036-1 0700 UH 10,5 16,0 18,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

'. ' .. . ' .. 

i 21 76 070 0037-9 0700 UH 12,0 20,0 22, 0 201,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0038-7 0700 UH 12,0 16,0 22,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0039-5 0700 UH 11, 5 15,5 17,9 201,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0040-3 0700 UH 12,5 14,0 19,2 201,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0041-1 0700 UH 12,5 17,S 19,2 201,215,330 , 331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

., 

... ---- - - . -· ,_. -- - . =- - .. - i-



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NRo 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA VO-GN~ BÆRE- ROMINNH UTSTYRS l<.OO ER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0042-9 0700 UH 12,0 18,0 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0043-7 0700 UH 12,5 17,5 19,8 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0044-5 0700 UH 12,5 17,0 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 00 45- 2 0700 UH 12,5 17,5 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0046-0 0700 UH 12,0 17,0 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0047- 8 0700 UH 12,5 17,5 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0048-6 0700 UH 12,0 17,5 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0049- 4 0700 UH 12,5 16,5 20,0 203,215 , 330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0050-2 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,21 5 , 331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0051 - 0 0700 UH 10y0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRlNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0052- 8 0700 UH 12,0 20,0 26,5 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
2l 76 070 0054- 4 0700 UH 12,0 17, 5 21,5 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0055 - 1 0700 UH 12,5 17,0 19,2 201,215, 330 ,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0056- 9 0700 UH 12,0 16,0 18,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0057- 7 0700 UH 12,5 14,0 19,2 201,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0058-5 0700 UH 12,5 18,0 20,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/ S 
21 76 070 0059- 3 0700 UH 12,0 18,0 20,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0060- 1 0700 UH 12,0 16,0 19, 2 215,225,330,331 NORSK BRlNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0061 - 9 0700 UH 12,0 16,5 2 1 , 3 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0062 - 7 0700 U'H 1290 20,0 26v5 215,225,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

21 76 070 0063 - 5 0700 UH 11, 5 16,0 19,3 215,225,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0064- 3 0700 UH 12,0 16,0 18,7 201,215,330,331 NORSK 8RÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0065-0 0700 UH 12,5 16,0 18,0 201,215,330, 331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0066-8 0700 UH lløS 15,5 18, 2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 010 00 67- 6 0700 UH 10 ,5 16,0 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0068-4 0700 UH 11,5 15, 5 19,2 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0069- 2 0700 UH 11,5 17,0 19,2 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0070- 0 0700 UH 11, 5 15,0 19,2 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0072-6 0700 UH 11,5 16,5 19,2 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0073 - 4 0700 UH 11,0 18,0 19,0 215,225,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR" 752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LITRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRS KODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0074- 2 0700 UH 11,0 18,5 19,0 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0075 - 9 0700 UH 11, 5 18,5 22,5 225,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0076- 7 0700 UH 12,0 20,0 22,5 225,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0078- 3 0700 UH 1h5 18,5 22w5 203,215,330,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0079- 1 0700 UH 12,0 18v5 22,5 203,215,330,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0080- 9 0700 UH 11»5 15,5 17,5 203,2l5,330i331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0081 - 7 0700 UH 12,5 }995 28,4 203»215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/ S 
21 76 070 0082- 5 0700 UH 12,0 20,0 22,5 201,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0083 - 3 0700 UH 12,5 19,5 22e5 201,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0084- 1 0700 UH 12,0 20, 0 22,5 201,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/ S 

21 76 070 0085- 8 0700 UH 12,5 19,5 22,5 201,215,33 1 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0086- 6 0700 UH 12,5 19,5 22,5 201,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/ S 
21 76 070 0087-4 0700 UH 12"0 20,0 22,5 215,225,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0088- 2 0700 UH 12,0 20,0 22,5 215,225,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/ S 
21 76 070 0089- 0 0700 UH 13,0 19,5 22,5 201,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

21 76 070 0090-8 0700 UH 12,5 19,5 2894 203,215,331 NORSK BRÆNOSELDLJE A/S 
21 76 070 0091 - 6 0700 UH 12,5 l9 w5 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0092- 4 0700 UH 12,5 19,5 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0093- 2 0700 UH 12» 5 19,5 2814 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0094-0 0700 UH 1215 19,5 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

21 76 070 0095- 7 0700 UH 13,0 19,0 24v4 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0096- 5 0700 UH 10 ,0 22?0 30,0 203,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0097- 3 0700 UH 12,5 19,5 26w5 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0098- 1 0700 UH 12,5 20,0 26v5 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0099- 9 0700 UH 10,0 22,0 3090 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 

21 76 070 0100-5 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0101-3 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0102-1 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0103- 9 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0104- 7 0700 UH 14,0 16,0 26,7 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 



.. ., 

VOuNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0105- 4 0700 UH 14,0 16,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0106-2 0700 UH 12,5 17,0 19,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0107-0 0700 UH 12,0 17,5 20,0 203,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0108- 8 0700 UH 1490 16,5 20,0 203,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0109- 6 0700 UH 14,0 16,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 

. . . . . .. . . 

21 76 070 0110- 4 0700 UH 13 , 5 16,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 7 6 070 0111 - 2 0700 UH 12,5 16,5 l_ 9, 2 203,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0112- 0 0700 UH 13,0 16,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0113 - 8 0700 UH 13,0 17,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0114- 6 0700 UH 13,5 16,5 20,0 203,215,33l NORSKE SHELL A/S 

·- .. . - - ... 

21 76 070 0115- 3 0700 UH 13,0 19,0 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0116- 1 0700 UH 12,5 17,5 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0117- 9 0700 UH 12,5 17,5 24,4 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0118- 7 0700 UH 13,5 16,5 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0119- 5 0700 UH 13,5 17,0 20,0 201,215,331 NORSKE SHELL A/S 

... --•··· . . ... -

21 76 070 0120- 3 0700 UH 13,5 16,0 20,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0121-1 0700 UH 10,~ 20,0 30,0 2 03,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0122- 9 0700 UH l OvO 20,0 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 012.3- 7 0700 UH l OvO 20,0 30,0 203,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
Zl 76 070 0124- 5 0700 UH 10 ,0 20,0 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 

... .. ,. -·, . . ... . . . '" .. . . 

21 76 070 0126- 0 0700 UH 10,0 20,0 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0127- 8 0700 UH 13,0 17,0 24,6 20l,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0128- 6 0700 UH 14,0 16,5 26,5 215,225,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0129-4 0700 UH 13,5 17, 0 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/ S 
21 76 070 0130- 2 0700 UH 13,0 17,5 20v0 203,215,331 NORSKE SHELL A/ S 
... . .. - ·- . . •.. - - - - · 

21 76 070 0131 - 0 0700 UH 12,5 18, 5 20p0 203,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0132- 8 0700 UH 12,5 18,0 20,l 215,225,330,331 NORSKE SHELL A/S 
2.1 76 070 0133-6 0700 UH 12,5 19,5 26,3 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0134-4 0700 UH 14,0 16,5 24,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0135- 1 0700 UH 1210 20,0 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 

- -



- . -· -"e...•· •• - •. --- ·----~ ··- • - - ~ ·· ~·---=c,,.-.- • 

VOGNNUHMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR" 752 

ORG NSB VOGN NRo LITRA- LlTRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKOOER TILHØRER KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0136- 9 0700 UH 10,0 19,5 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0137-7 0700 UH 10,0 20,0 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 .0149- 2 0700 UH 14,0 16,5 23,0 207,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0150-0 0700 UH 14,5 16,5 23,0 207,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0151-8 0700 UH 14,0 21,5 23,0 207,215,331 NORSKE SHELL A/S 

21 76 070 0152 - 6 0700 UH 14,0 16,5 23,0 207,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0153 - 4 0700 UH 14,0 16,5 23,0 207,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0154- 2 0700 UH 14,0 16,5 23,0 207,215,330,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0155- 9 0700 UH 13,5 16,5 23, 0 207,215,331 NORSKE SHELL A/ S 
21 76 070 0156- 7 0700 UH 14,0 16,5 22,3 207,215,331 NORSKE SHELL A/S 

2 1 76 070 0157- 5 0700 UH 12,5 18,0 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0158-3 0700 UH 13,5 18,5 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0159-1 0700 UH 13,5 18,5 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0160- 9 0700 UH 13,5 18,5 26,5 225,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0161-7 0700 UH 13,5 18, 5 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 

21 76 070 0162- 5 0700 UH 13,5 18,5 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0163- 3 0700 UH 13,0 19,0 26,7 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0164- 1 0700 UH 13,0 19,0 26,7 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0165- 8 0700 UH 12,5 19,5 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0166- 6 0700 UH 13115 18,5 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 

21 76 070 0167- 4 0700 UH 1390 19,0 26,5 215,225,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0168- 2 0700 UH 12,5 19,5 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0169-0 0700 UH 14,0 18,0 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
2 1 76 070 0170- 8 0700 UH 13,0 19,0 26,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 
21 76 070 0171 - 6 0700 UH 13,5 1895 2(>,5 203,215,331 NORSKE SHELL A/ S 

21 76 070 0173 - 2 0100 UH 12,0 18,0 18,0 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S . 
21 76 070 0175- 7 0700 UH 11, 0 17,0 19,2 201,215,331 NORSKE ESSO A/S . 
21 76 070 0176-5 0700 UH 12,0 18,5 19,0 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0177-3 0700 UH 13,0 16,5 22,0 215,225,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0178-1 0700 UH 12,0 17,0 19,2 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S 



VO~NNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LI TRA- LlTRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKOOER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0179- 9 0700 UH 11,5 16,0 19,0 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S 
21 7 6 070 0183 - 1 0700 UH 11,5 18,5 19,5 215,225,330,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0184-9 0700 UH 12,0 17,5 19,2 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0186-4 0700 UH 10,5 19,5 19,3 215,225,330,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0188-0 0700 UH 12,0 17, 5 19,5 201,215,330,331 NORSKE ESSO A/S 

• • - # • ~ • ·- · - ~ 

21 76 070 0191-4 0700 UH 14,0 18,0 25,o 207,215,331 . NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0192- 2 0700 UH 14,0 18,0 25,0 207,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0193- 0 0700 UH 13,5 18,0 25,0 207,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0194- 8 0700 UH 14,0 18,0 25,0 207,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0195-5 0700 UH 14,0 18,0 25,0 207,215,331 NORSKE ESSO A/S 

. , .. . - . -

21 76 070 0196- 3 0700 UH 14,0 18,0 25,0 207,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0197-l 0700 UH 12,5 19,5 22,0 203,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0198-9 0700 UH 14,0 18,0 22,0 203,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0199-7 0700 UH 13,0 19,0 . 20,0 203,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0200-3 0700 UH 13,0 19,0 20,0 203,215,331 NORSKE ESSO A/S 

21 76 070 0201 - 1 0700 UH 14,0 18,0 20,0 203,215,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0202-9 0700 UH 13,0 19,0 26,3 215,225,331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 · 070 0203-7 0700 UH 12,0 18,0 20,0 215,225,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0204-5 0700 UH 11, 5 17, O 20,0 203,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0205-2 0700 UH 12,5 18,0 20,0 203,215,331 A/S BORREGAARD 

21 76 070 0206-0 0700 UH 12,0 18,0 20,0 203,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0407-8 0700 UH 12,5 18,0 20,0 203,215,331 A/S BORREGAARD 
?1 76 070 0208-6 0700 UH 13,0 17,0 20,0 203,215,331 A/S BORREGAARD 
~1 76 070 0209- 4 0700 UH 12,0 16,0 18,4 201,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0210- 2 0700 UH 12,5 17,0 19,2 201,215,331 A/S BORREGAARD 

. . . ~ . .. 

21 76 070 0211-0 0700 UH 12,0 18,0 18,0 215,2Z5,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0213- 6 0700 UH 14,5 15,5 12,9 203,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 02 14- 4 0700 UH 14,5 14,0 12,9 203,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0215- 1 0700 UH 14,5 15,5 12,6 203,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0216-9 0700 UH 14,0 14,0 12,9 203,215,331 A/S BORREGAARD 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NRc 752 

ORG NSB VOGN NR" LI TRA- LITRA VOG'!- BÆRE- ROM INNH UTSTYRS KODER TILHØRER KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0217-7 0700 UH 14,0 18,0 12,9 203,215,330,331 A/S BORREGAARD 21 76 070 02 18-5 0700 UH 15,5 15,5 12,9 203,215,331 A/S BORREGAARD 21 76 070 0219-3 0700 UH 11,0 21,0 17,0 225,331 A/S BORREGAARD 21 76 070 0220-1 0700 UH 13,0 19,1 21,5 207,215,331 A/S BORREGAARD 21 76 070 0221-9 0700 UH 10 ,0 15,2 13,1 201,215,3 30,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0222-7 0700 UH 19,5 17, 7 14,4 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0223-5 0700 UH 10,5 17,5 15,0 207"215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0224-3 0700 UH 10,5 18,2 14,8 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0225-0 0700 UH 12,5 19,5 16,5 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0226-8 0700 UH 12,5 19,2 16,3 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0227-6 0700 UH 12,5 17,0 16,3 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0228-4 0700 UH 13,0 19, 1 16,3 203,215, 3 3 1 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0229-2 0700 UH 12,5 19,6 16,6 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0230-0 0700 UH 11,5 19"5 15,0 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0231-8 0700 UH 11,5 17,9 15,0 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0232-6 0700 UH 13,5 15,5 1296 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0233-4 0700 UH 13,0 15,9 13, 0 203,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0234-2 0700 UH 11, 5 18"0 14,8 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0235-9 0700 UH 11, 5 18,5 15,0 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0236-7 0700 UH 12,0 20,0 19,1 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0237-5 0700 UH 11, 5 2090 19,1 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 21 76 070 0238-3 0700 UH 12,0 18,0 22,3 203,215,331 A/S \/INMONOPOLET 21 76 070 0239-l 0700 UH 12,5 17,0 21,0 215,225,331 A/S VINMONOPOLET 2 1 76 070 0240-9 0700 UH 13,0 16,5 2 6,5 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 21 76 070 0241-7 0700 UH 12,5 17, 5 24,4 203,215,331 A/ S VINMONOPOLET 

21 76 070 0242-5 0700 UH 12,0 18,0 20,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 21 76 070 0243-3 0700 UH 12,0 18,5 20,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 21 76 070 0244-1 0700 UH 12,5 16,5 26,5 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 21 76 070 0245- 8 0700 UH 12,5 18,0 26,5 203,215.331 A/S VINMONOPOLET 21 76 070 0246-6 0700 UH 11,0 16,0 19,2 215,225,331 A/S VINMONOPOLET 



VOu~NUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA VOGN- BlRE- ROMINNH UTSTYRS KODER TILHØRER 
KODE . VEKT EVNE M3 

21 76 070 0247-4 0100 UH 11,0 16,0 18,8 215,225,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070 0248-2 0700 UH 11,0 18,5 18,0 215,225,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070 0249-0 0700 UH 13,0 15,0 19,0 215,225,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070 0250-8 0700 UH 1~,5 16,0 19,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070 0251-6 0700 UH 11,5 16,0 19,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 

21 76 070 0252-4 0700 UH 11,0 16,5 19,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070 0253-2 0700 UH 11,0 11,0 19,0 203,215,331 A/S VINMONOPOLET 
21 76 070. 0254-0 0700 UH 11,0 19,0 15110 207,215,331 MJØNDALEN CELLULOSE 
21 76 070 0255-7 0700 UH 11,0 19,0 15,0 207,215,331 MJØNDALEN CELLULOSE 
21 76 070 0256-5 0700 UH 11,0 19,0 15,0 207,215,331 MJØNDALEN CELLULOSE 

21 76 070 0257-3 0700 UH 11,0 19,5 15,0 207,215,331 MJØNDALEN CELLULOSE 
21 76 070 0258-1 0700 UH 11,0 19,0 15,0 207,215,33 1 MJØNDALEN CELLULOSE 
21 76 070 0259-9 0700 UH 11,0 19,0 15,0 207,215,331 MJØNDALEN CELLULOSE 
21 76 070 0260-7 0700 UH 15,5 14,0 33117 203,215,331 PROGAS A/S 
21 76 070 0261-5 0700 UH 15,5 14,0 33,? 203,215,331 PROGAS A/S 

. . . ~ ' .. . . 
21 76 070 0262-3 0700 UH 16110 14,0 33,7 203,215,330,33 1 PROGAS A/S 
21 76 070 0263-1 0700 UH 15,5 14,0 33v7 203,215,331 PROGAS A/S 
21 76 070 0264-9 0700 UH 16,0 14,0 33117 203,215,331 PROGAS A/S 
21 76 070 0265-6 0700 UH 16,0 14,0 33,5 203,215,331 PROGAS A/S 
21 76 070 0266-4 0700 UH 16,0 14,0 33,7 203,215,331 PROGAS A/S 

21 76 070 0267-2 070Q UH 9,5 20,0 11, 4 203,215,33 1 LYSAKER KEMISKE FABR 
21 76 070 0268-0 0700 UH 9,5 20,0 11,4 203,215,331 LYSAKER KEMISKE FABR 
21 76 070 0269-8 0700 UH . 9,5 21,0 11,4 203,215,331 LYSAKER KEMISKE FABR 
21 76 070 0270-6 01op UH 10,5 lf;l,O 16,3 203,215,331 LYSAKER KEMISKE FABR 
21 76 070 0271-4 0700 UH 10,5 20,0 18,0 203,215,331 LYSAKER KEMISKE FABR 

21 16 070 0272-2 0700 UH 11,0 20,0 18,5 203.215,331 LYSAKER KEMISKE FABR 
21 76 070 0273-0 0700 UH 9,0 20,5 27119 201.215,330,331 DET KGL NORSKE FLYV 
21 76 070 0274-8 0700 UH 9,0 20,5 27,9 201,215,331 DET KGL NORSKE FLYV 
?1 76 070 0275-6 0700 UH 9,5 20,5 27,9 201,215,330,331 DET KGL NORSKE FLYV 
21 76 070 0276-3 0700 UH 9,0 20,5 27,9 201,215,330,331 DET KGL NORSKE FLYV 



VOGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKOOE TRYKK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- LITRA \IOGN- B.lRE- ROMINNH UTSTYRS KODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0277-1 0700 UH 9,0 20,s 27,9 201,215,331 DET KGL NORSKE FLYV 
21 76 070 0278- 9 0700 UH 11,5 18,5 19,2 201,215,330,331 LUFTFORSVARETS OVERK 
21 76 070 0279-7 0700 UH 11,5 17,5 19,2 201,215,330,331 LUFTFORSVARETS OVERK 
21 76 070 0280-5 0700 UH 12,0 18,0 18,0 215,225,330,331 LUFTFORSVARETS OVERK 
21 76 070 0281-3 0700 UH 12t5 17,5 21,0 201,215,330,331 VESTFOS -CELLULOSEFAB 

21 76 070 0282-1 oroo UH 12,5 17,5 21,5 201,330,33 1 VESTFOS CELLULOSEFAB 
21 76 070 0283-9 0700 UH 13,0 16,5 26,5 215i225,330,331 VESTFOS CELLULOSEFAB 
21 76 070 0284-7 0700 UH 12,5 16,0 19,2 203,215,330,331 MOBIL OIL A/S .. . 

21 76 070 0285-4 0700 UH 12, 5 16,5 19,2 203,215,331 MOBIL OIL A/S 
21 76 070 0286-2 0700 UH 12,0 15,5 19,2 201,215,331 NORSK SPRÆNGSTOFINOU 

21 76 070 0287-0 0700 UH 12,5 15,5 19,2 201,215,330,331 NORSK SPRÆNGSTOFIND 
21 76 070 0289- 6 0700 UH 12,0 15,5 17,0 201,215,330,331 A/S TOTEN CELLULOSEF 
21 76 070 0290-4 0700 UH 10 ,5 18,0 14, 5 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0291 - 2 0700 UH 10,5 18,0 14, 5 207,215,331 FALCONBRIDGE NIKKELV 
21 76 070 0293-8 0700 UH 10,5 19,5 1197 203,215,3309331 KUNSTSILKEFABRIKKEN 

21 76 070 0295-3 0700 UH 12,5 17,0 22,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0296-1 0700 UH 12,0 18, 0 20,0 203,215,330,331 A/S BORREGAARD . 
21 76 070 0297-9 0700 UH 11,5 18,0 20,0 203,215,330,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0298-7 0700 UH 12,5 19,5 2814- 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE 
21 76 070 0299-5 0700 UH 10,5 21,5 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

21 76 070 0300-1 0700 UH 12,5 19,5 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0301-9 0700 UH 12,5 17,5 22,0 215,225,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0302-7 0700 UH 12,5 19,5 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0303-5 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 
21 76 070 0304-3 0700 UH 10,0 22,0 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE A/S 

. , .. .. 

21 76 070 0306-8 0700 UH 10,5 21,5 30,0 203,215,331 NORSK BRÆNOSELOLJE A/S 
21 76 070 0307-6 0700 UH 12,5 19,0 22,0 203,215,331 A/S RANHEIM PAPIRFAB 
21 76 070 0308-4 0700 UH 12,0 17,0 20,0 203,215,331 A/S RANHEIM PAPIRFAB 
21 76 0 70 0309 - 2 0700 UH 10,0 21,9 15,0 215,225,331 A/S TOTEN CELLULOSEF 
21 76 070 0310-0 0700 UH 10,0 20,0 30,0 203,215,331 NORSKE SHELL A/S 

I -

- --·.----- - ~, -



·voGNNUMMERLISTE MED UTSTYRSKODE TR_KK NR. 752 

ORG NSB VOGN NR. LITRA- l.ITRA VOGN- BÆRE- ROMINNH UTSTYRSKODER TILHØRER 
KODE VEKT EVNE M3 

21 76 070 0311-8 0700 UH 11,5 18,0 19,2 215,225,330,.331 NORSKE ESSO A/S 
21 76 070 0313-4 0700 UH 11,0 21,0 17,5 203,215,331 FELLESKJØPET, OSLO 
21 76 070 0314-2 0700 UH 10,0 22,0 17,6 215,225,331 FELLESKJØPET, OSLO 
21 76 070 0315-9 0700 UH 11, 5 20,4 19,3 203,215,331 FELLESKJØPET, OSLO 
21 76 070 0316-7 0700 UH 11,5 20,3 19,1 215,225,331 FELLESKJØPET9 OSLO 

21 76 070 0317-5 0700 UH 13,0 23,0 28,4 203,215,331 NORSK BRÆNDSELOLJE 
21 76 070 0318-3 0700 UH 13,0 23,0 28,4 203,21S,331 NORSK BRÆNDSELOLJE 
21 76 070 0319-1 0700 UH 12,0 22,2 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 032 (,l·- 9 0700 UH 12,0 22,2 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0321-7 0700 UH 12,0 22,3 17,9 207,215,331 A/S BORREGAARD 

21 76 070 0322 - 5 0700 UH 12,0 22,2 17,8 207,21.5,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0323-3 0700 UH 12,0 22,3 17,9 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0324-1 0700 UH 12,0 22,3 17,9 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0325-8 0700 UH 12,0 22,1 17,7 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0326- 6 07 0 0 UH 12,0 22,3 1 7, 9 207,215,331 A/S BORREGAARD 

21 76 070 0327-4 0700 UH 12,0 22,3 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 
Zl 76 070 0328 ·-2 0700 IJH 12,0 22,2 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0330-8 0700 UH 11,5 18,5 22,5 215,2.25,331 NORSK BRÆNOSELOLJE 
21 76 070 0331-6 0700 UH 12,5 19,9 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0332-4 0700 UH 11,9 20,0 17,8 207,215,331 A/S BORREGAARD 

21 76 070 0333-2 0700 UH 11,9 20,0 17,7 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0334-0 0700 UH 11,9 20,0 21,5 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0335-7 0700 UH 13,5 18,6 18, 3 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0336-5 0700 UH 13,5 18,6 18 ,1 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0337-3 0700 UH 13,0 18,8 18,2 207,215,331 A/S BORREGAARD 

21 76 070 0338-1 0700 UH 12,1 19,9 21,7 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0339-9 0700 UH 12,5 19,6 21,7 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0340.-7 0700 UH 1295 19,4 21,7 207.,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0341-5 0700 UH 12,5 19,7 26,0 207,215,331 A/S BORREGAARD 
21 76 070 0342-3 0700 UH 12,0 19,7 26,0 207,215,331 A/S BORREGAARD 



ORG NSB VOGN NR. Ll TRA-
KODE 

21 76 070 0343-1 0700 
21 76 070 0344-9 0700 
21 76 070 0345-6 0700 
21 7 6 070 0346 - 4 0700 
21 7 6 070 0347-2 0700 

21 76 070 0348 - 0 0700 
21 76 070 0349-8 0700 
2 1 76 070 0350- 6 0700 

21 76 072 0000- 3 0720 
21 76 072 0001-1 0720 

21 76 075 0000-6 0750 
2 1 7 6 075 0001-4 0750 
2 1 7 6 075 0002- 2 0750 
21 76 075 0003-0 0750 
21 76 075 0004-8 0750 

21 76 075 0005-5 0750 
21 76 075 0006-3 0750 
2 1 76 075 0007-1 0750 
21 76 075 0008-9 0750 
21 76 075 0009-7 0750 

- ~. - . 

31 76 077 0000-0 0770 
3 1 76 077 0001-8 0710 
31 76 077 0002-6 0770 

LITRA 

UH 
UH 
UH 
UH 
UH 

UH 
UH 
UH 

UHS 
UHS 

UAH 
UAH 
UAH 
UAH 
UAH 

UAH 
UAH 
UAH 
UAH 
UAH 

UAHS 
UAHS 
UAHS 

VOGNNUMMERLISTE .MED UTSTYRSKODE 

VOGN-
VEKT 

12,0 
11, 5 
1 ·1, 5 
11,5 
11,0 

lo,5 
10 ,0 
10,0 

10 ,0 
19,0 

24,0 
24,0 
24,0 
24,0 
24,0 

24,0 
24,0 
24,0 
24,0 
24,0 

24,0 
24,0 
24,0 

BERE-
EVNE 

19,9 
20,4 
20,5 
20,8 
20,8 

21,7 
22,2 
22,3 

19,0 
13,1 

39,9 
39,9 
39,9 
39,9 
39,9 

39,9 
39,9 
39,9 
39,9 
39,9 

40,0 
56,0 
56,0 

ROMINNH 
M3 

26,0 
26,0 
26,0 
21, 0 
23,2 

23,4 
2090 
20,2 

19,0 
17v3 

63,4 
63,4 
63,4 
63,4 
63,4 

63,4 
63,4 
63v4 
63,4 
63,4 

45,5 
45,5 
45,5 

UTSTYRSKODER 

207,215,331 
207,215,331 
207,215,331 
2 0 1,215,331 
203,215,331 

225,331 
203,215,331 
215,225,331 

204,215,331,332 
208,215,311,331,332 

207,215,331 
207,215,331 
207,215,331 
207,215,331 
207,215,331 

207,215,331 
2 0 7,215,331 
207,215,331 
207,215,331 
207,215,331 

208,217,331,332 
208,217,331,332 
208,217,331,332 

TR Y~:K NR. 752 

TILHØRER 

A/S BORREGAARD 
A/S BORREGAARD 
A/S BORREGAARD 
NORSKE ESSO A/ S 
NORSKE .ESSO A/S 

NORSKE ESSO A/ S 
NORSKE ESSO A/S 
NORSKE ESSO A/S 

UNGER FABRIKKER A/S 
NORGAS A/S OSLO 

NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 

NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 
NORSKE SHELL A/S 

FALCONBRIDGE NIKKELV 
FALCONBRIDGE NIKKELV 
FALCONBRIDGE NI KKELV 

, 

'·•1 




